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NomeInscrição VagaPos. Nota Final Port. Mat.
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(só farão matrícula no caso de desistência de algum candidato classificado)

GUSTAVO LUCIO MACHADO DA SILVA198498137 27,0 AC9,0 15,0

JOAO GUILHERME VALERIANO SANTOS SILVA198772238 26,0 AC12,0 11,0

GIANCARLOS BARBOSA XAVIER198573339 26,0 AC10,0 13,0

MIGUEL FERREIRA BARBOZA198847740 26,0 AC8,0 14,0

MARIA EDUARDA FREIRE DE LIMA198678541 25,0 AC13,0 10,0

JULLIA SAFIRA VIEIRA SANTOS198714042 25,0 AC11,0 11,0

MARIA CLARA NUNES ISIDORO198836143 25,0 AC8,0 14,0

YASMIN SANTOS MENESES197703744 24,0 AC10,0 12,0

CELINA LIMA FERRO198271645 24,0 AC10,0 12,0

MARIA CECÍLIA MONTEIRO DA SILVA198927046 24,0 AC10,0 11,0

JADELINE GENY DE MELO MARTINS198501447 24,0 AC9,0 14,0

DAVI FELIPE FERREIRA DA SILVA197524248 24,0 AC9,0 12,0

RANGEL MARTINS ALVES197685949 23,0 AC10,0 11,0

ANA MELYSSA FERREIRA DOS SANTOS198471150 23,0 AC10,0 11,0

LUAN EMANOEL DE ALMEIDA SILVA198023651 23,0 AC9,0 11,0

JÚLIA MARIA DIONÍSIO DE FARIAS198561952 23,0 AC8,0 13,0

NICOLAS SALGUEIRO DE OLIVEIRA197862653 22,0 AC9,0 10,0

MARIA GABRIELLE DA SILVA BARBOSA198107454 22,0 AC8,0 11,0

AUGUSTO CESAR DA COSTA MARTINS198211955 22,0 AC7,0 11,0

ANA NATHÁLIA DA CONCEIÇÃO MENDES198697956 21,0 AC11,0 8,0

LETHICIA VITORIA SANTOS DA SILVA197863057 21,0 L510,0 10,0

ESTEPHANE ALMEIDA MAGALHÃES198013558 21,0 AC10,0 8,0

PAULA SOPHIA MOREIRA OLIVEIRA198743859 21,0 AC10,0 7,0

MURILO VITORIO COSTA198684460 21,0 AC9,0 10,0

MANOEL MESSIAS PINHEIRO DOS SANTOS197875661 21,0 AC8,0 12,0

MIGUEL ARCANJO ALBUQUERQUE DA SILVA198061162 21,0 AC7,0 12,0

JOÃO VIKTOR VENTURA LIMA198502963 21,0 AC7,0 11,0

MIGUEL ELIAS DA SILVA SANTOS197864164 21,0 AC6,0 13,0

LÍVIA RAFAELA BASTOS SILVA198243865 20,0 AC12,0 6,0

JOÃO CARLOS ARAÚJO DA SILVA198018566 20,0 AC11,0 8,0

ALICIA SOFIA MARINHO DA SILVA197514167 20,0 AC11,0 6,0

JOSÉ LUCAS DA SILVA198803568 20,0 AC10,0 8,0

MARIA KLARA FERREIRA TEIXEIRA197630269 20,0 L110,0 7,0

JOHN KELLYSSON DANTAS BRITO198298270 20,0 AC10,0 7,0

LEONARDO MENDONÇA DOS SANTOS198117171 20,0 L19,0 8,0

DAVI HENRIQUE MONTENEGRO CÉSAR198632872 20,0 AC9,0 8,0

IGOR SAMUEL MOTA DA SILVA197893073 20,0 AC9,0 8,0

MORGANA  CRUZ LIMA BARBOSA198490374 20,0 AC9,0 8,0

MARIA IZABEL ARAUJO BRITO198687075 20,0 AC9,0 8,0

CLARA KELMANY RODRIGUES DA SILVA198002976 20,0 AC8,0 10,0
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DEYVISON PAULO NOBERTO DA SILVA198794377 20,0 L17,0 11,0

YASMIN CARLEANY DOS SANTOS CARVALHO198225078 20,0 AC7,0 9,0

JOSÉ EDUARDO DA SILVA198939879 20,0 L56,0 11,0

GUILHERME DIAS DE OLIVEIRA197545480 19,0 AC11,0 8,0

IZABELLA SOPHIA RAMOS DOS SANTOS197696481 19,0 AC9,0 7,0

JOSÉ THALES ELEUTERIO FERREIRA198758582 19,0 AC9,0 7,0

KAUÃ MATHEUS PEREIRA SANTOS ARAÚJO198699183 19,0 AC8,0 9,0

SUELLYN FRANCYANE ACACIO BEZERRA198753984 19,0 AC8,0 8,0

DAVI FERREIRA SILVA198917385 19,0 AC8,0 8,0

GERSON DAVID SIMPLICIO DE FARIAS198946186 19,0 AC7,0 9,0

LARA SOPHIA DOS SANTOS197819087 19,0 L57,0 9,0

ANA BEATRIZ BARBOSA DA SILVA197684488 19,0 L16,0 9,0

HELTON GABRIEL DA SILVA SOUZA197809289 19,0 AC6,0 9,0

MARINA SOARES SILVA198539790 19,0 AC5,0 10,0

JOSÉ HÉLDER SANTOS LIMA198621291 18,0 AC10,0 5,0

BRUNO RANIEL DA SILVA CAVALCANTE198647092 18,0 AC9,0 6,0

EDÉZIO GABRIEL SOARES FERREIRA197569393 18,0 L58,0 7,0

LARA VITORIA FERREIRA DA SILVA198901594 18,0 AC8,0 7,0

SARAH EVELY DO NASCIMENTO LIMA197850295 18,0 AC8,0 6,0

ANA BEATRIZ TAVARES CORREIA DA SILVA198621696 18,0 AC7,0 9,0

MARIA VITÓRIA DA SILVA SANTOS197780997 18,0 L17,0 8,0

MIGUEL ANTONIO SANTOS PESSOA198752098 18,0 AC7,0 7,0

NAHUANE PEREIRA DA SILVA197613899 18,0 AC6,0 11,0

LUCAS ALVES DA SILVA1977302100 18,0 AC6,0 10,0

SOFIA VALENTINA DOS SANTOS SILVA1975789101 18,0 AC6,0 10,0

MAYCON GABRIELL PEREIRA SILVA1978012102 18,0 AC6,0 10,0

LETICIA VICTORIA PEREIRA DANTAS1989147103 18,0 AC6,0 9,0

NATANAEL DE OLIVEIRA SILVA1979819104 18,0 L65,0 10,0

PEDRO EMANUEL DO NASCIMENTO SANTOS1977685105 18,0 AC5,0 10,0

JOANA LARISSA FRANCISCA DO NASCIMENTO1989329106 18,0 AC4,0 11,0

GUILHERME DOS SANTOS MOREIRA1985979107 18,0 AC4,0 10,0

JOSIRON BARBOSA DE BRITO1982760108 18,0 AC3,0 12,0

LETÍCIA BEZERRA DOS SANTOS1987885109 17,0 L69,0 5,0

CECÍLIA LAÍSA CAVALCANTE DOS SANTOS1976199110 17,0 L19,0 5,0

LARA LICIA PAULINO DA SILVA1978953111 17,0 AC8,0 8,0

JOÃO PEDRO LIMA DAS NEVES1979831112 17,0 AC8,0 7,0

LARRY MAYKEL DA SILVA MEDEIROS1976531113 17,0 AC8,0 6,0

LAURA BEATRIZ MENEZES LIMA1989669114 17,0 AC8,0 6,0

AMANDA SANTOS ALMEIDA1988651115 17,0 AC8,0 6,0

KLIVIA OLIVEIRA DOS SANTOS1976928116 17,0 L67,0 7,0
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ARTHUR OLIVEIRA FRANÇA DOS ANJOS1980067117 17,0 L57,0 7,0

LETÍCIA BATISTA BARBOSA DOS SANTOS1976058118 17,0 AC7,0 7,0

JONATHAN HENRY FERREIRA DO NASCIMENTO1982065119 17,0 AC7,0 7,0

SOPHIA GABRYELLE FARIAS DA SILVA MELO1977373120 17,0 AC7,0 7,0

JOSÉ OTÁVIO FERREIRA SANTOS1980797121 17,0 AC7,0 7,0

ANA JULIA SOUZA DE ANDRADE1977067122 17,0 AC7,0 6,0

JOSÉ ESPEDITO DOS SANTOS NETO1983671123 17,0 AC6,0 9,0

LAURA RAFAELA MATIAS DOS SANTOS1975171124 17,0 AC6,0 8,0

KAUANY SANTOS PORFIRIO1987401125 17,0 L16,0 8,0

PEDRO BENILDO FERREIRA SILVA1990117126 17,0 L66,0 8,0

ATHOS LEVY BISPO SILVA1977206127 17,0 L65,0 10,0

KEANNY NATHALLY BEZERRA DOS SANTOS1981671128 17,0 AC5,0 10,0

PIETRO CAVALCANTI DO NASCIMENTO1989104129 17,0 AC5,0 9,0

JOSÉ GUSTAVO DA SILVA1989576130 17,0 L24,0 10,0

STHEFANY SOARES SILVA1976568131 16,0 L59,0 6,0

ARTHUR RAPHAEL ANDRADE LIMA1989334132 16,0 AC9,0 5,0

MIRIAN ALICE FARIAS MELO1976218133 16,0 AC9,0 5,0

VIVIAN BEZERRA DOS SANTOS1977245134 16,0 L69,0 4,0

NÍCOLAS RAUNY ALVES SILVA1980338135 16,0 L68,0 6,0

JOSE OTAVIO DE OLIVEIRA MAGALHAES1975654136 16,0 AC8,0 5,0

ANTONY MATEUS SANTOS DE SANTANA1984438137 16,0 L27,0 7,0

MARIA HELOÍSA DA SILVA OLIVEIRA1985007138 16,0 AC7,0 7,0

LAURA CRISTINNY LIMA DE ALMEIDA RODRIGUES1988813139 16,0 AC7,0 7,0

JOÃO CARLOS LIMA DAS NEVES1979826140 16,0 AC7,0 7,0

NOEMIA ROSE DE OLIVEIRA SILVA1976818141 16,0 L17,0 6,0

MARY ANE NUNES SANTANA1981274142 16,0 L17,0 6,0

MARIA SOPHIA CORREIA LIMA1981685143 16,0 AC7,0 6,0

CLARA VITORIA LEITE DE OLIVEIRA SILVA1989132144 16,0 L27,0 6,0

MELYSSA EDUARDA MEDEIROS SANTOS1979350145 16,0 AC7,0 6,0

RICARDO HENRIQUE MARTINS LEITE1975990146 16,0 L26,0 8,0

ANA KETILIN DA SILVA1988560147 16,0 L26,0 8,0

MARIA SOFIA DA COSTA BARROS1984368148 16,0 AC6,0 8,0

MUNYSE ALEXANDRINO SOARES1986630149 16,0 AC6,0 8,0

CLARA BEATRIZ DE FARIAS SILVA1981554150 16,0 L26,0 8,0

ALVARO MATHEUS BARBOSA LEONEL1984489151 16,0 AC6,0 7,0

KAYCE KATHLEY SANTANA DE OLIVEIRA1975816152 16,0 L56,0 7,0

AMANDA SOPHIA SILVA OLIVEIRA1978473153 16,0 L56,0 7,0

MATHEUS DOUGLAS BERNARDINO DA SILVA1984100154 16,0 L56,0 7,0

JOSÉ ALESSIO RAMIRO SILVA1989395155 16,0 L56,0 7,0

ALESSANDRO MONTEIRO DA SILVA1978705156 16,0 L66,0 6,0
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CARLOS DANIEL MELO NUNES SILVA1985072157 16,0 AC6,0 6,0

OTÁVIO YAGO DA SILVA BARBOSA1983538158 16,0 L26,0 6,0

MARIA JULIANA ALVES BARBOSA1987682159 16,0 AC5,0 8,0

RHAYSSA KARLLA DE ARAÚJO GOMES1987131160 16,0 AC5,0 8,0

CARLOS EDUARDO FLORIANO GAMA1979055161 16,0 AC5,0 8,0

IVA LORENA AURELIANO DE LIMA1978791162 16,0 AC5,0 8,0

JOSÉ YGOR INÁCIO DOS SANTOS1985893163 16,0 AC5,0 7,0

MARIA SUELLEN CRISTINNY DOS SANTOS1976388164 16,0 L25,0 7,0

LETICIA LOPES DE ALMEIDA1976592165 16,0 L24,0 10,0

WEVERTON RODRIGO COSTA DOS SANTOS1983535166 16,0 L54,0 8,0

BRENO FELLIPE DOS SANTOS PEREIRA1984185167 16,0 AC3,0 13,0

JÚLIO CÉSAR RODRIGUES DOS SANTOS1988620168 16,0 L63,0 9,0

JADSON AFONSO DA SILVA1982547169 15,0 L210,0 4,0

LAURA MARIAH BARBOSA ALBUQUERQUE1985689170 15,0 AC8,0 7,0

EWERTON SAMUEL BAERBOSA SILVA1981219171 15,0 L18,0 5,0

VIVIANE RAQUEL SOARES DOS SANTOS CARLOS1976894172 15,0 L28,0 5,0

MARIA SOFFYA MAGALHAES NOLASCO1984098173 15,0 AC7,0 7,0

KLARA RAQUELL NASCIMENTO MAGALHÃES1981445174 15,0 AC7,0 7,0

MATEUS HENRIQUE SANTOS BARBOSA1986873175 15,0 AC7,0 6,0

FERNANDA MOREIRA MARQUES1987031176 15,0 L17,0 6,0

JOSE LAURINDO DA SILVA NETO1976847177 15,0 L67,0 5,0

MARIA EDUARDA DA SILVA ALVES1985882178 15,0 L57,0 5,0

MARIA CLARA SILVA OLIVEIRA1976091179 15,0 AC7,0 5,0

JOSÉ FELIPE RAMOS COUTO1989504180 15,0 L26,0 7,0

EWERSON DAVY LIMA ARAÚJO1978812181 15,0 AC6,0 7,0

CAIO CESAR DE ALBUQUERQUE BARBOSA1977243182 15,0 AC6,0 7,0

BIANCA BARBOSA DOS SANTOS1976304183 15,0 L26,0 6,0

MARIA HELOISE DE OLIVEIRA GAMA1977060184 15,0 AC5,0 8,0

JHENYFER RAFAELLY DA SILVA1977550185 15,0 L25,0 7,0

MARIA EMANUELLY DE SOUZA MARTINS1975694186 15,0 L55,0 7,0

JASILA SOPHIA BARBOSA DA SILVA1990268187 15,0 AC5,0 7,0

ISAAC EMANUEL LIRA SANTOS1985809188 15,0 AC5,0 7,0

MURILO ARAÚJO MAGALHÃES1979373189 15,0 AC4,0 10,0

JOAO PEDRO NUNES DA HORA1991129190 15,0 L24,0 9,0

ALYCE CHRISTYNNE CAMPOS SANTOS1986271191 15,0 AC4,0 9,0

LUIZ OTAVIO DE OLIVEIRA SILVA1986474192 15,0 AC4,0 8,0

CARLOS DANIEL HERCULANO DOS SANTOS1983340193 15,0 AC4,0 8,0

NICOLAS MACIEL DE FARIAS ROCHA1977256194 15,0 AC4,0 7,0

VICTOR GABRIEL CORDEIRO BARBOSA1984190195 14,0 L18,0 5,0

SARAH LORRANY DE OLIVEIRA SANTOS1984957196 14,0 AC8,0 5,0
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GUSTAVO SILVA DA SILVA1987696197 14,0 AC8,0 4,0

JOANA LARAH SANTOS SALGUEIRO1987851198 14,0 L28,0 4,0

ALÍCIA LAYLLA MIGUEL SANTOS1988745199 14,0 AC8,0 3,0

HUGO VINICIUS DA SILVA FERREIRA1986646200 14,0 AC7,0 6,0

MARIA CLARA SIMOES DE OLIVEIRA1988732201 14,0 AC7,0 6,0

GABRIEL HENRIQUE FERRO DE MELO1984841202 14,0 AC7,0 5,0

LUIS OTÁVIO ANICETO DOS SANTOS1982433203 14,0 AC7,0 5,0

KLEVESSON VOCTOR DA SILVA LIRA1987784204 14,0 L17,0 5,0

MARCOS HAROLDO CANUTO DO NASCIMENTO SI1978959205 14,0 L27,0 4,0

MARIA FERNANDA AFONSO GAMA1977287206 14,0 AC7,0 4,0

LUAN MATHEUS DA ROCHA SANTOS1984118207 14,0 L66,0 7,0

ESTELA BARROS DOS SANTOS1975134208 14,0 L16,0 7,0

ISABELA CARLA SANTANA SILVA1985419209 14,0 L26,0 6,0

JOSÉ JOHN LENNON BARBOSA1981772210 14,0 L26,0 6,0

ISABELLY VITAL DOS SANTOS1980312211 14,0 L66,0 5,0

ANNY BEATRIZ SANTOS SOUZA1980975212 14,0 L65,0 8,0

JÚLIA VIVIANE BARBOSA DA SILVA1978475213 14,0 L55,0 7,0

NYCKOLLE VALENTYNA NOGUEIRA DE SOUZA BA1991267214 14,0 AC5,0 7,0

BRUNO SANTOS VENTURA1978409215 14,0 AC5,0 7,0

GIANCARLO EMANUEL DOS SANTOS1980364216 14,0 AC5,0 6,0

LUCAS GABRIEL CORDEIRO FIGUERÊDO1985604217 14,0 AC5,0 6,0

ANTONY GABRIEL SANTOS DE MELO1975475218 14,0 L15,0 6,0

PEDRO RAFAEL VIEIRA SANTOS1984920219 14,0 L15,0 6,0

ANDRÉ FELIPE BERNARDO DA SILVA1977852220 14,0 L65,0 5,0

WEVERTON JÚNIOR SANTOS SILVA1984654221 14,0 L65,0 5,0

ANDRÉ JORGE SILVA1977355222 14,0 L25,0 5,0

ERICK DE BARROS LIMA1979562223 14,0 L24,0 9,0

GIULIANO DA COSTA NOBRE1986171224 14,0 L24,0 8,0

MARCELO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS1986884225 14,0 L64,0 8,0

MARIA GABRYELLA DA SILVA OLIVEIRA1977074226 14,0 L24,0 7,0

GABRIEL DA SILVA HORA1988615227 14,0 L14,0 7,0

MARIA ELOISA LIMA PONTES1981169228 14,0 AC4,0 6,0

VALDIR CARDOZO JUNIOR1976763229 14,0 L23,0 8,0

MARIA JULIA FERREIRA DOS SANTOS1980512230 14,0 AC3,0 8,0

ANNE GABRIELLY TENÓRIO DE ALMEIDA1985561231 14,0 AC2,0 9,0

YASMIM MAYRA SILVA SANTOS1979624232 13,0 L67,0 5,0

PEDRO ALEXANDRY BORGES DA SILVA1982086233 13,0 L57,0 5,0

LYARA DE ALMEIDA SANTOS1984587234 13,0 AC7,0 4,0

MILENA HONORATO DOS SANTOS1991395235 13,0 AC6,0 7,0

VINICIUS BEZERRA DOS SANTOS1977250236 13,0 L66,0 6,0
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KAUÃ FAGNER CABRAL SANTOS1990924237 13,0 L56,0 6,0

GUILHERME WINNYCIUS FERREIRA FIRMINO1986821238 13,0 AC6,0 5,0

LAILA EMANUELLY GONZAGA COSTA1990414239 13,0 AC6,0 5,0

ANNY KAROLAYNE GOMES DOS SANTOS1977254240 13,0 AC6,0 5,0

EDUARDO GOMES FERREIRA1990729241 13,0 L66,0 5,0

YASMIM ALVES DE SOUSA LOPES1979197242 13,0 L66,0 5,0

AUGUSTO APARECIDO DE ALMEIDA SILVA1988192243 13,0 L26,0 4,0

JOSERAN ALVARO BARBOSA NETO1976397244 13,0 L66,0 4,0

CARLOS HENRIQUE MARQUES DOS SANTOS1987613245 13,0 AC5,0 8,0

CARLOS EDUARDO BEZERRA PASTORA1978873246 13,0 AC5,0 7,0

EMMANUEL FERREIRA DOS SANTOS1978567247 13,0 L55,0 7,0

CHARLITON BRAZ TEMOTEO1989358248 13,0 AC5,0 6,0

ADRIEL DÁFINIS SILVA RIBEIRO1983650249 13,0 L25,0 6,0

JACKSON DIEGO DA SILVA RODRIGUES1988649250 13,0 L15,0 6,0

VINÍCIUS LIMA DA SILVA1991460251 13,0 L25,0 6,0

GUILHERME KAWAN DA SILVA GOMES1988869252 13,0 AC5,0 6,0

MARIA KAROLINE MARQUES DE BRITO1982196253 13,0 L25,0 6,0

NYCOLLAS RAFAEL SANTOS SILVA1981738254 13,0 L15,0 6,0

MIKAELL YURE DOS SANTOS FERREIRA1983523255 13,0 L25,0 6,0

JOSEPH ELY CÂMARA DA SILVA1982444256 13,0 AC5,0 5,0

ARTHUR HENRIQUE DE FARIAS1984108257 13,0 L55,0 5,0

JOAO PEDRO MELO DA SILVA1975131258 13,0 AC5,0 5,0

BIANCA BARBOSA DA SILVA1983418259 13,0 AC4,0 8,0

MARIA BEATRIZ VENANCIO DOS SANTOS1988719260 13,0 L54,0 7,0

GABRIEL LIMA FERREIRA1982509261 13,0 L24,0 6,0

ALBERTO LEVY MESSIAS ARAUJO1981714262 13,0 L64,0 6,0

HELEN POLYANA DE SOUZA SANTOS1985482263 13,0 L14,0 6,0

CIBELLY MAYARA SILVA BARBOSA1976880264 13,0 L14,0 5,0

EVILLY THAUANY PEREIRA SANTOS1987253265 13,0 L23,0 9,0

LUCAS DANIEL HOULY PEREIRA1985664266 13,0 AC3,0 8,0

CARLOS EDUARDO DE ABREU SILVA1989457267 13,0 AC3,0 7,0

JÚLIO CÉSAR DA SILVA1987947268 13,0 L13,0 7,0

ANTHONY GABRIEL SANTOS1979045269 13,0 AC3,0 6,0

WIDALLY FELIPE DA SILVA GOIS1991189270 13,0 AC3,0 6,0

EMILY GABRIELLE SILVA1976631271 13,0 AC3,0 6,0

NICOLY TALIA ALVES DA SILVA1975507272 12,0 L27,0 4,0

YASMIM VITÓRIA LISBOA DE OLIVEIRA1979800273 12,0 L57,0 4,0

LAIANNY BEATRIZ SANTOS ALMEIDA1990374274 12,0 L27,0 3,0

RIHANA CLARA DOS SANTOS GUEDES1982879275 12,0 AC6,0 5,0

MAYANE EMANUELLE DA SILVA BRITO1977378276 12,0 L66,0 4,0
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LUCAS MANOEL SOARES DA SILVA1987940277 12,0 AC6,0 3,0

EMYLLE BEATRIZ SANTOS SILVA1987624278 12,0 AC6,0 3,0

MARCÍLIO DA SILVA BRITO1977008279 12,0 L26,0 3,0

SARAH GABRIELLY MIRANDA DA SILVA1986479280 12,0 AC5,0 6,0

LAURA SOPHIA DO NASCIMENTO SILVA1987059281 12,0 L55,0 6,0

EWERTON DAVID SOARES DE SOUZA1982054282 12,0 L65,0 5,0

LETICIA ALVES SOARES1979076283 12,0 L25,0 5,0

NATHANY KELLY DA FONSECA SANTOS1976803284 12,0 L65,0 5,0

NICOLLAS FAUSTO NUNES OLIVEIRA1982568285 12,0 L15,0 5,0

MARIA IZADORA BORGES BISPO SILVA1985707286 12,0 AC5,0 4,0

KAMILA LAUANA DIONIZIO PEREIRA CORDEIRO1986485287 12,0 L65,0 4,0

DJALMA LIRA DE JESUS FILHO1989679288 12,0 AC4,0 7,0

RONALDY TENÓRIO SILVA1981266289 12,0 L54,0 7,0

CARLOS EDUARDO DA SILVA NETO1980009290 12,0 L14,0 7,0

MOISÉS BATISTA FRANÇA1982648291 12,0 L24,0 6,0

DANIEL HENRIQUE SILVA DE FARIAS1985245292 12,0 AC4,0 5,0

GEOVANA BATISTA DE OLIVEIRA1990893293 12,0 AC4,0 5,0

ALYNE THÁZIA DOS SANTOS1986285294 12,0 L24,0 5,0

PEDRO HENRIQUE DA SILVA NUNES1983938295 12,0 AC4,0 4,0

MANUELA VIEIRA TENÓRIO CAVALCANTE PESSO1989078296 12,0 AC4,0 4,0

JOÃO CARLOS ALVES TENÓRIO1989604297 12,0 AC3,0 8,0

DANIVIA DE ALMEIDA EVANGELISTA1989672298 12,0 AC3,0 8,0

SUZANA EMANUELLY FARIAS ROCHA1988678299 12,0 AC3,0 8,0

CARLOS HENRIQUE SANTOS DA SILVA1983663300 12,0 L23,0 7,0

YASMIM VITÓRIA BEZERRA DA SILVA1983319301 12,0 AC3,0 7,0

CARLOS DANIEL DOS SANTOS1988158302 12,0 L23,0 7,0

MARIA THAUANNY FARIAS COSTA1983915303 12,0 AC3,0 7,0

LUCAS VINÍCIUS SERQUEIRA SOUZA1984997304 12,0 AC3,0 5,0

KARLEANY DOS SANTOS BARBOSA1987518305 12,0 L22,0 7,0

LAURA CARVALHO DA SILVA1979596306 12,0 L22,0 7,0

CECILIA ROSA SALES DE LIMA1988266307 11,0 AC6,0 5,0

ÂNGELA ELLOYSE LOPES SILVA SANTOS1975213308 11,0 AC6,0 4,0

FÁBIO MATHEUS SILVA RAMOS1987251309 11,0 L66,0 3,0

IGOR LIMA GOMES1990585310 11,0 AC5,0 6,0

PEDRO GUSTAVO OLIVEIRA SILVA1989500311 11,0 L85,0 4,0

MARIA KAROLINA VALÉRIO DA SILVA1989989312 11,0 L25,0 4,0

DAVI RUAN DOS SANTOS GOMES1987318313 11,0 L65,0 4,0

LÍVIA  JULIANE FERREIRA DE SANTANA1988827314 11,0 AC5,0 4,0

MARIA LAURA BALTAZAR DE OLIVEIRA MELO1984114315 11,0 AC5,0 3,0

RIAN CARLOS SOARES TEIXEIRA1986062316 11,0 L64,0 5,0
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JOSE WESLEY BERTULINO TAVARES1976861317 11,0 AC4,0 5,0

VICTOR RAFAEL DE OLIVEIRA CORDEIRO LEITE1990305318 11,0 AC4,0 5,0

LÁZARO EMANOEL DOS SANTOS AMORIM1990980319 11,0 AC4,0 5,0

MARIA CLARA FEITOSA DE BRITO1983375320 11,0 L24,0 4,0

KARINE VICTORIA DA SILVA1988331321 11,0 L64,0 4,0

KENNISLLEY RAYELLY SOUZA SANTOS1978227322 11,0 L54,0 4,0

JOSE BRENO LIMA DA SILVA1987914323 11,0 L14,0 4,0

JOSÉ WALLISON DA SILVA1984577324 11,0 L23,0 7,0

AMANDA BEATRIZ ALVES VENÂNCIO1976871325 11,0 L23,0 6,0

LETICIA MARIA FELICIANO HOULY DE OLIVEIRA1987744326 11,0 AC3,0 6,0

JADIELSON DOMINGOS DA SILVA1977315327 11,0 L13,0 5,0

ÁGDA GABRIELY SALES SANTOS1978688328 11,0 L63,0 4,0

PEDRO HENRIQUE DA SILVA ROCHA1989246329 11,0 L62,0 7,0

MARIA CLARA SILVA1976530330 11,0 L22,0 7,0

EMANOEL MESSIAS LIMA SANTOS1981699331 11,0 L22,0 7,0

WANDERSON LUCAS SANTOS SILVA1985300332 11,0 L62,0 6,0

ARISTEU SOARES DA SILVA NETO1982900333 11,0 AC2,0 6,0

SHEYLA MAYNE DA SILVA1990215334 11,0 L52,0 6,0

EMERSON AGOSTINHO  PINHO FERREIRA FILHO1987175335 11,0 AC2,0 6,0

WILLAMIS GABRIEL BARBOSA DA SILVA1984470336 11,0 L22,0 6,0

MARCOS ANTÔNIO ALVES LIMA1984060337 11,0 L12,0 5,0

MARIA VITÓRIA MARTINS MAGALHÃES1984995338 10,0 L57,0 2,0

MATHEUS SILVA DE BARROS1990227339 10,0 AC6,0 2,0

AMAURI DOS SANTOS SILVA JÚNIOR1990312340 10,0 L66,0 2,0

JANKELLY SILVA GOIS1978817341 10,0 L66,0 1,0

CAROLINA GERMANO BEZERRA1991311342 10,0 AC5,0 5,0

WILLIAN GABRIEL FERREIRA DA SILVA1975946343 10,0 L25,0 4,0

ISABELA SILVA FERREIRA1985452344 10,0 L25,0 4,0

MAURICIO GALDINO DOS ANJOS1982033345 10,0 L25,0 3,0

GUSTAVO FERREIRA DE MELO1979682346 10,0 L25,0 3,0

FELIPE QUINTINO CHAGAS1985644347 10,0 AC5,0 3,0

ULISSES LAVY OLIVEIRA LUCAS1978122348 10,0 L15,0 3,0

SANDRIELY FERREIRA DE LIMA1990768349 10,0 AC5,0 3,0

CLARICE THEREZA SILVA ALMEIDA1989615350 10,0 L54,0 6,0

KAUÃ VITOR DE MATOS SANTOS1975593351 10,0 AC4,0 5,0

KETILY FABRICIA DA SILVA1983828352 10,0 L24,0 5,0

CLARICE DE ALMEIDA LINS1986906353 10,0 AC4,0 5,0

LIVIA MARIA SANTOS PEREIRA1978948354 10,0 L54,0 5,0

EVERALDO FERREIRA DOS SANTOS1976836355 10,0 L24,0 5,0

ANA VITÓRIA GOMES DA SILVA1989559356 10,0 L24,0 5,0
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JOÃO LUCAS FIGUEIREDO GAUDÊNCIO1991369357 10,0 AC4,0 5,0

MARIA LAURA DE LIRA1985608358 10,0 AC4,0 5,0

JOSÉ GABRIEL DOS SANTOS1979690359 10,0 L24,0 4,0

JOÃO VINICIUS DOS SANTOS1985171360 10,0 L24,0 4,0

ROBERTA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA1982214361 10,0 L64,0 4,0

MARIA DO CARMO SILVA SANTOS NETA1991222362 10,0 L64,0 3,0

VITÓRIA KAYLLANY MARIA DA SILVA1987509363 10,0 L13,0 5,0

LISANDRA KELLY PEREIRA DA SILVA1987143364 10,0 L63,0 5,0

KAMILLY VITORIA DOS SANTOS1985524365 10,0 L63,0 4,0

LEON NUNES DE OLIVEIRA1989351366 10,0 AC3,0 4,0

JOSÉ GABRIEL DE LIRA1988165367 10,0 L52,0 7,0

JOSÉ ROBERTH PORTO SANTOS1985549368 10,0 L62,0 7,0

LAVINIA DE OLIVEIRA BOIA1990985369 10,0 L62,0 6,0

TIAGO JOSÉ SABINO FERREIRA1982653370 9,0 L55,0 4,0

FERNANDA LIRA DA SILVA1989693371 9,0 AC5,0 4,0

PAULO HENRIQUE BARBOSA MARTINS1984564372 9,0 L15,0 3,0

MARIA LIZYA CUSTODIO ALVES1986280373 9,0 AC5,0 3,0

GRAZIELLE TARGINO SILVA1975261374 9,0 L54,0 5,0

JULYA VITORYA SANTOS MACHADO1977317375 9,0 AC4,0 4,0

MARIA LETICIA LOPES DE FARIAS1985792376 9,0 L24,0 4,0

CLARISSE MENDES ALEXANDRE1989194377 9,0 L24,0 3,0

RAFAEL ALVES DOS SANTOS1976753378 9,0 L13,0 5,0

ANA VITORIA DE LIMA MARTINS1985753379 9,0 AC3,0 5,0

LAURA SOPHIA SILVA LIMA1987103380 9,0 L53,0 4,0

DEBORA VITÓRIA FEITOSA MALTA CALOÊTE1989314381 9,0 L13,0 4,0

MIRELLY CORREIA SOARES1983651382 9,0 L13,0 3,0

CAMILA MARIA DA SILVA1986403383 9,0 L23,0 3,0

LUCAS DE SOUZA SANTOS1981240384 9,0 L12,0 6,0

KAWANE VITORIA GOMES DOS SANTOS1991049385 9,0 L62,0 6,0

JOÃO PEDRO FERREIRA DA SILVA1984385386 9,0 L62,0 6,0

ANTHONY GUSTAVO OLÍMPIO DOS SANTOS1989037387 9,0 AC2,0 5,0

MARIA CLARA DE FARIAS1987153388 9,0 L22,0 5,0

EDNA PEREIRA DA SILVA1979940389 9,0 L12,0 5,0

SABRINA DE OLIVEIRA DA SILVA LOPES1987594390 9,0 AC2,0 4,0

JOÃO DAVI DE OLIVEIRA SANTOS1990619391 9,0 L22,0 4,0

MARIA KLARA DE OLIVEIRA ARAUJO1991046392 8,0 L16,0 0,0

GISELY VITORIA DA SILVA LIMA1985366393 8,0 L15,0 2,0

WISLLANNY VICTORIA SANTOS ALVES1990155394 8,0 L54,0 4,0

MIKAEL GOMES DE AMORIM1983627395 8,0 L64,0 3,0

RIKELMY SANTANA DOS SANTOS1977473396 8,0 L54,0 3,0
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ISYS EDUARDA BERNARDO GALVÃO1986353397 8,0 AC3,0 4,0

GUSTAVO SANTOS DE JESUS SILVA1988405398 8,0 L13,0 4,0

MARIA CLARA OLIVEIRA SANTOS1984705399 8,0 L23,0 4,0

ARTHUR ALEXANDRE SANTOS1989298400 8,0 AC3,0 4,0

JEYCE KELLE SANTOS SOUSA1979610401 8,0 AC3,0 4,0

YASMIN VICTÓRIA DA SILVA SANTOS1979991402 8,0 L23,0 3,0

LAURA BEATRIZ MARIA DE SOUSA MICIAS1988994403 8,0 L23,0 3,0

ALICE DARIA FERREIRA SILVA1987096404 8,0 AC3,0 1,0

ISMAYRES DA CONCEIÇÃO SILVA1986602405 8,0 L22,0 6,0

RITA DE CASSYA CAVALCANTE DOS SANTOS1980585406 8,0 L22,0 4,0

CARLOS GUSTAVO SANTOS TEMOTEO1975117407 8,0 L61,0 6,0

ERIK VIEIRA DOS SANTOS1977579408 8,0 L21,0 6,0

EDUARDO FERREIRA DE CARVALHO1981539409 8,0 L11,0 5,0

MARIA KETILLEY BARBOSA SANTOS1989707410 7,0 L54,0 3,0

ANNY VICTÓRIA VITORIANO DA SILVA1976751411 7,0 L24,0 3,0

JORGE VINICIUS DA CONCEIÇÃO SANTANA1988149412 7,0 L54,0 2,0

PEDRO VICTOR TEIXEIRA BRANDÃO1987147413 7,0 AC3,0 4,0

OUJIA CHEN1989239414 7,0 AC3,0 3,0

KEROLLYN LUIZA DA SILVA SANTOS1986493415 7,0 L13,0 2,0

CLARA BEATRIZ MÁRIO COSTA DE MELO1984067416 7,0 L23,0 1,0

IGOR MANOEL SOUZA CAVALCANTE1989517417 7,0 AC3,0 1,0

JÚLIA BEATRIZ ALVES DE OLIVEIRA1977176418 7,0 L52,0 2,0

MARIA EDUARDA AURELIANO GOMES1984696419 7,0 AC1,0 3,0

ERICK YAGO DOS SANTOS1982038420 6,0 L24,0 2,0

MARIA RAVILLA LEONARDO SANTOS1985429421 6,0 AC3,0 3,0

LAVYNIA EVELYN BARBOSA DA CRUZ1991453422 6,0 L23,0 2,0

MYCAELEN VIVIAN DE LIMA DA SILVA1984085423 6,0 L63,0 1,0

PEDRO GABRIEL JOSÉ DA SILVA1989487424 6,0 L22,0 4,0

MARIA GEOVANNA VITÓRIA TELES1989610425 6,0 AC2,0 3,0

JOÃO VICTOR DOS SANTOS FARIAS1984421426 6,0 AC2,0 1,0

JUANN PINHEIRO SANTOS1983633427 5,0 L64,0 1,0

JOÃO PEDRO DA SILVA ARAUJO1978758428 5,0 AC1,0 3,0

ERINALDO CARLOS NUNES DA SILVA1991418429 3,0 L12,0 1,0

EWELLYN YASMIN MARQUES SANTOS1986605430 3,0 L21,0 2,0
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ERIC DE OLIVEIRA SILVA198040637 29,0 AC12,0 14,0

VINÍCIUS BASTOS BEZERRA DE JESUS198323938 29,0 AC11,0 14,0

JAMILLE DE LIRA TENÓRIO198889439 28,0 AC12,0 13,0

ANNE VITORIA CORDOLINO ANDRIOW197618140 28,0 AC11,0 14,0

KALLEL HENRIQUE MARTINS SANTOS197684941 27,0 AC12,0 13,0

ANA CECÍLIA PEREIRA DUARTE199143142 27,0 AC12,0 12,0

LARISSA MARIA ROQUE MARTINS197528743 27,0 AC12,0 12,0

JASLINY TAYSA RIBEIRO DE FARIAS197542944 27,0 AC11,0 13,0

CAIO VINÍCIUS MACIEL SANTOS198643345 27,0 AC10,0 14,0

LARA SUELLEN SANTOS LOPES197924846 26,0 AC13,0 10,0

ANDRÉ BARBOSA MUNIZ198470147 26,0 AC11,0 13,0

EDSON VINÍCIUS ROLEMBERG MILITÃO197992548 26,0 AC11,0 11,0

ISABELA RAMOS LUCENA DE SOUZA198707449 26,0 AC10,0 15,0

PAULO ANTÔNIO DO NASCIMENTO198117050 26,0 AC10,0 14,0

KAWANNY EMANUELLY KRAMER FRANÇA198383951 26,0 AC10,0 13,0

MARIA ELISA DE ALMEIDA FERREIRA OLIVEIRA198904052 25,0 AC12,0 10,0

JOSÉ RUAN CAVALCANTE BARBOSA198660653 25,0 L110,0 12,0

WILLIAN EMANUEL FERREIRA SANTOS198285254 25,0 AC9,0 14,0

LUCYELY CRISTINE DOS SANTOS SALES197995455 24,0 AC12,0 10,0

JULIA ZAÍRA PEREIRA SANTOS198946856 24,0 AC10,0 12,0

ISABELLA MARIA ALENCAR GOMES197994557 24,0 AC10,0 11,0

RIKELME ANTONY DOS SANTOS197552858 24,0 AC10,0 11,0

NICOLAS BARBOSA LIMA DOS ANJOS197687459 24,0 AC9,0 11,0

LUIZ GABRIEL LEÃO DE OLIVEIRA BELO198251860 24,0 AC7,0 13,0

LAURA CAVALCANTE ABRANTES199103061 23,0 AC10,0 9,0

KLARISSA ISABELLE DOS SANTOS ALVES197670362 23,0 AC9,0 11,0

LINCON RAVI SILVA SANTOS197990663 23,0 L59,0 11,0

JONATAS ELIEL FELIX SOARES198562064 23,0 AC9,0 11,0

PAULO VICTOR RODRIGUES DE LEMOS197744965 23,0 AC8,0 13,0

AYSSA ESTHER SOARES NUNES DE AZEVEDO198212666 23,0 AC8,0 12,0

FELIPE ALMEIDA SANTOS198807567 23,0 AC8,0 12,0

JOÃO VICTOR  JOSÉ CRISTOVÃO DOS SANTOS198819768 23,0 L57,0 13,0

NICOLLE JULIA DOS SANTOS GOMES199088569 23,0 L16,0 14,0

MARIA CLARA SILVA DOS SANTOS197903970 22,0 AC13,0 8,0

LAYLA BIANCA MILENO SANTANA198881871 22,0 AC10,0 8,0

ARTHUR MIGUEL CORDEIRO DA SILVA199069772 22,0 AC9,0 11,0

JOÃO GUILHERME BARBOSA DE ALMEIDA198303573 22,0 AC9,0 11,0

LAYSE FLÁVIA SOARES SANTOS197536174 22,0 AC9,0 10,0

JOSE FELIPE SILVA GUEDES197807775 22,0 AC8,0 10,0

GABRIEL FERNANDES DOS SANTOS OLIVEIRA197678876 22,0 L57,0 12,0
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CAIO HENRIQUE SANTOS DA ROCHA198472077 22,0 L57,0 12,0

PAULO RICARDO SILVA OLIVEIRA198787578 22,0 L56,0 12,0

ARTHUR LIMA PAULINO198004879 22,0 AC5,0 13,0

ALINE KELLY SOUZA NASCIMENTO198700680 21,0 AC9,0 10,0

JOÃO PEDRO DIONÍSIO DE FARIAS198562981 21,0 AC9,0 10,0

MARIA ANTÔNIA PEREIRA DE ALMEIDA198197282 21,0 AC9,0 8,0

RENATO ALVES DA SILVA198192883 21,0 L58,0 11,0

PEDRO NOBERTO BEZERRA LESSA DA SILVA198122884 21,0 AC8,0 11,0

JOSÉ GABRIEL ALMEIDA DOS SANTOS198884985 21,0 L58,0 10,0

MURILO FELINTO DA SILVA198234486 21,0 AC8,0 9,0

EDUARDO HENRIQUE SANTOS CÂMARA198901387 21,0 AC8,0 9,0

PAULO FELIPE DA COSTA SILVA197841688 21,0 L15,0 13,0

RAYARA PEREIRA DOS SANTOS198914689 20,0 L110,0 7,0

JHULLY ARYNNE SILVA MAIA198756790 20,0 L510,0 7,0

SAMUEL PINHEIRO DOS SANTOS198709491 20,0 AC9,0 10,0

CECÍLIA ROMUALDO ROZENDO NUNES197507692 20,0 AC9,0 8,0

MARIANA BARBOZA RAMOS198977593 20,0 AC8,0 8,0

JOSÉ CRÍSTIAN DA SILVA SANTOS198509894 20,0 L57,0 11,0

RONALD GONZAGA DOS SANTOS198621595 20,0 L17,0 11,0

JOAO PEDRO DOS SANTOS LIRA198524696 20,0 L17,0 9,0

JOSÉ JOÃO GABRIEL ALMEIDA SANTOS198014097 20,0 AC6,0 11,0

IASMIN ARYANE VIEIRA DA SILVA198665998 19,0 L510,0 6,0

ANNA CARLA DOS SANTOS MENDES197996799 19,0 AC10,0 6,0

RIHANNE LETÍCIA CAVALCANTE CABRAL1978553100 19,0 AC9,0 7,0

OTAVIO MIGUEL DOS SANTOS ROCHA1984366101 19,0 AC8,0 10,0

MARIA ISABELLE DA SILVA SANTOS1987641102 19,0 AC8,0 9,0

ITALLY EMANOELLY CARDOZO FERRO1982892103 19,0 AC8,0 9,0

LAURA CECÍLIA GONÇALVES COSTA1981154104 19,0 AC8,0 8,0

IASMYN DOS SANTOS SILVA1987975105 19,0 AC8,0 7,0

RYAN LUCAS DA SILVA GOUVEIA1982565106 19,0 AC8,0 7,0

EMILLY VICTORIA DE MELO SILVA1987560107 19,0 AC8,0 7,0

WILSON TAVARES DA SILVA FILHO1991253108 19,0 AC7,0 10,0

GEOVANNA VIEIRA DOS SANTOS1979665109 19,0 AC7,0 10,0

MARIA VITORIA DOS SANTOS1985239110 19,0 L27,0 10,0

ALRYO RICHARLYS SILVA SOUSA1988082111 19,0 AC7,0 9,0

MARLAN VIEIRA DOS SANTOS1984125112 19,0 L26,0 12,0

ADRIELLY VITORIA GOMES DE MELO1985129113 19,0 AC6,0 10,0

ISABELLY VITORIA DA SILVA SANTOS1984958114 19,0 AC6,0 10,0

MARIA HELOYSE DA SILVA OLIVEIRA1979202115 19,0 AC6,0 10,0

REBECA VICTORIA FELIX DE OLIVEIRA1990998116 18,0 AC12,0 4,0
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MARIANA SANTOS SOUZA1984457117 18,0 AC10,0 6,0

NICOLAS ARTUR LIMA DA SILVA1985253118 18,0 L110,0 5,0

ANNE ELISA GOMES DA SILVA1978096119 18,0 AC9,0 7,0

SARAH RAIANE DA SILVA MELO1984786120 18,0 AC9,0 7,0

JOSÉ JHONATTA DE FARIAS SILVA1975035121 18,0 AC9,0 6,0

ANTÔNIO GABRIEL ROMUALDO ROZENDO NUNES1975056122 18,0 AC8,0 8,0

WILLYBERG JORGE SANTOS SOUZA1986635123 18,0 AC8,0 7,0

SÂMARA ALLYNE DA SILVA SANTOS1986940124 18,0 L27,0 9,0

EWERLLYN LAISY ROCHA DO ESPÍRITO SANTO1987072125 18,0 AC7,0 8,0

ISAIAS EMANOEL MELO DOS SANTOS1985933126 18,0 AC6,0 10,0

MARIA EDUARDA FERREIRA DOS SANTOS1977770127 18,0 L16,0 10,0

MARIA SIBELE FRANCOLINO DOS SANTOS1979814128 18,0 L56,0 10,0

JHENNYFFER MAYRA CÉSAR DA SILVA1990521129 18,0 L26,0 10,0

MAICON ANDERSON MACHADO DA SILVA1976516130 18,0 L15,0 12,0

TALISSON EDUARDO DE ALMEIDA  BARBOSA1989633131 18,0 L25,0 11,0

RUAN MARCONY GONZAGA FERREIRA1985926132 18,0 AC5,0 10,0

CAIO JOSÉ CAVALCANTE FERREIRA DE LISBÔA1990518133 18,0 AC5,0 10,0

INGRIDY LAYSA BRITO SANTOS1989126134 18,0 L15,0 9,0

MARIA ANIELLI FARIAS DA SILVA1987799135 18,0 L14,0 10,0

GUSTAVO HENRIQUE VIEIRA DE LIMA1981256136 17,0 AC11,0 4,0

ANNE NICOLE MORAES BITTENCOURT SOBREIRA1986332137 17,0 AC9,0 6,0

MARIA YASMIM DE OLIVEIRA BRITO1975827138 17,0 L59,0 6,0

ELISSON RYAN LOPES DA SILVA1980116139 17,0 AC9,0 6,0

HIGOR ALEXANDRE DA SILVA1978985140 17,0 L28,0 8,0

IZADORA HAUSTER NUNIS SILVA1987705141 17,0 AC8,0 8,0

RITA DE CASSIA CARDOSO DE MELO SOUZA1982602142 17,0 AC8,0 6,0

MARIA LUIZA QUEIROZ ALBUQUERQUE1979993143 17,0 AC8,0 6,0

WILANY RODRIGUES DOS SANTOS1976623144 17,0 L27,0 9,0

EMILLY LAVÍNIA FELIX CARNAUBA1978305145 17,0 AC7,0 9,0

VINÍCIUS FÉLIX TORRES1985338146 17,0 AC7,0 8,0

DAYARA DOS SANTOS SILVA BATISTA1978925147 17,0 AC7,0 8,0

MAXWELL CARNEIRO E SILVA JUNIOR1985773148 17,0 L57,0 7,0

TAFNES WITNA BEZERRA DA SILVA1986427149 17,0 L17,0 7,0

MARIA LUIZA VITÓRIA BATISTA DA SILVA1989485150 17,0 AC7,0 6,0

MYKAEL FELIPE MELO SOBRINHO1980218151 17,0 L56,0 8,0

BEATRIZ MARQUES MORENO1981888152 17,0 AC6,0 8,0

MARIA VITÓRIA SANTOS SILVA1989344153 17,0 AC6,0 8,0

DONOVAN SANTOS DE ARROXELAS PEIXOTO1977262154 17,0 AC6,0 7,0

DELRIK SANTOS DE ARROXELAS PEIXOTO1977265155 17,0 AC6,0 7,0

TÁYLA GABRIELLY SILVA DE SOUZA1982514156 17,0 AC6,0 7,0
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MARIA CÍCERA SANTOS SILVA1985800157 17,0 L55,0 11,0

PEDRO HENRIQUE ARAÚJO BRITO1978298158 17,0 L15,0 9,0

VITOR RODRIGUES SALES1989557159 17,0 AC4,0 9,0

DIEGO GUSTAVO SANTOS SILVA1984574160 16,0 L29,0 3,0

GLENDA DE PAULA DOS SANTOS TEIXEIRA1977159161 16,0 AC8,0 7,0

EVELYN RODRIGUES ROCHA1990562162 16,0 L28,0 6,0

EMILLY VITORIA VIEIRA LEITE1989075163 16,0 AC8,0 6,0

DHAVY EMANUEL FELIX DE CARVALHO1984982164 16,0 AC8,0 6,0

LUIZ GUSTAVO MONTEIRO SAMPAIO1977764165 16,0 AC8,0 6,0

ANA CLARA MENDES PEREIRA BARBOSA1977594166 16,0 L18,0 6,0

LARISSA PESSOA ALMEIDA1982287167 16,0 AC8,0 5,0

CLARISSE LOPES MARQUES1988273168 16,0 AC8,0 5,0

EDUARDO JOSÉ DA SILVA1976192169 16,0 L17,0 8,0

MARIA IZABEL DOS SANTOS SOARES1976094170 16,0 L17,0 7,0

LUCAS GABRIEL ALMEIDA SOUZA1985216171 16,0 AC7,0 7,0

SARA LETÍCIA ALVES OLIVEIRA1978160172 16,0 AC7,0 7,0

MARCOS RONALDO ANTENOR CAVALCANTE MON1980936173 16,0 AC7,0 6,0

EMILLY LORRANE SANTOS SILVA1982700174 16,0 AC7,0 6,0

LUIZ FERNANDO SOUZA FERREIRA1985922175 16,0 L57,0 6,0

MIGUEL BRITO RIBEIRO VERCELENS1984427176 16,0 AC7,0 6,0

TIAGO DOS SANTOS BRITO1985368177 16,0 L26,0 9,0

GABRIEL BEZERRA NUNES1981155178 16,0 AC6,0 9,0

KELLWY WENNDEL MELO DOS SANTOS1975302179 16,0 AC6,0 8,0

MARIA EDUARDA DA SILVA CARVALHO1991018180 16,0 AC6,0 8,0

LUCIANO MÉLO FERREIRA MAGALHÃES1988969181 16,0 L26,0 8,0

GHABRIELE VALÉRIA BARBOSA BOIA1989304182 16,0 AC6,0 8,0

GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DA SILVA1985783183 16,0 L16,0 7,0

ADRIEL MIQUEIAS GOMES DOS SANTOS1978936184 16,0 L66,0 7,0

CLARICE BARBOSA DE ALMEIDA1988683185 16,0 AC6,0 7,0

LANNA DEOCLECIANO SOARES1986778186 16,0 L56,0 6,0

MARIA TALITA GABRIEL BARBOSA1987312187 16,0 L26,0 6,0

JEFERSON MIKAEL PEREIRA DE BRITO1985782188 16,0 L15,0 10,0

RODOLFO JORGE OLIVEIRA DA SILVA1977128189 16,0 L15,0 10,0

THAMYRES SANTOS DO NASCIMENTO1978537190 16,0 L65,0 8,0

CARLOS BERNARDO DA SILVA1977639191 16,0 L55,0 8,0

CARLOS DAVI SANTOS PEREIRA1976935192 16,0 AC5,0 8,0

HUGO JADSON SOUZA DE ALBUQUERQUE1983303193 16,0 L55,0 7,0

LUCAS SAMUEL DE LIMA BARBOSA1977803194 16,0 AC5,0 7,0

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA SILVA1976745195 16,0 AC5,0 7,0

WENDY GRAZIELLE DA SILVA RAMOS1983377196 16,0 L14,0 11,0
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SOPHYA JULIA PEREIRA DA SILVA1990943197 16,0 L24,0 10,0

EDUARDO DE LIMA ARAÚJO1981182198 16,0 AC4,0 9,0

RIKELMY HIGINO MARQUES1990522199 16,0 L13,0 11,0

MARIA EDUARDA PONCIANO ALVES DOS SANTOS1985754200 15,0 AC9,0 6,0

JOSÉ GUSTAVO DA SILVA GRIGORIO1985177201 15,0 L69,0 4,0

ANA CARLA CERQUEIRA ALBUQUERQUE1978284202 15,0 AC8,0 6,0

ARTHUR GABRIEL DOS SANTOS NUNES1981887203 15,0 AC8,0 5,0

MARIANNA FERREIRA BISPO1975462204 15,0 AC8,0 5,0

RANIELLY CASSIANNE JANUARIO CASSIANO1983581205 15,0 L67,0 7,0

RAISSA ROSSANY DA SILVA RIBEIRO1989342206 15,0 AC7,0 7,0

ISA LETICIA OLIVEIRA SILVA1986643207 15,0 AC7,0 6,0

GUILHERME ALVES PROCOPIO1985258208 15,0 AC7,0 5,0

LUIZ MIGUEL MATOS DOS SANTOS MELO1988584209 15,0 AC7,0 5,0

LETÍCIA DOS SANTOS PEREIRA1981211210 15,0 AC7,0 5,0

MARIA HELOÍSA DA CRUZ CAVALCANTE1980822211 15,0 L16,0 8,0

ESTEVÃO HENRIQUE HONORATO DOS SANTOS1991349212 15,0 AC6,0 7,0

EMILLY MARIA ALVES SILVA1975456213 15,0 L56,0 7,0

ÁGATHA LOUIZE SANTOS DA SILVA1986573214 15,0 L16,0 7,0

IZAIAS EDUARDO DO NASCIMENTO COSTA1983657215 15,0 L26,0 7,0

GLÓRIA SOFHIA DA SILVA SANTOS1987020216 15,0 L16,0 7,0

JÚLIA MENEZES NETO1988343217 15,0 AC6,0 7,0

LARA BRENDA DOS SANTOS SILVA1989516218 15,0 L16,0 6,0

NAELY DOS SANTOS MESSIAS1988363219 15,0 L26,0 6,0

KLAUS HARLEY MATIAS GAMELEIRA1989741220 15,0 AC6,0 5,0

EDUARDA SOPHIA SANTOS MELO1990747221 15,0 AC6,0 5,0

JHENEFY LAIANY LIMA DA SILVA1976469222 15,0 L66,0 5,0

JUAN FELIPY PAIXÃO DE OLIVEIRA1990266223 15,0 L65,0 10,0

MARIA MICKAELLY BOMFIM DE SOUZA1975278224 15,0 AC5,0 8,0

MARIA FERNANDA NERES DANTAS1976915225 15,0 AC5,0 8,0

RAYSA GABRIELE DOS SANTOS1987410226 15,0 L15,0 8,0

KAUANE ELOÁ TEIXEIRA DA SILVA1989765227 15,0 AC5,0 7,0

EDVALDO JUAN NUNES DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO1979280228 15,0 AC5,0 7,0

MIKAEL FELIPE OLIVEIRA SANTOS1987949229 15,0 AC5,0 6,0

LÍVIA GABRIELLY RODRIGUES DE MELO1984510230 15,0 AC4,0 9,0

MARIA RAIMILLE DA SILVA1978288231 15,0 AC4,0 8,0

LUIZ EDUARDO DOS SANTOS GOMES1983625232 15,0 L53,0 11,0

LUIS RODOLFO VALERIANO DA SILVA1990951233 15,0 L13,0 11,0

NATHALY CHERON LOPES NUNES SANTOS1975667234 15,0 L13,0 9,0

GUSTAVO ALVES DA LUZ SIMÃO1975787235 15,0 L52,0 10,0

JOSÉ EMANUEL FRANÇA MADEIRO1979081236 15,0 L52,0 10,0
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JOÃO VITOR WANDERLEY RAMOS1989131237 14,0 AC9,0 4,0

ALESSANDRA MACARIO DOS SANTOS1985142238 14,0 AC8,0 5,0

WILLYANE SANTOS FERREIRA1983694239 14,0 L28,0 4,0

JULIA KARINY DE SOUZA SILVA1983613240 14,0 L58,0 4,0

LUAN OLIVEIRA SILVA1983719241 14,0 L68,0 4,0

JUAN CARLOS SANTOS DE OLIVEIRA1982504242 14,0 L67,0 7,0

MARIA VITORIA DE MORAIS1991079243 14,0 L27,0 6,0

ADRIELLY ALEXANDRE DOS SANTOS1984480244 14,0 AC7,0 5,0

MARI EVELYN ALMEIDA DOS SANTOS1978001245 14,0 AC7,0 4,0

MARIA ISABEL RODRIGUES DA SILVA LIMA1988277246 14,0 L27,0 4,0

PÂMELA VITÓRIA FONSECA DA SILVA1976921247 14,0 L66,0 6,0

FERNANDA LEITE DA SILVA1991196248 14,0 L66,0 6,0

VITORIA SAMILA DA SILVA1983118249 14,0 L56,0 6,0

IARA RIANNY DE CASTRO FERREIRA1989385250 14,0 AC6,0 6,0

AGATHA DOS SANTOS FERREIRA1975515251 14,0 L26,0 5,0

LARA MELINA  DE OLIVEIRA VIEIRA1983605252 14,0 L66,0 5,0

NATHÁLIA FARIAS DE LIMA BARBOSA1978913253 14,0 L26,0 4,0

VICTOR EMANUEL CORREIA DE FARIAS1986559254 14,0 L55,0 9,0

MARIA APARECIDA INACIO RIBEIRO1987223255 14,0 L65,0 7,0

MATHEUS RAFAEL SANTOS SILVA1987646256 14,0 L55,0 7,0

MARIA KAROLINA DA SILVA SANTOS1984991257 14,0 AC5,0 7,0

ANA KAROLLAINY NASCIMENTO DE MELO1983760258 14,0 L25,0 7,0

KETHYLLEN MYLLENA DA SILVA UMBELINO1987586259 14,0 L25,0 7,0

ALEXANDRE CALEB DA COSTA BORGES1986408260 14,0 L65,0 6,0

SAMUEL DAVID BARROS DOS SANTOS1990052261 14,0 AC5,0 6,0

MARIA CLARA DOS SANTOS FERREIRA1988554262 14,0 AC5,0 6,0

WANY KELLY DA SILVA LIMA1980101263 14,0 L15,0 6,0

ANA CLARA DA SILVA NOIA1985997264 14,0 L14,0 9,0

GLEYCE RAISSA CAVALCANTE DE MENEZES1985223265 14,0 L54,0 8,0

PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO SANTOS1985665266 14,0 L64,0 8,0

MAX MURYLLO ARCANJO BARNABÉ DO REGO1989523267 14,0 AC4,0 8,0

PEDRO HENRICK FERREIRA SANTOS1987007268 14,0 L54,0 8,0

ANA LETÍCIA COSTA SILVA1984075269 14,0 L54,0 8,0

JANAINA AMARAL AZEVEDO1989853270 14,0 AC4,0 8,0

LUCAS CADSON MACEDO SOUZA1978339271 14,0 L54,0 7,0

HAVI LOHAN DA SILVA BARBOSA1990321272 14,0 AC4,0 7,0

LUCAS ARAUJO DOS SANTOS1977711273 14,0 L14,0 7,0

ANNY GABRIELLY DOS SANTOS1988318274 14,0 AC4,0 7,0

MURILO GABRIEL GONCALVES VIEIRA1980180275 14,0 AC4,0 6,0

EVELLY LORRANY SANTOS DE FARIAS1982567276 14,0 AC4,0 6,0
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MARIA SOPHIA LOPES DA COSTA1985179277 14,0 L24,0 6,0

MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA1989505278 14,0 L23,0 8,0

ALICE GONZAGA GOMES1976926279 14,0 L53,0 8,0

LUCAS RAFAEL RIBEIRO DE ASSIS1988117280 14,0 AC3,0 8,0

NYCOLLAS CAUÃ SILVA LIMA1979966281 14,0 AC2,0 9,0

FÁBIO HENRIQUE DA SILVA1976972282 13,0 L18,0 4,0

LUCAS LISBOA DOS SANTOS1983810283 13,0 L28,0 2,0

KETILLY FLAYZA DOS SANTOS MORAIS1990406284 13,0 L57,0 4,0

LUANA ULISSES DOS SANTOS1982922285 13,0 L17,0 4,0

LEYLANNE CARLA SILVA DE MELO1977379286 13,0 AC7,0 4,0

DONIZIEL JOSE DOS SANTOS1990269287 13,0 L27,0 3,0

CARLOS MESSIAS SOARES DE AMORIM1977542288 13,0 AC6,0 5,0

IVILSON VICTOR DA SILVA SANTOS1980120289 13,0 L66,0 5,0

VITOR GABRIEL LÚCIO OLIVEIRA1980714290 13,0 AC6,0 5,0

LARA SOFIA DE SOUZA SILVA1984526291 13,0 L66,0 4,0

LEONARDO PEREIRA LOPES1981366292 13,0 L25,0 7,0

JOSÉ GUILHERME DA SILVA SANTOS1989057293 13,0 L25,0 7,0

KAUÃ DA SILVA PORFÍRIO1984729294 13,0 L25,0 7,0

IRIS FRANCIELE DA SILVA SANTOS1991019295 13,0 L25,0 6,0

JOSÉ FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS1987972296 13,0 L55,0 6,0

JOYCE KELLY SILVA DE FREITAS1982375297 13,0 L65,0 6,0

JOÃO LUIZ DA SILVA SANTOS1989212298 13,0 L25,0 6,0

RAYANE PAULA ARAÚJO DOS SANTOS1986158299 13,0 L25,0 6,0

LUCAS VINÍCIUS DE ALMEIDA SANTOS1981857300 13,0 AC5,0 6,0

BEATRIZ ASEVÊDO PEREIRA1984968301 13,0 AC5,0 5,0

JOSÉ RUAN BEZERRA SANTOS1990999302 13,0 L65,0 5,0

ALLANA GABRIELLA DA SILVA1989214303 13,0 L65,0 5,0

MAISA PAULO DA SILVA1980248304 13,0 L55,0 5,0

NETALY RAIANY DOS SANTOS LIMA1985934305 13,0 L55,0 5,0

MAHAYANE CATIELLY FERREIRA DE SOUSA1990356306 13,0 AC4,0 7,0

LÍDIA SILVA DE ALBUQUERQUE1990070307 13,0 L14,0 7,0

HUGO RAFAEL DA SILVA BRITO1985602308 13,0 L24,0 7,0

LUCAS CORDEIRO SALES1983344309 13,0 AC4,0 7,0

VICTOR LUÍS FERREIRA DE SOUZA PORTO1975846310 13,0 AC4,0 7,0

LUCAS FRANCISCO DA SILVA FARIAS1989419311 13,0 L54,0 7,0

NAYARA VITÓRIA HONÓRIO CAETANO1975285312 13,0 AC4,0 7,0

MARIA VITÓRIA DA SILVA NASCIMENTO1989012313 13,0 AC4,0 7,0

RAFAELLA TAVARE BARBOSA DA SILVA SANTOS1990548314 13,0 AC4,0 6,0

THAYNARA SOPHIA GAMA DA SILVA1983593315 13,0 L14,0 6,0

GABRIELL MAURÍCIO BASTOS DIAS1989981316 13,0 AC4,0 6,0

Fundepes - Copeve/Ufal Página 17 de 220



CANDIDATOS SUPLENTES

Exame de Seleção IFAL 2026.1.1 - Ed.42/2025

Instituto Federal de Alagoas - IFAL

Publicado em 19/12/2025.

NomeInscrição VagaPos. Nota Final Port. Mat.

Curso: 002 - CAMPUS ARAPIRACA - INFORMÁTICA - MATUTINO

(só farão matrícula no caso de desistência de algum candidato classificado)

NAYARA FERNANDA SOARES NUNES1979551317 13,0 L14,0 5,0

VICTOR RODRIGO SANTOS DA SILVA1990901318 13,0 L23,0 9,0

JOSÉ ALISSON VENÍCIUS EMANUEL DA PAIXÃO SI1989945319 13,0 L23,0 8,0

WESLANY APARECIDA EVANGELISTA FERRO1984450320 13,0 L13,0 8,0

MARIA EDUARDA DOS SANTOS BRITO1982946321 13,0 L13,0 8,0

PÂMELA LAÍS DOS SANTOS1976999322 13,0 L63,0 8,0

MARIANNE EVELYN BATISTA DE SOUZA1983944323 13,0 AC3,0 8,0

ALVARO BARBOSA DE LIMA1983249324 12,0 L67,0 4,0

MARIA ISABELLE SANTOS SILVA1976077325 12,0 L27,0 3,0

JOÃO ANTÔNIO DOS SANTOS SILVA1983401326 12,0 L56,0 5,0

EMILLY BEATRIZ GOMES ROBERTO MEDEIROS1988119327 12,0 AC6,0 4,0

JULIA MARIA FERNANDES DOS SANTOS1988658328 12,0 AC6,0 3,0

JOÃO GABRIEL LOPES DOS REIS1986101329 12,0 L56,0 3,0

ANA LUIZA RODRIGUES ANDRADE1978064330 12,0 AC6,0 2,0

THAIS CLARA ALVES DA SILVA1978562331 12,0 L55,0 7,0

GEYCE KELLY DA SILVA1988303332 12,0 L25,0 6,0

PEDRO HENRIQUE JUSTINO MELO1978836333 12,0 L25,0 6,0

GIULIA BIANCA DE OLIVEIRA SANTOS1986947334 12,0 L15,0 5,0

SARA FERREIRA LÚCIO1977070335 12,0 AC5,0 5,0

JOSÉ ANTONY SILVA CORREIA1979719336 12,0 L15,0 5,0

LEANDRA MARIA SOUZA DE JESUS1990323337 12,0 L25,0 4,0

DANNIEL LUAN OLIVEIRA SANTOS1979118338 12,0 L15,0 4,0

ADILAH MAYSA LOPES SILVEIRA1976974339 12,0 L14,0 8,0

ALICE SOFIA ALVES DOS SANTOS1984137340 12,0 L54,0 8,0

ANA MARIA DA SILVA CONCEIÇÃO1985509341 12,0 L24,0 7,0

THIERRY BEZERRA DE BRITO SALES1981548342 12,0 L54,0 7,0

DAVI MOURA CORREIA COSTA1987016343 12,0 L54,0 7,0

MARLOS ANTÔNIO TENÓRIO SILVA NETO1978156344 12,0 AC4,0 6,0

SAMILLY VITORIA DA SILVA SANTOS1989641345 12,0 L14,0 6,0

ELLEN NICOLE RODRIGUES ALMEIDA1982608346 12,0 AC4,0 6,0

DANIELLY MAYSA DA SILVA1986507347 12,0 L14,0 5,0

ALDEMIR JOSE BATISTA DE PAULA FILHO1982503348 12,0 AC4,0 4,0

LYEDSON DA SILVA SANTOS1989411349 12,0 L13,0 7,0

JOSÉ EDUARDO SILVA ELISIÁRIO DOS SANTOS1984556350 12,0 L23,0 7,0

MILENA SOARES DA SILVA1990109351 12,0 L53,0 7,0

ÉRIKA VITÓRIA DOS SANTOS1984597352 12,0 L23,0 7,0

MARIA BEATRIZ ALBUQUERQUE SANTOS1979168353 12,0 L53,0 6,0

CECÍLIA MIRELLA BISPO DOS SANTOS1980864354 12,0 L53,0 6,0

JOSÉ ALEXANDRE SOUSA DE OLIVEIRA1990871355 12,0 AC2,0 9,0

CÉSAR GABRIEL PEREIRA DA SILVA1987313356 12,0 AC2,0 7,0
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SABRINA CIPRIANO DA SILVA1980835357 11,0 L27,0 3,0

CARLOS EDUARDO CORDEIRO BISPO1986648358 11,0 AC7,0 2,0

ANDRIELLY MAYSA DE LIRA SANTOS1986105359 11,0 L27,0 1,0

EMILLY DE JESUS  SANTOS1981793360 11,0 L26,0 4,0

MIGUEL CANDIDO TELES BEZERRA1975623361 11,0 AC6,0 4,0

NICOLE ARAUJO FERREIRA1985124362 11,0 L56,0 4,0

ANA CLARA BRAGA DOS SANTOS1977694363 11,0 AC6,0 4,0

JOSÉ GABRIEL EVARISTO DA SILVA1985977364 11,0 L16,0 4,0

JAILSON SANTOS DE ALMEIDA1984844365 11,0 L26,0 3,0

MARIA LETYCIA CLEMENTE MARTINS1989530366 11,0 L66,0 3,0

EWERTTON KAYLLON DA SILVA SANTOS1977001367 11,0 L26,0 3,0

JHEMYLLE NAYARA DOS SANTOS1975835368 11,0 L65,0 6,0

JULIA GABRIELLY SILVA SANTOS1989284369 11,0 L15,0 5,0

ALBERTHY GUILHERME SANTOS DA SILVA1982172370 11,0 AC5,0 4,0

JOÃO MIGUEL SOARES DA SILVA1987053371 11,0 L25,0 4,0

EMILLY RAYANE DE MELO SILVA1986117372 11,0 AC5,0 3,0

EMILY GUIMARÃES DOS SANTOS1984131373 11,0 L15,0 3,0

AGHATTA RHAINNY MALLI VITAL CARVALHO1979521374 11,0 L15,0 3,0

ARTHUR AMARO DE FARIAS1983273375 11,0 AC5,0 3,0

JOÃO VITOR ARAÚJO SANTOS1985503376 11,0 L25,0 3,0

JOSÉ ALBERTO DE OLIVEIRA SILVA1984370377 11,0 L64,0 6,0

MARIELLE JASMIM DOS SANTOS ROCHA1990886378 11,0 AC4,0 6,0

ANA CAROLLINNY FREITAS BEZERRA1986835379 11,0 L24,0 6,0

RAYSSA VITORIA DA SILVA1980956380 11,0 L24,0 6,0

MARTA VITORIA TORRES NASCIMENTO1987806381 11,0 L14,0 6,0

JOSÉ MOISÉS DAS CHAGAS1981004382 11,0 L64,0 6,0

IZADORA SOUZA BRAZ1982142383 11,0 AC4,0 5,0

PEDRO LUCAS FARIAS DOS SANTOS1991332384 11,0 AC4,0 5,0

ENDRICK MATEUS DE MELO1978629385 11,0 L64,0 5,0

MIGUEL EDIVAL BISPO CARVALHO1984684386 11,0 L54,0 5,0

ELLEN KAYWANISH NASCIMENTO LIMA1986927387 11,0 AC4,0 5,0

CLASIANE DOS SANTOS BARBOZA1976073388 11,0 L24,0 4,0

EVELLYN GABRIELLY GAMA DOS SANTOS1982400389 11,0 AC4,0 4,0

LETYCIA VITÓRIA BARBOSA DOS SANTOS1986395390 11,0 L24,0 4,0

RODRIGO MIGUEL NASCIMENTO AGUIAR1986304391 11,0 AC4,0 3,0

WIVYSON KLEVER DOS SANTOS SILVA1986912392 11,0 L13,0 7,0

MARIA VITÓRIA QUEIROZ ALBUQUERQUE1980003393 11,0 AC3,0 7,0

SANDRIELLY CRISTINA ALVES DA SILVA1989000394 11,0 AC3,0 6,0

MAXUEL JÚNIOR DA SILVA1986585395 11,0 AC3,0 6,0

DANIEL DE LIMA SILVA1980765396 11,0 AC3,0 6,0
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IARA SOFIA BARBOZA LIMA1987665397 11,0 AC3,0 6,0

PEDRO GUILHERME FREITAS SILVA1985103398 11,0 L23,0 6,0

ANA CLARA ARCANJO DA SILVA1978757399 11,0 L13,0 5,0

SARA EVELYN ARAUJO SILVA1984864400 11,0 L13,0 5,0

LUAN LUCAS PONCIANO DOS SANTOS1988015401 11,0 L53,0 5,0

AFONSO LIMA DA SILVA1978995402 11,0 L52,0 7,0

ISABELLA CRISTINA SILVA CUSTÓDIO1980264403 11,0 L12,0 6,0

MARIA ELOISA NUNES PEREIRA1981101404 10,0 AC6,0 4,0

ADRIELLE PERCINO LOURENÇO DA SILVA1990201405 10,0 AC5,0 5,0

JANDERSON DA SILVA COSTA1980767406 10,0 L55,0 4,0

LAURA GABRIELE DA SILVA FARIAS1977581407 10,0 L25,0 4,0

MICHAEL DOUGLAS MENEZES DA SILVA1981662408 10,0 L15,0 4,0

KEYVISSON MATHEUS SILVA DO NASCIMENTO1975214409 10,0 L85,0 4,0

KAIO VINÍCIUS FIRMINO DA SILVA1985553410 10,0 L15,0 4,0

ELOÁ SANDY DA SILVA JARDIM1985940411 10,0 L15,0 3,0

ANALICE DE OLIVEIRA LIMA1984513412 10,0 AC5,0 3,0

MARIA CLARA GONZAGA SOUZA1985618413 10,0 L15,0 3,0

ALESSANDRO FAUSTINO DE ALMEIDA1981315414 10,0 L55,0 3,0

MARIA LUANA FERREIRA DA SILVA1984038415 10,0 L55,0 3,0

KAWAN GABRIELL BRUNET DE OLIVEIRA1985756416 10,0 AC5,0 2,0

VICTOR GABRIEL FERREIRA DA SILVA1976566417 10,0 L24,0 6,0

HANNAH SOFIA PEREIRA FERREIRA1979188418 10,0 AC4,0 5,0

FELIPE JOSE DE SOUSA1985409419 10,0 AC4,0 5,0

LILIAN VITORIA VIEIRA DA SILVA1987428420 10,0 L14,0 5,0

THIAGO RODRIGUES SANTOS1989712421 10,0 AC4,0 4,0

JACQUELINNE PEREIRA1987629422 10,0 AC4,0 4,0

TALYNE DOS SANTOS OLIVEIRA1984517423 10,0 L14,0 4,0

DAVID DE OLIVEIRA DANTAS1989922424 10,0 L24,0 3,0

EMANOEL GUSTAVO BRAGA DA SILVA1988386425 10,0 AC4,0 3,0

PEDRO GUILHERME DA ROCHA RICARDO1985256426 10,0 AC4,0 3,0

JOÃO GABRIEL SILVA FERNANDES1984215427 10,0 AC4,0 3,0

MARIA CLARA DOS SANTOS SILVA1987792428 10,0 L13,0 7,0

MARIA EDUARDA FREITAS DA SILVA1987213429 10,0 L23,0 6,0

GABRIÉLE TAVARES SANTANA1987825430 10,0 L53,0 6,0

BIANCA MACARIO SANTOS1987795431 10,0 L13,0 6,0

MARIA EMANUELLY SANTOS SILVA1979416432 10,0 AC3,0 6,0

THALLYSSON RHYAN BARBOSA MELO DA SILVA1982039433 10,0 L23,0 5,0

JAIARA RUTH DA SILVA1983420434 10,0 L23,0 5,0

JAYANE MAYRA DE SOUZA SANTOS1977200435 10,0 L23,0 5,0

FRANCIELLY APARECIDA MENDES ALVES1988398436 10,0 AC3,0 5,0
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KIARA LECTÍCIA CARDOZO DOS SANTOS1979175437 10,0 AC3,0 5,0

LAYSA BRENDA FONSECA DOS SANTOS1989627438 10,0 L23,0 5,0

MARIA ALEXYA CUPERTINO ALENCAR1990989439 10,0 AC3,0 4,0

EDILSON JOSÉ CARVALHO DE ALBUQUERQUE1990180440 10,0 AC3,0 4,0

CAUÃ SERGIO DOS SANTOS1981208441 10,0 AC3,0 4,0

JÚLIA HELENA DOS SANTOS SILVA1980354442 10,0 L12,0 8,0

VICTOR GABRIEL VICENTE DA SILVA1978605443 10,0 AC2,0 7,0

MAISA DOS SANTOS LIRA1982666444 10,0 L22,0 5,0

WIKLAS MESSIAS CAVALCANTE VIEIRA1990078445 10,0 AC2,0 5,0

ANA LAURA SILVA DOS SANTOS1981621446 10,0 L62,0 5,0

LAILA LORRANE DA SILVA FARIAS1978129447 10,0 L62,0 5,0

RODOLFO SANTOS DE OLIVEIRA1977079448 10,0 L62,0 4,0

ERONILDES BATISTA DOS SANTOS NETO1988316449 9,0 L27,0 1,0

PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS FLORENCIO1985795450 9,0 L25,0 4,0

ALESANDRO DIAS DOS SANTOS1983718451 9,0 L25,0 4,0

THAYLLANE VITÓRIA PEREIRA DA SILVA1977276452 9,0 L15,0 4,0

FRANCIELLE BERNARDO SANTOS1990115453 9,0 L25,0 3,0

GÉSSICA OLIVEIRA DA SILVA1983004454 9,0 L25,0 2,0

JENNIFER NICOLE FRANCELINO DA SILVA1987034455 9,0 L55,0 2,0

MARIA ALICE RAFAELLY DA SILVA1978258456 9,0 AC5,0 2,0

MARIA JÚLIA DE SOUZA BATISTA1982484457 9,0 AC4,0 5,0

MARIA SAMILY DOS SANTOS1989706458 9,0 AC4,0 5,0

ISABELLY COSTA SANTOS1984677459 9,0 L64,0 5,0

LAURA MARIA DA SILVA1977292460 9,0 AC4,0 4,0

MARCO DANIEL GOMES DA SILVA1977420461 9,0 AC4,0 4,0

JULIA COSTA DE CASTRO1984559462 9,0 L24,0 4,0

LAURA VITÓRIA UMBELINO DOS SANTOS1984568463 9,0 L14,0 3,0

JOÃO FELIPE DUARTE SANTOS1991191464 9,0 AC4,0 3,0

JHENNIFER ELOÁ FARIAS DE MENEZES1978200465 9,0 AC4,0 3,0

MYLLENA FONSECA MARTINIANO1977871466 9,0 L64,0 3,0

CIBELE MARIA DA SILVA1979392467 9,0 L14,0 3,0

ANA CLARA CARDOSO DOS SANTOS1983778468 9,0 L24,0 3,0

SUZANA FARIAS DA SILVA1988897469 9,0 AC4,0 2,0

ANDREZA DOS SANTOS FERREIRA1975502470 9,0 L23,0 6,0

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS1989997471 9,0 L23,0 5,0

THIAGO FERREIRA SILVA1982612472 9,0 L63,0 5,0

ANGÉLICA BARBOSA DA SILVA1985789473 9,0 L13,0 4,0

JHONNYS CÁSSIO DE OLIVEIRA BARBOSA1990863474 9,0 AC3,0 4,0

THAUANE DA SILVA1978772475 9,0 L13,0 4,0

MARIA IZABEL MARQUES MOURA DE OLIVEIRA1989566476 9,0 AC3,0 4,0
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MARIA KAROLAINE DOS SANTOS CONCEIÇÃO1982993477 9,0 L23,0 4,0

MARIA CLARA DA SILVA SOUZA1988425478 9,0 L13,0 4,0

MARIA LAURA MARTINS DE FARIAS1991164479 9,0 L23,0 3,0

MARIA CECILIA RUFINO DE OLIVEIRA1990295480 9,0 AC3,0 3,0

MARIANA VALENÇA CAVALCANTE1991255481 9,0 AC2,0 6,0

MYRIAM SOPHIA MACENA MONTES1985260482 9,0 L12,0 5,0

ANA CLARA DA SILVA SOARES1983464483 9,0 L62,0 5,0

YOHAN GABRIEL DOS SANTOS SILVA1990672484 9,0 L22,0 5,0

NICOLAS GABRIEL DA SILVA MENEZES1976909485 9,0 L22,0 4,0

YSLANNY LEANDRO DA SILVA1989896486 9,0 L62,0 4,0

LEONARDO EMANOEL DOS SANTOS FREITAS1985844487 9,0 L12,0 4,0

ALBERTO LIEDSON DA SILVA LOPES1988550488 9,0 L22,0 3,0

PEDRO PAULO DE LIMA NETO1975163489 9,0 L51,0 6,0

CHRISTIAN ANDRE DE LIMA FELIX1978536490 8,0 AC6,0 1,0

LETÍCIA FIRMINO FREIRE1985639491 8,0 L55,0 3,0

EMILLY ELOA DA SILVA ARAUJO1991226492 8,0 L15,0 3,0

ESTHER SANTOS SILVA LISBOA1984635493 8,0 L55,0 2,0

JHENIFE RAFAELA DA SILVA CADARI1990352494 8,0 L65,0 2,0

PEDRO MARCOS PINHEIRO DA SILVA1985728495 8,0 L55,0 2,0

VÍTOR EMANOEL DA SILVA LIMA1977180496 8,0 AC5,0 1,0

CÉSAR EUGENIO MARTINS1978135497 8,0 L65,0 1,0

MARIA MARCELA DOS SANTOS PORTUGUÊS1991237498 8,0 L25,0 1,0

WESKLEY KAUAN NETO DA SILVA1983728499 8,0 L24,0 3,0

LAURA MARIA LÚCIA LIMA1988447500 8,0 L54,0 2,0

ANA CLARA SILVA CASSEMIRO1988131501 8,0 L64,0 2,0

MARIA EDUARDA OLIVEIRA LIMA1985157502 8,0 L14,0 2,0

MARIA EDUARDA FERREIRA DE MELO1985532503 8,0 AC3,0 4,0

JOSE DAVI MOURA DA SILVA SANTOS1990674504 8,0 L23,0 4,0

LUIZ ARTUR DE SOUZA SANTOS1984708505 8,0 L53,0 3,0

YAYLLA MURYELLY SILVA ALCANTARA1976523506 8,0 L23,0 3,0

DALÉCIO MATHEUS GÓES FERRO1983268507 8,0 AC3,0 2,0

CARLA MAISA DA SILVA FERREIRA1989219508 8,0 L63,0 2,0

JOSÉ ANTHONNY MENEZES DE MELO LIMA1982198509 8,0 AC2,0 5,0

MARIA CARLEANE DE SOUZA SANTOS1988342510 8,0 L22,0 4,0

ISABELLY DOS SANTOS FERREIRA1977783511 8,0 L62,0 4,0

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS1977191512 8,0 L62,0 4,0

DIEGO LIMA SANTOS1985057513 8,0 L102,0 4,0

SUELLEN DOS SANTOS LIRA1987846514 8,0 L12,0 4,0

LEONARDO CORREIA SOUZA1981130515 8,0 AC2,0 4,0

RIKELLY GOMES DE SOUZA1984737516 8,0 L22,0 3,0
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EWERTON GABRIEL FERREIRA BARBOSA1988417517 8,0 AC1,0 4,0

LARA BEATRIZ SANTOS SOUZA1978862518 7,0 L15,0 2,0

MARIA ISADORA DIAS RODRIGUES DA SILVA1981127519 7,0 L64,0 3,0

EVERTON FERREIRA DOS SANTOS1983750520 7,0 L24,0 2,0

JAMILLY CORDEIRO DOS SANTOS1990036521 7,0 L24,0 2,0

RUAN CARLOS ALVES ESTAVAM1989148522 7,0 L23,0 4,0

MIGUEL COUTO REYNA1976761523 7,0 L13,0 4,0

LARISSA LÚCIA DA SILVA1985527524 7,0 L63,0 4,0

CARLOS DANIEL DOS SANTOS SILVA1989919525 7,0 L23,0 3,0

JOSÉ GUSTAVO SILVA NETO1983737526 7,0 L23,0 3,0

MARIA ARIANY DOS PRAZERES DE LIMA1987814527 7,0 L13,0 3,0

LARA GABRIELLY DA SILVA MACHADO1982217528 7,0 L63,0 3,0

LUÍS MIGUEL DOS SANTOS PEREIRA1978587529 7,0 L13,0 3,0

FLÁVIA GEOVANA TENÓRIO DA SILVA1981281530 7,0 L21,0 4,0

JACIELLY RAMOS SOARES DA SILVA1975759531 6,0 L54,0 2,0

JAMILLY VITÓRIA SILVA DE ARAÚJO1984600532 6,0 L24,0 1,0

MARIA VITORIA SOUZA FERREIRA1990847533 6,0 AC3,0 3,0

GISELE EWELLYN LUCAS DA SILVA1987801534 6,0 L12,0 4,0

EMILLY VICTORIA GOMES SANTOS1989555535 6,0 L62,0 3,0

LAVÍNIA HELENA SOUZA RIBEIRO LIMA1981506536 6,0 L62,0 3,0

JUCIARA DOS SANTOS SILVA1983503537 6,0 L62,0 2,0

MARIANY GABRIELLY SANTANA DOS SANTOS FE1982676538 6,0 L21,0 5,0

GEORGE NUNES DE MESSIAS JUNIOR1979114539 6,0 L11,0 4,0

DIOGO RODRIGUES DA SILVA1983575540 6,0 AC1,0 3,0

RAUANY RAYARA DOS SANTOS ROCHA1985242541 6,0 L51,0 3,0

MARIANA GLEÍSIELLY FERREIRA DE LIMA1982534542 5,0 L61,0 4,0

WILLAMIS VINICIUS VIEIRA DOS SANTOS1976735543 4,0 AC2,0 2,0

MYRELLA SILVA DO NASCIMENTO1983236544 4,0 L11,0 3,0

DEBORA EVELY DOS SANTOS1976276545 4,0 L10,0 3,0

MARIA VICTORIA BRITO ORNELAS1981670546 3,0 L10,0 3,0
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MARIANA GONDIM ARAUJO198233737 28,0 AC13,0 13,0

CARLA SOFIA KALMENY DA SILVA198195938 28,0 AC9,0 17,0

EMANUEL LUCAS DA SILVA198754239 27,0 AC12,0 12,0

BRENO SOARES LIRA DE ALMEIDA198226940 26,0 AC9,0 14,0

SARA VITÓRIA DE JESUS SANTOS198776341 25,0 AC11,0 11,0

JOSÉ WEVERTON MACENA MELO197765142 25,0 AC10,0 12,0

KEILA KETHILY CAVALCANTE SANTOS198688643 25,0 AC10,0 11,0

VINÍCIUS DA SILVA GONZAGA NEVES197680944 25,0 AC10,0 11,0

JOSÉ DIOGO OLIVEIRA SILVA198397945 25,0 AC9,0 13,0

RUAN ARTHUR VIEIRA ROCHA198874846 25,0 AC8,0 13,0

GUILHERME FERREIRA SILVA LIMA198807147 24,0 AC12,0 10,0

ALEXYA MANOELLA OLIVEIRA DOS SANTOS198252248 24,0 AC12,0 10,0

MARIA RITA RODRIGUES DE LIMA198779449 24,0 AC10,0 11,0

MARIA CECÍLIA DE OLIVEIRA SILVA198980750 24,0 AC9,0 11,0

ANA VITÓRIA SANTOS FERREIRA198190951 23,0 AC11,0 10,0

PEDRO GUILHERME MATIAS PEREIRA198193152 23,0 AC10,0 11,0

AUDREY LOHANE CORREIA NUNES198744953 23,0 AC9,0 11,0

PEDRO PORTO BARROS197643854 23,0 AC8,0 12,0

BARBARA CARLA DE ALMEIDA SILVA197550655 22,0 AC12,0 6,0

GLEISE KELLY DA SILVA ALMEIDA198729056 22,0 AC9,0 9,0

NÍCOLAS SOUZA SANTOS198340857 22,0 AC8,0 10,0

ISABELLY MARIA DOS SANTOS MELO197921258 21,0 AC11,0 7,0

FLÁVIA ALESSANDRA SILVA DE SANTANA198011059 21,0 AC10,0 8,0

SÓSTENES ARTHUR DE ARAÚJO GALINDO198770760 21,0 AC9,0 10,0

JÚLIA BEATRIZ PEREIRA DE MOURA197979361 21,0 AC9,0 9,0

MARIANE LOPES ALMEIDA198537762 21,0 L18,0 9,0

RAYAN VICTOR DE SOUZA SILVA197808663 21,0 AC7,0 12,0

JOÃO VITOR AGRIPINO RODRIGUES198401264 21,0 AC7,0 11,0

KEILENE SAMIRA SILVA DE OLIVEIRA198901065 21,0 L57,0 11,0

LUIZ ANTÔNIO BALBINO ROCHA198064066 21,0 AC7,0 11,0

YASMIM PEREIRA SILVA198027967 21,0 AC7,0 10,0

ALICIA ANNE SOUZA DOS SANTOS198080868 20,0 AC9,0 8,0

EDSON GUILHERME MOURA DANTAS197597769 20,0 L18,0 9,0

ANALICE KETHELLYN MELO SILVA198700370 20,0 L18,0 9,0

DAVI ARTHUR FLORÊNCIO DE LIRA198494071 20,0 AC7,0 11,0

PEDRO LUCAS LIMA COSTA197815172 20,0 AC7,0 10,0

BRENO TREZENO MOREIRA198189473 20,0 AC6,0 11,0

CECILIA BARBOSA DA ROCHA198917574 20,0 AC5,0 12,0

MARIANA COSTA DE OLIVEIRA198350175 19,0 L110,0 6,0

EDUARDO ESDRAS CÂNDIDO DOS SANTOS198200276 19,0 AC9,0 8,0
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JAMES FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR198502377 19,0 L59,0 8,0

BEATRIZ VIEIRA DA SILVA198603278 19,0 L19,0 7,0

MARIA CLARA BISPO LIMA DA SILVA198207379 19,0 L58,0 8,0

ABRAAO TAVARES DE OLIVEIRA198667580 19,0 AC7,0 11,0

SABRINA AMORIM CORREIA198370081 19,0 AC7,0 10,0

KAYO CAVALCANTE SANTOS198448382 19,0 L17,0 9,0

JAMERSON CESAR CENEIA COSTA199121383 19,0 AC7,0 9,0

LAURA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA198558484 19,0 L17,0 9,0

LUCAS OTAVIO SANTANA FERREIRA198339085 19,0 AC7,0 9,0

RUAN CÉSAR E SILVA198493486 19,0 AC7,0 8,0

RUBÍ VITÓRIA FERREIRA OLIVEIRA198767687 19,0 AC6,0 11,0

JULIA MILENA SILVA DOS SANTOS198605988 19,0 L16,0 9,0

MARIA LAERTE DA SILVA AMORIM198618489 18,0 AC10,0 7,0

GEOVANNA ALVES DE ASSIS198118490 18,0 L110,0 6,0

ADRIELLY CARLA NUNES DA SILVA197851391 18,0 L59,0 8,0

ALANNA SABRINA DE OLIVEIRA SILVA198009292 18,0 AC9,0 6,0

HEITOR MARX DELES FERREIRA LIMA198820293 18,0 AC8,0 9,0

RYAN PEDRO GOMES ACIOLI GOMES198229294 18,0 AC7,0 9,0

MARYANNA SOFIA VIEIRA FARIAS198322195 18,0 AC7,0 8,0

MARIA CECILIA SILVA LIMA198273396 18,0 AC7,0 7,0

JOÃO EMANUEL DOS SANTOS VASCONCELOS198519597 18,0 AC6,0 9,0

PEDRO HENRIQUE SANTOS NUNES197701698 18,0 AC6,0 8,0

MURIEL CARLOS LEITE DA SILVA198135399 18,0 L66,0 8,0

IURI RODRIGUES DA SILVA1985912100 18,0 L15,0 11,0

HILLARY IASMIM FERREIRA LIMA1979159101 18,0 L55,0 9,0

DANIEL JOSÉ VALENTIM FERREIRA1989083102 17,0 AC9,0 5,0

JOSY SAMARA FELIX DOS SANTOS1978823103 17,0 L68,0 8,0

JOÃO PEDRO PEREIRA DOS SANTOS1979125104 17,0 AC7,0 8,0

MARIA LYRIS MONICK BARBOSA DOS SANTOS1990326105 17,0 AC7,0 8,0

RENAN SOARES RODRIGUES1978138106 17,0 AC7,0 7,0

CARLOS HENRIQUE SANTOS ALVES1977013107 17,0 AC6,0 8,0

ERICK ANTONIO DOS SANTOS ALBUQUERQUE1988542108 17,0 L16,0 8,0

RAISSA VEIGA BARBOSA1980243109 17,0 AC6,0 8,0

KAREN LUANA GOMES SILVA1984803110 17,0 L26,0 8,0

IRIS BEZERRA DOS SANTOS1976917111 17,0 L25,0 9,0

ANA CAROLINA CAMILO LEITE1990792112 17,0 L25,0 8,0

YASMIM MARIA PACHECO DA SILVA1989986113 17,0 AC4,0 10,0

CARLOS EDUARDO OLIVEIRA GAMA1990300114 17,0 AC4,0 9,0

MILENA KAREN DE OLIVEIRA NOBRE1987426115 17,0 AC3,0 11,0

LETÍCIA GRAZIELLE SOARES SILVA1985274116 16,0 AC10,0 3,0
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BRENDA KAMYLA BARBOSA SANTOS1977209117 16,0 L28,0 7,0

VIVIANE CORDEIRO SILVA1989622118 16,0 L18,0 6,0

LUIZ FELIPE DOS SANTOS1983350119 16,0 AC8,0 6,0

YASMIM VITÓRIA AURELIANO VITOR1975853120 16,0 L67,0 7,0

LUCAS ALBUQUERQUE DOS SANTOS1988355121 16,0 AC7,0 7,0

EVILLY ELLAINE SOUZA ALVES1978269122 16,0 AC7,0 6,0

SAMUEL SEBASTIÃO DOS SANTOS SILVA1988424123 16,0 L57,0 6,0

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA1977153124 16,0 L17,0 5,0

EMILY SALGUEIRO DE LIMA1985305125 16,0 AC6,0 8,0

ÍTALO EMANUEL DANTAS DOS SANTOS1986706126 16,0 AC6,0 8,0

ELIANE DE MELO LIMA1976927127 16,0 AC6,0 7,0

THAINGRIDE LAIANE DA SILVA CORDEIRO1990517128 16,0 L16,0 7,0

MARIA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA1977103129 16,0 L26,0 7,0

LAUREEN MOREIRA PEREIRA1975192130 16,0 AC6,0 7,0

GEOVANA KATIELLE DOS SANTOS1977212131 16,0 L16,0 7,0

MARIA KARINE SANTOS OLIVEIRA1989984132 16,0 L26,0 7,0

THAYNÁ MONTEIRO LIMA1991314133 16,0 L25,0 9,0

MARIA LUYZA BEZERRA PEREIRA1976306134 16,0 AC5,0 9,0

KEVEN BALBINO NUNES SANTOS1984784135 16,0 AC5,0 7,0

LARA GABRIELLY BATISTA DOS SANTOS1988193136 16,0 AC4,0 10,0

SARAH ALICE DA SILVA FERRO1991412137 15,0 AC8,0 6,0

CARLOS EDUARDO DA SILVA ARAUJO1975354138 15,0 L68,0 5,0

JOSÉ RICARDO SANTOS BATISTA1984488139 15,0 L18,0 5,0

MARIA GABRIELLY DE OLIVEIRA ACÁCIO1985001140 15,0 AC8,0 5,0

JACIARA ALVES MENEZES DA SILVA1991071141 15,0 L27,0 5,0

RUAN KELVIN DA SILVA ROCHA1990973142 15,0 L17,0 5,0

MARIA VITÓRIA RODRIGUES DA SILVA1988847143 15,0 AC7,0 5,0

CAUÊ ALEXANDRE DA SILVA MENEZES1988675144 15,0 L57,0 5,0

KELWYN FERREIRA DA SILVA1982360145 15,0 L27,0 4,0

MIKAELLY NOBERTO MACEDO DA SILVA1978059146 15,0 L56,0 6,0

KAYLA SOPHIA HENRIQUE DA SILVA1989465147 15,0 L26,0 5,0

MARIA EDUARDA DA SILVA SANTOS1984039148 15,0 AC6,0 5,0

EMILLY HILARY ALVES DA SILVA1982625149 15,0 L25,0 8,0

HELOUIZY VICTORIA BARBOSA DA SILVA1978613150 15,0 AC5,0 8,0

ELIELTON DA SILVA OLIVEIRA1986547151 15,0 L25,0 8,0

AILTON DALVINO SILVA1978183152 15,0 AC5,0 7,0

EMERSON CAUA DA SILVA SANTOS1980089153 15,0 L15,0 7,0

VICTOR GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA1983936154 15,0 AC5,0 7,0

EMYLLE SALUSTIANO DA SILVA1975881155 15,0 L24,0 9,0

LUAN FLORENTINO DOS SANTOS NUNES1979866156 15,0 AC4,0 9,0
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MARIA RAÍSSA SANTOS LIRA1981335157 15,0 L24,0 9,0

JOSÉ WIKLAS DA COSTA MORAIS1983579158 15,0 AC4,0 9,0

BIANCA FERREIRA SOBRAL1984066159 15,0 L24,0 9,0

JUAN CARLOS RODRIGUES CORREIA1986539160 15,0 L14,0 8,0

DAVID VANDERLEI SANTOS DE ALMEIDA FILHO1981350161 15,0 AC4,0 8,0

JOSE MARCOS DOS SANTOS BARBOSA1987856162 15,0 AC4,0 8,0

FILIPE GOMES PEREIRA1978874163 15,0 L53,0 11,0

MARIA JÚLIA DA CONCEIÇÃO MELO1991021164 15,0 L13,0 8,0

MARIA FERNANDA BARBOZA DA SILVA1977589165 14,0 AC8,0 5,0

IAN GABRIEL ALEXANDRE DOS SANTOS1981663166 14,0 L18,0 3,0

NAIANE VITORIA MARIA DOS SANTOS1984782167 14,0 L27,0 5,0

LAURA BEATRIZ NUNES CAVALCANTE1977018168 14,0 AC7,0 5,0

GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA LINO1982233169 14,0 L67,0 4,0

LARA ISABELLY SANTOS DE OLIVEIRA1989376170 14,0 L66,0 7,0

JHONNY KELWYN SILVA ALBUQUERQUE1976808171 14,0 AC6,0 6,0

AURORA BEATRIZ TENORIO DE OLIVEIRA SILVA1989201172 14,0 L26,0 6,0

LEVY GUSTAVO DOS SANTOS ULISSES1977617173 14,0 L56,0 6,0

MARIA CECÍLIA PEREIRA COSTA1987952174 14,0 AC6,0 6,0

RAFAEL WEVERGTON DA SILVA BARROS1987496175 14,0 AC6,0 5,0

HEVILA MARIA SILVA DO SOCORRO1989068176 14,0 AC6,0 5,0

MIGUEL BERNARDO CERQUEIRA MENEZES SANT1978649177 14,0 AC6,0 5,0

MIGUEL RODRIGUES DE MAGALHÃES1981612178 14,0 AC6,0 5,0

MATHEUS VICENTE DE SOUZA BRITO1977310179 14,0 L25,0 8,0

JOSÉ GABRIEL DA SILVA FARIAS1978750180 14,0 L15,0 7,0

JOÃO VICTOR DA SILVA VALINTIM1979534181 14,0 AC5,0 7,0

NICOLE ANDRÉ BARBOSA1988834182 14,0 L25,0 7,0

MELANIE PÉTALA OLIVEIRA BARBOZA1977705183 14,0 AC5,0 6,0

FILIPE JOSÉ DOS SANTOS1988037184 14,0 L25,0 5,0

LETÍCIA ISABELLY DA SILVA1978902185 14,0 AC5,0 5,0

BRENDA KEVELLY NEVES FERREIRA1976212186 14,0 L24,0 9,0

KAIKY NATHAN DOS SANTOS SILVA1989560187 14,0 L64,0 8,0

NATALLY CARVALHO DE OLIVEIRA1982351188 14,0 L54,0 8,0

JONAS CAVALCANTE SUSANO1982485189 14,0 AC4,0 8,0

ARTHUR SANTOS BARROS1991443190 14,0 L14,0 7,0

MARIA LAVINIA RODRIGUES DE SOUZA1976253191 14,0 AC4,0 7,0

MARIA DE FÁTIMA DA COSTA SILVA1987266192 14,0 L24,0 7,0

LUCAS GABRIEL ALVES DOS SANTOS1981095193 14,0 L64,0 6,0

ANA CARLA DA SILVA BARBOSA1978256194 14,0 AC3,0 9,0

BRENO MATIAS DE ANDRADE1980597195 14,0 AC3,0 7,0

ALAN GUILHERME GAMA LOPES1978965196 14,0 L13,0 7,0
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ISABELE DA SILVA MELO1977716197 13,0 L19,0 3,0

SARAH EDUARDA ANACLETO DA SILVA1988353198 13,0 L18,0 3,0

GUSTAVO VERISSIMO SABINO SILVA1988595199 13,0 L27,0 4,0

NICOLLYS DA SILVA SANTOS1979032200 13,0 AC6,0 7,0

CRISLAINE SANTOS CAVALCANTE1978970201 13,0 L26,0 7,0

VITOR MOUREIRA DA SILVA1981948202 13,0 L66,0 6,0

KEVIN SÓSTENES DE OLIVEIRA LEITE1982201203 13,0 AC6,0 5,0

MARIA CARLA FERREIRA DOS SANTOS1985271204 13,0 L16,0 5,0

JOÃO PAULO TELES DE SOUZA1986990205 13,0 L26,0 5,0

HELOISE GABRIELLY SILVA SANTOS1987349206 13,0 L66,0 5,0

LOUISE BIANCA SANTOS PEREIRA1987420207 13,0 AC6,0 4,0

MARIA CECÍLIA RODRIGUES DE AMORIM1989166208 13,0 AC6,0 4,0

BIANCA KAROLLAYNE SANTOS GOMES1977218209 13,0 AC6,0 4,0

VINÍCIUS FELIPE DE OLIVEIRA SANTOS1977228210 13,0 L26,0 3,0

DAVID DOS SANTOS OLIVEIRA1988513211 13,0 L25,0 7,0

MARIA CECÍLIA PUNCA SILVA1987619212 13,0 AC5,0 6,0

ÍTALO BENJAMIN FERREIRA BARBOSA1989008213 13,0 AC5,0 5,0

ELIVELTON DA SILVA OLIVEIRA1989421214 13,0 L25,0 5,0

NATHALY LARA DE OLIVEIRA1981958215 13,0 AC5,0 5,0

HELOÍSA MARIA DA SILVA1981393216 13,0 L54,0 7,0

ALICE YASMIN DA SILVA1981765217 13,0 L54,0 6,0

ELISA LARA ALVES DA SILVA1979946218 13,0 L54,0 6,0

MARCELA EDUARDA RUFINO DE OLIVEIRA1984611219 13,0 L24,0 6,0

SARAH SYDELMA DA SILVA SANTOS1987001220 13,0 L14,0 6,0

NATHALLYA DOS SANTOS OLIVEIRA1977264221 13,0 L24,0 6,0

EWELLYN SHAYANNE ALVES DE LIMA1983609222 13,0 L24,0 5,0

MARIA FRANCIELY DOS SANTOS1985546223 13,0 L14,0 5,0

CLEBSON DANTAS DOS SANTOS1978947224 13,0 L23,0 10,0

PAULO ANTONIO DE SOUSA GUERRERO1977026225 13,0 L13,0 8,0

JOSÉ HENRIQUE DA SILVA1988432226 13,0 L23,0 6,0

JENIFFER DANIELLY BARBOSA DA SILVA1982655227 13,0 L12,0 9,0

JOÃO VITOR NASCIMENTO BARBOSA1984102228 12,0 AC7,0 3,0

ANA CLARA PEREIRA DA SILVA1982338229 12,0 AC7,0 2,0

GABRIELA SIMIÃO1977186230 12,0 L26,0 6,0

JOSE ISAAC ROCHA DE OLIVEIRA1983940231 12,0 AC6,0 4,0

VITORIA MARIA BARBOSA DOS SANTOS1987611232 12,0 AC6,0 4,0

JOSE ADYLSON JUNIOR DA SILVA SANTOS1983115233 12,0 L26,0 4,0

ESTHER VITÓRIA OLIVEIRA SILVA1977358234 12,0 L26,0 2,0

IZABELLY BARBOSA DA SILVA1982861235 12,0 AC5,0 6,0

INGRID NICOLY DE BARROS SANTOS1985994236 12,0 AC5,0 6,0
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CARLA DA HORA MARQUES1978157237 12,0 L15,0 5,0

NICOLAS GABRIEL BEZERRA DA SILVA1978829238 12,0 L15,0 4,0

LUCAS RAFAEL OLIVEIRA SILVA1977450239 12,0 L55,0 4,0

MARIA ALESSANDRA DE LIRA1985931240 12,0 AC4,0 6,0

ESTHER YASMIN FABRICIO SILVA1982035241 12,0 AC4,0 6,0

CLEICIELE DA SILVA SANTOS1981676242 12,0 L24,0 6,0

MURILO GOMES DOS SANTOS1978503243 12,0 L24,0 6,0

JOSÉ GABRIEL SANTOS SPÍNOLA1982622244 12,0 AC4,0 5,0

MARIA PAULA DE QUEIROZ1985487245 12,0 L24,0 5,0

EMANUEL SANTOS FERREIRA1979098246 12,0 L54,0 5,0

LEIZIANE EMANOELA DOS SANTOS AMORIM1986034247 12,0 L14,0 5,0

ALINE MONTEIRO DANTAS1977923248 12,0 AC4,0 5,0

DAVI MIGUEL SOARES SANTOS1988835249 12,0 AC4,0 5,0

ANTÔNIO PEDRO DE OLIVEIRA SILVA1989066250 12,0 AC3,0 7,0

LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS SILVA1978775251 12,0 L13,0 7,0

LUIZ GUILHERME BARROS FERREIRA BIER1981609252 12,0 AC3,0 7,0

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS PAIVA1978951253 12,0 L23,0 7,0

MARIA CLARA SILVA LIRA1986876254 12,0 L63,0 7,0

GABRIELLE COSTA DA SILVA1991045255 12,0 L13,0 6,0

DANIELLY SILVA DO NASCMENTO1981803256 12,0 L23,0 6,0

JULIA LURRANA PEREIRA DE FARIAS1989540257 12,0 L53,0 6,0

GRAZIELI MARIA DA SILVA GAMA1981809258 12,0 L23,0 6,0

JÚLIA HELENA CANUTO LIMA1990878259 12,0 L13,0 5,0

JOÃO PEDRO DOS SANTOS1991397260 12,0 L22,0 8,0

SOFIA ÂNGELA DA SILVA NASCIMENTO1985119261 12,0 L22,0 8,0

PEDRO VICENTE DOS SANTOS NETO1980023262 12,0 L62,0 8,0

GRAZIELLY APARECIDA DOS SANTOS1989812263 12,0 L22,0 7,0

LORRANNY STEFFANNY DE OLIVEIRA SANTOS1980011264 12,0 L12,0 7,0

AGATHA BIANCA TIMOTEO DA SILVA1981799265 12,0 L52,0 7,0

IVINY FABIELLY MARQUES LIMA1983708266 12,0 L11,0 7,0

ARTHUR KAUA DA SILVA1978790267 11,0 L17,0 4,0

GLENDA IWLLY NASCIMENTO CARVALHO1980020268 11,0 L67,0 3,0

JOSÉ RAYLSON LAURINDO DA SILVA1983271269 11,0 AC7,0 2,0

MARIA SAFIRA DA SILVA1987370270 11,0 L26,0 3,0

FELIPE ROSENDO DE FARIAS1987460271 11,0 AC5,0 6,0

PEDRO HENRIQUE LIMA DA SILVA1983611272 11,0 L65,0 5,0

MARIA CLARICE ALMEIDA DOS SANTOS1981229273 11,0 L15,0 5,0

GIOVANA LUIZA BATISTA DE OLIVEIRA1986418274 11,0 AC5,0 4,0

JOÃO MANOEL DE LIMA SANTOS SILVA1983638275 11,0 L25,0 4,0

RAY GUSTAVO DA SILVA SANTOS1976110276 11,0 L65,0 4,0
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KAIO LEVI DA SILVA MONTEIRO1986781277 11,0 L25,0 4,0

LARA VICTORIA FELES DA SILVA1990779278 11,0 L25,0 4,0

JULIA RODRIGUES DOS SANTOS1991463279 11,0 L25,0 3,0

LUAN VITOR DOS SANTOS1975064280 11,0 L24,0 6,0

JOSÉ KAUAN MELO SOUZA1989242281 11,0 AC4,0 5,0

ANTONNY JARDEL DOS SANTOS SILVA1987879282 11,0 L14,0 5,0

MARILIA GABRIELA DA SILVA1990894283 11,0 L64,0 5,0

ALICE KETHILLY DA SILVA1979085284 11,0 L14,0 5,0

MARIA ISADORA DA SILVA SANTOS1990760285 11,0 L24,0 5,0

MARIA CAVALCANTE DEODATO1989666286 11,0 AC4,0 5,0

MARIA DEBORA DA SILVA1985540287 11,0 L23,0 6,0

MARIA EVELYN MELO DE ALMEIDA1975665288 11,0 L13,0 6,0

JOSÉ ALISSON BARBOSA DOS SANTOS1988087289 11,0 AC3,0 6,0

ANTONIO VINICIOS NASCIMENTO LIMA1991171290 11,0 L62,0 7,0

ELIANE SILVA MADEIRO1989340291 11,0 L12,0 5,0

ROSEMARY NUNES DA SILVA1984767292 10,0 L56,0 3,0

EMANUELLY BEATRIZ OLIVEIRA DOS SANTOS1979097293 10,0 L16,0 2,0

HANNAH LETICIA SANTOS1978826294 10,0 L66,0 2,0

PEDRO ARAUJO DA SILVA1978793295 10,0 L14,0 5,0

THAYNA KARINE DA SILVA LEITE1978806296 10,0 L24,0 5,0

ELIAS DA SILVA SANTOS1980096297 10,0 L24,0 4,0

MILENY DE ALMEIDA LOPES1979129298 10,0 AC4,0 4,0

INGRID MAYARA AURELIANO VITOR1988063299 10,0 L64,0 4,0

GABRIEL LIMA BOMFIM1976230300 10,0 L14,0 3,0

JULIANO SOUZA SANTOS SOARES1987668301 10,0 AC4,0 3,0

EMANUELLE KAUANE NASCIDO DA COSTA1990174302 10,0 L14,0 3,0

MARIA EDUARDA ALVES LESSA1976814303 10,0 AC4,0 3,0

ANALINE EDUARDA DA SILVA RODRIGUES1983765304 10,0 L13,0 7,0

THALLYS FRANCISCO BARBOSA CORREAIA1983251305 10,0 AC3,0 6,0

REBECA ALVES DA SILVA1978198306 10,0 AC3,0 6,0

LUCAS GONÇALVES ARAUJO1985188307 10,0 L23,0 5,0

MARIA CLARA ARAÚJO DOS SANTOS1983491308 10,0 L53,0 5,0

JEYSSIANE VICTORIA DUARTE SANTOS1991358309 10,0 L53,0 5,0

IRIS LAURA DA SILVA SANTOS1981983310 10,0 L23,0 4,0

EMILLY SOPHIA DA SILVA SANTOS1985736311 10,0 L23,0 4,0

JAMILLY DOS SANTOS1990377312 10,0 L13,0 4,0

ISABELLY EMILY SILVA1978221313 10,0 L63,0 4,0

MARIA EDUARDA MOREIRA DE FARIAS1989524314 10,0 L13,0 4,0

LUCAS EMANUEL TENORIO CAVALCANTE1985259315 10,0 L62,0 7,0

JULIA VITÓRIA FEITOSA DA SILVA1989034316 10,0 L22,0 7,0
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ALAUANY BATISTA DOS SANTOS1990926317 10,0 L22,0 6,0

EDUARDO GALDINO DO NASCIMENTO1983640318 10,0 AC2,0 6,0

ISABELLY MONTEIRO DA SILVA1981846319 9,0 L26,0 2,0

NOAN DE OLIVEIRA NUNES1988085320 9,0 AC6,0 1,0

ISAK DOS SANTOS LIMA1988527321 9,0 L25,0 4,0

EVERTON FARIAS ALEXANDRE1978754322 9,0 L14,0 5,0

WOLLACY LUIS SILVA NASCIMENTO1988575323 9,0 AC4,0 4,0

EMANUELLY GILVANETE DOS SANTOS1991109324 9,0 L14,0 4,0

CAROLINIE TENER SOARES LIMA1976804325 9,0 AC4,0 3,0

MARIA CAROLINE RODRIGUES OLIVEIRA1984533326 9,0 L14,0 3,0

NYSLLAN DA SILVA NUNES1980596327 9,0 L14,0 3,0

NAUANA QUECIA DA SILVA SANTOS1989470328 9,0 L23,0 5,0

EMILLY VITÓRIA SOARES DOS SANTOS1981690329 9,0 L23,0 5,0

ELOAH AMANDA DOS SANTOS1983874330 9,0 L13,0 5,0

ISABELLA DOS SANTOS1979191331 9,0 L23,0 5,0

EVERTON ANDRE DIAS1991342332 9,0 L13,0 4,0

ALINE GABRIELE TRAJANO BARBOSA1985264333 9,0 L53,0 4,0

IZABELLY SOPHIA SANTOS ROCHA1978690334 9,0 AC3,0 4,0

STELLA CECÍLIA SAMPAIO SILVA1984103335 9,0 AC3,0 4,0

RONNIELE DOS SANTOS SILVA1987743336 9,0 AC2,0 5,0

GUSTAVO GALDINO DO NASCIMENTO1983762337 9,0 AC2,0 5,0

ASHLEY MAYANA SILVA SANTOS1990287338 8,0 L25,0 3,0

MARIA FERNANDA DA SILVA1985355339 8,0 L24,0 3,0

MIRELLY DA SILVA1986069340 8,0 L24,0 3,0

RAFAELLY DA SILVA SANTOS1983472341 8,0 L24,0 1,0

GABRIELA DA SILVA SANTOS1985279342 8,0 L13,0 4,0

MARIA YASMIM DE SOUZA SANTOS1989302343 8,0 L23,0 4,0

RAYSSA CAVALCANTE COSTA1990259344 8,0 L23,0 3,0

REYWA GHYOWANNA SANTOS LIMA1988699345 8,0 AC2,0 5,0

RAYSSA GABRIELLY ARCELINO FEITOSA1978655346 8,0 L22,0 5,0

SOFIA NAYARA COSTA VIEIRA1979360347 8,0 L22,0 4,0

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA1988336348 8,0 AC1,0 5,0

ALESSANDRA SILVA SANTOS1981729349 7,0 L24,0 2,0

FELIPE TIAGO VIEIRA BISPO1975243350 7,0 L23,0 3,0

MARIA CLARA DE OLIVEIRA SILVA1977794351 7,0 L23,0 3,0

RYAN NUNES DE SOUZA1990526352 7,0 L13,0 2,0

VITORIA REGINA ALVES VITAL1978800353 7,0 AC3,0 2,0

EMANUELY FERNANDA DOS SANTOS BARBOSA1988338354 7,0 L13,0 1,0

EZEQUIEL ALVES MARINHO SANTOS1991305355 7,0 L52,0 5,0

JAILMA MARIA DE LIRA1981782356 7,0 AC1,0 5,0
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EDUARDA KAROLINE PALMEIRA FERRO1986552357 6,0 L13,0 3,0

ALEXANDRA DE OLIVEIRA DOS SANTOS1984724358 6,0 L13,0 2,0

BRUNA NAYARA DOS SANTOS GOMES1986322359 6,0 L63,0 2,0

ALANA GISELY MARCELINO DOS SANTOS1975651360 6,0 L13,0 2,0

NICOLLY TORRES COSTA1984726361 6,0 L12,0 4,0

EMELI CAROLINA ARAUJO DOS SANTOS1986564362 6,0 L11,0 3,0

ARTHUR ANDERSON DA SILVA OLIVEIRA1988194363 6,0 AC0,0 4,0

JOSÉ EMANUEL DA SILVA1976297364 5,0 L13,0 1,0

JULYA LOREN SANTOS ANGELO RODRIGUES1990307365 5,0 AC2,0 1,0

ERICA MAYARA SILVA SANTOS1985953366 5,0 L10,0 4,0

THAUANY MONTEIRO LIMA1991338367 4,0 L21,0 3,0
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MONALISA DOS ANJOS MELO198756937 17,0 AC8,0 7,0

TARSILA VICENTE DA COSTA198148738 17,0 L17,0 7,0

SAMUEL RAFAH PEREIRA DA SILVA198103239 17,0 AC7,0 7,0

LUDMYLLA EVELLY DOS SANTOS VANDERLEI198259840 17,0 AC6,0 8,0

GISLANI FERREIRA OLIVEIRA198522441 17,0 L14,0 11,0

LETÍCIA MARIA FERNANDES PEREIRA LIMA198408242 17,0 AC4,0 11,0

LUCYLA ROSA DE ALMEIDA198109643 16,0 AC8,0 7,0

ANA FRANCISCA SILVA VIEIRA198595644 16,0 AC8,0 5,0

LUCAS ALEXANDRE GOMES DIONISIO198168045 16,0 L16,0 6,0

ITHÂMARA GABRIELLY SOARES SANTANA198724146 15,0 AC5,0 8,0

TERESA EDITE FERREIRA DA SILVA198148547 15,0 L13,0 9,0

MIRELLA NUNES BARBOSA198827248 13,0 L17,0 4,0

MARIA LUIZA GONÇALVES GUIMARÃES198133149 13,0 AC7,0 4,0

DEISY NAYARA DA SILVA ARAUJO199073250 13,0 L16,0 4,0

PEDRO IGOR MENDES DE MEDEIROS198705051 13,0 AC6,0 4,0

JOÃO VICTOR DE ALMEIDA SILVA198586252 13,0 AC5,0 6,0

VINÍCIUS EMANOEL LIMA NUNES197757153 13,0 AC4,0 6,0

MARIA FERNANDA MELO MADALENA198707854 12,0 AC6,0 3,0

MIRELLY KARLA FARIAS DUARTE DA SILVA198518255 12,0 L15,0 6,0

JOSÉ PEDRO HENRIQUE DE SOUZA BATISTA198340656 12,0 AC5,0 6,0

LUIZ ARTUR RODRIGUES MEDEIROS198422657 12,0 AC5,0 5,0

TALITA QUEIROZ DE LIMA197899958 12,0 AC4,0 6,0

ITALA SANTOS SILVA198697659 12,0 L14,0 5,0

GUSTAVO RODRIGUES OLIVEIRA197850760 12,0 AC4,0 5,0

IZABELLE FERREIRA SANTOS198803861 12,0 L14,0 4,0

MARCO ANTONIO SANTOS SILVA198699362 12,0 AC3,0 5,0

MARINA CLÉA LOPES SILVA197668563 12,0 L22,0 7,0

YAN MELO LIMA198131864 12,0 AC1,0 8,0

LAURA MENEZES DO NASCIMENTO MELO198906165 11,0 AC6,0 3,0

EMERSON SILVA DE SOUZA198207066 11,0 L25,0 4,0

ARTHUR SILVA LINO198997767 11,0 L25,0 4,0

BIANCA NASCIMENTO SOUZA SILVA198856368 11,0 L15,0 4,0

JOSÉ CARLOS LINO DOS SANTOS198166969 11,0 L15,0 4,0

GUSTAVO DOUGLAS NEVES LEMOS197891670 11,0 L15,0 3,0

ENZO BEZERRA SANTOS198668771 11,0 AC4,0 6,0

MARIA EDUARDA OLIVEIRA LIMA199012272 11,0 L24,0 5,0

MIRELLA SANTOS RODRIGUES198191873 11,0 AC4,0 4,0

CLARA KAUANNY DA SILVA ROCHA198377574 11,0 L14,0 4,0

ADRIEL WENDEL PEREIRA TERTO FERREIRA198524075 11,0 AC4,0 3,0

ABIMAE BRYAN ANDRADE SILVA197660176 11,0 AC3,0 6,0
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RAQUEL DE SOUZA SANTANA SILVA198956177 11,0 L11,0 7,0

ANA LAURA TENÓRIO SILVA198049078 10,0 AC6,0 2,0

ISAAC LIMA FRANÇA198679679 10,0 AC5,0 4,0

MILLENA CRISTINA BARROS CAVALCANTE198849980 10,0 AC4,0 5,0

JONAS DA SILVA VIEIRA198113781 10,0 L24,0 3,0

KAYK JOSE SILVA DE LIMA198173582 10,0 L22,0 7,0

PEDRO HENRIQUE ARRUDA DE MORAES198179183 10,0 AC2,0 6,0

AMANDA SUELLEN FARIAS TENÓRIO198130584 9,0 AC5,0 3,0

TALITA DA SILVA VIEIRA197781585 9,0 L25,0 2,0

MARIA VITÓRIA VITORINO DEMELO199095386 9,0 L25,0 2,0

IZABELE DE MATOS198365987 9,0 L14,0 4,0

KAUÃ DANIEL OLIVEIRA DA SULIDADE198450288 9,0 AC4,0 3,0

MAYRA LINO BARBOSA198578189 9,0 L24,0 2,0

MARIA GRAZIELE MORAES DOS SANTOS198520090 9,0 L13,0 4,0

LEVI SILVA VALENTIM197830391 9,0 AC2,0 6,0

HELENA MARIA ALVES ANJOS199017792 9,0 AC2,0 6,0

ANY CAROLINE BERNADO DA SILVA198176093 9,0 L22,0 4,0

VALENTINA SANTOS DE ANDRADE198623994 9,0 L12,0 3,0

MARIA ELOISA SANTOS MACIEL198821295 9,0 L21,0 5,0

JOAO PEDRO DOS ANJOS SANTOS198368896 8,0 AC6,0 1,0

CIBELY BARROS SANTOS198497297 8,0 AC5,0 2,0

EVELYN DIAS MENEZES198942898 8,0 L14,0 3,0

MAÍRA VICTORIA DA SILVA GREGORIO198910799 8,0 AC4,0 3,0

ARTHUR EMANUEL SANTOS DOS ANJOS1990240100 8,0 AC2,0 5,0

LARA GOMES AMARAL ARAUJO1987136101 8,0 AC2,0 5,0

CLARA VÍVIAN CAMPOS DA SILVA1983693102 7,0 L23,0 3,0

MARIA LUIZA SOUZA SILVA1982016103 7,0 AC3,0 2,0

ADYLLA MAYSA BATISTA ARAÚJO1981634104 7,0 L53,0 2,0

JOYCE LIMA DOS SANTOS1989022105 7,0 AC2,0 3,0

JENNYFER LOHANE LIMA DA SILVA1987905106 7,0 AC2,0 3,0

ARTHUR DOS SANTOS FONSECA1981417107 7,0 AC2,0 3,0

GUILHERME DOS SANTOS CARMO1984096108 6,0 AC3,0 2,0

AYLLA MARIA SILVA ABREU1984132109 6,0 AC2,0 3,0

LEYZIANE SILVA ARAÚJO1991061110 6,0 L12,0 3,0

LUIZ CARLOS FIRMINO ALVES1981813111 6,0 L22,0 3,0

LETÍCIA VIVIANE DOS SANTOS DA SILVA1979801112 6,0 L21,0 3,0

LAURA SOPHIA PEREIRA TEXEIRA1988048113 5,0 L11,0 3,0

YASMYN VITÓRIA GOMES VIEIRA1985212114 5,0 L11,0 2,0

LETÍCIA LUZINETE ALVES SOBRINHO1977828115 4,0 L20,0 3,0
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SUNAMYTHA DE FARIAS BISPO198625637 15,0 AC6,0 6,0

LUANA DAFNEE SOUZA SILVA198423738 14,0 AC6,0 6,0

LAWANY KATHYLEM FERREIRA DE MELO SANTOS197804039 13,0 AC5,0 5,0

PEDRO HENRIQUE SANTOS NERY198471640 13,0 AC5,0 5,0

JOSÉ YAGO SANTOS SILVA197802441 13,0 L14,0 8,0

AUGUSTO OLIVEIRA FERRO199038742 13,0 AC3,0 8,0

VIVIAN MONTEIRO DOS SANTOS198167343 13,0 L52,0 8,0

JOÃO VICTOR OLIVEIRA SILVA197895244 12,0 AC5,0 6,0

MARIA MIKELLY SILVA SANTOS198459145 12,0 L14,0 6,0

JOÃO GUILHERME MELO DA SILVA198442646 12,0 AC2,0 7,0

ANA CLARA SILVA DE SOUZA198423447 11,0 AC5,0 6,0

MARIA CLARA MENDES MARIANO197831948 11,0 AC5,0 5,0

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA DIAS198563749 11,0 L14,0 5,0

EDGAR SANTOS199072150 11,0 AC3,0 4,0

PEDRO LUCAS DOS SANTOS VIEIRA198183951 11,0 AC2,0 7,0

LUIZ FERNANDO SOARES DE MELO198243552 10,0 L55,0 4,0

ANTONIA CRISTINA DE ASSIS FONSECA198145453 10,0 L15,0 3,0

ALUIZIO VIEIRA DE MELO NETO198693354 10,0 L55,0 1,0

JOAO VITOR FERREIRA CAVALCANTE198323855 10,0 AC3,0 7,0

LAVINE EMANOELLA DOS SANTOS MELO FEITOS198015356 10,0 AC3,0 5,0

DÉBORA LUANY LEANDRO GONÇALVES198151357 9,0 L16,0 3,0

LIVIA MANUELA LIMA SANTOS198601258 9,0 L14,0 5,0

MIGUEL ICARO RODRIGUES SOUZA198314059 9,0 L14,0 4,0

PABLO YGOR PEREIRA DOS SANTOS198006260 9,0 L14,0 3,0

IGOR AMORIM SILVA197927261 9,0 AC3,0 5,0

LIS FERREIRA PINTO198016762 9,0 AC3,0 3,0

ÍTALO HENRIQUE ALVES BARBOSA198397463 9,0 L10,0 8,0

ÍVINI MONTEIRO MENDES197898464 8,0 AC3,0 4,0

ALICE FARIAS VIEIRA BISPO198313265 8,0 L13,0 4,0

LAURINNY VITORIA SANTOS LAURINDO197944766 8,0 AC3,0 3,0

ISAAC MELO LEITE197847067 8,0 AC3,0 3,0

DAFNE OLIVEIRA DOS SANTOS197568068 8,0 L51,0 4,0

GABRIEL TAVARES DA SILVA198814469 7,0 L23,0 4,0

ANNA VALÉRIA SANTOS DA HORA197725570 7,0 L22,0 4,0

KAUANY SOFIA SOUZA SANTANA198162671 6,0 L22,0 2,0

CECÍLIA FERREIRA SOARES MORAIS198932772 6,0 L22,0 2,0

JOSÉ FERNANDO LIMA DOS SANTOS198986873 5,0 L23,0 1,0

JÚLIO CÉSAR DA SILVA DANTAS198158474 3,0 L22,0 1,0
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LUAN ALVES DE LIMA198111337 19,0 AC9,0 8,0

KAREN EMANUELLY FERREIRA ROCHA198468738 18,0 AC11,0 6,0

DAVI FELIPE MACHADO ROCHA197758539 18,0 AC9,0 7,0

MARIA GLÓRIA DE OLIVEIRA GONÇALVES197510440 18,0 AC9,0 6,0

ISABELY BIATRIZ GOMES BARROS198028641 18,0 AC6,0 9,0

MARIA HELOÍSA FERREIRA BARBOSA198440742 18,0 AC6,0 9,0

SÁVIO PRUDENTE MONTEIRO198145643 18,0 AC6,0 8,0

HERBET RYAN DE FARIAS GOMES198075344 18,0 L55,0 10,0

WILLIAN KEVEN TELES DE MELO198489145 17,0 AC10,0 4,0

MARIA CLARA MELO VALENÇA197777346 17,0 AC6,0 8,0

JOSÉ CARLOS EDUARDO198489447 16,0 AC8,0 7,0

MIGUEL CALEBE BARBOSA FERNANDES197998348 16,0 AC8,0 5,0

LUIZ HENRIQUE NASCIMENTO DE OLIVEIRA198760949 16,0 AC7,0 6,0

GLORIA MARIA SILVA SANTOS197955350 16,0 L55,0 8,0

LINDA RIDNARI BATISTA BEZERRA CAVALCANTE 198218851 15,0 AC7,0 5,0

ANA BEATRIZ SANTOS MACHADO197861052 15,0 AC6,0 9,0

IASMYN MONTEIRO TAVARES198446653 15,0 L56,0 6,0

HEBERTT DANYEL COSTA MORAES198758354 14,0 L57,0 6,0

YAGO AUGUSTO DA SILVA FARIAS198082155 14,0 L56,0 8,0

MARIA CLARA OLANDA MONTEIRO198653456 14,0 AC6,0 5,0

MARIA GABRIELA PEREIRA MARIANO197824057 14,0 AC5,0 7,0

RUTH MARIA DE PAULA197767658 14,0 AC5,0 7,0

LIVIA MARIA DA SILVA ROCHA198113259 14,0 AC5,0 6,0

LEVY GONÇALVES FEITOSA197737060 14,0 AC3,0 9,0

RAYANE VICTORIA DOS ANJOS CAMILO198896861 13,0 AC6,0 6,0

KEYSSE DANIELA DE MORAES LIMA198108862 13,0 AC6,0 5,0

YASMYM DE OLIVEIRA SANTOS198178963 13,0 L15,0 6,0

MARIA HELENA ARAUJO DE SOUSA198570564 13,0 AC4,0 7,0

JOÃO PEDRO VANDERLEI LIMA197960565 12,0 AC6,0 3,0

SIZINA VITÓRIA BARBOSA GOMES198355866 12,0 AC5,0 6,0

YASMIM VITORIA SILVA LOPES198905367 12,0 L55,0 5,0

MIGUEL FERREIRA JERÔNIMO DA COSTA198158968 12,0 AC5,0 4,0

PAULO VICTOR COSTA SILVA198053669 12,0 L13,0 7,0

BELLINKY MARIA SOARES SILVA198839370 12,0 AC3,0 6,0

ANA KELLY DE OLIVEIRA FERREIRA197729471 11,0 L66,0 3,0

JÚLIA KATHELLEN VIEIRA SOARES198705572 11,0 L16,0 2,0

MANOEL MENDES MELO NETO198272873 11,0 AC4,0 5,0

MANOEL DANTAS SANTANA199079074 11,0 AC4,0 5,0

JENYFFER PIMENTEL DA SILVA198136875 11,0 L14,0 5,0

ILANNA VITÓRIA MELO PASCOAL198191676 11,0 L62,0 6,0
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ISABELLA ALVES FERNANDES DA SILVA198462177 10,0 L15,0 3,0

NATÁLIA SILVA ALVES198892278 10,0 L55,0 3,0

DÉBORA ANDRADE TENÓRIO DE OLIVEIRA198980979 10,0 AC4,0 5,0

IARLEY DOS ANJOS CASTRO198171080 10,0 L54,0 5,0

NOAN GABRIEL SILVA SANTOS198363281 10,0 L64,0 4,0

ELOARA CIBELLY FERREIRA DA SILVA199015682 10,0 L23,0 6,0

ANA LUIZA CASTRO LESSA198362983 10,0 L13,0 6,0

MARILIA DA SILVA FARIAS198235784 10,0 AC3,0 5,0

BRUNO SANTOS DE SOUZA199011385 9,0 L14,0 3,0

ANE BEATRIZ BARBOSA SILVA198168486 9,0 L54,0 3,0

RÉVYLLIN LAVÍNIA XAVIER DO NASCIMENTO198649287 9,0 AC4,0 3,0

EVERTON MARTINS BRAZ JÚNIOR198499688 9,0 AC4,0 3,0

LUCAS DE OLIVEIRA RODRIGUES198869789 9,0 AC4,0 3,0

ALLANA LAVINIA FARIAS SANTOS198071590 9,0 L13,0 3,0

MARIA CLARA ANDRADE GÓES198166891 8,0 L16,0 0,0

MILENA  SILVA RODRIGUES198857692 8,0 AC4,0 2,0

MARIA DO CARMO DA ROCHA198079493 8,0 L12,0 4,0

HEBERT DOS SANTOS SILVA198929794 8,0 AC1,0 4,0

DENI PEDRO SANTOS TORRES198894795 7,0 AC4,0 1,0

CECILIA BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA198279596 7,0 L13,0 4,0

JESSIKA FREITAS GOIS198693197 7,0 AC3,0 2,0

WANDERSON ALVES DOS SANTOS198731798 7,0 L23,0 2,0

SAMUEL DE SOUZA SANTANA SILVA198961299 7,0 L12,0 4,0

ANNAMYM DE MELO GOMES1984999100 7,0 AC1,0 5,0

JOÃO TAVARES DE FREITAS NETO1989343101 6,0 AC2,0 3,0

Fundepes - Copeve/Ufal Página 37 de 220



CANDIDATOS SUPLENTES

Exame de Seleção IFAL 2026.1.1 - Ed.42/2025

Instituto Federal de Alagoas - IFAL

Publicado em 19/12/2025.

NomeInscrição VagaPos. Nota Final Port. Mat.

Curso: 007 - CAMPUS BENEDITO BENTES - LOGÍSTICA - MATUTINO

(só farão matrícula no caso de desistência de algum candidato classificado)

JULIA LETICIA CORDEIRO SILVA199146137 20,0 AC10,0 6,0

LUCAS ANICETO DE MELO SANTOS197705638 20,0 AC9,0 10,0

ANTHONY HENRY ALBUQUERQUE CAVALCANTE198172439 20,0 AC9,0 10,0

LARA KAROLINE MOURA DA SILVA198248340 20,0 AC8,0 10,0

DAVY GABRIEL REMIGIO DOS SANTOS197588741 20,0 AC5,0 12,0

GIULIA CALIXTO BERTOLDO198259142 19,0 AC9,0 7,0

MURILLO GUILHERME ALVES DOS SANTOS197710843 19,0 AC9,0 7,0

JÚLIO CÉSAR GOMES DA SILVA198338744 19,0 AC8,0 10,0

ANA BEATRIZ DE SOUSA CASTILHO197600245 19,0 AC8,0 9,0

LETICIA RAFAELLY RODRIGUES DE LIMA197990446 19,0 AC7,0 9,0

SARAH YASMIM DE FRANÇA ASSUNÇÃO BARROS198738447 19,0 AC7,0 8,0

MARCIO GABRIEL DE OLIVEIRA LIMA197669648 19,0 AC7,0 8,0

ELLEN MENEZES LIMA198874449 19,0 AC7,0 8,0

MARIA LUIZA GRANJA BARROS198073150 19,0 AC6,0 9,0

GIOVANNA GABRIELE MELO DA GUIA198653351 18,0 AC9,0 5,0

ANDRIEL OLIVEIRA DO NASCIMENTO197653352 18,0 AC8,0 7,0

LARA GABRIELE DE MELO LIMA198669153 18,0 AC7,0 8,0

YASMIN BRITO ROCHA198070554 18,0 AC6,0 9,0

GABRIEL JOSÉ DA SILVA CARLOS197634655 18,0 AC5,0 12,0

LAURA RIBEIRO DO NASCIMENTO198237256 18,0 AC5,0 12,0

RAISSA RIANE DE ANDRADE SILVA197678657 18,0 AC5,0 10,0

NATHÁLIA MARIA SOARES OLIVEIRA197819758 17,0 AC9,0 6,0

EMILLAYNE LUIZA OLIVEIRA FILHO197932559 17,0 AC8,0 7,0

VALLESKA SANDRYELLE DA CONCEIÇÃO PINHEIR198915760 17,0 AC8,0 7,0

THAYS NASCIMENTO DA SILVA198277061 17,0 AC8,0 6,0

MARIA CLARA DE OLIVEIRA TARGINO198197062 17,0 AC7,0 7,0

ARTHUR VASCONCELOS DE OMENA TORRES198489863 17,0 AC6,0 9,0

ANNY CAROLINY ARAÚJO SILVA197880564 17,0 AC5,0 9,0

MARCILIO JOSÉ MORAIS ALVES199065765 17,0 AC4,0 10,0

PEDRO HENRIQUE GOMES NICACIO198293966 17,0 AC3,0 10,0

LAIS GOMES SANTOS199011267 16,0 AC10,0 5,0

AMANDA DE ALMEIDA SOARES DANTAS197530168 16,0 AC10,0 4,0

MARIA ISADORA FERREIRA DA SILVA198256069 16,0 AC8,0 5,0

ANTHONNY MIGUEL SILVA PUREZA MARINHO198996970 16,0 AC7,0 8,0

ANA CAROLINA DE BRITO197688271 16,0 L16,0 7,0

MATHEUS BENTO DOS SANTOS SOARES198968472 16,0 AC6,0 7,0

KAROLAYNE DE SOUZA FERREIRA199061373 16,0 L16,0 6,0

ANA LUIZA DOS SANTOS SANTANA198605574 16,0 AC5,0 9,0

ADNA NICOLLE GALVÃO DOS SANTOS197770175 16,0 AC5,0 8,0

MONICK LUANNY MELO DOS SANTOS TELES197748676 16,0 AC5,0 7,0

Fundepes - Copeve/Ufal Página 38 de 220



CANDIDATOS SUPLENTES

Exame de Seleção IFAL 2026.1.1 - Ed.42/2025

Instituto Federal de Alagoas - IFAL

Publicado em 19/12/2025.

NomeInscrição VagaPos. Nota Final Port. Mat.

Curso: 007 - CAMPUS BENEDITO BENTES - LOGÍSTICA - MATUTINO

(só farão matrícula no caso de desistência de algum candidato classificado)

ALVIN SALES ARAUJO198421377 15,0 AC8,0 5,0

CLEANDERSON KAUÃ SANTOS NASCIMENTO197567478 15,0 L18,0 5,0

LUCAS ANDERSON MOTA DE LIMA198048179 15,0 AC8,0 5,0

EMYLLYN NICOLE DA SILVA SANTOS197929580 15,0 AC8,0 5,0

MARIA EDUARDA RODRIGUES CANDIDO197725281 15,0 AC8,0 5,0

ALICE DE ALMEIDA SOARES DANTAS197528082 15,0 AC8,0 5,0

MARIA EDUARDA DOS SANTOS LOPES FERREIRA198877483 15,0 AC7,0 7,0

THAUAN YURI LIBERATO FERREIRA198250784 15,0 AC6,0 7,0

VICTOR GABRIEL LIMA ANDRADE DA SILVA198920885 15,0 AC6,0 7,0

JULYA SOPHIA DE CARVALHO MOURA FERREIRA198511886 15,0 AC6,0 5,0

ÁYRON NATHAN DOS SANTOS MAGALHÃES198324687 15,0 AC5,0 8,0

BIANCA RAFAELLY DA SILVA SANTOS197864688 15,0 AC5,0 7,0

JENNIFER ALANA SANTOS SILVA198212089 15,0 AC4,0 8,0

GEOVANA BHEATRIZ FERREIRA BRITO198239090 14,0 AC9,0 3,0

BIANCA GABRIELY MARINHO DOS SANTOS197740391 14,0 AC8,0 3,0

EVELYN FIDÉLIS CÂNDIDO197640692 14,0 AC7,0 5,0

MARIA CLARA SOUZA FERREIRA199058693 14,0 AC7,0 3,0

CARLOS IVAN OLIVEIRA LIMA NETO197810894 14,0 AC7,0 3,0

RAYLANNY SANDRYELLY DA SILVA FERREIRA197517595 14,0 AC6,0 7,0

DIEGO VITOR DE ARAÚJO SILVA197998896 14,0 AC6,0 7,0

CAMILLY VITÓRIA DA SILVA SANTOS197821797 14,0 L16,0 6,0

MARIA ISABEL MÁXIMO DA SILVA197804898 14,0 AC5,0 7,0

STENIO SIDNEY DA COSTA FREITAS198815799 14,0 L14,0 8,0

ANA ELYCIA DA SILVA SANTOS1977357100 14,0 AC4,0 8,0

CIBELLY CRISTINA GOMES DOS SANTOS1990116101 14,0 AC4,0 8,0

KAUÃ GUILHERME FERREIRA REIS1981640102 14,0 AC4,0 7,0

LUIZ FILIPE SOARES DE ARAÚJO1980477103 14,0 AC4,0 7,0

BRUNA LETÍCIA DE OLIVEIRA BORGES1988993104 14,0 AC3,0 7,0

EZEQUIEL DOS SANTOS MOTA COUTO1988596105 14,0 AC2,0 10,0

JONES SOUZA DA SILVA FILHO1986180106 14,0 L12,0 9,0

NAYAN GABRIEL FERREIRA TOMAS1978551107 13,0 AC7,0 5,0

MARIA LUÍSA ALMEIDA MOURA1988636108 13,0 AC7,0 4,0

ANA CLARA LIMA SILVA1981496109 13,0 AC7,0 4,0

HELENA MARINA SANTOS MOTA TAVARES DE FR1976128110 13,0 AC7,0 3,0

LUCAS ANÍSIO MELO DOS SANTOS NUNES1977492111 13,0 AC7,0 3,0

LAWANNA WICTÓRIA ALVES ALMEIDA1985594112 13,0 AC7,0 3,0

IRIS GABRIELE DE OMENA SANTANA1976724113 13,0 AC6,0 6,0

JHULYA GABRIELA SANTOS SILVA1976683114 13,0 L16,0 6,0

KAROLYNE BEATRIZ CAVALCANTI BARBOZA1977356115 13,0 AC5,0 7,0

LUDIMILLA DAYSE MORAES DA SILVA1978677116 13,0 AC5,0 6,0
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LETICIA VITORIA VIEIRA MARTINS1987424117 13,0 L15,0 6,0

CARLOS VICTOR VIEIRA DOS SANTOS1986019118 13,0 AC5,0 6,0

MARCUS GUILHERME NUNES GOMES1986823119 13,0 AC5,0 6,0

IASMIN LETÍCIA CAVALCANTE DOS SANTOS1979213120 13,0 L25,0 5,0

IASMIM PEREIRA DA SILVA BARROS1975823121 13,0 AC5,0 5,0

EVELLYN VITÓRIA SANTOS GOMES1980941122 13,0 AC5,0 5,0

GUILHERME DOS SANTOS FERREIRA1982672123 13,0 L24,0 8,0

LOURDESLAYLA SOARES DOS SANTOS1976633124 13,0 L14,0 8,0

RAYSSA HONORATO GOMES CORREIA1977496125 13,0 AC4,0 6,0

LUIS OTÁVIO FARIAS BARBOSA1975256126 13,0 AC4,0 6,0

JOSÉ RUAN ALVES BATISTA1978954127 13,0 AC4,0 5,0

MANUELA DA SILVA ALCANTRAR1985950128 13,0 AC3,0 7,0

HELOANY VITORIA OLIVEIRA DE SOUZA1985422129 13,0 L13,0 6,0

SOFIA ALVES MARQUES1987955130 13,0 AC3,0 6,0

ALÍCIA HELLENA SILVA PEREIRA1975831131 13,0 AC2,0 9,0

THIAGO UBIRATAN GUIMARÃES DE LIMA OLIVEIR1979345132 12,0 AC7,0 4,0

MIGUEL FABRÍCIO TORRES DA SILVA1986439133 12,0 AC6,0 4,0

STEPHANY SANDRIELLE LIMA DA CONCEIÇÃO1978307134 12,0 L26,0 4,0

CLAUDIO DAVI SANTOS LOPES1984791135 12,0 AC6,0 2,0

ARTHUR MOURA DE LMA ALVES1987248136 12,0 AC6,0 2,0

EVELLEN GABRIELY MONEGATO REIS1989979137 12,0 L15,0 5,0

MARYANNA VITÓRIA DOS SANTOS MONTEIRO1983776138 12,0 AC5,0 5,0

KEYLLA VITORIA OLIVEIRA DA SILVA1977477139 12,0 L25,0 5,0

ANA FABRICIA VALDEVINO DE MELO1990020140 12,0 L25,0 5,0

ESTHER VICTORIA ESTEVAM DE OLIVEIRA1979478141 12,0 L25,0 4,0

THAYS FRANCIELE DA SILVA LEITE1979500142 12,0 L25,0 4,0

GABRIELLY FEITOSA CARDOSO1979402143 12,0 AC5,0 4,0

ANA SOPHIA VERAS BRAZ1985601144 12,0 AC5,0 4,0

DAVI SANTHIAGO ALVES MOURA1988788145 12,0 AC5,0 3,0

JÉSSICA VITÓRIA MARIA BARBOSA DA SILVA1979675146 12,0 L24,0 7,0

MYRYAN ESTHER GUSMÃO DOS SANTOS1985036147 12,0 L54,0 6,0

CAMILLY MAYNARA DIAS MOURA1975274148 12,0 AC4,0 6,0

LILIANE FAGUNDES DA SILVA1981731149 12,0 L14,0 5,0

PEDRO VINÍCIUS SOUZA SANTOS1985287150 12,0 AC4,0 5,0

JOAO EDUARDO PEREIRA DE SOUZA1984317151 12,0 L24,0 5,0

NICOLAS GUILHERME DOS SANTOS MELO1981221152 12,0 AC3,0 7,0

ANE SOFIA ALVES DA SILVA1980728153 12,0 AC3,0 7,0

ALYSSON CASADO VALENTIM1978380154 12,0 AC3,0 7,0

MARIA GLÓRIA SOARES DA SILVA1983112155 12,0 AC3,0 6,0

GEOVANIA DA SILVA SANTOS1979150156 12,0 L12,0 7,0
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EMILLY SOPHIA TEIXEIRA ARAUJO1979418157 11,0 AC8,0 1,0

CLARISSE SANTOS QUIRINO DA SILVA1989725158 11,0 L27,0 3,0

MARIANA CAVALCANTI MARTINS1986794159 11,0 AC7,0 2,0

YASMIM RODRIGUES DA SILVA1979473160 11,0 L26,0 4,0

MELISSA DE SENA SILVA1984035161 11,0 L16,0 3,0

CARINA DAIANI DA SILVA SANTOS1984339162 11,0 L26,0 3,0

REGINA MELO DA SILVA1979496163 11,0 L26,0 3,0

DIOGO EMANUEL MACIEL DOS SANTOS SILVA1990564164 11,0 AC6,0 2,0

JARBAS WESLLEY BATISTA MONTEIRO LEITE1983262165 11,0 AC5,0 5,0

MARIA CLARA DOS SANTOS LYRA1980449166 11,0 AC5,0 5,0

LAVINYA MARAVILHA DE ALMEIDA1986683167 11,0 AC5,0 4,0

ESTER VITÓRIA ALVES DOS SANTOS1985755168 11,0 AC5,0 4,0

JULLYA GABRIELLY NASCIMENTO DA SILVA1982958169 11,0 AC5,0 3,0

EMANUEL SAMPAIO FELIX1987919170 11,0 AC5,0 3,0

VICTOR THIERRY SALOMAO SANTOS1984804171 11,0 AC4,0 7,0

MAYSA DELMIRO PEREIRA1986388172 11,0 AC4,0 7,0

PEDRO FELIPE TERTO SILVA1987291173 11,0 AC4,0 6,0

KALIANE FERNANDES DANTAS1976969174 11,0 L14,0 6,0

MARIA LETICIA ALVES SILVA1984830175 11,0 AC4,0 6,0

ISAAC GABRIEL DA SILVA SOARES1986531176 11,0 AC4,0 5,0

INGRID GABRIELLY ALMEIDA SILVA1991023177 11,0 AC4,0 5,0

EMILLY DIONE GONÇALVES DA SILVA1982169178 11,0 AC4,0 5,0

LARA CRISTINY SANTOS DE ALBUQUERQUE1977469179 11,0 AC4,0 5,0

LAÍS MONTEIRO QUINTINO1984905180 11,0 AC4,0 5,0

TARSILA CESAR DIAS BARBOSA1990921181 11,0 AC4,0 4,0

EMILLY VITORIA MATIAS PEREIRA1980369182 11,0 L24,0 4,0

REBECA RUTHE DA SILVA1976097183 11,0 L24,0 4,0

ISABELLE DO CARMO SILVA BRANDÃO1980061184 11,0 L23,0 7,0

LUCAS ROBERTO DE JESUS LINS DOS SANTOS1982717185 11,0 AC3,0 6,0

LUIZ HENRIQUE MANACÉS DOS SANTOS1982404186 11,0 AC3,0 6,0

MARIA EDUARDA DA SILVA CAVALCANTE1983983187 11,0 AC3,0 6,0

ANA CECILIA RIBEIRO DOS SANTOS1975179188 11,0 AC3,0 5,0

JAMILLY SUELLEN PINHEIRO DE OLIVEIRA1989681189 11,0 AC3,0 5,0

JULIA LAVINIA MARCELINO OLIVEIRA1986510190 11,0 AC3,0 5,0

CARLA VITÓRIA DA SILVA SÁ1979481191 11,0 L22,0 6,0

LAYS SOFIA GOMES MELO1979723192 11,0 L22,0 6,0

MARCONDES EDUARDO CLAUDINO DA SILVA FIL1991178193 11,0 AC2,0 6,0

ISABELLY MAYNARA FREITAS DA SILVA1983779194 10,0 L16,0 2,0

KAUANY SOPHIA DE OLIVEIRA LIMA1989649195 10,0 AC6,0 1,0

VITÓRIA SILVA DE LIMA1981788196 10,0 AC5,0 5,0
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RYAN PEDRO DOS SANTOS ROCHA1978929197 10,0 AC5,0 5,0

LUIZ GUILHERME DOS ANJOS LIMA1979454198 10,0 L25,0 4,0

MARIA CLARA DE OLIVEIRA SANTOS1975493199 10,0 AC5,0 4,0

ELLEN BEATRIZ DA SILVA MELO1983203200 10,0 AC4,0 6,0

KEMILLY IOHRANA MACHADO SILVA1975536201 10,0 L14,0 4,0

PÂMELA VITÓRIA DA SILVA DANTAS1975753202 10,0 AC4,0 4,0

MARIA EDUARDA GOMES DOS SANTOS1977535203 10,0 AC4,0 4,0

MARCOS EMANOEL EVANGELISTA SILVA DOS SA1980422204 10,0 L24,0 3,0

ACSA DANTAS DA SILVA1983175205 10,0 AC4,0 3,0

MARIA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA1983126206 10,0 AC3,0 7,0

GILVAN BISPO SANTOS NETO1988317207 10,0 AC3,0 6,0

DHORANNY VITORIA DOS SANTOS ALVES1980540208 10,0 L23,0 5,0

VITOR GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS1990273209 10,0 AC3,0 5,0

VITOR GABRIEL LOPES PALMEIRA1986132210 10,0 L23,0 4,0

PAULO CÉSAR ELIAS DA SILVA1979951211 10,0 L53,0 4,0

ANA RAQUEL MIRANDA DE QUEIROZ1979912212 10,0 AC2,0 7,0

LARISSA RAYANNE DOS SANTOS LIRA1981448213 10,0 L22,0 6,0

THIAGO DANIEL CAETANO DA SILVA1982704214 10,0 AC2,0 5,0

TAYLA AYALLA FEIJÓ MELO1975369215 10,0 AC1,0 8,0

ANDRIELEN PATRICIA DA SILVA1976841216 9,0 AC6,0 1,0

JOSE FABIO DO NASCIMENTO1975636217 9,0 L15,0 3,0

MARIA CIBELLY DO NASCIMENTO SILVA1980584218 9,0 L25,0 3,0

ALYCE GAMA BELEM1987750219 9,0 AC5,0 2,0

CARLISSON MIGUEL TENÓRIO DA SILVA1977027220 9,0 AC4,0 5,0

MARCELLY MARIÁH ARAÚJO DOS SANTOS1979497221 9,0 L14,0 4,0

SARA LARISSA DA SILVA SANTOS1979600222 9,0 L24,0 4,0

JÂMERSON DOS SANTOS1990271223 9,0 L54,0 4,0

EDUARDA GABRIELA CARDOZO DA SILVA1991184224 9,0 L14,0 3,0

BRUNO SANTOS DE ASSIS1975415225 9,0 AC4,0 2,0

LUCYAN SANTOS DE OLIVEIRA1977460226 9,0 L24,0 2,0

FELIPE SILVA DO NASCIMENTO1989335227 9,0 L13,0 5,0

PEDRO OTAVIO DE MELO LIRA1988189228 9,0 AC3,0 4,0

RUAN PABLO PEREIRA DOS SANTOS1985600229 9,0 AC3,0 4,0

EMILY BARROS ALVES1985508230 9,0 AC3,0 4,0

LARA DE SOUZA VILAR DOS SANTOS1987481231 9,0 AC3,0 3,0

KAUÃ TINTINO SILVA1978087232 9,0 L22,0 7,0

KALLYNE TAUANE PEREIRA DA SILVA1984056233 9,0 L52,0 6,0

DÉBORA LETÍCIA DOS SANTOS BEZERRA1985176234 9,0 AC2,0 4,0

ELISSON MATIAS LIMA1988986235 9,0 AC2,0 4,0

VICTOR GABRIEL LINS SANTOS MARK1978054236 9,0 L12,0 3,0
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VITOR GABRIEL MACHADO1985154237 8,0 AC5,0 3,0

DANIEL BATISTA DE OLIVEIRA1978316238 8,0 AC4,0 4,0

MARIA ARIELE OLIVEIRA FONSEÊCA1989071239 8,0 AC4,0 4,0

EVELYN MARIA DA SILVA1980676240 8,0 L24,0 3,0

CLARA ISABELLA GOMES ALVES1988747241 8,0 AC4,0 3,0

SOPHIA VITÓRIA DA SILVA SANTOS1979926242 8,0 AC4,0 3,0

BRUNO VINICIUS ALVES DE LIMA1988364243 8,0 AC3,0 4,0

ALEXANDRE SILVA DOS SANTOS JÚNIOR1980622244 8,0 L13,0 3,0

EDER MATHEUS LIMA BARRROS1991456245 8,0 L52,0 6,0

MARIA VITORIA TEIXEIRAS DA SILVA1984313246 8,0 L12,0 5,0

GABRIEL LIMA MATIAS1977019247 8,0 AC2,0 5,0

SHEYLANE KELLY MATIAS DOS SANTOS1976222248 8,0 AC2,0 4,0

BRENO LUCAS DA SILVA CORREIA1987205249 8,0 AC2,0 3,0

JOAO YTALO DOS SANTOS MELO1979479250 8,0 L22,0 3,0

MARIA ZILDA LEITE DE LIRA LIMA1977474251 8,0 AC1,0 6,0

MARIA VITÓRIA FLORIANODA SILVA1979788252 8,0 L21,0 5,0

ANTONY DAVID LOPES GUERRA1978487253 7,0 AC5,0 0,0

ANDRIELLY VITÓRIA DA SILVA BATISTA1979315254 7,0 L24,0 3,0

PAULO SERGIO AGUSTINHO DOS SANTOS FILHO1978635255 7,0 AC4,0 2,0

FRANKLIN MANOEL TEIXEIRA SILVA1977895256 7,0 AC3,0 4,0

MIRIA REBECA TENÓRIO DA SILVA1990961257 7,0 L23,0 2,0

CASSYANA KAROLINE FIGUEIRA DE SOUZA1982650258 7,0 L23,0 2,0

THAYNÁ COSTA CAVALCANTE1982135259 7,0 AC3,0 2,0

HESLANDE VINÍCIUS DE OLIVEIRA SILVA1983494260 7,0 L22,0 4,0

ALEPH MAXIMUS RODRIGUES PINHEIRO BORGES1975583261 7,0 AC2,0 4,0

ANA BEATRIZ LOPES PIMENTEL1988915262 7,0 L12,0 4,0

VINÍCIUS SOLEDADE DOS SANTOS1987969263 7,0 L21,0 5,0

BRUNA FERREIRA DE MORAES SILVA1978153264 7,0 L61,0 5,0

GUILHERME EDUARDO BARBOSA DOS SANTOS1978414265 6,0 L16,0 0,0

ARLETE PAMELA RAMOS SILVA1979504266 6,0 L24,0 2,0

CLARA YHONNE SILVA FAUSTINO1979494267 6,0 L24,0 1,0

EMANUEL FLORÊNCIO MACÁRIO1989106268 6,0 L54,0 0,0

RAYSSA DA SILVA CARDOSO1981115269 6,0 L23,0 1,0

FELIPE GABRIEL TAVARES BONFIM1975399270 6,0 AC2,0 4,0

JAILTON CLEMENTE DA SILVA JUNIOR1977504271 6,0 L62,0 4,0

MARIA JÚLIA DOS SANTOS SILVA1984851272 6,0 L12,0 3,0

GISELY MONIQUE NICACIO MARTINS1979498273 6,0 L21,0 3,0

JULLIA BIANCK DA SILVA MOURA1989755274 5,0 L10,0 4,0

PAULO DANIEL RODRIGUES DA SILVA1982470275 4,0 L23,0 1,0

YASMIM BIANCA DOS SANTOS SILVA1979618276 3,0 L21,0 1,0
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NATALIA CAROLINE SANTOS LIMA198776137 19,0 AC11,0 6,0

LAIS IASMIN DE LIMA SANTANA198009838 19,0 AC10,0 6,0

LANA SOPHIA FERNANDES DE SOUZA SILVA197723439 19,0 AC7,0 10,0

JULIA NICOLLY GOMES DE OLIVIERA199042840 18,0 AC7,0 9,0

ELISA BEATRIZ ARAÚJO DOS SANTOS197818041 17,0 AC8,0 6,0

MAYKSON VINÍCIUS DE SOUZA SILVA198159842 17,0 AC7,0 7,0

BEATRIZ BARBOSA DE SOUZA198241943 17,0 AC5,0 10,0

ELIAN WELLINGTON DA SILVA SANTOS197672544 17,0 AC5,0 9,0

LUIZ FELIPE GOMES DOS SANTOS197774945 16,0 AC8,0 7,0

MARIA LUIZA FERREIRA DE OLIVEIRA198169846 16,0 AC5,0 8,0

CAIO RODRIGUES DA SILVA198534847 16,0 AC4,0 8,0

BÁRBARA VITÓRIA LUNA DA SILVA SOUZA199018848 15,0 AC7,0 6,0

MARIA PAULA DA SILVA198170049 15,0 AC7,0 6,0

EVELYN BEATRIZ DE OLIVEIRA MEDEIROS198501050 15,0 AC7,0 6,0

MICKAEL MISAEL TENÓRIO197594051 15,0 AC6,0 7,0

GUILHERME DE LIMA NASCIMENTO NUNES DA SIL197644852 15,0 AC6,0 6,0

RAYSSA GABRIELA DA SILVA GOMES198212853 15,0 AC6,0 6,0

CARLOS LEVY ROCHA SOARES197739854 15,0 AC5,0 8,0

MARIA CLARA DA SILVA OLIVEIRA199115555 14,0 AC8,0 4,0

MICHELLY NICHOLE PEREIRA DE MENDONÇA198747956 14,0 AC6,0 7,0

ANA JÚLIA VIEIRA ALMEIDA DOS SANTOS198266857 14,0 AC6,0 6,0

DAVI GABRIEL SANTOS ARAÚJO199098258 14,0 AC5,0 5,0

JOSUÉ ABISAI FEITOSA DA SILVA SANTOS199012959 13,0 AC7,0 5,0

DAVI SILVA SILVANO DA SILVA198032260 13,0 L56,0 5,0

LUIZ HENRIQUE MENEZES MONTEIRO FILHO197925861 13,0 AC6,0 4,0

MARIA EDUARDA MACIEL ALBUQUERQUE197801562 13,0 AC6,0 4,0

ITALO FRANÇA MOURA198569763 13,0 AC5,0 6,0

MARIA LETHYCIA BARBOZA DOS SANTOS197596364 13,0 AC3,0 8,0

JÚLIA GABRIELLY SANTOS DA SILVA198045165 12,0 AC6,0 4,0

LOURENA BARBOZA DA SILVA198366666 12,0 AC5,0 6,0

LUCAS BARBOSA SILVA199082667 12,0 AC5,0 5,0

MILENA GABRIELI MARQUES DOS SANTOS198302468 12,0 AC5,0 5,0

MARIA CLARA DOS SANTOS SILVA198755969 12,0 L55,0 4,0

MICKEIAS MISAEL TENORIO197596670 12,0 AC4,0 5,0

LUIZ FELIPE SOUZA SANTOS197635171 12,0 AC4,0 4,0

ARIEL ALBUQUERQUE SALOMÃO DE OLIVEIRA197728172 12,0 AC4,0 4,0

NICKOLLAS WESLLEY SANTOS ANDRADE198417973 11,0 AC5,0 5,0

ISABELLA FERREIRA DOS SANTOS198020374 11,0 AC5,0 3,0

PEDRO NÍCOLAS RAMOS DA SILVA199141475 11,0 L14,0 6,0

ERIKA BEATRIZ ALVES DE BARROS197667176 11,0 L14,0 5,0
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KHAUANNY COSTA FERRAZ198263277 11,0 AC4,0 4,0

AGATHA VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS198491178 11,0 AC4,0 4,0

MAYSA VICTÓRIA FERREIRA DA SILVA198670379 11,0 AC3,0 7,0

ANA JULIA TAVARES DE OLIVEIRA197858580 11,0 AC3,0 7,0

ERYCA SANTOS SILVA197913281 11,0 L52,0 5,0

IVERLY GABRIELLY SANTOS GOMES197828382 11,0 L12,0 5,0

ANNE BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS ARAUJO197909683 10,0 AC7,0 2,0

VINICIUS GABRIEL SANTOS FERREIRA197698184 10,0 AC6,0 2,0

EMILY FERNANDES DA SILVA198777985 10,0 AC5,0 3,0

LETÍCIA GABRIELA MENDONÇA LIMA197736686 10,0 AC5,0 2,0

KAUANY CAMYLLE DIAS DOS SANTOS197751287 10,0 AC4,0 6,0

MARIA JÚLIA DE MELO SILVA197699288 10,0 AC4,0 4,0

ATHOS BENJAMIN CARDOSO DA SILVA MELO198531789 10,0 AC4,0 4,0

MATHEUS ALEXANDRE DA SILVA197969790 10,0 AC4,0 3,0

LUDMILA SILVA FARIAS198486391 10,0 AC3,0 4,0

RHYANE VITÓRIA GALDINO SOUZA198788992 10,0 AC2,0 6,0

MARCELO VÍCTOR FERNANDES DA SILVA197744393 10,0 AC2,0 6,0

GIOVANA GABRIELA OLIVEIRA COSTA DOS SANT197520594 9,0 AC5,0 2,0

JORGINETE JULIA DE SOUZA OLIVEIRA198260995 9,0 AC4,0 5,0

PABLO ADRIAN SILVESTRE DA SILVA198422996 9,0 AC3,0 6,0

ANA CLARA SANTOS DA SILVA198608697 8,0 L14,0 4,0

RAYSSA VITÓRIA SILVA DE ARAÚJO199142598 8,0 AC4,0 2,0

GIOVANNA THAINÁ ALMIRANTE DE BRITO198586099 8,0 AC3,0 5,0

MIGUEL DA SILVA ALVES1986463100 8,0 AC3,0 4,0

ELLOISA ALVES COSTA1986729101 8,0 L52,0 4,0

CAUA RAMOS SANTOS1978454102 7,0 AC4,0 3,0

MARIA ELOANE FAUSTINO DE MESSIAS1980343103 7,0 AC4,0 2,0

ARTHUR VINÍCIUS DE ALMEIDA SOARES DANTAS1975178104 7,0 AC4,0 2,0

DANIEL DA SILVA FERREIRA1991468105 7,0 L53,0 3,0

MATEUS CORREIA DA SILVA1977225106 7,0 AC1,0 4,0

ADENILSON LESSA DE LIMA NETO1976680107 7,0 AC0,0 7,0

DAVI DE OLIVEIRA LACERDA1990667108 6,0 AC5,0 1,0

DEYVID VINÍCIUS LINS RODRIGUES1976978109 6,0 AC3,0 3,0

ANA GABRIELA GUEDES DA SILVA1979841110 6,0 AC3,0 2,0

WEVERTON SANTOS FERREIRA1986918111 6,0 L53,0 1,0

JOÃO VINÍCIUS DA SILVA FERREIRA1987612112 6,0 AC2,0 3,0

EMILY NATANIELY DOS SANTOS1979079113 5,0 AC3,0 1,0

MARIA VITORIA LAURENTINO DA SILVA1980865114 5,0 L12,0 3,0

JOÃO PAULO CASSIANO1989793115 5,0 AC2,0 2,0

DANIEL RODRIGUES DE MENDONÇA BEZERRA1981886116 3,0 AC0,0 3,0
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MYRIAN JANINE DUARTE SANTOS198806837 18,0 AC9,0 7,0

GEYSIANE LAVINE DE ALCÂNTARA ARAÚJO197878538 18,0 L55,0 9,0

EMILLY KAMILLY DA SILVA SOUZA199001239 18,0 AC4,0 12,0

LETÍCIA ESTER DE CASTRO SANTOS LESSA198373140 17,0 L59,0 6,0

EDUARDO SANTOS197648141 17,0 L58,0 7,0

AGATHA MANUELE DE ALMEIDA ROMÃO198300342 17,0 AC6,0 10,0

MILENNA ALYCIA LESSA DOS SANTOS198806943 16,0 AC10,0 4,0

ANA LUÍSA DOS SANTOS LÚCIO198782644 16,0 AC7,0 6,0

ALÍCYA GABRIELLA COSTA BEZERRA198983345 16,0 AC6,0 8,0

MARIA EDUARDA DA SILVA DIAS198805746 16,0 L65,0 7,0

LAURA MARIANY SANTOS SIQUEIRA198944547 16,0 L54,0 10,0

LAYSE KAUANNE DOS SANTOS198102848 16,0 L63,0 9,0

LYCIA BAÊTA SILVA198672549 15,0 AC8,0 6,0

MARIANA VITORIA DA SILVA VILELA198167450 15,0 L17,0 6,0

ANGELO GUSTAVO DA SILVA SANTOS198089051 15,0 L67,0 6,0

EMANNUELY DA SILVA MARTINS197694452 15,0 L67,0 5,0

ANA CLARYCE PINHEIRO DE OLIVEIRA198309853 15,0 L66,0 7,0

ANIELLY DA SILVA MARTINS198993154 15,0 L16,0 6,0

NATANAEL TAVARES CAVALCANTE198989255 15,0 L56,0 5,0

ARTHUR GABRIEL DOS SANTOS SILVA198134856 15,0 L65,0 9,0

IAN WENDERSON DE LIMA FERREIRA198283257 15,0 L65,0 8,0

LORENA DE SOUZA SANTOS198310758 15,0 AC3,0 9,0

LUCAS ENRICK MATHIAS SILVA SANTOS198420759 14,0 AC8,0 4,0

LETHYCIA ALMEIDA PEREIRA198210760 14,0 L57,0 5,0

WÉVERTON GABRIEL DOS SANTOS198383861 14,0 L66,0 7,0

JOÃO DAVID BATISTA DA CRUZ198804362 14,0 AC6,0 5,0

JULIA VITORIA MARCELINO DE MORAIS198123763 14,0 L65,0 7,0

PAULO RICARDO BARBOSA DOS SANTOS198456564 14,0 L65,0 7,0

KAUÃ SANTANA ALBUQUERQUE FERNANDES198907465 14,0 L65,0 6,0

ANDRE AVELINO DA SILVA198540866 14,0 L64,0 7,0

LAYSA EDUARDA DE MELO SILVA198139667 14,0 L64,0 6,0

MIQUEIAS HENRIQUE SILVA DOS SANTOS198379668 13,0 L68,0 2,0

EWELLY MAYANNY PEREIRA FRANÇA198649569 13,0 AC7,0 4,0

ANDREYEZZY DE BRITO MENEZES198983070 13,0 L67,0 4,0

KAUAN NICKOLAS CORREIA SANTOS198849171 13,0 L16,0 5,0

CLARYSSA COSTA CSEHES198877572 13,0 L65,0 6,0

CAUA DANIEL BARBOSA FERREIRA198435273 13,0 L65,0 5,0

GEOVANNA EMMILLY PEREIRA DE LIMA198078574 13,0 L65,0 5,0

WHITNEY LUIZA CUPERTINO DE JESUS DANTAS197812875 12,0 L66,0 5,0

JOÃO EDUARDO DA SILVA CESÁRIO199111076 12,0 L66,0 4,0
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ANA ALICE PEREIRA DA SILVA197707677 12,0 AC6,0 3,0

MARIA EDUARDA DA SILVA NASCIMENTO199003378 12,0 L55,0 6,0

LAURA SILVA197669479 12,0 L55,0 5,0

REBECA SANTOS SILVA197983780 12,0 L15,0 5,0

EDUARDO RANGEL ARAÚJO DE ALMEIDA197871881 12,0 L64,0 6,0

JAMILY GABRIELA SABINO DOS SANTOS197736082 12,0 L64,0 5,0

JOSÉ  RAY BASÍLIO DA SILVA198474283 12,0 L63,0 7,0

LARA BEATRIZ DOS SANTOS COSTA199000884 11,0 L67,0 4,0

ANA LAURA CALIXTO DA SILVA199054085 11,0 L67,0 3,0

MARIA CECILIA DOS SANTOS199065386 11,0 L66,0 4,0

ALICIA VITORIA HIGINO DE BRITO198285887 11,0 L66,0 3,0

JOÃO GUILHERME CARVALHO DE BARROS199130188 11,0 AC6,0 3,0

EVERLAN MARLEY COSTA DOS SANTOS198458189 11,0 L65,0 5,0

LEIVSON SANTANA DA SILVA198106590 11,0 L15,0 5,0

VIVIAN SIBELLY BENEVENUTO DO NASCIMENTO197547891 11,0 L65,0 3,0

PEDRO DAVI FELIX DOS SANTOS197886392 11,0 L24,0 6,0

MARIA EDUARDA COSTA ROCHA FERREIRA198123193 11,0 AC4,0 6,0

MAYKON LUAN FERREIRA DO NASCIMENTO198572594 11,0 L64,0 5,0

LÍLLYAN VICTÓRIA SILVA197904395 11,0 L24,0 5,0

TICIANNE DE CASTRO FERRO198774696 11,0 L64,0 4,0

ANA JÚLIA BARBOSA DOS SANTOS199001697 11,0 L24,0 4,0

DULCE MARIA MORENO CAMACHO198892698 11,0 AC4,0 4,0

MARIA ELOANNE SORIANO DOS SANTOS198629899 11,0 AC3,0 7,0

JOSE AFRÂNIO DOS SANTOS JUNIOR1982781100 11,0 L22,0 8,0

REBEKAH KAROLAYNE GOMES FERREIRA1983476101 11,0 AC1,0 7,0

BRUNA PRISCILA SOUSA SANTOS1987910102 10,0 L26,0 3,0

DIANY FIRMIANO DA SILVA1980647103 10,0 L66,0 3,0

MARIA NATALY DOS SANTOS NASCIMENTO1977771104 10,0 L56,0 2,0

MARIA GEOVANNA FERREIRA DA SILVA1983128105 10,0 L65,0 4,0

ANNY MICKAELEN SANTOS DA SILVA1989966106 10,0 L65,0 4,0

AMANDA VICTORIA SILVA SANTOS1981613107 10,0 L65,0 4,0

MAYRA CLEANY DA CONCEIÇAO FELIX1985871108 10,0 L65,0 4,0

JOÃO WESLEY ALVES DOS SANTOS1980740109 10,0 L25,0 3,0

LARISSA ARAUJO AZEVEDO1987962110 10,0 L55,0 3,0

MARIA EDUARDA DOS SANTOS1982684111 10,0 L14,0 5,0

GUSTAVO JOSE DOS SANTOS1985816112 10,0 L64,0 5,0

NATHALY KALYANE PAIS DE ARAUJO1986467113 10,0 L14,0 4,0

JULIA GABRIELLY VIEIRA DOS SANTOS1981672114 10,0 L24,0 4,0

MARIA GLEYCE KELLY DA SILVA SANTOS1975485115 10,0 L24,0 4,0

KAUÃ CARLOS TORRES AZEVEDO1991111116 10,0 AC4,0 3,0
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JOANA VITÓRIA SOARES DOS SANTOS1985281117 10,0 L63,0 6,0

RIANNA LUIZA DE ARAUJO SILVA1984330118 10,0 L63,0 5,0

CARLOS EDUARDO SANTANA DA SILVA SANTOS1983812119 10,0 L63,0 5,0

JOSE LUCAS FERREIRA DA SILVA1984553120 10,0 L63,0 5,0

TOM MARTINS DOS SANTOS1990024121 10,0 L23,0 5,0

JAIANE DYNAÃ FERREIRA AMORIM1984016122 10,0 L63,0 4,0

CLARISSA MAIANE DOS SANTOS1976898123 10,0 L13,0 4,0

DEBORA JULIANA PEREIRA DOS SANTOS1978352124 10,0 L13,0 3,0

ANNE KAROLYNE NUNES DA SILVA1981436125 9,0 L67,0 1,0

NATHÁLIA DOS SANTOS FERREIRA1991236126 9,0 L14,0 4,0

EMILY VITORIA FAUSTINO SANTOS1983545127 9,0 L54,0 3,0

MARIANE RODRIGUES DO NASCIMENTO1983877128 9,0 L64,0 3,0

NAAN MATHEUS DA SILVA SANTOS1982420129 9,0 L64,0 2,0

BRENO BARRETO DA SILVA1984270130 9,0 L23,0 4,0

GLORIA BEATRIZ DOS SANTOS MARTIRES1981412131 9,0 L62,0 5,0

JACKSON MANOEL RAMALHO SANTOS  COSTA1980759132 9,0 L20,0 7,0

LEANDRO GRIGORIO DOS SANTOS1990125133 8,0 L25,0 3,0

IZAURA BISPO DOS SANTOS1976527134 8,0 L25,0 1,0

FRANK GABRIEL JOAQUIN DOS SANTOS1987946135 8,0 L24,0 3,0

DAEMYLE RAMYLLE DOS SANTOS1977624136 8,0 L24,0 3,0

ELOÍSA ANITA SILVA SANTOS1983141137 8,0 L64,0 2,0

SAMANDRA NICOLY COSTA SILVA1976089138 8,0 L24,0 2,0

KARINE VITÓRIA DOS SANTOS SILVA1978710139 8,0 L63,0 4,0

VITÓRIA TAÍS DOS SANTOS SILVA1984359140 8,0 L62,0 5,0

MARINA VITÓRIA MELO DE LIMA1987865141 8,0 AC2,0 4,0

KÉSSYLA SUELEM BARBOSA DA SILVA1983701142 8,0 L62,0 4,0

MARIA CLARA COÊLHO PENKAL1984593143 8,0 L12,0 4,0

ESTHER FERREIRA NUNES1981508144 8,0 L52,0 2,0

ESTHER MAYARA VIEIRA SANTOS1988000145 7,0 L55,0 1,0

LUHANNA ELOYSE DOS SANTOS LIMA1975484146 7,0 L24,0 3,0

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS SILVA1983595147 7,0 L24,0 2,0

SORAYA MAISA FERREIRA1989757148 7,0 L24,0 1,0

LUIZ GUSTAVO RIBEIRO SANTOS1989884149 7,0 L63,0 4,0

KHAYLA ROBERTA DE LIMA SANTOS1977601150 7,0 L21,0 3,0

ANA CLARA DA SILVA1978684151 6,0 L64,0 1,0

HELOISY KLOTILDE FIALHO SILVA1987967152 6,0 L63,0 1,0
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ANAYSA BAÊTA BERTOLDO198903537 15,0 AC4,0 8,0

GUSTAVO THIERRY SANTOS GOES197715838 15,0 L54,0 7,0

KAYLLA DE MORAIS BISPO197850539 14,0 L56,0 6,0

KETLLY GABRIELY SILVA DOS SANTOS197661940 14,0 L55,0 8,0

NYCOLAS MARCELO SANTOS SILVA198926341 13,0 AC8,0 5,0

NICOLLAS DREIKKY ROCHA MENDES199068842 13,0 L58,0 4,0

QUEZIA HADASSA DE SOUZA SANTOS197820443 13,0 L55,0 5,0

ANÁLIA MARIA SOARES GONZAGA198898244 13,0 AC5,0 5,0

MARIA RAISSA SANTOS LAURENTINO198344045 13,0 L12,0 8,0

MARYANA LUISA DA SILVA BRASIL198489746 12,0 AC7,0 3,0

KIMBERLY BEATRIZ DE JESUS LOPES198261147 12,0 L64,0 5,0

EMILLY LUIZE DA CORRENTE SANTOS198717248 11,0 L66,0 3,0

FRANCIELLY VITÓRIA DOS SANTOS199072249 11,0 L55,0 5,0

GABRIELY NAIARA FELIX DA SILVA198818650 11,0 L65,0 4,0

GABRIEL VINICIUS SANTOS SILVA198294351 11,0 L64,0 6,0

MARIA EDUARDA DE CARVALHO GOMES MATIAS199024852 11,0 AC4,0 4,0

MYLLENA DE CASTRO SANTOS199042553 11,0 L63,0 7,0

MÁRCIO HENRYK DOS SANTOS198567754 10,0 L55,0 2,0

MYLENA BARBOSA INOCENCIO DOS SANTOS199050955 10,0 L64,0 5,0

MARIA BEATRIZ SILVA SANTOS197723956 9,0 L64,0 5,0

MÁYRA SUELI DOS SANTOS VERÇOSA197862757 9,0 L64,0 3,0

GUSTAVO DHERALDY CABRAL DE SANTANA198577158 8,0 L65,0 3,0

MARIA VITÓRIA CARDOZO BENTO198833059 8,0 L64,0 3,0

FELIPE RIKELME DOS SANTOS198696560 8,0 L23,0 4,0

GUILHERME ANTONIO DE FRANÇA OLIVEIRA198032461 8,0 L63,0 3,0

JOÃO ADRYAN DA SILVA GOUVEIA197880162 8,0 L62,0 4,0

LAUANY KALLINY DOS SANTOS199014363 7,0 AC6,0 1,0

EDNALDO PEREIRA BATISTA198917164 7,0 L24,0 3,0

GIOVANNA LUIZA SANTOS DE ARAUJO198285065 7,0 L22,0 2,0
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MAISA RAFAELA TENÓRIO DO NASCIMENTO198925937 19,0 AC10,0 7,0

VALESCA BENTES FERREIRA DOS SANTOS198405138 19,0 AC9,0 7,0

EMILLY CAMILLY NUNES TEIXEIRA198303639 18,0 AC8,0 8,0

NICKYSON WALLACE BATISTA FERRO197857740 18,0 L17,0 7,0

MARIA ISABELE MARQUES DA SILVA FERREIRA198296041 17,0 L18,0 5,0

MARIA JUSSARA CAVALCANTE DOS SANTOS198677442 17,0 L16,0 8,0

LUCAS EMANOEL DA SILVA DANTAS198586543 17,0 L55,0 9,0

ANA CLARA FERREIRA DOS SANTOS197515544 16,0 L19,0 5,0

GIOVANA MATTOS XAVIER198044245 16,0 L18,0 8,0

JOSE HENDSON DA SILVA SANTOS197853846 16,0 AC7,0 7,0

PEDRO ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS198057347 15,0 L58,0 5,0

YOHANNY BATISTA DOS SANTOS198271348 15,0 L18,0 4,0

CAIO IAN DOS SANTOS BOMFIM198698849 15,0 L15,0 8,0

YASMIN DOS SANTOS PEREIRA198185550 14,0 L67,0 6,0

JOÃO PEDRO FELINTO CHIMENDES198150151 14,0 L57,0 5,0

MAXSON LUCAS COSTA DE CASTRO CARVALHO198403452 14,0 L57,0 3,0

MARIA LUCLECIA CORREIA DOS SANTOS198318753 14,0 L66,0 6,0

EMILY MIKAELE SILVA DOS SANTOS198837354 14,0 L15,0 7,0

JOSE ARNALDO DA SILVA NETO198624555 14,0 AC5,0 7,0

FELIPE DA SILVA RAMOS198689556 14,0 L63,0 7,0

RAYANE VICTÓRIA SANTANA DOS SANTOS198609557 13,0 L18,0 4,0

KEVELIN CIBELLY LOPES  DAS CHAGAS198357858 13,0 L66,0 6,0

LUIS FELIPE PINHEIRO FLORÊNCIO199141059 13,0 L66,0 4,0

DIOGO VINICIOS RAMOS DA SILVA198189560 13,0 L55,0 6,0

JÁDSON AUGUSTO DOS SANTOS CORREIA197868061 13,0 L64,0 7,0

GABRIEL SANTOS DE OLIVEIRA198454362 13,0 L64,0 6,0

JOSÉ ALAILTON BENTES FERREIRA DOS SANTOS198404363 13,0 AC4,0 6,0

CARLOS VICTOR LEITE DOS SANTOS198176364 13,0 L63,0 7,0

WAGNER VIEIRA SANTOS DA COSTA197624665 12,0 L66,0 5,0

GUSTAVO BRANDÃO OLIVEIRA DA SILVA198038866 12,0 L55,0 6,0

JOÃO VINICIUS DA SILVA LOPES198029467 12,0 L65,0 5,0

LAURA FERREIRA DA SILVA198221368 12,0 L55,0 5,0

EVERTON JOSE DOS SABTOS BARBOSA198276269 12,0 L23,0 7,0

CRISTIANO NERES DA SILVA198659170 11,0 L66,0 5,0

MARIA EDUARDA ALBINO SANTOS197843171 11,0 L55,0 5,0

ANA JÚLIA DOS SANTOS197888472 11,0 L15,0 4,0

PEDRO JOAQUIM LESSA SANTANA198688773 11,0 L65,0 4,0

SAMILLY DOS SANTOS PINDOBA197876574 11,0 L65,0 3,0

GIVANILDO CABRAL DOS SANTOS198033075 11,0 L24,0 6,0

ALANA CRISTIANE TRAJANO DE CASTRO198382976 11,0 L64,0 5,0
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SAMIRA ROSA PAULO DOS SANTOS198525177 11,0 L63,0 6,0

GABRIELLY NIKOLLY FRANCO MENDONCA198437378 11,0 L62,0 7,0

JHOMESSY VINICIUS SANTOS LEITE198576879 11,0 AC2,0 7,0

ALICE VITÓRIA SILVA SANTOS198045280 10,0 L66,0 2,0

ELOÍSA BATISTA SANTOS197684381 10,0 L64,0 5,0

ÁLVARO MILTON LESSA MACHADO199009982 10,0 L64,0 5,0

LUIS GUSTAVO DOS SANTOS SILVA198697283 10,0 L64,0 3,0

HENZO GABRIEL SANTOS SILVA FERREIRA197726384 10,0 AC3,0 6,0

ANA CLARA SOARES DE OLIVEIRA198461785 10,0 L63,0 4,0

PABLO DARLAN DE CASTRO ALVES FERREIRA198493586 10,0 L62,0 5,0

DEISIELLE DA SILVA BARBOSA198371287 10,0 L62,0 5,0

JOÃO FÉLIX DOS SANTOS AZEVEDO198928188 10,0 L51,0 6,0

THYEGO FERREIRA DA SILVA197997289 9,0 L65,0 3,0

LIARA CAVALCANTE DOS SANTOS198431490 9,0 L65,0 2,0

WEMERSON GABRIEL DOS SANTOS SILVA198404591 9,0 L24,0 5,0

PEDRO ROCHA SANTOS199049092 9,0 L64,0 4,0

EDVALDO HONÓRIO DA SILVA FILHO198434193 9,0 L53,0 6,0

MATHEUS HENRIQUE AVELINO DOS SANTOS197869294 9,0 L23,0 5,0

JOSE PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS197925795 9,0 L63,0 5,0

MIRELLY HELENA CAETANO DE OLIVEIRA198613196 9,0 L23,0 4,0

KARINE VITORIA SANTOS SILVA197985997 9,0 L62,0 4,0

KAYLANE DE OLIVEIRA SANTOS198790098 9,0 L22,0 3,0

MARIA KARLEANE DOS SANTOS SILVA198439599 8,0 L64,0 4,0

WESLEY OTAVIO EVANGELISTA DA SILVA1983166100 8,0 L64,0 2,0

MARCOS WINICIUS VIEIRA BARROS1978483101 8,0 AC2,0 4,0

KAUAN ALVES MARTINS1980382102 8,0 L62,0 3,0

SAMARA DA CONCEIÇÃO VANDERLEI1984286103 8,0 L51,0 4,0

HELLOÍSA GABRIELE NOGUEIRA SANTOS1990390104 7,0 L63,0 3,0

CRISLANY VITÓRIA SILVA DE MIRANDA1977688105 7,0 L22,0 5,0

PEDRO CARVALHO FARIAS1989058106 6,0 L24,0 2,0

SAMYLA DA CONCEIÇÃO VANDERLEI1984281107 6,0 L53,0 2,0

CARLOS KAIKY RAMALHO DE CASTRO1983059108 6,0 L61,0 2,0

CLAUDEVILSON DOS SANTOS COSTA1983994109 5,0 L23,0 1,0

JOÃO VICTOR DOS SANTOS MELO1977284110 5,0 L61,0 4,0

LAYZA OLIVEIRA DOS SANTOS1990232111 5,0 L61,0 0,0
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BRUNA SANTOS DE JESUS CASTRO198813937 16,0 AC10,0 4,0

ESTEFANE LOHANNE DA SILVA MARQUES198347438 14,0 L58,0 5,0

ANDRESSA GABRIELLE SILVA SANTOS198036539 10,0 L62,0 5,0

LUIS GABRIEL GOMES LAUREANO198823340 9,0 AC4,0 4,0

JAZIEL HENRIQUE DOS SANTOS199018941 9,0 L63,0 6,0

VICTOR EMMANUEL LESSA ROCHA198514042 9,0 L53,0 4,0

MIQUEIAS MIGUEL DA SILVA198739043 9,0 L62,0 7,0

MATHEUS VINÍCIUS DA SILVA BELO198511144 8,0 L55,0 2,0

MARIA GABRIELE SOARES DA SILVA SANTOS198166745 8,0 L64,0 1,0

WEVILY DIANE DOS SANTOS198346846 7,0 L53,0 3,0

ISABELA OLIVEIRA DO NASCIMENTO197767347 7,0 L62,0 3,0

EMILLY MAYSA DA SILVA SANTOS197903748 6,0 L53,0 1,0
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MAYSE VITÓRIA DE OLIVEIRA E SILVA197679037 24,0 AC10,0 10,0

DEBORA ALIPIO DA SILVA SANTOS198042838 24,0 AC9,0 12,0

SARAH RAFAELLA SILVA DE FARIAS ALEXANDRE197518739 23,0 AC11,0 10,0

ANTHONY FELIPE DOS SANTOS SILVA198217640 23,0 AC9,0 12,0

JOÃO ÍCARO DA SILVA FERREIRA GOMES197916741 23,0 AC9,0 11,0

YNGRID VITÓRIA PEDROSA DOS SANTOS198490242 23,0 AC9,0 10,0

DAVI CASSIANO HERCULANO SILVA197997443 23,0 AC8,0 13,0

ANA CLARA MENDES COUTINHO198674344 22,0 AC10,0 10,0

EMANUEL VITOR DIAS DOS SANTOS SOARES199027945 22,0 AC10,0 9,0

LUCAS CAUÃ BARBOSA DA SILVA197576546 22,0 AC9,0 9,0

WEDESLLAN DAVI DOS SANTOS PADILHA197561247 22,0 AC8,0 11,0

RICARDO BULHOES CAVALCANTE DE ALMEIDA197854848 22,0 AC8,0 11,0

GUSTAVO CHAVIM SAMPAIO COSTA198644849 22,0 AC7,0 12,0

ANNY RAISSA OLIVEIRA DA SILVA198216850 21,0 AC11,0 7,0

ANA CHRISTINA FERREIRA MARQUES198685451 21,0 AC10,0 9,0

ISIS FERNANDA DE SOUZA FERREIRA197624752 21,0 AC9,0 10,0

LAURA VITÓRIA SANTOS VIEIRA197613553 21,0 AC9,0 9,0

ENZO RAFAEL MORAIS OTELO198407454 21,0 AC9,0 8,0

ÍCARO ALEXANDRE VIEIRA DE SOUZA198865255 21,0 AC9,0 8,0

PEDRO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS197575556 21,0 AC9,0 8,0

JOÃO VINICIUS FIGUEIREDO BATISTA197900057 21,0 AC8,0 11,0

PEDRO MIGUEL PIMENTEL CAVALCANTE198673258 21,0 AC8,0 11,0

DAVI MILLER ALVES DA SILVA197734659 21,0 AC7,0 10,0

LAVINIA BEATRIZ FAUSTOLINO DOS SANTOS198410160 20,0 AC11,0 7,0

ANA LUIZA BASILIO TELES198632361 20,0 AC10,0 8,0

CLEBSON GUILHERME BARBOSA DOS SANTOS197890962 20,0 AC9,0 8,0

LUCAS GABRIEL MATEUS BARROS198247563 20,0 AC9,0 8,0

PEDRO DE AMORIM MAGALHÃES198389064 20,0 AC8,0 11,0

ARTHUR CÂNDIDO MARINHO198121465 20,0 AC8,0 10,0

LAILA REBÊLO GONÇALVES BRAGA197504166 20,0 AC8,0 10,0

KAUÃ MONTEIRO DE BARROS197606567 20,0 AC8,0 9,0

GUILHERME LEANDRO DA SILVA198576668 20,0 AC7,0 9,0

SOPHIA LEANDRO RIBEIRO DO NASCIMENTO198223969 20,0 AC7,0 9,0

NATÁLIA DE ALCÂNTARA CASADO197912070 20,0 AC7,0 9,0

MARCELLA DA SILVA SOUZA197593071 20,0 AC6,0 11,0

OTTO DANIEL SOUSA FREIRE198726172 19,0 AC9,0 8,0

GABRIELA MAÍSSA GOMES SILVA197806073 19,0 AC9,0 7,0

MARIA EDUARDA DE LIMA MACHADO198667974 19,0 AC9,0 7,0

MARIA EDUARDA SANTOS DA SILVA197588475 19,0 AC8,0 8,0

MARIA VITÓRIA MONTEIRO SILVA197522176 19,0 AC8,0 8,0
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DARFNY WANNY ROCHA TENÓRIO198935977 19,0 AC8,0 7,0

MARIA IZABEL TAVARES DE MORAIS198676178 19,0 AC6,0 10,0

JUAN VICTOR DA SILVA SOUZA197760079 19,0 AC4,0 11,0

SARAH VITÓRIA GOMES FERREIRA197942080 18,0 L19,0 7,0

DAVI LOPES NASCIMENTO DE MIRANDA PORTO198472881 18,0 AC8,0 8,0

WEVERTON HENRIQUE SABINO DOS SANTOS SIL198164182 18,0 AC6,0 10,0

KAUÃ DAVID OLIVEIRA DA SILVA198673383 18,0 AC4,0 11,0

EDLLYN VITORIA BATISTA DOS SANTOS199025684 17,0 AC10,0 5,0

MILENA GOMES CARDOSO198007385 17,0 AC10,0 5,0

GUILHERME FERREIRA LOPES DA SILVA197522786 17,0 AC9,0 6,0

ERICK ISAIAS LISBOA DE FRANÇA197963287 17,0 AC9,0 5,0

LAVINIA FERNANDES COSTA MACENA198333588 17,0 AC9,0 5,0

KAWANY MYRELLA DA SILVA SATURNINO198863489 17,0 AC8,0 6,0

ANDREY MAIA VIEIRA BANDEIRA198654990 17,0 AC7,0 9,0

HADASSA LINO DE ARAÚJO ALVES198962391 17,0 AC7,0 9,0

LUIZ GUILHERME BARBOSA DOS SANTOS198185092 17,0 AC7,0 7,0

SARA HELENY GOMES DE GUSMÃO SILVA197676993 17,0 AC7,0 7,0

EMANUELY VICTORIA DE OLIVEIRA TORRES198875994 17,0 AC6,0 9,0

ANNITA DE PAULA SILVA198141195 17,0 AC6,0 7,0

RUAN MARCOS BERNALDO DA SILVA197833696 17,0 L15,0 10,0

JÚLIA ADRIELLY ARAÚJO DA SILVA197602997 17,0 L13,0 11,0

CHRISTIAN CRISÓSTOMO ALVES DA SILVA198931998 16,0 AC10,0 3,0

JOSÉ EUDYS SAMUEL CAVALCANTE DA SILVA197521299 16,0 AC8,0 5,0

SARAH JÚLIA ARRUDA DOS SANTOS1978637100 16,0 AC8,0 4,0

FELIPE CAASI SANTOS LIMA1991190101 16,0 AC7,0 7,0

RODOLFO WILLIAN DA SILVA MELO1985560102 16,0 L57,0 7,0

SAMUEL DE OLIVEIRA ALVES1975033103 16,0 L57,0 6,0

MARIA LAURA DA SILVA SANTOS1976221104 16,0 L17,0 5,0

DIANA VICTÓRIA ALVES TIGRE1990044105 16,0 AC7,0 5,0

LARA BUARQUE VASCONCELLOS RIBEIRO BORG1987644106 16,0 AC6,0 8,0

BRENO JOSÉ BARBOSA SANTOS1982570107 16,0 AC6,0 8,0

GABRIEL CALHEIROS PIMENTEL1990780108 16,0 AC6,0 7,0

FLAVIO GABRIEL JORGE DE ASSIS1982480109 16,0 AC6,0 7,0

JOÃO GUILHERME DA SILVA CORDEIRO1980791110 16,0 L15,0 7,0

OSCAR NATIVIDADE SILVA NETO1989737111 16,0 AC3,0 10,0

PEDRO LOPES ROSINKE1989811112 16,0 AC2,0 10,0

ARTHUR JHONNY SILVA DE OLIVEIRA1981579113 15,0 AC9,0 4,0

CLARISSE GABRIELLY DOS SANTOS MARQUES1980898114 15,0 AC8,0 6,0

FELIPE RAFAEL QUERINO CAVALCANTE1977107115 15,0 AC8,0 5,0

VICTOR GABRIEL FERREIRA DE OLIVEIRA1978552116 15,0 AC8,0 5,0
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ALYCIA BARBOSA NOBRE XAVIER1975406117 15,0 AC8,0 4,0

LUÍS FELIPE TENÓRIO DA SILVA CARVALHO1988689118 15,0 AC8,0 4,0

MARIA ALICE VIEIRA DE OLIVEIRA1979314119 15,0 L58,0 4,0

REBECA DA SILVA PEREIRA1981515120 15,0 AC7,0 6,0

LUIS FERNANDO SOARES COSTA1987647121 15,0 AC7,0 6,0

RENATO AMÉLIO DE CASTRO CAVALCANTE RESE1979030122 15,0 AC7,0 5,0

MARIA CLARA FREITAS DE CARVALHO1983279123 15,0 AC6,0 8,0

KAROLLYNA VITORIA RODRIGUES DE MOURA1988637124 15,0 AC6,0 8,0

ELISAMA DA CONCEIÇÃO DANTAS1980882125 15,0 AC6,0 8,0

LAVÍNIA MACHADO ALVES DE OLIVEIRA1981053126 15,0 AC6,0 7,0

LARA BEATRIZ COSTA SANTOS1991417127 15,0 AC6,0 6,0

ISADORA DE FREITAS DA SILVA1989097128 15,0 AC6,0 6,0

DEBORA FELIX DOS SANTOS1982928129 15,0 L16,0 5,0

DEBORAH WILLYANNE SANTIAGO DOS SANTOS S1977720130 15,0 AC6,0 5,0

MARIA LUIZA ARAÚJO FRUTUOSO1986191131 15,0 AC6,0 5,0

ERIC GABRIEL DE BARROS COSTA SANTOS1989659132 15,0 AC5,0 9,0

ANNA LAURA CAVALCANTI TEIXEIRA1975916133 15,0 AC5,0 8,0

LUIS FERNANDO DOS SANTOS BARRETO CAVALC1987527134 15,0 AC5,0 8,0

LUIS ALERHANDRO DA SILVA1976038135 15,0 AC5,0 7,0

MATHEUS BRANDÃO DE MELO BARBOSA1979177136 15,0 AC4,0 9,0

EDSNARA KAROLLINY BESERRA ALVES1980547137 14,0 AC8,0 4,0

SARA DOS SANTOS FREITAS1982356138 14,0 AC8,0 3,0

JULIA FERREIRA DA SILVA1985311139 14,0 AC7,0 5,0

JÚLLIA VICTÓRIA DE SOUZA BARRETO1988648140 14,0 AC7,0 5,0

HYAGO ENDERSON MARUES SANTOS1985244141 14,0 L57,0 5,0

RAYSSA DANIELLE DE ASSIS SILVA1977293142 14,0 AC7,0 5,0

LAYSA GABRIELLY HIGINO NARCISO1977109143 14,0 AC7,0 5,0

SOFIA GOMES ALVES1991066144 14,0 AC7,0 5,0

AGATHA GIOVANA BARBOSA DA SILVA1982732145 14,0 AC7,0 4,0

ANA CAROLINA FERREIRA BERNARDINO1987534146 14,0 AC7,0 3,0

MAYARA LAUANA DA SILVA RODRIGUES1982866147 14,0 AC6,0 7,0

LAVINIA COSTA BRANDAO1984152148 14,0 AC6,0 7,0

HENDERSON MATHEUS CAVALCANTE DE OLIVEIR1979228149 14,0 AC6,0 7,0

ANA KALINE PEIXOTO FARIAS1980668150 14,0 AC6,0 6,0

MARIELLY GOMES SILVA1982370151 14,0 AC6,0 6,0

IZABELA TAINÁ BARBOSA NOBRE1977540152 14,0 AC6,0 5,0

ATYLA LAVINYA DA SILVA SOUZA1983264153 14,0 AC6,0 5,0

AMANDA DANIELLY LIRA ALVES1979948154 14,0 AC6,0 5,0

LARA BEATRIZ PIMENTEL MARTINS1981715155 14,0 AC5,0 7,0

THULIO RAFAEL ANDRADE DE MELO1979312156 14,0 L14,0 9,0
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JOÃO VINICIUS TEIXEIRA DA SILVA1986317157 14,0 AC4,0 8,0

MARIA EDUARDA COSTA VALENTIM1991438158 14,0 AC4,0 7,0

MARIA ALICE DE LIMA COSTA1984153159 14,0 AC2,0 8,0

ANA ALICE SANTOS DA SILVA1978206160 13,0 AC9,0 2,0

ENELLY VITORIA SANTOS DA SILVA1980480161 13,0 L67,0 5,0

WILKER LUAN SILVA DE OLIVEIRA1987093162 13,0 AC7,0 5,0

ANNA CLARYSSE ALVES OMENA DE LUNA1984086163 13,0 AC7,0 5,0

LAVINIA VITORIA SOUZA CUSTODIO DA SILVA1979013164 13,0 AC7,0 4,0

ADILA ISABELLY SILVA DE FREITAS1983561165 13,0 L27,0 4,0

BERNARDO SILVA RIBEIRO DE FRANÇA1979891166 13,0 AC7,0 4,0

EULÁLIA GEOVANA DOS SANTOS SILVA1983724167 13,0 AC6,0 6,0

ESTER SILVA MENDES FÉLIX1987540168 13,0 AC6,0 5,0

CECÍLIA SOARES DO NASCIMENTO1981404169 13,0 AC6,0 4,0

LEONARDO KAIKE SANTOS DE ALMEIDA1978359170 13,0 L25,0 8,0

PAULO VCTOR JOSE DA SILVA LINS1977965171 13,0 L25,0 7,0

CARLOS ARTHUR SOBREIRA DE ALMEIDA1990391172 13,0 AC5,0 6,0

BRUNA CAMILA DE CASTRO MELO1988100173 13,0 AC5,0 6,0

MARIA CLARA SANTOS XAVIER1991482174 13,0 AC5,0 5,0

ANA KÉZIA DE OLIVEIRA MOTA1980915175 13,0 AC5,0 5,0

CARLOS HENRIQUE QUINTELA PALMEIRA1981387176 13,0 L25,0 5,0

JOSE BRENO DOS SANTOS SILVA1987181177 13,0 L24,0 9,0

MARIA EDUARDA SANTOS DO NASCIMENTO1991302178 13,0 AC4,0 8,0

DANIEL FRANCISCO NETO DA SILVA1987776179 13,0 AC4,0 7,0

DANIELLE WISLLY DA SILVA1977072180 13,0 AC3,0 7,0

MARIA HELLARY PAIVA DE OLIVEIRA1988207181 13,0 L13,0 7,0

ANA MELLYSA DE ALCANTARA CARDOSO1979542182 12,0 L57,0 4,0

DAVI MARQUES DOS SANTOS CANABARRO1986405183 12,0 AC7,0 2,0

LYAN JAMES GOMES COSTA1987667184 12,0 AC6,0 6,0

MARCELA SOPHIA MOURA DE MENDONÇA1984198185 12,0 AC6,0 5,0

MARIA LUIZA NICANDRO SILVA1985506186 12,0 L26,0 5,0

MARIA CLARA DA SILVA SANTOS1984068187 12,0 L25,0 6,0

LUAN BRUNO FERREIRA RODRIGUES1979658188 12,0 AC5,0 6,0

ANNA JULIA MELO FERREIRA1975267189 12,0 AC5,0 6,0

ÉRICA DOS SANTOS PEREIRA1977802190 12,0 L25,0 5,0

GUSTAVO GOUVEIA1978988191 12,0 L25,0 5,0

SOPHIA RAFAELLY DA SILVA CONCEIÇÃO1985719192 12,0 L15,0 5,0

ANTHONY GABRIEL MORAES COSTA1980221193 12,0 AC5,0 5,0

WILLYANE DAYANE DOS SANTOS SILVA1988466194 12,0 L65,0 5,0

VINÍCIUS COSTA DIAS1990712195 12,0 AC5,0 5,0

RAKEL DO CARMO DE LIMA SILVA1978331196 12,0 AC5,0 5,0

Fundepes - Copeve/Ufal Página 56 de 220



CANDIDATOS SUPLENTES

Exame de Seleção IFAL 2026.1.1 - Ed.42/2025

Instituto Federal de Alagoas - IFAL

Publicado em 19/12/2025.

NomeInscrição VagaPos. Nota Final Port. Mat.

Curso: 013 - CAMPUS MACEIÓ - EDIFICAÇÕES - MATUTINO

(só farão matrícula no caso de desistência de algum candidato classificado)

JULIA LEAL DE SOUZA1979536197 12,0 AC5,0 5,0

JOAO LUCAS DA SILVA SANTOS1990665198 12,0 AC5,0 5,0

DANIEL CARNEIRO DE OLIVEIRA1982499199 12,0 AC5,0 5,0

EWELLYN KAROLAYNE PERREIRA DE MORAES1986818200 12,0 AC5,0 4,0

SAMUEL GOMES DO NASCIMENTO SANTOS1986820201 12,0 AC5,0 4,0

WILLIAN BRENO DUARTE MESSIAS1981901202 12,0 AC4,0 6,0

DEBORA RYANNE SANTOS GONÇALVES1983563203 12,0 L14,0 5,0

LÍDIA PEDROSA REIS1982656204 12,0 AC4,0 5,0

WAGNER GABRIEL CESÁRIO SANTOS DE LIMA1986651205 12,0 L14,0 5,0

ARIELLY ZENILDA DA SILVA ARAUJO1983357206 12,0 AC3,0 7,0

EDUARDO ANTONIO SIMPLICIO CAPEZZERA1987541207 12,0 L23,0 7,0

GABRIEL DOS SANTOS1982794208 12,0 L63,0 6,0

ANA LÍDIA CORREIA CAMILO SANTOS1979730209 12,0 L23,0 6,0

GREICE EVILEN DA SILVA GOMES1975779210 12,0 L13,0 5,0

SAMARA SOPHIA DOS SANTOS PAULINO1990693211 12,0 L13,0 5,0

LOURDES MARIA CORREIA PEREIRA1982574212 12,0 AC3,0 5,0

MARIA IZABELLA SOUZA FEITOZA1982802213 12,0 L22,0 8,0

NOEMY VITÓRIA CORREIA DE LIMA1986333214 11,0 L68,0 3,0

EDUARDA LUCIANA BELFORT DO REGO1983089215 11,0 L27,0 3,0

LUIZ PEDRO ALBUQUERQUE DE SOUZA1979657216 11,0 L26,0 4,0

MARIANA GABRIELE  CRUZ DE OLIVEIRA1990756217 11,0 AC6,0 4,0

ALICE MIRELLA ALVES SILVA1989231218 11,0 AC6,0 3,0

MATHEUS HENRIQUE ARCANJO DE OLIVEIRA1978260219 11,0 AC6,0 3,0

ANNA KLARA ALMEIDA SILVA1989223220 11,0 AC6,0 3,0

LAURA CAROLINE PIRES DOS SANTOS1979122221 11,0 AC5,0 5,0

FRANCIELLY ALVES DOS SANTOS1977036222 11,0 L55,0 4,0

EVELLY VITORIA GOMES DA SILVA1981518223 11,0 L65,0 4,0

EVENLLY GRAZIELLY DOS SANTOS SILVA1977564224 11,0 L15,0 4,0

GRACE KELLY LEITE DE MELO1985572225 11,0 AC5,0 4,0

THAYNA VITORIA SOARES SANTOS1987102226 11,0 L65,0 3,0

NICKOLAS GABRIEL GRAÇA DE LIMA1984355227 11,0 AC5,0 2,0

MAYRA KETILLY BATISTA DA SILVA1975699228 11,0 L15,0 2,0

JADIELE DOS SANTOS VASCONCELOS1983966229 11,0 L64,0 6,0

DAYANE NIKOLY HOLANDA LIMA1989397230 11,0 AC4,0 5,0

LARA VITÓRIA OLIVEIRA DA SILVA1984925231 11,0 AC4,0 5,0

HIERRO JOSE DE VASCONCELOS RODRIGUES1975087232 11,0 AC4,0 5,0

JOAO VITO VERÇOSA DA SILVA1985164233 11,0 AC4,0 4,0

ELUANY VITÓRIA SANTOS SILVA1983011234 11,0 L24,0 4,0

ANDRE GUSTAVO LIMA DA SILVA1976634235 11,0 AC4,0 4,0

JEAN VICTOR MONTEIRO DOS SANTOS1977909236 11,0 AC3,0 7,0
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JOSÉ RYAN SANTOS DE ANDRADE1975760237 11,0 AC3,0 7,0

EMILLY LETICIA PÉRICLES JACOB1989548238 11,0 AC2,0 8,0

MARIANA MOTA CANTARELLI DA SILVA1991141239 11,0 AC2,0 8,0

SAULO SANTANA DOS SANTOS1977215240 11,0 AC2,0 7,0

MYRELLA DA SILVA SANTOS1978423241 11,0 AC1,0 7,0

LAURA MARYANY PEREIRA DE MELO1986124242 10,0 AC6,0 2,0

ANA CARLA CONCEIÇÃO MARQUES1988097243 10,0 AC5,0 4,0

LETÍCIA GABRIELA FIDELES FERNANDES LIMA1978922244 10,0 AC5,0 3,0

MARIA BEATRIZ DA SILVA SANTOS1983383245 10,0 AC5,0 3,0

LARISSA NUNES LEITE1982720246 10,0 L54,0 5,0

KEYRRISSON SANDIRELE SANTOS DA SILVA1981597247 10,0 L64,0 5,0

ALESSANDRA SANTANA MENDES1984594248 10,0 AC4,0 5,0

MIRIAM MARIA DA CONCEIÇÃO DE LIMA1982600249 10,0 AC4,0 5,0

ANA LIVIA SILVA DOS SANTOS1977703250 10,0 AC4,0 5,0

HUEMERSON VICTOR ALMEIDA DUARTE1979040251 10,0 L54,0 4,0

YASMIN VITORIA DE OLIVEIRA SANTOS1975069252 10,0 AC4,0 4,0

THAYLA RAYNE BARBOSA DE OLIVEIRA1977746253 10,0 AC4,0 4,0

NYARA EVANY CARDOSO DOS SANTOS1978471254 10,0 AC4,0 3,0

MARIA LUIZA RAMALHO DE SOUZA1976558255 10,0 AC4,0 3,0

MARIA ELOÁ DA SILVA1978445256 10,0 AC4,0 2,0

MARIA GABRIELLA CAVALCANTE COSTA1987362257 10,0 AC4,0 2,0

LUIZA NAZARÉ COSTA SILVA EVANGELISTA1977814258 10,0 L63,0 6,0

PEDRO ARTHUR SANTOS LOURENÇO1977918259 10,0 AC3,0 6,0

EDJANE DA SILVA OLIVEIRA1982261260 10,0 L23,0 5,0

VICTÓRIA ORITENILA SANTOS DE MOURA1977237261 10,0 AC3,0 5,0

DAVI BARBOSA LINO1978231262 10,0 AC3,0 4,0

DHAFNE LOPES RODRIGUES1988995263 10,0 AC3,0 4,0

CAROLINA BEATRIZ PACHECO VIANNA1975392264 10,0 AC3,0 4,0

ARIADNY DE OLIVEIRA ALEXANDRIA1977562265 10,0 L23,0 4,0

SARA MIRELLA DE LIMA1981195266 10,0 AC3,0 4,0

EVERTON GABRIEL VIANA DE ARAUJO1983610267 10,0 AC3,0 4,0

DÔMINE GABRIELL ÂNGELO DOS SANTOS1975091268 10,0 L22,0 5,0

LETÍCIA VITÓRIA DA SILVA DOS SANTOS1985400269 10,0 AC2,0 5,0

LAURA BEATRIZ DA SILVA RODRIGUES1977715270 10,0 AC2,0 5,0

LAUANY GABRIELY ROCHA DA SILVA1980575271 10,0 L12,0 5,0

JOSÉ KERLLON GONÇALVES BALBINO1977043272 10,0 L50,0 8,0

MARIA JULYA PIRES PORFIRIO1983223273 9,0 L66,0 1,0

MARIA CLARA DE JESUS MELO1988106274 9,0 AC6,0 1,0

LAVINYA ESTERFFNELLY ALVES DA SILVA1980621275 9,0 L65,0 4,0

MARIA LAURA TEMOTEO BERNARDO DE MELO1986272276 9,0 AC5,0 3,0
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BRUNA THAISA SANTOS VERÇOSA1990478277 9,0 AC5,0 3,0

SÂMIRA VITÓRIA SANTOS1991097278 9,0 L14,0 5,0

ANA ALICE DA SILVA GUIMARÃES1975923279 9,0 L14,0 4,0

YASMIN SILVA DO NASCIMENTO1987578280 9,0 AC4,0 4,0

ANNA VITÓRIA FERREIRA DOS SANTOS1979994281 9,0 AC4,0 4,0

JOÃO VICTOR JOSÉ PAULINO DOS SANTOS1976655282 9,0 AC4,0 4,0

MAYANNE RODRIGUES DE LIMA1986634283 9,0 AC4,0 3,0

PEDRO DAVI DA SILVA SANTANA1978070284 9,0 AC3,0 5,0

ELAINE KARINNE LIMA OLIVEIRA1983312285 9,0 AC3,0 5,0

ANA FRANCISCA VALENTIM LIMA1978277286 9,0 AC3,0 4,0

MARIA EDUARDA SUELY DA SILVA1987715287 9,0 AC3,0 4,0

SOFIA MARTINS OLIVEIRA1983156288 9,0 AC3,0 4,0

THAYANE YASMIM DA SILVA PEIXOTO1982840289 9,0 L63,0 4,0

BEATRYZ TENORIO FIGUEIREDO1982368290 9,0 AC3,0 3,0

JÚLIA GABRIELLA DA SILVA1986229291 9,0 L13,0 3,0

MARIA KLARA DOS SANTOS CHAGAS1979044292 9,0 AC2,0 5,0

SAMUEL FELIPE SOARES DANTAS1977740293 9,0 L12,0 4,0

VITORIA KAROLYNE OLIVEIRA DOS SANTOS1976395294 8,0 AC7,0 1,0

MARCOS VINÍCIUS SANTOS SILVA1987239295 8,0 L54,0 3,0

ALICE FONSECA SOARES1982371296 8,0 AC4,0 3,0

LUIZ FELIPE LISBOA CAVALCANTE1987346297 8,0 AC4,0 2,0

LETICIA DAYANE CAVALCANTE DOS SANTOS1981534298 8,0 AC4,0 2,0

MIRELLA LEOPOLDINO DA SILVA1977384299 8,0 L23,0 3,0

KEVEM SULLIVAN DA SILVA FERREIRA1980520300 8,0 L23,0 3,0

DAVID NATANAEL DOS SANTOS1983109301 8,0 AC3,0 2,0

MARIA CLARA DA SILVA MARQUES1986716302 8,0 L52,0 5,0

NAYARA GEOVANNA SILVA CARDOSO1986302303 8,0 AC2,0 4,0

AMANDA VITÓRIA DA SILVA MEDEIROS1982246304 8,0 AC2,0 4,0

MELYSSA KARLA VICENTE OLIVEIRA1985662305 8,0 L21,0 5,0

LAURA GABRIELA FERREIRA LUCIO1986908306 7,0 L14,0 3,0

ALICE BIANCA DE ASSIS ANDRADE1982249307 7,0 L64,0 3,0

MARCOS BATISTA DA SILVA JUNIOR1988631308 7,0 L14,0 2,0

ANTHONY BARBOSA DE ALBUQUERQUE1988966309 7,0 L64,0 2,0

RAFAELE DHEYNIFFER PESSOA DOS SANTOS1979655310 7,0 L24,0 2,0

VINICIUS BRANDAO BEZERRA1989740311 7,0 AC4,0 2,0

KAUAN PERICLES FRANCISCO DA SILVA1988900312 7,0 AC3,0 4,0

MARIA EDUARDA GOMES DOS SANTOS1981582313 7,0 L13,0 3,0

YASMIN VITORIA RODRIGUES DOS SANTOS1983843314 7,0 L63,0 3,0

ANA LARA DE CALHEIROS PINHEIRO1976189315 7,0 L13,0 2,0

JOSE GUILHERME SILVA SANTOS1982775316 7,0 L22,0 5,0
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JOSE VICTOR DA SILVA1980426317 7,0 L22,0 4,0

NÁTHALY HELOÍSE DE OLIVEIRA SILVA1980155318 7,0 L51,0 5,0

VINÍCIUS LEVI RAMOS1979201319 7,0 AC1,0 3,0

MARIA JÚLIA ALVES MARTINS1982545320 7,0 AC1,0 3,0

SOPHIA DOS SANTOS NASCIMENTO1977024321 6,0 AC4,0 1,0

PAULO GABRIEL DOS SANTOS SOUZA1983232322 6,0 AC2,0 4,0

CIBELE VIEIRA DA SILVA1979710323 6,0 AC2,0 4,0

KETILYN THAISSE DO CARMO MENDONÇA1987656324 6,0 AC2,0 1,0

SOPHIA DE MELO NEPOMUCENO1982478325 6,0 AC1,0 5,0

JOÃO VANDERSON SARTIRIO ODILON1983130326 6,0 AC1,0 4,0

DOUGLAS DOS SANTOS LIMA1986752327 5,0 AC1,0 2,0
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ARTHUR MARINHO CRISÓSTOMO198097637 22,0 AC8,0 12,0

IZABELLE DA SILVA NUNES198692838 22,0 AC7,0 12,0

FELIPE EMANUEL TAVARES DA SILVA198096739 22,0 AC6,0 14,0

MARIA CLARA ARAÚJO DE LIMA198855740 21,0 AC9,0 9,0

BRENO LUCAS BARBOSA DA SILVA198931041 21,0 AC6,0 12,0

WYSLANE MONIKE ROCHA LISBOA198820142 20,0 AC11,0 6,0

GABRIEL FERREIRA PRADO198644543 20,0 AC10,0 7,0

LANNA SANTOS ALCANTARA198025844 20,0 AC9,0 9,0

MALU HELOUISE ARAÚJO CALIXTO198626245 20,0 AC9,0 8,0

BOAZ VICTOR DOS SANTOS198233446 20,0 AC6,0 12,0

ANA CATARINA MARTINS PASSOS GALINDO GOM198984047 19,0 AC10,0 5,0

ALYSSON ALVES FARIAS198269848 19,0 AC8,0 9,0

KEVEN LUAN DOS SANTOS197751749 19,0 AC8,0 7,0

MARIA ÍSIS DA SILVA XAVIER198962850 19,0 AC6,0 10,0

LUCAS TADEU DE ASSIS BRROS199114351 19,0 AC5,0 11,0

LARAH VITÓRIA TEIXEIRA DE MELO197546952 18,0 AC10,0 6,0

GABRIEL COSME SANTOS OLIVEIRA197974553 18,0 AC8,0 8,0

CAESLY SHALOM ALVES DE LIMA198875354 18,0 AC7,0 8,0

GUILHERME CORDEIRO DANTAS197591755 18,0 AC7,0 7,0

LORENA SOPHIA DE ALMEIDA FONSECA197633656 18,0 AC4,0 11,0

GUILHERME MOURA MOTA GERÔNIMO198775457 18,0 AC4,0 10,0

JOSÉ ARNALDO SOUZA MACIEL198115058 17,0 AC11,0 4,0

JAIANE FLOR DA SILVA198400759 17,0 AC7,0 8,0

CLARISSE GOMES SILVA197595760 17,0 AC6,0 9,0

WILLIAM DA SILVA NUNES198722461 17,0 AC6,0 8,0

MARIA RIKELLY DOS SANTOS DA COSTA198730262 17,0 AC6,0 8,0

GABRIELA ARANDAS DE PAULA SANTANA197703163 17,0 AC5,0 8,0

PAULO DANIEL DOS SANTOS ARAÚJO198571664 16,0 AC9,0 6,0

THAYLLA VICTÓRIA ALVES FERREIRA198875065 16,0 AC8,0 5,0

ÁGATHA REGINA SILVA COSTA197627866 16,0 AC7,0 6,0

EMANUELLE ALYANE MARTINS SANTOS197634867 16,0 AC7,0 6,0

EMILLY MARIA PEREIRA DE VASCONCELOS MASS197626268 15,0 AC9,0 3,0

YOHANNA MONISE CAVACANTE DE LIMA198612569 15,0 L59,0 3,0

MARIA EDUARDA MACIEL TENÓRIO CARMO197728970 15,0 AC7,0 6,0

GIBSON BUARQUE DE MELO NETO198750071 15,0 AC7,0 6,0

MARIA EDUARDA SANTOS OLIVEIRA DE ANDRADE198563472 15,0 AC6,0 6,0

PEDRO HENRIQUE DE ARAÚJO RIOS DA SILVA198376773 15,0 AC5,0 7,0

MARIA GENESIA FERREIRA DA SILVA197894574 15,0 AC5,0 7,0

JOÃO PEDRO LINS DE OLIVEIRA198655875 15,0 AC5,0 7,0

RUTH BYANCA BATISTA SANTOS COSTA198361476 15,0 AC5,0 7,0
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ANNY BEATRIZ DOS SANTOS CANDIDO197919877 15,0 AC5,0 7,0

BRENDA HELOÍSE FREITAS MALTA DE ALBUQUER198634978 14,0 AC8,0 4,0

JÚLIA TAINÁ FELICIANO DA SILVA199086779 14,0 AC7,0 5,0

MARCOS AURÉLIO DA SILVA SALES197511080 14,0 AC7,0 5,0

MARIA GABRIELLY DOS SANTOS LIRA198558081 14,0 AC6,0 5,0

EMANUELLY VITÓRIA DA SILVA VICENTE197542882 14,0 AC6,0 5,0

MARIA EMANUELLY MELO DE LIMA198599583 14,0 AC6,0 5,0

REBECA VITÓRIA LOPES DE ANDRADE198323484 14,0 AC6,0 5,0

MARIA LUIZA DA SILVA SANTOS197561985 14,0 L16,0 4,0

THAMARA VITÓRIA SANTOS NASCIMENTO198347186 14,0 AC5,0 7,0

GEOVANNA LARA LIMA DE CARVALHO198761687 14,0 AC5,0 6,0

GIOVANNA MOURA MOTA GERÔNIMO198775288 14,0 AC5,0 6,0

ANTÔNIO GUILHERME OLIVEIRA FERREIRA198449889 14,0 AC5,0 5,0

REVILLY KAROLAYNE FREIRE DOS SANTOS197891290 14,0 AC5,0 5,0

KAUAN ALVES DA SILVA197607591 14,0 AC4,0 6,0

PIETRO LUCAS DE ARAÚJO PAIXÃO198411692 13,0 AC8,0 3,0

ANE NICOLE VITAL DOS SANTOS198298193 13,0 AC8,0 3,0

NIKOLAS JORGE BEZERRA DA SILVA197884694 13,0 AC7,0 5,0

MIGUEL ASAFE ARAUJO E SILVA197586895 13,0 AC7,0 5,0

JACKSIELE ALBUQUERQUE DA CRUZ197764896 13,0 L17,0 4,0

NICKOLLY AYANA FERREIRA NOGUEIRA198186897 13,0 AC6,0 6,0

CLARA DESYRÉE DE SOUZA FERREIRA197888198 13,0 AC6,0 4,0

PEDRO ARTHUR LINS MARTINS198391999 13,0 L55,0 5,0

EDUARDA GOMES BARBOSA1990123100 13,0 AC4,0 6,0

SANDRA LAÍS FERREIRA ALVES1980227101 13,0 L54,0 6,0

RAFAEL TELES DE LIMA1978455102 13,0 AC3,0 9,0

LUNA GIOVANA AMORIM SACRAMENTO VIEIRA D1980151103 12,0 AC5,0 5,0

LAVÍNIA RAFAELA GOMES DOS SANTOS1989449104 12,0 AC5,0 5,0

LETICIA DOS SANTOS AFONSO1986555105 12,0 AC5,0 4,0

LEVI FRAGA BUARQUE1980186106 12,0 AC4,0 7,0

JOSÉ RICARDO SILVA DOS SANTOS1975855107 12,0 AC3,0 6,0

RYAN RICKSON GALDINO SILVA1987992108 11,0 L68,0 3,0

MARIA JÚLIA PINHEIRO FÉLIX1975283109 11,0 AC6,0 3,0

SOPHIA CORDEIRO BITTENCOURT1980043110 11,0 AC5,0 5,0

JOAO  CARLOS SANTANA DO NASCIMENTO1983929111 11,0 L25,0 5,0

JOÃO AUGUSTO VITÓRIO DA SILVA1975044112 11,0 AC5,0 3,0

NICOLE MAYRA ALVES DA SILVA1983984113 11,0 L65,0 3,0

INGRID KELLMANNS DE ARAÚJO DANTAS1975145114 11,0 AC5,0 3,0

CRISLLAYNE DA SILVA RAMOS1988245115 11,0 L14,0 5,0

JULIA GIOVANNA PEREIRA ROMÃO1975736116 11,0 AC4,0 5,0
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NICOLAS PINHO PINHEIRO1989718117 11,0 AC4,0 5,0

SOPHIA ALVES DA SILVA1980935118 11,0 L24,0 5,0

LUCAS DANIEL DOS SANTOS1982303119 11,0 AC4,0 4,0

ISABELLY ALTAMIRES DA SILVA NOBRE1986014120 11,0 AC4,0 3,0

SAMYLA MARLY PENHA DOS SANTOS1988391121 11,0 L13,0 7,0

MARIANA ARAÚJO DOS SANTOS1978195122 11,0 L23,0 6,0

EZEQUIEL ROCHA DOS SANTOS1978356123 11,0 L12,0 6,0

MARINA MOURA SILVA1980692124 11,0 AC2,0 6,0

ANELLYSE REGINA TORRES BRANDÃO1982393125 10,0 L25,0 4,0

MARIA EDUARDA BEZERRA DE LIMA OLIVEIRA1988815126 10,0 AC5,0 4,0

RAYLA JOSEFA ANITA OLIVEIRA PONTES1981883127 10,0 L24,0 5,0

MARIA FERNANDA RIBEIRO DOS SANTOS1987627128 10,0 AC4,0 5,0

MARIA LUIZA SILVA SANTOS1976234129 10,0 L24,0 4,0

ANA CAROLINA  DOS SANTOS1977755130 10,0 AC3,0 6,0

ANDRÉ LIMA MAAK1981797131 10,0 L23,0 5,0

IVYNNE MARQUES DA SILVA1982719132 10,0 L63,0 3,0

LUANNY GISELLE PEREIRA VIEIRA1980421133 10,0 AC2,0 6,0

GABRIELLA BARBOSA ARAUJO1985944134 10,0 AC2,0 6,0

NATÁLIA FERREIRA SOARES LINS1983345135 9,0 AC5,0 2,0

MARIA BEATRIZ SANTOS SILVA BARROS1975860136 9,0 AC4,0 5,0

ANTHONY RYAN TERTO DO SANTOS1987334137 9,0 AC4,0 4,0

MARIA ANDRIELLE GOMES DA SILVA1986094138 9,0 L63,0 6,0

ANDRYNE NAYARA DOS SANTOS SILVA1986375139 9,0 AC3,0 6,0

VINICIUS JOSÉ OLIVEIRA DA SILVA1984714140 9,0 AC3,0 6,0

EMILLY NATHALLY MARQUES DA SILVA1981276141 8,0 L14,0 3,0

LUIZ GUILHERME LIMA DE OLIVEIRA1975899142 8,0 AC4,0 1,0

JAMERSON DO NASCIMENTO SILVA1977196143 8,0 L22,0 3,0

PEDRO EMANUEL DOS SANTOS SILVA1976965144 8,0 AC2,0 3,0

ANA LUIZA MONTEIRO DE JESUS1984516145 7,0 L13,0 4,0

HEITOR CHANCEY FRIAS VIANA1975334146 7,0 AC3,0 3,0

JULIA DAPHINY MOREIRA DA SILVA1983237147 7,0 AC3,0 3,0

GILVAN NEVES SILVA LOPES1975251148 7,0 L22,0 5,0

MARIA ISABELA ENEAS DA SILVA1984598149 7,0 L62,0 4,0

MARIA LAURA FERREIRA DE LIMA1976458150 7,0 AC1,0 5,0

CLARA THAYANNE SOUZA TENÓRIO UCHÔA1986073151 7,0 AC1,0 4,0

EMILY VICTÓRIA OLIVEIRA DE SOUSA SILVA1981649152 6,0 L24,0 2,0

ILLA MARYNA PATRICIO DA SILVA1990875153 6,0 L53,0 3,0

KAUANE JUCELIA MACIEL COSTA1981849154 6,0 L21,0 2,0

MARIA EMANUELLY CORDEIRO ARGOLO MILITÃO1982497155 5,0 L22,0 3,0

LETÍCIA KETELLY CAVALCANTE ARAÚJO SANTOS1982548156 5,0 AC2,0 3,0
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EMILLY EDUARDA DE OLIVEIRA LIMA1986015157 4,0 L63,0 0,0

HELDER BERNARD NASCIMENTO LEMOS1976455158 4,0 L22,0 1,0
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JULIA BATISTA SANTOS DE OLIVEIRA198251337 22,0 AC10,0 8,0

MATHEUS NILDO DA SILVA198834938 22,0 AC6,0 13,0

JHON EMANUEL SOUZA DO NASCIMENTO197647339 21,0 AC10,0 8,0

PAULO VITOR DE MENDONCA WANDERLEY198238640 21,0 AC8,0 11,0

SILAS PEPESE PAIXÃO DA SILVA199143341 21,0 AC8,0 10,0

PEDRO HENRIQUE BRASIL FIGUEIROA DE MENEZ198777342 21,0 AC7,0 11,0

WENDEL FERREIRA LIMA198887943 21,0 AC6,0 12,0

ADRYEL EMERSON SEVERO PEREIRA198168844 20,0 AC8,0 10,0

GABRIEL LOURENÇO DE SOUZA198841945 20,0 AC7,0 11,0

ANTHONY KARLOS SANTOS DA SILVA FELIPE197788846 20,0 AC7,0 11,0

SAMARA LIMA SANTOS198427247 20,0 AC6,0 11,0

JOAO MATHEUS BISPO XAVIER198017748 19,0 AC9,0 9,0

VICTOR CAVALCANTE VIEIRA198289949 19,0 AC9,0 6,0

PEDRO LUCAS FELIX GOMES198150750 19,0 AC8,0 10,0

MARIA EDUARDA COSTA GONTIJO198564151 19,0 AC7,0 11,0

ANNA CAROLINA INÁCIO FERREIRA197584352 19,0 AC7,0 8,0

DANIEL ARAÚJO DA SILVA198640153 19,0 AC6,0 10,0

ARIEL EDUARDO DA SILVA198759554 18,0 AC9,0 7,0

JOSÉ VICTOR MARTINS ALVES DOS SANTOS197960455 18,0 AC7,0 9,0

LARISSA CALHEIROS CAVALCANTE197661456 18,0 AC6,0 10,0

NATHALIA NOBRE DOS SANTOS197711057 18,0 AC6,0 10,0

JOÃO VICTOR CAVALCANTE TEODOSIO197878158 18,0 AC6,0 9,0

MURILO EZEQUIEL INÁCIO DE LIMA197518859 17,0 AC8,0 7,0

SAMIRA LIMA SANTOS198427660 17,0 AC8,0 6,0

GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS GOMES198205661 17,0 AC7,0 8,0

MARIANA LINS DOS SANTOS198814762 17,0 AC6,0 9,0

ANTONIO LUIZ FERREIRA DE FRANÇA197596963 17,0 AC6,0 9,0

OTÁVIO DOMINE DOS SANTOS ARAUJO198207764 17,0 AC5,0 9,0

GABRIEL GOMES DA SILVA198197665 16,0 AC9,0 5,0

MARIA CLARA DOS ANJOS COSTA197566866 16,0 AC8,0 6,0

LORRAINE DA SILVA SOUZA197929967 16,0 AC8,0 6,0

PEDRO AUGUSTO LOPES DOS SANTOS197873368 16,0 AC7,0 7,0

DANILO RODRIGUES SILVA197773569 16,0 AC7,0 7,0

PEDRO JOSÉ GOMES DE MELO197704270 16,0 AC7,0 7,0

JÚLIO BERNARDO REIS SANTOS199105071 16,0 AC7,0 6,0

ANA LUÍSA NOGUEIRA LEITE DE SOUZA197711672 16,0 AC7,0 6,0

EDUARDO DE MELO DUARTE FILHO197924173 16,0 AC6,0 8,0

DAVI ESDRAS SILVA MENDES FELIX198753174 16,0 AC6,0 7,0

GISELI ALVES DE OLIVEIRA197675075 15,0 AC9,0 4,0

LAURA BARROS SANTOS DA CUNHA198244076 15,0 AC8,0 5,0

Fundepes - Copeve/Ufal Página 65 de 220



CANDIDATOS SUPLENTES

Exame de Seleção IFAL 2026.1.1 - Ed.42/2025

Instituto Federal de Alagoas - IFAL

Publicado em 19/12/2025.

NomeInscrição VagaPos. Nota Final Port. Mat.

Curso: 015 - CAMPUS MACEIÓ - ELETRÔNICA - MATUTINO

(só farão matrícula no caso de desistência de algum candidato classificado)

JHONATA GUSTAVO DOS SANTOS GUEDES198638977 15,0 AC7,0 5,0

SHAILA BARROS DE JESUS198774978 15,0 AC6,0 7,0

LUARA ALICE BATISTA ROCHA JUCÁ198026279 15,0 AC6,0 6,0

ANDREY MEYER GONÇALVES198570880 15,0 AC6,0 6,0

DANILO RAFAEL ALMEIDA SOUZA198367281 15,0 AC6,0 6,0

RYAN ESTEVÃO DA SILVA WANDERLEY198187682 15,0 AC5,0 8,0

YGOR LEONNARDO DO NASCIMENTO LIMA197579483 15,0 AC5,0 7,0

MARCOS AUGUSTO LUIZ XAVIER DA SILVA198325784 15,0 AC3,0 10,0

RAYANNE VICTÓRIA DE OLIVEIRA LIMA198932485 14,0 AC8,0 3,0

ANA BEATRIZ SOBREIRA DE LIMA SANTOS198827486 14,0 AC6,0 7,0

JOÃO GABRIEL SILVA GOMES DE ALMEIDA198830187 14,0 AC6,0 6,0

FRANCISCO ANTONIO DA SILVA NETO199044788 14,0 AC6,0 6,0

NATHAN MOURA DA ROCHA SILVA PAZ197739689 14,0 AC6,0 6,0

MARIA BEATRIZ COSTA GONTIJO198565090 14,0 AC6,0 5,0

LUÍS GUILHERME FERREIRA DE LIMA198644491 14,0 AC6,0 5,0

GEOVANI GABRIEL DA SILVA GODOY198431192 14,0 L15,0 7,0

LUIZ FERNANDO ALVES DOS SANTOS197738793 14,0 L14,0 9,0

GABRIEL DIOGO PEREIRA MONTEIRO198440894 14,0 AC4,0 8,0

LEONARDO ALMEIDA VILELA197737695 14,0 AC4,0 8,0

CAMILLY VITORIA GOMES DE FARIAS198810596 14,0 AC4,0 6,0

LUIS EDUARDO ANGELO E SILVA198091697 14,0 L13,0 8,0

DAVY LUCCA SANTOS LIMA197556298 13,0 AC7,0 5,0

YASMIN LAUANY DA SILVA197966099 13,0 L16,0 6,0

GAEL LUCA BARBOSA DA SILVA1983355100 13,0 AC6,0 5,0

CHRYSTHIANO YOSEPHY THAYLOR SILVA SANTO1983428101 13,0 AC6,0 5,0

LÍDIA THALYTA NASCIMENTO MORAES1982859102 13,0 AC5,0 5,0

SOFIA LIMA GOMES DE JESUS1977333103 13,0 AC5,0 5,0

DAVI HENRIQUE LOUREIRO ALVES CHAGAS1979056104 13,0 AC5,0 5,0

GABRIEL LIMA CARDOSO DE SÁ1982047105 13,0 AC5,0 5,0

JOSÉ NILTON ROCHA DOS SANTOS NETO1975121106 13,0 AC4,0 8,0

JOÃO VITOR CORREIA LIMA LUCENA1976355107 13,0 AC4,0 7,0

PEDRO HENRIQUE CERQUEIRA DA SILVA PINHEIR1980939108 13,0 AC4,0 6,0

DAVID GUILHERME DE ARAÚJO GOMES1975535109 13,0 AC4,0 6,0

DAVIS ROBERT BATISTA NEVES1988772110 13,0 AC4,0 5,0

WILLIAM MATHEUS DA SILVA1990334111 13,0 AC3,0 6,0

PAULO CESAR GOMES DOS SANTOS1987661112 12,0 AC8,0 3,0

YASMIN ESTHER FERREIRA LIMA1988388113 12,0 AC7,0 3,0

NICOLI LOPES DOS SANTOS COSTA1977831114 12,0 AC7,0 3,0

EMILLY CECILIA BARBOSA NASCIMENTO1981872115 12,0 AC6,0 4,0

ALLISSON FELLIPE DOS SANTOS DA SILVA1985414116 12,0 AC5,0 6,0
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EMILLY VITORIA SANTOS SILVA1980055117 12,0 L15,0 6,0

RAYCCA LETICIA BONFIM PEREIRA1982829118 12,0 AC5,0 5,0

JOÃO EMANUEL JUSTINO FERRO1977826119 12,0 AC3,0 7,0

ANNA VITORIA FARIAS DA SILVA1984683120 11,0 L16,0 3,0

CAIO HENRIQUE DA COSTA CABRAL1986077121 11,0 L55,0 4,0

ARYANE BEATRIZ ALENCAR SILVA1981862122 11,0 AC4,0 5,0

KALLEB EDUARDO FREIRE SILVA1987374123 11,0 L14,0 5,0

ISMAEL MENDES DA SILVA1986419124 11,0 AC4,0 4,0

LEVI MOISÉS DA SILVA LIMA1988920125 11,0 L13,0 7,0

TAIS DOS SANTOS SILVA1980899126 11,0 L53,0 6,0

MARIA JÚLIA FERREIRA ALMEIDA1981852127 11,0 AC3,0 6,0

ANTONIO CARLOS VIEIRA CABRAL1982074128 11,0 AC2,0 8,0

JORGE GABRIEL BARROS DO SANTOS1982471129 11,0 AC2,0 7,0

JOÃO MANOEL SILVA MOREIRA1988859130 10,0 AC6,0 2,0

JOÃO GABRIEL DA SILVA LUCIO1975501131 10,0 AC5,0 5,0

JOSÉ ANDREY DA SILVA SANTOS1982874132 10,0 AC5,0 4,0

PABLO RICHARD BARROS DA SILVA1988443133 10,0 AC5,0 3,0

JOSÉ JACKSON SILVA NETO1979466134 10,0 AC5,0 2,0

PEDRO HENRYQUE COSTA MOTTA1986434135 10,0 AC5,0 2,0

LUÍS GUILHERME DA SILVA GOMES1975349136 10,0 L24,0 5,0

GEORGE RYAN GALDINO DE OLIVEIRA1986150137 10,0 AC4,0 5,0

CARLOS HENRIQUE SANTOS DA SILVA1988932138 10,0 L14,0 4,0

JOAO GABRIEL PEREIRA DA SILVA1987043139 10,0 L24,0 4,0

JOELTON SOUZA DE BRITO1976379140 10,0 AC4,0 4,0

ANDREY LUAN CAMILO HONORATO1990797141 10,0 AC4,0 4,0

NELSON MATEUS DOS SANTOS VIEIRA1989213142 10,0 AC4,0 4,0

ISAAC GABRIEL DOS SANTOS FARIAS1991153143 10,0 AC3,0 5,0

KAUÃ HENRIQUE DA SILVA ANICETO1986067144 10,0 L63,0 5,0

SAMILY VITORIA SANTOS DA SILVA1981879145 10,0 L53,0 4,0

LUÍZ ANTÔNIO EMILIANO ALVES1987033146 10,0 L12,0 6,0

MELYSSA TAMNA OLIVEIRA BATISTA DE SOUSA1975183147 10,0 AC1,0 6,0

ALEXSANDER MENEZES SILVA1988024148 9,0 L57,0 2,0

DOUGLAS MIKAEL DE CARVALHO SILVA1982264149 9,0 AC7,0 1,0

BENJAMIN APOLINÁRIO DOS SAMTOS1982811150 9,0 AC7,0 1,0

PABLO CAUÃ MEDEIROS DA SILVA1982883151 9,0 L15,0 2,0

GUILHERME JOSÉ CORREIA DOS SANTOS1979409152 9,0 AC4,0 4,0

ANA BEATRIZ DE CARVALHO MENDONÇA1977843153 9,0 L23,0 5,0

PAULO RICARDO ARAUJO COSTA SILVA1990175154 9,0 L13,0 5,0

FRANCIELE DOS SANTOS CORREIA1990956155 9,0 L53,0 5,0

MATHEUS CORREIA DA SILVA1982132156 9,0 L22,0 6,0
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RANIELLY CLAUDIENI HONORATO DOS SANTOS1976806157 8,0 L55,0 0,0

DAVID SAMUEL DA CONCEIÇÃO SANTOS1983822158 8,0 AC4,0 3,0

NIKOLAS MATHEUS DOS SANTOS SILVA1979489159 8,0 L24,0 2,0

RUAN DAVID DA SILVA JUVINO1982818160 8,0 L13,0 4,0

VYNICIOS EZECKEL SOUZA DE OLIVEIRA1985448161 8,0 L23,0 4,0

VICTOR RAWAN NASCIMENTO ELIAS1977878162 8,0 L23,0 4,0

IASMIN RAMILY CORREIA SILVA1989827163 8,0 L13,0 3,0

MARCELO GABRIEL PEDROSA DE OLIVEIRA1976067164 8,0 L23,0 3,0

KAYCK WILLAMS FERRO DOS SANTOS1988294165 8,0 L23,0 2,0

ANA LAURA DA SILVA ALMEIDA1981172166 8,0 AC2,0 3,0

ANA JÚLIA CAVALCANTE RÊGO1975144167 8,0 AC1,0 5,0

YASMIN BEATRIZ CAVALCANTI REIS1983599168 7,0 L54,0 2,0

NICOLAS BARBOSA DE OLIVEIRA PEREIRA1978496169 7,0 AC4,0 1,0

JOANA GABRIELLY CASSIANO DOS SANTOS SILV1977117170 7,0 L63,0 4,0

PAULO VITOR MONTEIRO DE OLIVEIRA1987837171 7,0 AC3,0 4,0

MATHEUS HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS1980699172 7,0 L23,0 3,0

KAIO LUCAS DA SILVA1987038173 7,0 AC3,0 2,0

MATEUS LEANDRO BATISTA DOS SANTOS NASCI1977723174 7,0 AC2,0 4,0

RAFAEL ALEXANDRE SANTOS DE MOURA1990167175 6,0 AC4,0 1,0

ADRIELE SANTOS DE OLIVEIRA1986512176 6,0 L22,0 1,0

JONAS PEDRO COUTO SILVA1977879177 5,0 AC2,0 2,0

MARIA CLARA ARAÚJO MEIRA PIMENTEL1991247178 5,0 AC2,0 2,0

VITOR EMANUEL DOMINGOS SOARES1987774179 5,0 AC1,0 3,0

HIAGO GONÇALVES OMENA DO NASCIMENTO1983541180 5,0 AC1,0 2,0
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MARIA LUIZA OLIVEIRA SANTOS198030337 20,0 AC7,0 11,0

LUIS EDUARDO COSTA CAVALCANTE198355238 19,0 AC10,0 5,0

MANOEL ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS NETO197666639 19,0 AC9,0 7,0

FELIPE PACHECO DA SILVA198048840 19,0 AC8,0 8,0

GUILHERME LOHAN SANTOS BARROS198231141 19,0 AC6,0 9,0

THIAGO LEITE LIMA FRAZÃO198947442 19,0 AC6,0 9,0

MARINA GUEIROS DE ALMEIDA198263343 18,0 AC7,0 9,0

RAMON EDUARDO SILVA SANTOS199112644 17,0 AC9,0 5,0

GABRIELLY NUNES DA SILVA SANTOS197787045 17,0 AC8,0 7,0

YASMIN VITÓRIA OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE198152046 17,0 AC7,0 8,0

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS198727347 17,0 AC5,0 8,0

HUGO HENRYQUE DA SILVA PIMENTEL SANTOS197934748 17,0 AC3,0 12,0

DAVI LUIZ BARSILIO DA SILVA SANTOS197995649 16,0 AC9,0 5,0

EMILLY AMBROZIO DA SILVA197696050 16,0 AC8,0 6,0

YASMIN VITÓRIA VITÓRIA DE AZEVEDO197991051 16,0 AC6,0 7,0

LUIS FELIPE VIANA DA SILVA198421752 16,0 AC6,0 6,0

PEDRO HENRIQUE DE MELLO MENDES198668653 15,0 AC8,0 4,0

RUANA DANIELLE DOS SANTOS198916054 15,0 AC7,0 6,0

JOÃO GABRIEL GRACILIANO SOUZA198333655 15,0 AC7,0 5,0

VICTOR ALEXANDRE LIMA ROCHA198667356 15,0 AC7,0 5,0

LEONARDO RIYUICHI KAWAGUCHI BARROS198144457 15,0 AC7,0 5,0

DAVI JUAN LOPES DOS SANTOS197629958 15,0 AC6,0 7,0

LEILANE LORRANE PEREIRA PAIVA CAVALCANTE197828659 15,0 AC6,0 6,0

JOÃO GABRIEL DE MELO SOUZA198418160 14,0 AC8,0 4,0

HEITOR VINICIUS GOMES DOS SANTOS199042361 14,0 AC7,0 5,0

JOÃO GUIHERME OLIVEIRA DA ROCHA197922762 14,0 AC7,0 4,0

LEANDRO HONORIO DOS SANTOS198975463 14,0 AC4,0 8,0

JOÃO MURILO CAVALCANTE SILVA198701064 14,0 AC4,0 7,0

VALBER OLIVEIRA BARROS JÚNIOR197693965 14,0 AC3,0 8,0

MANUELA DE SOUSA ALMEIDA198365866 13,0 AC5,0 6,0

ISABELA BARROS CARDOSO198548567 13,0 AC4,0 6,0

JÚLIA TEIXEIRA ANDRADE DE ALENCAR198491468 13,0 AC3,0 7,0

HAMILTON HUGO FERREIRA CAVALCANTE199101569 12,0 AC3,0 7,0

CARLOS EDUARDO DA SILVA CAMPOS197788470 12,0 AC3,0 6,0

LUDMILLA FERREIRA PIMENTEL198259671 11,0 AC7,0 2,0

VINICIUS CATÃO LINS DE OLIVEIRA ALVES198134372 11,0 AC6,0 3,0

ARTHUR FERNANDES DA SILVA198955673 11,0 AC4,0 5,0

SARAH VITÓRIA DA SILVA SANTOS198534574 11,0 AC2,0 8,0

KAMILLY MILENA FELIX EMIDIO DA SILVA197832275 10,0 AC4,0 3,0

EMILY CARLA MALAQUIAS DE OLIVEIRA197807376 10,0 AC3,0 7,0

Fundepes - Copeve/Ufal Página 69 de 220



CANDIDATOS SUPLENTES

Exame de Seleção IFAL 2026.1.1 - Ed.42/2025

Instituto Federal de Alagoas - IFAL

Publicado em 19/12/2025.

NomeInscrição VagaPos. Nota Final Port. Mat.

Curso: 016 - CAMPUS MACEIÓ - ELETRÔNICA - VESPERTINO

(só farão matrícula no caso de desistência de algum candidato classificado)

PEDRO ADENILSON SANTOS DE OLIVEIRA197998677 10,0 AC3,0 5,0

ANTONIO WAGNER DA SILVA VENCESLAU198955478 9,0 AC4,0 4,0

ZAKI PAULINO CESAR197963879 9,0 AC3,0 4,0

MARIANA DA SILVA SANTANA198869680 9,0 AC2,0 4,0

THOMAZ DOS SANTOS CUSTODIO198111081 9,0 AC1,0 7,0

EMANOEL SILVA DE LIMA198636182 8,0 AC1,0 5,0

PEDRO HENRIQUE DOMINGOS DA SILVA LOPES198125183 7,0 AC5,0 1,0
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JOHN KEVEN LIMA GUEDES198154537 25,0 AC10,0 12,0

GABRIEL RODRIGUES MARABA197600938 25,0 AC8,0 13,0

ISAAC VITOR BEZERRA197545239 23,0 AC12,0 8,0

JOÃO VICTOR ROLIM NANES JOVELINO197664940 23,0 AC9,0 11,0

LUAN BONFIM DANTAS197562841 22,0 AC11,0 9,0

HENRIQUE DANIEL SANTOS DE AMORIM198190042 22,0 AC11,0 8,0

YARA DANIELLY FÉLIX BARRETO198673743 22,0 AC11,0 8,0

PAULO HENRIQUE MOREIRA DA SILVA198735144 22,0 AC10,0 10,0

MIRELLY LINS FERREIRA198200945 22,0 AC10,0 9,0

ANTHONY MANOEL SANTOS FERREIRA198835946 22,0 AC8,0 11,0

THAEMMY MARIAH SILVA COSTA198014547 22,0 AC8,0 10,0

CARLOS ANDRÉ COSTA RIOS199096948 22,0 AC7,0 13,0

VITÓRIA BALBINO DOS SANTOS BARBOSA197529049 21,0 AC12,0 8,0

SOFIA ALVES RIBEIRO198942250 21,0 AC9,0 11,0

CAUÃ MATHEUS DA CONCEIÇÃO VIEIRA DA SILVA197816751 21,0 AC9,0 8,0

ISAÍAS DE OLIVEIRA SANTOS198253652 21,0 AC7,0 11,0

JOÃO PAULO SANTOS ALENCAR198683653 21,0 AC5,0 13,0

RYAN OLIVEIRA DE LIMA SOARES198552054 20,0 AC10,0 7,0

CARLOS EDUARDO SILVA198824355 20,0 AC10,0 7,0

LAURA CAVALCANTE FERREIRA LEITE197602256 20,0 AC9,0 10,0

SÉRGIO WILLYAM SANTOS NOGUEIRA197819957 20,0 AC8,0 9,0

MATHEUS GABRIEL FERREIRA DE LIMA198790158 20,0 AC5,0 11,0

MARIA BEATRIS DA SILVA TEIXEIRA197624159 19,0 AC11,0 6,0

DIOGO GABRIEL ARAÚJO RAIMUNDO197957660 19,0 AC11,0 5,0

BYANCA MONYKE FERREIRA DA SILVA198326061 19,0 AC9,0 6,0

JÚLIA GABRIELY DE OLIVEIRA FARIAS198772562 19,0 AC8,0 8,0

MARIANE VITÓRIA CELESTINO DA SILVA198650063 19,0 AC8,0 8,0

RUAN GABRIEL GOMES DA SILVA198660064 19,0 AC4,0 12,0

MARIA LUIZA OLIVEIRA DA ROCHA198938365 18,0 AC9,0 6,0

HIAGO KAIQUE MELO FURTUNATO197857266 18,0 AC8,0 8,0

ARTHUR RODRIGUES DOS SANTOS198868467 18,0 AC8,0 7,0

NICKOLAS SONI XAVIER DE OLIVEIRA197988568 18,0 AC6,0 8,0

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA MELO198654569 18,0 AC4,0 13,0

JONATHAN JOÃO DA SILVA FILHO198669670 17,0 AC7,0 6,0

ERNANDES NUNES COSTA NETO198783971 17,0 AC6,0 9,0

ALEX PRIMO GOMES DOS SANTOS198101972 17,0 AC5,0 9,0

BIANCA CAROLINY SILVA DE OLIVEIRA198291673 17,0 AC5,0 9,0

ITALO GABRIEL SANTOS DA SILVA197808274 16,0 AC8,0 6,0

ANTÔNIO FRANCISCO FERREIRA SANTINO197645775 16,0 AC8,0 6,0

KAYKE FERREIRA DOS SANTOS198336976 16,0 AC7,0 7,0
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HADASSA MARIA ROCHA DO NASCIMENTO SILVA198915577 16,0 AC7,0 7,0

JANYLLE SANTOS DA SILVA198274478 16,0 AC6,0 8,0

JOÃO PEDRO SANTOS SOUZA199129779 16,0 AC6,0 7,0

CHIARA MARIA QUERINO VIANA DE OLIVEIRA198959980 16,0 AC6,0 7,0

SILVESTRE JOÃO DE LIMA NETO198809581 16,0 AC5,0 7,0

IGOR RODRIGO SILVA NASCIMENTO198143982 16,0 AC4,0 10,0

LUIZ ARTHUR SILVA DOS SANTOS198141383 16,0 AC4,0 9,0

DÉBORA LAYLA VIEIRA DOS SANTOS SILVA198862284 15,0 AC8,0 5,0

THAYLA RUANA FLORENTINO BOMFIM MORATO 198221185 15,0 AC7,0 6,0

JOÃO PEDRO DA SILVA LIMA198041386 15,0 L17,0 5,0

RONALD GABRIEL DA SILVA198077987 15,0 AC7,0 5,0

SOPHIA VITÓRIA DOS SANTOS198893188 15,0 L16,0 8,0

ANA LUÍSA MATIAS DOS SANTOS198669889 15,0 AC6,0 7,0

LEONARDO VICTOR DA SILVA LIMA198898590 15,0 L16,0 7,0

ALISSON NASCIMENTO DA SILVA198271291 15,0 L16,0 6,0

PAULO VINICIUS DE SIQUEIRA FEITOSA198800292 15,0 L55,0 7,0

GUILHERME CIRINO FERREIRA197510193 15,0 AC5,0 7,0

MARIANA VITÓRIA SANTOS SILVA198211294 15,0 AC5,0 6,0

RHUAN ANTONIO BARBOSA DOS SANTOS197931695 15,0 L14,0 7,0

RICHARD DE LIMA PORCENA DA SILVA198241096 15,0 L12,0 11,0

CARLOS VICTOR DA SILVA SANTOS197958197 14,0 AC6,0 5,0

MOISES MONTEIRO MELO198292698 14,0 AC4,0 9,0

MARIA EDUARDA MARTINS GALVÃO DOS SANTOS198879699 14,0 AC4,0 8,0

OTÁVIO GABRIEL GOMES DO NASCIMENTO1986661100 14,0 AC4,0 8,0

SAMUELL VICTOR DA SILVA BARBOSA1991307101 14,0 AC4,0 6,0

JOÃO PEDRO DA CONCEIÇÃO SILVA1981233102 13,0 L18,0 5,0

RHUAN SANDERSON TENORIO NASCIMENTO1980346103 13,0 AC8,0 2,0

MARIA LUIZA DE ARAUJO AFONSO1975696104 13,0 AC7,0 4,0

RAFAEL LUIZ NASCIMENTO DE MIRANDA CABRAL1982838105 13,0 AC5,0 7,0

VINICIUS RIBEIRO BUARQUE1978498106 13,0 AC5,0 7,0

LARA RODRIGUES DOS SANTOS1975482107 13,0 L25,0 5,0

BENJAMIM PRADO AMARAL GOMES1982237108 13,0 AC5,0 5,0

JÚLIAN GABRIELLE SILVA SANTOS1975519109 13,0 AC5,0 5,0

JUAN CARLOS BARBOSA DA SILVA1982994110 13,0 AC5,0 4,0

LAURA SOFIA DA SILVA GONÇALVES1984191111 13,0 AC4,0 8,0

LETYCIA SANTANA CARVALHO1986946112 13,0 L24,0 7,0

TARCÍSIO GABRIEL LUCENA CAVALCANTE1978259113 13,0 AC4,0 7,0

LUCAS TENÓRIO DA SILVA1980974114 13,0 L54,0 7,0

ANA SOFIA DA SILVA PEREIRA1989234115 13,0 AC4,0 6,0

NICOLAS MIGUEL GUIMARÃES DOS SANTOS1987468116 13,0 AC3,0 8,0
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ANTHONY VICTOR DA SILVA TENORIO1975442117 13,0 AC1,0 9,0

BRUNNA HELLEN FEITOSA DOS SANTOS1975254118 12,0 AC6,0 5,0

MARIA JULIA GUIMARÃES LINS1975353119 12,0 AC6,0 4,0

CAUÃ RAPHAEL TRINDADE DE OLIVEIRA1986654120 12,0 AC6,0 4,0

SOPHIA CAVALCANTE NOBRE1989394121 12,0 AC6,0 4,0

JOSE WELLISON DOS SANTOS SATIRIO1981183122 12,0 L26,0 3,0

NILTON LOPES DE AMORIM1976868123 12,0 L15,0 5,0

RAFAEL QUEIROZ RIBEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR1988112124 12,0 AC5,0 5,0

WESLEY REWBERT ROCHA DOS SANTOS1983079125 12,0 L55,0 5,0

ANDREIA VIKYTORIA DOS SANTOS TENÓRIO RAM1983101126 12,0 AC5,0 4,0

MATEUS PIETRO DE LIMA GALVÃO PEREIRA DA SI1983589127 12,0 AC5,0 3,0

SAPHYRA EMANUELLY SILVA DE OLIVEIRA1980550128 12,0 L25,0 3,0

YASMIM VICTÓRIA RODRIGUES PONCIANO1987964129 12,0 L24,0 7,0

PEDRO HENRIQUE PEREIRA TELES1976429130 12,0 L54,0 6,0

JUAN GUILHERME DOS SANTOS CORREIA1989925131 12,0 L24,0 6,0

LARA SOPHIA LIMA DA SILVA1988624132 12,0 AC4,0 5,0

MARIA LUIZA LIMA DOS SANTOS1988654133 12,0 AC4,0 5,0

LUIZ DANIEL OLIVEIRA DA SILVA1979388134 12,0 L23,0 8,0

CARLOS EDUARDO DIMAS DE ALMEIDA ARAÚJO1985170135 12,0 AC3,0 5,0

WYLDISON VINÍCIUS ALVES DE MACEDO GOMES1978617136 12,0 AC2,0 9,0

SAMUEL LUCAS DE OLIVEIRA MARQUES1979219137 12,0 AC2,0 7,0

TULIO GABRIEL CERQUEIRA OLIVEIRA1983673138 12,0 AC1,0 8,0

RAFAEL DAVID CEZARIO DOS SANTOS1986842139 11,0 L26,0 5,0

ANE CAROLINE DE ARAUJO SILVA1976698140 11,0 L56,0 4,0

JOÃO PEDRO TENÓRIO SABINO1979226141 11,0 L16,0 2,0

ALVARO GABRIEL RODRIGUES DANTAS1977003142 11,0 AC6,0 2,0

ANDRÉ JÚLIO DIAS DOS SANTOS1975217143 11,0 L25,0 6,0

LUIZ HENRIQUE MELLO DOS SANTOS1982279144 11,0 L15,0 5,0

ANA RAYRA SOUZA DE MELO1986700145 11,0 AC5,0 5,0

JOÃO PAULO SILVA SANTOS1977123146 11,0 L25,0 5,0

BEATRIZ ANSELMO DA SILVA1984274147 11,0 AC5,0 4,0

JOSE NATHANAEL ALBUQUERQUE ARAUJO1988590148 11,0 AC5,0 4,0

PAULO CESAR SALUSTIANO DOS SANTOS1990281149 11,0 L55,0 4,0

EMILLY HADASSA DE SANTANA SILVA1990483150 11,0 AC5,0 4,0

KARLOS EDUARDO DOS SANTOS SILVA1991454151 11,0 AC5,0 4,0

LUHAN GABRIEL ALVES DOS SANTOS1990967152 11,0 AC5,0 3,0

JUAN EMANUEL RAMOS DOS SANTOS1983602153 11,0 AC5,0 3,0

EDUARDO VINÍCIUS DE ALBUQUERQUE SOARES1978093154 11,0 AC4,0 6,0

MONICK GABRYELLY ALVES FERREIRA1978504155 11,0 AC4,0 5,0

GABRIEL FERREIRA DEODATO1985899156 11,0 AC3,0 7,0
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JÉSSILI ALICE FERREIRA DE LIMA SANTOS1979095157 11,0 AC3,0 7,0

ARTHUR JACINTO CIRINO1987091158 11,0 AC3,0 5,0

CECÍLIA DE LIMA MELO SANTOS1989089159 11,0 AC3,0 5,0

GUILHERME DE SOUZA GOMES1987514160 11,0 AC2,0 8,0

KEWEN GOMES BARBOSA1989086161 11,0 AC2,0 6,0

LOHAN KAUÊ COSTA BRASIL1981392162 10,0 AC7,0 2,0

JOÃO MIGUEL FONTAN MÁXIMO1983360163 10,0 AC6,0 3,0

DANILO ANTONIO DA SILVA SANTOS1975269164 10,0 L66,0 2,0

BENNY DAVI DE LIRA CAVALCANTI1988692165 10,0 AC5,0 3,0

PAMELLA RAYSSA DOS SANTOS SILVA1978207166 10,0 AC4,0 5,0

PEDRO HENRIQUE BARROS DE SANTANA1988720167 10,0 AC4,0 4,0

HUAN VICTOR MENDES NEVES1981898168 10,0 AC4,0 4,0

AILSON LUAN DA SILVA SANTOS1978668169 10,0 AC4,0 3,0

TALITA YANE SANTOS DO NASCIMENTO1982954170 10,0 L23,0 6,0

ELOIZA CARLA DA CONCEIÇÃO1983082171 10,0 L53,0 5,0

JOSUÉ AMARO OLIVEIRA FERREIRA DOS SANTOS1976237172 10,0 L13,0 5,0

JONATHAN CAIO SILVA DE SOUZA1990764173 10,0 L53,0 4,0

WELLINGTON SILVA DOS SANTOS FILHO1985063174 10,0 AC2,0 5,0

ALEXSANDRO GABRIEL ALMEIDA REIS1989611175 10,0 AC2,0 5,0

JONAS RODRIGO DA SILVA SANTOS1977033176 10,0 L22,0 5,0

MARIA EDUARDA FERREIRA SANTANA1976367177 9,0 AC5,0 4,0

ISABELLY SOPHIA CAMPOS BELO1983574178 9,0 AC5,0 4,0

DARLAN DE OLIVEIRA SILVA1980750179 9,0 L15,0 3,0

ADRYAN GABRIEL LUIZ DE MELO1977407180 9,0 L15,0 3,0

JULLIA KHETYLIN BOMFIM LOURENCO1985003181 9,0 AC5,0 3,0

PEDRO LUCAS DA SILVA SANTOS1987954182 9,0 L15,0 2,0

MARJORIE MAWANNY MINERVINO DOS SANTOS1975335183 9,0 L25,0 2,0

VITOR MANOEL DE LIMA DA SILVA1981777184 9,0 L54,0 5,0

OTAVIO JOSÉ DA SILVA1983053185 9,0 L64,0 4,0

FELYPE MANOEL DA SILVA PAES1977530186 9,0 AC4,0 4,0

THAUANE ALEIXO DE BRITO1979300187 9,0 L14,0 3,0

JOSÉ VINICIUS ALMEIDA SANTOS1980615188 9,0 AC4,0 3,0

MARIA CLARA JABOUR MARIANO1977611189 9,0 AC3,0 4,0

MARIA RITA SANTOS DE ASSIS1990221190 9,0 L63,0 4,0

KARINE LARISSA MOURA INACIO DA SILVA1980660191 9,0 L23,0 4,0

NICOLE SANTOS DA SILVA1991377192 9,0 L22,0 5,0

EDUARDA VITÓRIA BINA MUNIZ DOS SANTOS1980851193 9,0 L52,0 5,0

STHEFANE COSTA CARVALHO1979770194 9,0 L21,0 5,0

MARCELO VINICIOS HONORIO DA SILVA1980435195 8,0 L65,0 3,0

RICHARD DAVID SANTOS DE OLIVEIRA1991130196 8,0 AC5,0 2,0
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EDILSON GABRIEL FERREIRA PAULINO1990620197 8,0 L54,0 4,0

ERICA RAFAELLA SOARES DE SOUZA1986579198 8,0 L24,0 3,0

MARCÍLIO DÍAS DA SILVA NETO1977323199 8,0 AC4,0 3,0

LUAN MATHEUS GALAMBA ROCHA1990304200 8,0 AC4,0 2,0

MARIANA CONCEIÇÃO SOUZA1988863201 8,0 L24,0 1,0

GUILHERME HENRIQUE DA SILVA PEREIRA1983885202 8,0 L53,0 4,0

GRACIELE VITORIA DA SILVA1990462203 8,0 L53,0 3,0

WALLACE SANTOS CÁNDIDO DA SILVA1981482204 8,0 L63,0 3,0

ANDERSON LUIZ TALVANES OLIVEIRA DE ALMEID1976971205 8,0 AC3,0 3,0

KAIO VICTOR SOUZA SANTOS1987502206 8,0 L23,0 3,0

CARLOS HENRIQUE ESTEVAM DOS SANTOS1982253207 8,0 AC2,0 4,0

JOSÉ EDINALDO PEREIRA GOMES CAVALCANTE1975551208 8,0 AC2,0 4,0

CRYSLLAINE PAULINO FARIAS DA SILVA1986496209 7,0 AC5,0 0,0

VITÓRIA DOS SANTOS LÔLA1985309210 7,0 L24,0 3,0

KAUÊ GABRIEL DOS SANTOS SILVA1983897211 7,0 L54,0 3,0

ALAN DOS SANTOS COSTA1981780212 7,0 L63,0 4,0

PEDRO FELIPE VERÇOSA DA SILVA1990860213 7,0 L13,0 2,0

ELOYSE ALBINO DOS SANTOS1979865214 7,0 L22,0 5,0

LAYS GABRIELA RIBEIRO DA SILVA1975150215 7,0 AC2,0 4,0

PEDRO GABRYEL RODRIGUES DA SILVA1977691216 5,0 L53,0 2,0

JÚLIO CÉSAR FERREIRA ROBERTO1979922217 5,0 L22,0 3,0

VICTOR GABRIEL DA SILVA1986829218 5,0 AC2,0 1,0

PEDRO MIGUEL DA SILVA1977896219 5,0 AC0,0 4,0

DANIEL LIMA SANTOS1985486220 4,0 AC3,0 1,0

KAYK DOGLAS DE ANDRADE LINS1987015221 4,0 AC2,0 1,0
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MONICA GYSELE FERREIRA DE MELO198624437 19,0 AC11,0 7,0

LUIZ MIGUEL MARQUES DA SILVA197590538 19,0 AC8,0 9,0

EMANUELY FELIX MONTEIRO198724339 18,0 AC9,0 6,0

DAVI GABRIEL RODRIGUES DE MELO197814740 18,0 AC7,0 8,0

LUIS GUSTAVO GOMES CRUZ198667141 18,0 AC6,0 9,0

VICTOR JOSÉ DE MELO BARROS199054442 18,0 AC6,0 9,0

LORENA VITORIA MACHADO PACHECO197669043 18,0 AC6,0 8,0

HENRIQUE WENDELL FELIX DA SILVA198622344 17,0 AC9,0 6,0

ANA BEATRIZ DA SILVA TAVORA198152545 17,0 AC7,0 8,0

MÁRCIO HENRIQUE SILVA DOS SANTOS FILHO198365246 17,0 AC6,0 8,0

VITÓRIA GABRIELA FERREIRA SILVA197973547 16,0 AC8,0 7,0

LUIZ FELLYPE CLAUDINO SANTOS197645248 16,0 AC8,0 6,0

BRUNO KAUÃ NASCIMENTO DE ANDRADE198649449 16,0 AC7,0 8,0

GABRIELA VITORIA CAVALCANTE DA SILVA198289350 16,0 AC7,0 6,0

DAVI PIETRO MALTA DE OLIVEIRA197631151 16,0 AC6,0 7,0

LUCAS ALCINO NUNES MARTINS198025252 16,0 AC6,0 7,0

ANA KIARA CAVALCANTE DA SILVA198891353 16,0 AC3,0 11,0

LAVÍNIA LIMA DE MELO SANTOS198717154 15,0 AC9,0 5,0

KEROLAYANE NATANYELLE SILVA MONTEIRO198023355 15,0 AC8,0 6,0

ARTHUR HENRIQUE BARBOSA DA SILVA197953256 15,0 AC7,0 7,0

NICOLAS GABRIEL DOS SANTOS ESPÍNDOLA198930157 15,0 AC7,0 6,0

DOUGLAS EMANUEL SILVA DE OLIVEIRA197904258 15,0 AC5,0 9,0

FRED FRANKLIN MACIEL RODRIGUES198267059 15,0 AC5,0 8,0

LUAN PEDRO VIEIRA ACIOLI198384960 15,0 AC5,0 8,0

JEANDERSON MOREIRA DOS SANTOS197681161 15,0 AC5,0 6,0

IAN GABRIEL TRAJANO DE ANDRADE SILVA197506062 15,0 AC3,0 10,0

ALANNA VITÓRIA NOIA DA SILVA198674163 14,0 AC7,0 5,0

JOÃO BERNARDO ARRUDA CARDOSO198818764 14,0 AC6,0 5,0

JOÃO GABRIEL DOS SANTOS SILVA LIMA198592165 14,0 AC5,0 7,0

RAFAEL ALEXSANDER OLIVEIRA DE LIMA198137266 14,0 AC4,0 6,0

LARA BEATRIZ DE SOUZA ALBUQUERQUE198652167 14,0 AC3,0 9,0

RAYRA SOPHIA GOMES XAVIER DE LIMA DA SILV198301468 13,0 AC7,0 3,0

JOSÉ MOISÉS DA SILVA ALEXANDRE198279769 13,0 AC6,0 5,0

RAFAELLA SOARES DOS SANTOS197981270 13,0 AC6,0 5,0

PEDRO MIGUEL LINS DE OLIVEIRA198141071 13,0 AC6,0 5,0

VICTOR KALEB DE OLIVEIRA DE FREITAS198066372 13,0 AC5,0 6,0

JULIA CAVALCANTE DE PANTAS198236173 13,0 AC5,0 5,0

CRYSTOPHE MIGUEL DE MELO FARIAS198672274 13,0 AC5,0 5,0

PEDRO LEONARDO DE FRANÇA LIMA197895575 13,0 AC5,0 4,0

KETHELLYN JAMILLY DA SILVA SANTOS197939976 13,0 L54,0 6,0
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ALOYZIO EDUARDO FERNANDES DA SILVA198432377 12,0 AC6,0 4,0

VINÍCUS GABRIEL SANTOS VIEIRA198118978 12,0 AC6,0 4,0

SARAH BEATRIZ MELO CAPITULINO197990879 12,0 AC5,0 6,0

RAYSSA ATAÍDE RODRIGUES198454980 12,0 AC5,0 5,0

SOFIA AMORIM GOMES198778081 12,0 AC3,0 7,0

AMANDA DA SILVA CAVALCANTI198882682 12,0 AC3,0 7,0

ARTUR HENRIQUE NASCIMENTO DOS SANTOS198130183 12,0 AC3,0 7,0

MAYCON WILAS COSTA VERÇOSA SILVA198084684 12,0 AC2,0 7,0

LAISA SAMILY DOS SANTOS SILVA198916785 11,0 AC4,0 5,0

ALAN ALVES COSTA198290886 11,0 AC4,0 5,0

EMANUEL LUAN LIMA DA SILVA197759787 11,0 AC4,0 4,0

MARIA LAURA MENDONÇA DA SILVA197528188 11,0 AC3,0 6,0

SARAH SOFIA SOUZA SANTOS197558589 10,0 AC7,0 3,0

RICARDO WANDERSON FRANCISCO DOS SANTO198827690 10,0 AC6,0 2,0

EMILLY GRABRIELLY DOS SANTOS LIMA197917391 10,0 AC5,0 5,0

LUCAS SAMUEL VIANA DOS SANTOS198276492 10,0 AC5,0 3,0

GABRIEL JOAQUIM RODRIGUES DA SILVA199001893 10,0 AC5,0 3,0

MARIA JULIA OMENA PEREIRA DA SILVA198843494 10,0 AC5,0 3,0

DAVI ALEXANDRE MARQUES RAPÔSO198040395 10,0 AC4,0 5,0

EMILY SANTANA DA SILVA CAVALCANTE197683396 10,0 AC4,0 4,0

EMANUELL SILVESTRE LINS DA SILVA197792497 10,0 AC4,0 4,0

BEATRIZ STHEFANY MARCELINO DA SILVA198549398 10,0 AC3,0 4,0

JOÃO GUILHERME BASTOS MELO DE OLIVEIRA199056699 9,0 AC4,0 4,0

KAIC ALESSANDRO ALVES CAMPOS1979529100 9,0 AC3,0 4,0

IAGO ROQUE DA COSTA CARIRI1979109101 9,0 AC2,0 5,0

EULÁLIA  FERNANDES CAVALCANTE1983040102 8,0 AC5,0 3,0

ARTHUR VINÍCIUS DOS SANTOS NASCIMENTO1984076103 8,0 AC4,0 3,0

MATHEUS LIMA DE VERÇOSA1983768104 8,0 AC4,0 3,0

JULIO CESAR ALVES TRINDADE1989531105 8,0 L54,0 3,0

MAYSA GABRIELLY FERREIRA DA SILVA1979437106 8,0 L53,0 4,0

LILIANA JULYA LINS Y LIRA ALVES1989601107 8,0 AC3,0 3,0

RENATO GABRIEL BARROS FEITOSA DA GRAÇA1977606108 8,0 AC2,0 4,0

LEVY ROCHA DOS SANTOS1979245109 7,0 AC3,0 4,0

GABRIELLY  FERREIRA CABRAL DA SILVA1988380110 6,0 AC4,0 2,0

CLARYSSE LEITE PANTAS1989482111 6,0 AC4,0 1,0

RODRIGO EMANUEL SANTOS DE SOUZA1985475112 5,0 L12,0 2,0
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CYNTHIA MARIA MELOS DE ALMEIDA197700237 20,0 AC5,0 13,0

MARIÁH VICTORIA PRAXEDES197588938 19,0 AC10,0 6,0

GUILHERME SANTOS BARBOSA198746939 19,0 AC6,0 11,0

WALLISSON VINICIUS MOREIRA BARBOSA DE AR197708640 19,0 AC5,0 12,0

NICOLE RAYANNE PERCIANO DA SILVA FERREIRA197626641 18,0 L18,0 8,0

MIRELLY DOS SANTOS POLICARPO CORREIA198504042 18,0 AC8,0 7,0

GABRIEL OMENA REGO198957243 18,0 AC7,0 8,0

LUANA BEATRIZ GONÇALVES MELO197531744 18,0 AC7,0 8,0

NIVALDO PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA197553745 18,0 AC6,0 9,0

ANA LUIZA PEREIRA DE ALMEIDA197672246 18,0 AC4,0 10,0

ANA ROSA TORRES FIGUEIREDO ATELLA197816247 17,0 AC8,0 7,0

PEDRO AUGUSTO CANUTO DA ROCHA198973148 17,0 AC8,0 6,0

BERNARDO OLIVEIRA MALAFAIA198570049 17,0 AC7,0 6,0

LAURA SILVESTRE DE MELO198484850 17,0 AC6,0 8,0

ALICI VIEIRA ANGELO198103751 17,0 AC6,0 8,0

NICOLE LETHÍCIA SOUZA VASCONCELOS197689652 16,0 AC8,0 6,0

JANDSON ESTEVAM DOS SANTOS FILHO198298753 16,0 AC8,0 5,0

KAUÃ MOROY ARAUJO DE FRANÇA198970254 16,0 L17,0 7,0

LAVÍNIA BEZERRA COSTA CORREIA197734955 16,0 AC7,0 6,0

JOÃO PEDRO MARINHO DOS SANTOS197695556 16,0 AC6,0 7,0

LARISSA BEATRIZ ALVES BARBOSA197708457 16,0 AC6,0 7,0

ARTHUR PINHEIRO DE MORAES197747558 16,0 AC5,0 8,0

MARIA ISABELLA SOARES JULIÃO197571759 16,0 AC5,0 8,0

LAVINIA SOUZA DOS SANTOS198646060 16,0 AC5,0 7,0

KATHLEEN LETICIA SILVA DOS SANTOS197523761 16,0 AC4,0 8,0

GUSTAVO FERNANDES ALVES DE ALMEIDA197519062 16,0 AC3,0 10,0

ELLEN AKYSSIA ANDRÉ TAVARES DE MELO197682563 15,0 AC8,0 6,0

MARCOS VINICIUS DE LIMA NASCIMENTO197614964 15,0 AC8,0 4,0

PIETRO YAN SANTOS DA ROCHA198248965 15,0 AC6,0 6,0

MADSON MIGUEL SANTOS LOPES198555866 15,0 AC6,0 6,0

HEVELLY CAUANNY ALVES DE OLIVEIRA198637467 15,0 AC6,0 6,0

GABRIEL FELIPE SILVER DE LIMA198245768 15,0 AC5,0 8,0

ELIAQUIM CAUÃ BELARMINO DOS SANTOS197768269 15,0 AC5,0 7,0

GABRIELLY MIRELLY FERREIRA NUNES198565970 15,0 AC4,0 8,0

MARIA LUIZA ROCHA FERREIRA197559571 14,0 AC8,0 4,0

GRAZIELLY MARIA VASCONCELOS DA CRUZ198234372 14,0 AC7,0 6,0

YURI GABRIEL DA SILVA VIRGINIO197673873 14,0 AC7,0 4,0

ATAIDE LINO RODRIGUES FILHO197586474 14,0 L16,0 6,0

MAIRA GABRIELA MEDEIROS PINHEIRO BARROS198773175 14,0 AC6,0 6,0

BEATRIZ SANTOS VILELA198056176 14,0 AC6,0 4,0
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MIKHAEL PORTO DO NASCIMENTO198644077 14,0 AC6,0 4,0

GABRIEL MANOEL DE SOUZA GONÇALVES198809378 14,0 AC5,0 7,0

ANTHONY ADALTO CORDEIRO DA SILVA198619079 14,0 L15,0 6,0

SOPHIA VILELA SOUZA CASADO199128780 14,0 AC5,0 6,0

THYFFANNY CRISTINY MARQUES DOS SANTOS197738281 14,0 L15,0 6,0

MARIA LUISA BERNARDES DE CASTRO198682482 14,0 AC4,0 9,0

SERGIO TIBURCIO CALHEIROS198862583 14,0 AC4,0 6,0

GUILHERME BERNARDO DA SILVA198700484 14,0 AC3,0 9,0

LÍVIA VENÂNCIO SILVA198632085 13,0 AC8,0 4,0

MARIA LUANA LIMA SANTOS198522186 13,0 AC8,0 3,0

ANA VICTORIA FERREIRA SANTOS198857787 13,0 AC7,0 4,0

DARFNI GABRIELLY DOS SANTOS SILVA198753388 13,0 AC7,0 3,0

GABRIELE FALCÃO DO NASCIMENTO197817089 13,0 AC6,0 5,0

MARIA LUIZA RODRIGUES MACENA198807490 13,0 AC6,0 5,0

SOPHYA BEATRIZ MIRANDA DE SOUZA198585591 13,0 AC6,0 4,0

GIOVANA LUIZA CABRAL DE ARAÚJO197561492 13,0 AC6,0 4,0

GABRIEL FARIAS MEDEIROS198530293 13,0 AC5,0 7,0

REBECA BRAGA SOARES FARIAS DA NÓBREGA197598594 13,0 AC5,0 6,0

IGOR DANIEL BERNARDINO DE OLIVEIRA198070895 13,0 AC5,0 5,0

JÚLIO CÉSAR FERREIRA DO NASCIMENTO199048196 13,0 AC5,0 5,0

NICOLY CHAGAS DA SILVA197689597 13,0 AC3,0 7,0

MARCELLO LUCAS DOS SANTOS SABINO198972698 12,0 AC7,0 2,0

ANA BEATRIZ SANTOS DE OLIVEIRA199066099 12,0 AC6,0 4,0

JOSÉ GUILHERME LIMA ROCHA1977543100 12,0 AC6,0 4,0

ÁGATHA OLIVEIRA ARAÚJO1980154101 12,0 AC5,0 5,0

PAULO FRANKLIN ALVES DA ROCHA CAVALCANTI1985462102 12,0 AC5,0 4,0

GEOVANNA ANTONELLA SILVA NOGUEIRA1985611103 12,0 AC4,0 8,0

RAVI ANTONIO SAMPAIO CORREIA1981142104 12,0 AC4,0 5,0

LUCCAS MADSON BENJAMYM CRISPIM MESQUIT1989084105 12,0 AC3,0 8,0

GEOVANA GABRIELE FERREIRA LIMA1980173106 12,0 AC3,0 6,0

ISABELLY PAULA DA SILVA CABRAL MOURA1981234107 12,0 L13,0 6,0

KAWAN LUCAS DE LIMA DOS SANTOS FERREIRA1983294108 12,0 L52,0 7,0

JOÃO ARTHUR MALTA DE LIRA OLIVEIRA1976061109 11,0 AC7,0 2,0

YURI DOS SANTOS GUERRA1990039110 11,0 AC7,0 2,0

LUIZA GABRIELY GOMES DA SILVA1986038111 11,0 AC6,0 4,0

MARIA CLARA DA SILVA MARQUES1991052112 11,0 AC5,0 4,0

YARLEI FELIPI DA SILVA SANTOS1986363113 11,0 AC5,0 4,0

MARIA CECILIA CAETANO BARRETO1985949114 11,0 AC5,0 4,0

ISABELLA BELO DE MEIRA BARBOSA1980401115 11,0 AC5,0 4,0

YASMIN EWELLI RIBEIRO GONCALVES1981743116 11,0 AC5,0 3,0
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JULIA BEATRIZ CORREIA SANTOS1985574117 11,0 AC4,0 5,0

ISABELLA ANTUNES MATOS1981564118 11,0 AC4,0 5,0

ENZO JOAQUIM VICENTE QUINTELA1989804119 11,0 AC4,0 5,0

MIGUEL RIBEIRO CUNHA1986414120 11,0 AC4,0 5,0

KAUÃ GUILHERME SOUZA DOS SANTOS1980176121 11,0 AC4,0 5,0

NICOLLY BEATRIZ NUNES GOMES1975606122 11,0 AC4,0 4,0

ÍTALO MARCIEL CHAVES DE ALMEIDA1986362123 11,0 AC4,0 4,0

ISABELLA TORRES FIGUEIREDO ATELLA1987002124 11,0 AC4,0 4,0

SÂMYA MARIA DA COSTA ALMEIDA1986313125 11,0 AC4,0 4,0

THYAGO CRISLAN NUNES DOS SANTOS1980720126 11,0 AC3,0 7,0

ANA KEROLAYNE RAMIRES DANTAS DO NASCIME1976408127 11,0 AC3,0 6,0

FERNANDA LOURRANY SANTIAGO LOURENÇO1981382128 11,0 AC3,0 6,0

CLARISSE SILVA CASSIMIRO1975997129 11,0 AC3,0 6,0

MARIA ANA BEATRIZ XAVIER DA SILVA1980538130 11,0 L13,0 5,0

EMILLY GABRIELY DOS SANTOS1975457131 11,0 AC3,0 5,0

RYAN NICOLAS ACIOLI ALENCAR1977327132 10,0 AC6,0 3,0

MARIA EDUARDA LIMA ARAÚJO1986430133 10,0 L55,0 4,0

JANDERSON LUAN SANTOS NEVES ATAÍDE1977484134 10,0 L15,0 3,0

ANA BEATRIZ MACHADO QUEIROS1991269135 10,0 AC4,0 5,0

GUILHERME FERREIRA LIMA1980163136 10,0 AC4,0 4,0

REBECA CORREIA CASSIANO RODRIGUES1985471137 10,0 AC4,0 4,0

JUAN PEDRO DIAS DO NASCIMENTO1976305138 10,0 AC4,0 4,0

EMILY MARIA ROCHA DA SILVA1981258139 10,0 AC4,0 2,0

LARAH MILLENY MELO TAVARES1975769140 10,0 AC3,0 5,0

LAURYANE MYRELA SANTOS BATISTA1976083141 9,0 L56,0 2,0

JOÃO PEDRO DA SILVA SOARES1979149142 9,0 AC5,0 3,0

LUCAS EMANUELL RODRIGUES DA SILVA1990140143 9,0 L15,0 2,0

MARIA CLARA ROCHA DOS SANTOS1980590144 9,0 AC4,0 4,0

MARIA IZABEL DOS SANTOS1983893145 9,0 L14,0 2,0

ENZO OLIVEIRA DE MISSENA COSTA1981099146 9,0 AC4,0 1,0

LARA RAYSSA DA SILVA MELO1982590147 9,0 AC3,0 5,0

RUBIA GABRIELY MARQUES SANTOS1976590148 9,0 L13,0 4,0

MAYARA DE SANTANA ALVES1975300149 9,0 AC3,0 4,0

FRANCISCO FARIAS DE OLIVEIRA SILVA1990396150 9,0 L13,0 4,0

GUSTAVO BARBOSA SILVA1983216151 9,0 AC3,0 4,0

MIKAEL LUÍS BARBOSA DA SILVA1977995152 9,0 AC2,0 5,0

KEMYLLI PATRÍCIA MARQUES DA SILVA1980414153 9,0 L12,0 4,0

VIDA MAGALHÃES DE ALENCAR FREDERICO1990929154 9,0 AC1,0 5,0

EMILY MARIA PAZ BERNARDO DA SILVA1978565155 8,0 AC4,0 3,0

STEPHANY FERREIRA DE LIMA1991219156 8,0 AC4,0 2,0
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IASMYM CAMILLY SANTOS DA SILVA1991187157 8,0 AC4,0 1,0

JOÃO VICTOR NASCIMENTO DE LIMA1980570158 8,0 L23,0 4,0

TALLYS FERREIRA DE LIMA1991088159 8,0 AC3,0 4,0

ANA CLARA TOMAZ DA SILVA1983485160 8,0 AC3,0 3,0

ISAURA MARYANA MARINHO CABRAL DA SILVA1987086161 8,0 AC3,0 2,0

MARIA CLARA SANTANA DA SILVA1986466162 8,0 L52,0 5,0

ANDRIELLY VITÓRIA MONTEIRO CAVALCANTE1983564163 8,0 L21,0 4,0

BRUNO KAUÃ OLIVEIRA PONTES1982429164 7,0 AC5,0 1,0

DANIEL BATISTA DA COSTA1990302165 7,0 L24,0 3,0

MIGUEL ÂNGELO PACHÊCO DOS SANTOS1977899166 6,0 L23,0 3,0

LESLEY VITORIA DOS SANTOS LIMA1984287167 6,0 AC3,0 3,0

DAYLANE DOS SANTOS ALVES1986999168 6,0 AC3,0 2,0

MARIA CLARA OLIVEIRA PEREIRA1983522169 6,0 AC3,0 0,0

LAUANY TAINÁ SOARES DOS SANTOS1988875170 6,0 AC2,0 3,0

LAYLA MILENA DOS SANTOS SILVA1989783171 6,0 L22,0 1,0

ANA JULIA COSTA SILVA1982822172 6,0 L21,0 4,0

ANA JÚLIA ISIDIO DE ARAUJO1975873173 5,0 L12,0 2,0

SANDRINE MARIA DE OLIVEIRA SILVA1984253174 4,0 L22,0 2,0
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LAÍS MACHADO GIGLIO198642437 22,0 AC10,0 10,0

VINÍCIUS NUNES DE SOUZA RODRIGUES198674938 21,0 AC6,0 12,0

ISABELLA COSTA COIMBRA198220239 21,0 AC6,0 11,0

MIRELLA BARBOZA TEIXEIRA198672440 20,0 AC12,0 5,0

ALICE NASCIMENTO SILVA198261441 20,0 AC11,0 6,0

CAIQUE DE SOUZA OLIVEIRA198972442 20,0 AC9,0 9,0

LAURA MOREIRA ROMAO198396143 20,0 AC9,0 8,0

EDUARDO SILVA BARBOSA198204644 20,0 AC5,0 12,0

BENJAMIM EMANOEL RITIR SILVA198630645 19,0 AC8,0 9,0

DANIELA DA SILVA SOUZA198256246 19,0 AC8,0 8,0

LÍVYA KLARA DOS SANTOS SILVA198869347 19,0 AC6,0 9,0

ISAC GABRIEL DA COSTA RIBEIRO197912148 19,0 AC5,0 10,0

ELIZA CASTRO LOPES DA SILVA199010049 18,0 AC12,0 5,0

ANNA BEATRIZ DOS SANTOS GONÇALVES199126550 18,0 AC9,0 6,0

THALYSSON GUILHERME NOGUEIRA DE ALCÃNT198906451 18,0 AC7,0 10,0

EMILLY SOPHIA DO NASCIMENTO197757752 18,0 AC7,0 8,0

BEATRIZ ALVES ROCHA CAVALCANTI198653753 18,0 AC6,0 10,0

LUCIANO AKILES SILVA DOS SANTOS197517354 18,0 AC6,0 9,0

HERSÍLIO DE OLIVEIRA NETO198106155 17,0 AC8,0 8,0

ELISABELY FELIX MONTEIRO198689456 17,0 AC8,0 7,0

BEATRIZ DE BRITO CARDOSO MIRANDA197870057 17,0 AC7,0 7,0

RICARDO DUARTE FILHO198777558 17,0 AC6,0 8,0

ALLAN DAVID PEREIRA DA SILVA198594759 17,0 AC6,0 7,0

ANTHONY GUSTAVO MOURA DOS SANTOS SEIXA198771460 17,0 AC5,0 9,0

ISAAC HENRICK ALBINO DA SILVA198659761 16,0 AC9,0 6,0

JOÃO VICTOR SATUR DA SILVA BARBOSA198182662 16,0 AC7,0 8,0

EMERSON LUCAS EUZEBIO COSTA FERREIRA198577063 16,0 AC7,0 6,0

EMILLY ADRIELLY DA SILVA FERREIRA197999664 16,0 AC6,0 9,0

BRUNA CECÍLIA DE CARVALHO LACERDA198017065 16,0 AC6,0 8,0

MARIA HELOYSA NEVES DA SILVA198539966 16,0 AC5,0 8,0

MARIA ELIZIA VITÓRIA DA COSTA TEIXEIRA198203767 15,0 AC8,0 4,0

GIOVANNA VIANA DOS SANTOS ARAUJO198062868 15,0 AC7,0 6,0

YASMIN ALVES DE FARIAS198645469 15,0 AC7,0 6,0

PAULO DAVI LEITE PEREIRA DA SILVA197713770 15,0 AC7,0 5,0

ALICE SOUZA DE GÓIS DA COSTA197865371 15,0 AC6,0 8,0

JAMILLY VICTÓRIA VITORIANO LESSA198379772 15,0 AC6,0 7,0

PIETRO AUGUSTO COSTA DE MELO198959773 15,0 AC6,0 7,0

ARTHUR PEDRO DOS SANTOS197906174 15,0 AC6,0 7,0

VALENTINA FARIAS VALENTE AFARELLI197858475 15,0 AC6,0 6,0

LETÍCIA ULISSES DE LIMA198762376 15,0 AC6,0 6,0
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PEDRO LUCAS MORAES DE OLIVEIRA197995277 15,0 AC5,0 9,0

MARIA TAINÁ DA SILVA LIMA GOMES197564878 15,0 AC5,0 8,0

JAMERSON BRANDÃO BARROS197708779 15,0 AC5,0 6,0

MATHEUS CALADO MACHADO SOARES199126180 15,0 AC4,0 9,0

PEROLA LAIS NERI CESARIO197754581 14,0 AC7,0 5,0

MARCOS VINÍCIUS BATISTA SAMPAIO198625582 14,0 AC5,0 6,0

CECYLLIA SANTANA SILVA199112483 14,0 AC5,0 6,0

RAYNARA DE MACÊDO FREITAS198671384 14,0 AC5,0 6,0

FELLIPE GABRIEL VALOIS MONTE197734085 14,0 AC5,0 5,0

KEMILLY VICTORIA CONCEIÇÃO PEREIRA197518486 14,0 AC3,0 7,0

RAMON DE MELO LIMA198126587 13,0 AC8,0 3,0

JOAQUIM SILVA AMORIM197547088 13,0 AC6,0 5,0

RAYSSA QUEIROZ DE CARVALHO197659389 13,0 AC5,0 6,0

ANA JÚLIA SANTOS FREIRE198685290 13,0 AC5,0 4,0

VINICIUS ARTHUR DA ROCHA MONTEIRO SÁ198378891 13,0 AC4,0 5,0

EVELLYN VITÓRIA LESSA DA SILVA198232392 13,0 AC3,0 8,0

CARLOS ANDRÉ OLIVEIRA MONTEIRO198869893 12,0 AC6,0 4,0

MARIA CLARA SILVA ROCHA198811094 12,0 AC6,0 4,0

MARIA ANDRIELLY OLIVEIRA DA SILVA197896995 12,0 AC5,0 6,0

ESTEFANY VITÓRIA REIS ROCHA198333796 12,0 AC5,0 6,0

PEDRO THIAGO SILVA ARAUJO198179697 12,0 AC5,0 5,0

SOFIA CLARICE SOARES DA SILVA197736798 12,0 AC4,0 7,0

JULYA NICOLE DE LIMA CAVALCANTE197542099 12,0 AC4,0 7,0

MARIA CLARA PEREIRA CASSIANO1975387100 12,0 AC4,0 6,0

OTAVIO GONÇALVES VILELA1984120101 11,0 AC6,0 4,0

DIEGO HENRIQUE AMORIM MACHADO1986410102 11,0 AC6,0 4,0

DARISSON ARIEL SAMPAIO SANTOS1983138103 11,0 AC5,0 6,0

ISABELA MARIA NETO CARDOSO1981565104 11,0 AC5,0 3,0

MARIA EDUARDA ALVES PINTO1980254105 11,0 AC4,0 5,0

LAISY BIANCA ANDRADE DOS SANTOS1981017106 11,0 AC3,0 7,0

MARIA CECÍLIA SANTOS ALMEIDA1978251107 11,0 AC1,0 7,0

MARIANA AMARAL DE CASTRO SILVA1984748108 10,0 AC4,0 5,0

ANNY FABRICIA DOS SANTOS1987614109 10,0 AC4,0 3,0

YASMIN RÁILE ROSENO VASCONCELOS1985444110 10,0 AC3,0 5,0

MARIA CLARA DA SILVA VELOZO PIMENTEL1975376111 10,0 AC3,0 5,0

SARAH CYBELLE DA SILVA SOARES1991150112 9,0 AC4,0 4,0

MARIA JULIA CAVALCANTE ROZENDO1989913113 9,0 AC3,0 4,0

HADASSA PEROLLA MARIA CARNAÚBA DA SILVA 1977147114 9,0 AC2,0 6,0

MAYSA IZABELLY MELO DA SILVA1979923115 8,0 AC3,0 3,0

NATHALLY BIANCA DA SILVA BARROS1990134116 8,0 AC2,0 3,0
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ISRAEL ANDRÉ DOS SANTOS VITALINO197852637 21,0 AC9,0 10,0

GUILHERME DUARTE BARROS198789038 21,0 AC8,0 10,0

ALBERT SOUZA FERREIRA197578239 20,0 AC10,0 7,0

PEDRO DA CRUZ LOPES197675440 20,0 AC10,0 7,0

DAFNE DWANY DE MELO MARINHO197531141 20,0 AC9,0 9,0

JOAO PEDRO PEREIRA BRASILEIRO197606242 19,0 AC8,0 7,0

JÚLIA VITÓRIA MELO DOS SANTOS198800743 18,0 AC8,0 7,0

VICTOR DE ASSIS OLIVEIRA DOS SANTOS198751744 18,0 AC7,0 9,0

NATHIELLE ALVES SILVA DOS SANTOS198200645 18,0 AC6,0 10,0

PEDRO VICTOR OLIVEIRA DOS SANTOS198966546 18,0 AC6,0 9,0

CARLOS JOSÉ DE MELO FILHO197695647 18,0 AC5,0 10,0

GUSTAVO RODRIGUES PONTES DA SILVA197781348 17,0 AC12,0 3,0

TIAGO DA SILVA FERREIRA198562649 17,0 AC9,0 7,0

ANTHONNY JAMES CABRAL COSTA198772950 17,0 AC9,0 6,0

LIZÂNIA KEMILLY DA SILVA198353751 17,0 L19,0 5,0

FRANCINNY ALVES DOS SANTOS197542652 17,0 L58,0 7,0

FLÁVIO LAURO DA SILVA JUNIOR197682753 17,0 AC8,0 7,0

DORATY ELIZABETH DE ALMEIDA SOUZA198477354 17,0 AC7,0 8,0

DIEGO SIMÕES GALVÃO FILHO198780255 17,0 L17,0 7,0

YURE MICHEL ANDRADE DE ALMEIDA198185156 17,0 AC7,0 7,0

PEDRO HENRIQUE FRADIQUE RODRIGUES198240157 17,0 AC6,0 7,0

ALDRIELLY EDUARDA ARAUJO DA SILVA197878958 17,0 AC5,0 8,0

LUCAS GABRIEL LINS DE SOUZA197813659 16,0 AC9,0 6,0

LUIS SALES COSTA LIRA198554160 16,0 AC7,0 7,0

JONATAN DA PAZ DELMIRO BORGES198817161 16,0 AC7,0 6,0

DAVI LUCAS DOS SANTOS SILVA198529662 16,0 AC7,0 6,0

MURILO PIERRE GOES NASCIMENTO198766463 16,0 AC7,0 6,0

GABRIEL BARROS LESSA198776664 16,0 AC7,0 5,0

BENJAMIN ARTUR PEREIRA DA SILVA198204965 16,0 AC6,0 8,0

CHRISTIAN RAEL BATINGA DA SILVA198368466 16,0 AC6,0 8,0

LUCAS WILSON MARQUES RIBEIRO199101767 16,0 AC6,0 6,0

LUÍS BENÍCIO RAMOS NICACIO198611468 16,0 AC5,0 9,0

JOÃO EDUARDO ALVES BANDEIRA198507569 16,0 AC5,0 9,0

DAVI MOTA SILVA CORREIA198788870 16,0 AC5,0 7,0

TÚLIO EDUARDO SANTOS DA SILVA198904971 16,0 AC5,0 7,0

RAWYER MIGUEL ROCHA DA SILVA198024772 16,0 L14,0 10,0

LUCAS VIEIRA AMORIM DE QUEIROZ198023973 16,0 AC4,0 9,0

LARA BIANCA PEREIRA SANTOS DA CONCEIÇÃO198674874 16,0 AC4,0 9,0

ANTHONY GUSTAVO SANTOS SILVA198771675 16,0 AC4,0 8,0

DANIEL MONTEIRO DE LIMA NETO197747676 15,0 L19,0 5,0
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JOÃO MIGUEL DOS SANTOS SILVA199106577 15,0 AC8,0 6,0

EMERSON DOS SANTOS SILVA198248678 15,0 AC8,0 4,0

ANA MARIA LEANDRO DA SILVA198263079 15,0 L57,0 6,0

FRANCISCO RAMIRO DA SILVA FILHO198605780 15,0 L17,0 5,0

MAYSA VITÓRIA FIALHO DA SILVA198213481 15,0 AC7,0 5,0

JOSE MIGUEL DOS SANTOS GOMES DA SILVA197953882 15,0 L16,0 8,0

JOÃO VITOR SANTOS DE OLIVEIRA198925583 15,0 AC5,0 9,0

DAVYDIBERG ANDRADE DA SILVA197755384 15,0 AC5,0 9,0

AUGUSTO PEREIRA TOUMOULIN198227585 15,0 AC5,0 8,0

BRENO RAFAEL PESSOA DA SILVA198903686 15,0 L55,0 8,0

GEOVANNA VITÓRIA VERÇOSA DOS SANTOS198203287 15,0 AC5,0 7,0

MATHEUS MENDES GONZAGA198723188 15,0 AC5,0 7,0

LUCAS GOMES DE ALMEIDA SOARES198752989 14,0 AC9,0 4,0

ANGELO GABRIEL RODRIGUES GALINDO198192690 14,0 AC7,0 6,0

TIAGO SAMUEL TEIXEIRA TAVARES198282591 14,0 AC7,0 5,0

PEDRO EMANUEL DE SOUZA PANTALEÃO198845592 14,0 AC6,0 7,0

ALEXANDRE SANTOS MELO198587793 14,0 AC6,0 6,0

PEDRO HENRIQUE MENDES OLIVEIRA198807794 14,0 AC6,0 5,0

ISAAC COSTA GALDINO197654495 14,0 AC6,0 5,0

EDSON ALEXANDRE DA SILVA FILHO198958896 14,0 AC5,0 6,0

JOSÉ CÍCERO MOREIRA DE OLIVEIRA NETO198679797 14,0 AC5,0 6,0

GABRIEL CLAUDIONOR FERREIRA DOS SANTOS198127198 14,0 AC4,0 8,0

GABRIEL VINICIUS RAMALHO TENÓRIO199044099 14,0 AC4,0 7,0

HELOISE KAROLLYNE MARQUES DA SILVA1979664100 13,0 L18,0 3,0

VICTOR HUGO MENDES ALENCAR DE LIRA1975986101 13,0 AC7,0 5,0

ARTHUR VICTOR FERREIRA SIMPLÍCIO1981502102 13,0 AC7,0 3,0

RICARDO LEÃO DOS SANTOS1983808103 13,0 AC6,0 6,0

ALEXANDRE JOSÉ ALMEIDA DA SILVA1985762104 13,0 L56,0 6,0

ILANA GABRIELLY DA CONCEIÇÃO SANTOS1987934105 13,0 AC6,0 5,0

ANGELINA BEATRIZ PONTES MENDES1977047106 13,0 AC6,0 4,0

AYLAN IARLEY DE LIMA VERISSIMO1976718107 13,0 L56,0 4,0

ACSA SOFIA ANGELO DE OLIVEIRA1978011108 13,0 L56,0 4,0

LARA MELISSA MATIAS DE ANDRADE1991176109 13,0 AC6,0 3,0

LUIZ MIGUEL DA SILVA SANTOS1979924110 13,0 AC6,0 3,0

RAYSSA VITORIA DA SILVA MELO1979311111 13,0 AC5,0 6,0

GABRIEL PIETRO DE OLIVEIRA LOPES1975984112 13,0 AC5,0 6,0

JHONATAN GOMES TAVARES1982262113 13,0 L14,0 8,0

THALISON GABRIEL FERRO GALDINO1990690114 13,0 AC4,0 8,0

ANY SABRINA MONTEIRO SANTOS1987047115 13,0 L14,0 7,0

RENAN LIMA DE OMENA1991157116 13,0 L54,0 7,0
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BRUNA HELLOYSE BARBOSA LOPES1990703117 13,0 AC4,0 7,0

LUANDER PIETRO SILVA1979564118 13,0 AC4,0 6,0

LUISA ROCHA TORRES1983971119 13,0 AC4,0 6,0

EMERSON FRANCISCO LIMA DE OLIVEIRA1977919120 13,0 AC3,0 8,0

ARTHUR GUILHERME DOS SANTOS1979731121 13,0 AC3,0 7,0

HILTON GABRYEL SILVA MARQUES1990752122 12,0 AC7,0 4,0

JOSÉ HENRIQUE FREIRE MORAIS1979322123 12,0 L15,0 5,0

EMERSON RICARDO INACIO DOS SANTOS1979838124 12,0 AC5,0 5,0

PEDRO VINICIUS MINERVINO SILVA1982948125 12,0 AC5,0 5,0

ANA CLARA DA SILVA1975525126 12,0 AC5,0 5,0

ALICIA DA CONCEIÇÃO ANDRADE1991283127 12,0 AC5,0 5,0

EDSON PEDRO DA SILVA1986376128 12,0 L65,0 4,0

JEREMIAS SAMUEL LUIZ DA SILVA1983977129 12,0 L14,0 7,0

VALTER MANOEL DA SILVA NETO1981660130 12,0 L64,0 6,0

ADRIELLY DO NASCIMENTO SILVA1988027131 12,0 AC4,0 5,0

RUBEM BANDEIRA LUCENA DE ATAIDE1985085132 12,0 AC3,0 8,0

JOSÉ THIAGO DA SILVA SANTOS1985812133 12,0 L53,0 7,0

EMANUEL AVELINO DA SILVA1988638134 12,0 AC3,0 7,0

MYRELLA DO NASCIMENTO MACENA1975751135 12,0 AC3,0 6,0

LUIS ARTHUR GOMES DE ARAUJO1981344136 12,0 L63,0 5,0

LUCAS GUSTAVO ARAUJO DE OLIVEIVA1987212137 11,0 L17,0 2,0

VINÍCIUS CAVALCANTE DAVINO ALVAREZ1983286138 11,0 AC6,0 3,0

YAN LUCAS MONTEIRO DA SILVA1979685139 11,0 L15,0 4,0

BENICIO FROTA BRAGA DE LIMA1991429140 11,0 AC4,0 6,0

KAUÃ RICHARD DOS SANTOS OLIVEIRA1988855141 11,0 L64,0 5,0

PAULO VÍTOR DE MELO BRANDÃO1980874142 11,0 AC4,0 5,0

WESLLEY ALESSANDRO DA SILVA ALVES1990021143 11,0 L64,0 4,0

HEROS VINÍCIUS MARCOLINO LYRA1977188144 11,0 AC4,0 4,0

JOÃO EDUARDO LIMA COSTA MIZAEL1981379145 11,0 L14,0 3,0

ÁLVARO MIGUEL DA ROCHA FRANÇA MELO1983020146 11,0 AC3,0 7,0

PEDRO EMANUEL COSTA MARTINS1990954147 11,0 AC3,0 7,0

VIVIANE ISABELLY DOS SANTOS DUARTE1977825148 11,0 L23,0 6,0

NICOLAS LIMA DOS SANTOS1976356149 11,0 L53,0 6,0

GEOVANE LUCAS BRAGA SILVA1991227150 11,0 AC3,0 6,0

WANDEYBERG ARTHUR SOUZA DOS SANTOS1988203151 11,0 L63,0 5,0

EMANUELLY FARIAS DE BARROS1976644152 11,0 L23,0 4,0

ANTHONY GABRIEL CARLOS DA SILVA1982693153 11,0 AC1,0 7,0

IGOR SERAFIM PEREIRA1982936154 11,0 AC1,0 7,0

SAULO ALVES DE FREITAS SOARES1983033155 10,0 AC6,0 3,0

CARLOS EDUARDO INACIO DA SILVA1977841156 10,0 L65,0 5,0
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FLÁVIA VALENTINA FERREIRA MESSIAS1984186157 10,0 AC5,0 5,0

MATHEUS MANUEL DE OLIVEIRA SILVA FERREIRA1991198158 10,0 AC5,0 4,0

CARLOS VINICIUS MONTEIRO ALVES DA LUZ1990403159 10,0 L64,0 6,0

DARLON WESLEN DA SILVA LINS1990728160 10,0 L24,0 6,0

JOÃO AUGUSTO FIGUEIREDO DOS SANTOS1980592161 10,0 L24,0 5,0

VICTOR LUÍS DA SILVA GONÇALVES1988681162 10,0 L24,0 5,0

ANTHONY GABRIEL SANTOS COSTA1985749163 10,0 AC4,0 4,0

HEITOR BENICIO DE OLIVEIRA SILVA1989477164 10,0 AC4,0 4,0

LAURA VICTORIA SOBRAL DE MENDONCA1980686165 10,0 AC4,0 4,0

LAURA SOPHIA COSTA DOS SANTOS1976711166 10,0 AC4,0 3,0

KAUÃ DA SILVA SANTOS1982145167 10,0 L24,0 3,0

MICKAEL LORAN DE OLIVEIRA SANTOS1990724168 10,0 L23,0 6,0

JÚLIO CÉSAR DA MENDES1979073169 10,0 AC3,0 6,0

KAIO NICHOLLAS SOARES ALVES1975688170 10,0 AC3,0 5,0

LUIZ FELIPE CAVALCANTE TENÓRIO1985918171 10,0 AC3,0 5,0

NOEMI HADASSA DOS SANTOS SILVA1980293172 10,0 L23,0 5,0

CARLOS EMANOEL DE SOUZA SANTOS1985699173 10,0 L13,0 4,0

THALMANNY ANTONIO DE ALBUQUERQUE1980932174 10,0 L13,0 4,0

BRENDA LETHYCIA BARROS GOMES1989506175 10,0 AC2,0 6,0

JOSE LUCAS DE MELO SILVA1985347176 9,0 L55,0 4,0

PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS MELO1981118177 9,0 L25,0 3,0

ISMAEL DOUGLAS DEMEZIO DA SILVA1978255178 9,0 AC5,0 3,0

GUILHERME RODRIGUES COSTA1980892179 9,0 AC5,0 2,0

YGOR MATHEUS DA COSTA SILVA1983555180 9,0 L54,0 4,0

NICOLAS THALESDE LIMA SANTOS1980134181 9,0 AC4,0 4,0

CRISTIANE MARIA SILVA DA CONCEIÇÃO1977887182 9,0 L24,0 4,0

LARA MEDEIROS SOARES1981238183 9,0 AC4,0 3,0

HEMILLY VITÓRIA DA CONCEIÇÃO BARROS1976573184 9,0 L54,0 3,0

OSVALDO DAVI DA SILVA LEITE1988248185 9,0 L64,0 3,0

JOÃO DAVI RODRIGUES DA SILVA1986109186 9,0 L64,0 2,0

LARA GRASIELY AMORIM MELO1980184187 9,0 AC3,0 5,0

ANDERSON LAMENHA RODRIGUES SANTOS1979961188 9,0 AC3,0 4,0

MAICK DOUGLAS DOS SANTOS FERREIRA1986811189 9,0 L62,0 5,0

LUIZ RICARDO SANTOS DA SILVA1982153190 9,0 L22,0 4,0

WESLEY ISRAEL RODRIGUES DA CONCEIÇÃO1980606191 9,0 L11,0 5,0

YUDHI CARLOS DOS SANTOS MENDONÇA1982841192 8,0 L66,0 2,0

JOÃO CARLOS SANTOS NICÁCIO1988354193 8,0 L63,0 5,0

DAVY LUCAS VITORINO OLIVEIRA DA SILVA1988400194 8,0 AC3,0 4,0

MARIA CLARA FERREIRA BARROS1989638195 8,0 AC3,0 3,0

ELAINE VITÓRIA BEZERRA LEANDRO DA SILVA1976778196 8,0 L22,0 6,0
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JOÃO GUILHERME MELO DE ANDRADE1982494197 8,0 AC2,0 5,0

LUCAS GABRIEL DA SILVA GRIGORIO1989938198 8,0 AC2,0 4,0

OTÁVIO CÉSAR DE CARVALHO LOPES1986360199 8,0 AC2,0 4,0

GABRIEL HENRIQUE AMORIM DE MEDEIROS1976384200 8,0 L11,0 7,0

VICTHOR HUGO SANTOS SILVA1990184201 7,0 AC4,0 2,0

MISAEL DE SOUSA LEMOS1983088202 7,0 L64,0 2,0

ALAN YURI DOS SANTOS SILVA1988948203 7,0 L63,0 4,0

ARTHUR DE MELLO SILVA JÚNIOR1986685204 7,0 AC3,0 3,0

MIGUEL HENRIQUE DE OLIVEIRA CHAVES1987536205 7,0 AC3,0 3,0

CAIO VIEIRA DA SILVA1990593206 7,0 L13,0 2,0

GABRIEL LOPES DOS SANTOS SILVA1986611207 7,0 AC3,0 2,0

LAVINNYA ESTHER GOMES DE LIMA1980224208 7,0 L62,0 5,0

ALEJANDRO THAYUAN ALVES DOS SANTOS1988816209 7,0 L62,0 4,0

EMANOEL PEDRO DA SILVA SANTOS1981289210 7,0 L51,0 6,0

DAVANIEL TELES DA SILVA1979391211 6,0 L25,0 1,0

GABRIEL CARNAÚBA DA SILVA1989095212 6,0 L23,0 3,0

LUÍS GUSTAVO RAMOS NICACIO1986106213 6,0 AC3,0 2,0

DANIEL GUILHERME SANTOS DA SILVA1988352214 6,0 L63,0 2,0

VITÓRIA NICOLE DOS SANTOS1975075215 6,0 L22,0 4,0

ANTÔNIO MURILO VILAR GOMES ALBUQUERQUE1979084216 6,0 AC2,0 3,0

MIGUEL LEANDRO DA SILVA1990920217 6,0 L62,0 3,0

LUCAS GOMES DE MENDONÇA CAVALCANTE MA1991172218 6,0 AC2,0 2,0

JEANDSON CARLOS DA SILVA1983444219 6,0 L61,0 3,0

KAUÃ ERNESTO CONDE VITAL DE OLIVEIRA1975819220 6,0 L11,0 3,0

DEYVISSON EZAQUIEL SANTOS SILVA1980515221 5,0 AC4,0 1,0

NICOLAS GABRIEL DOS SANTOS SILVA1976143222 5,0 L24,0 0,0

MIGUEL JOAQUIM SILVA DE AMORIM CARDOSO1980812223 5,0 L52,0 3,0

CELSO ANTÔNIO MARQUES LINS1990533224 5,0 AC1,0 3,0

KLEVERTON HENRIQUE MOTA FERREIRA1990856225 5,0 L10,0 2,0

DHULLYA GABRIELA DOS SANTOS1986359226 4,0 L62,0 2,0

ANTÔNIO SÉRGIO CAVALCANTE DE OLIVEIRA1985914227 4,0 AC2,0 1,0
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VINICIUS MONTALDO MACIEL197966937 22,0 AC8,0 11,0

MARIA GABRIELA AMORIM CARVALHO198662138 20,0 AC10,0 8,0

DANILLO AMÂNCIO SANTOS VIANA199084439 20,0 AC7,0 10,0

ARTHUR CÉSAR DO NASCIMENTO FERREIRA198956340 20,0 AC6,0 11,0

JOSÉ DAVI DOS SANTOS DE CASTRO198208041 19,0 AC8,0 7,0

PEDRO HENRIQUE ALBERT198914142 19,0 AC7,0 10,0

ALBERT CARLOS BARBOSA DA SILVA198239743 19,0 AC7,0 9,0

RUAN VICTOR OLIVEIRA DA SILVA198685644 19,0 AC7,0 9,0

JOSÉ ARTHUR CARDOZO DOS SANTOS197674945 19,0 AC6,0 9,0

CARLOS ANTÔNIO PEREIRA SILVA198036746 18,0 AC11,0 5,0

MIGUEL RODRIGUES DE ARAUJO PIMENTEL197802247 18,0 AC10,0 7,0

INGRID GABRIELLY DA SILVA BELO197581048 18,0 AC10,0 6,0

SOPHIA ANGELY SANTOS SILVA197607149 18,0 AC9,0 7,0

ELIZA MARIA RODRIGUES DE FARIAS198496450 18,0 AC7,0 9,0

RAMON VICTOR ALVES SANT'ANA198124451 18,0 AC7,0 8,0

JUAN CARLOS MONTEIRO LEITE197820952 18,0 AC6,0 10,0

ANTONY ARAÚJO DA SILVA197924253 18,0 AC5,0 11,0

CAUÃ HENRIQUE VILAR DA GAMA197680254 17,0 AC8,0 8,0

MIGUEL LEITE MOURA197765755 17,0 AC8,0 7,0

YASMIN VIRGÍLIO DA SILVA197628556 17,0 AC8,0 6,0

JOSÉ WELLINGTON DE LIMA SANTOS FILHO197573757 17,0 AC8,0 6,0

BRENO MAYNART VIEIRA197540758 17,0 AC8,0 5,0

HYAGO HADONAY FERREIRA SANTOS198645059 17,0 AC7,0 8,0

MALCON DE ARAÚJO OMENA LUNA SOARES198078160 17,0 AC6,0 10,0

ADRYAN SAMUEL DE LIRA LIMA198529261 17,0 AC5,0 10,0

JOÃO VINICIUS NASCIMENTO ALMEIDA197706162 17,0 AC4,0 9,0

ANA BETTINA COSTA GOMES198936563 16,0 AC10,0 3,0

FLÁVIA MELO LISBOA197507864 16,0 AC9,0 5,0

MARIA EDUARDA QUIRINO DA SILVA198898065 16,0 L57,0 8,0

LÊDA GABRYELLA PIERRE RODRIGUES198320566 16,0 AC7,0 7,0

MARIA EDUARDA LOPES LINS FREITAS198757267 16,0 AC7,0 6,0

ANA KARLA TIBURCIO DA SILVA198567668 16,0 AC7,0 5,0

GABRIEL DIAS GRANJA MEDEIROS198616669 16,0 AC6,0 9,0

ADRIANO ALAN SANTOS DE OLIVEIRA197604570 16,0 AC6,0 8,0

HEITOR BRAZ DE LIMA198440471 16,0 AC6,0 8,0

JOÃO CARLOS BERTULINO CAVALCANTE198014172 16,0 AC6,0 6,0

ALDREY ANTÔNIO SANTOS ROCHA198881173 16,0 AC4,0 8,0

LUCAS GABRIEL DIAS ROMÃO198260574 16,0 AC3,0 11,0

ARTHUR JERONIMO SANTANA XAVIER SILVA DE 199085175 16,0 AC3,0 10,0

CAMILA FERNANDA CAVALCANTE RIBEIRO198833376 15,0 AC7,0 7,0
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PEDRO ARAÚJO DE MEDEIROS198349677 15,0 AC6,0 6,0

RAFAEL ZEFERINO DE MELO SANTOS198795678 15,0 L54,0 9,0

PIETRO CAIO SILVA DE OLIVEIRA198521779 15,0 AC4,0 8,0

RAFAEL COSTA CUNHA RODRIGUES198129780 15,0 AC3,0 10,0

KAUÃ DAVID SILVA SANTOS197745581 14,0 L58,0 6,0

AGATHA BEATRIZ DE CASTRO MIRANDA PIMENTE197664782 14,0 AC7,0 5,0

JULIO CESAR PALMEIRA CADETEE DA SILVA199055083 14,0 L56,0 6,0

MARDOQUEU OMENA ALVES197885484 14,0 AC6,0 6,0

VINICIUS LUIZ SILVA197972885 14,0 AC5,0 7,0

SABRINA VITÓRIA DA SILVA DOS SANTOS198288786 14,0 AC3,0 8,0

RAI LEANDRO NASCIMENTO OLIVEIRA198267187 13,0 AC8,0 3,0

MIKAELLY FERREIRA LAURENTINO198513788 13,0 AC6,0 6,0

KAUA VICTOR FARIAS DA SILVA198880389 13,0 AC6,0 5,0

CAUA ALVES SANTOS198309590 13,0 L15,0 5,0

VITORIA GUEDES DE OLIVEIRA198525491 13,0 AC5,0 4,0

MARCELA ROSE ALVES DA SILVA SOUZA198084092 13,0 AC4,0 6,0

MIGUEL HENRIQUE SENA DOS SANTOS198880593 13,0 AC2,0 8,0

ARTHUR PEREIRA BEIRIZ BARROS DE SANTANA197809794 12,0 AC8,0 4,0

SAMUEL WYLLIAM FERNANDES SILVA199038295 12,0 L16,0 6,0

JOÃO GUILHERME MORAES CAVALCANTE197787396 12,0 AC5,0 6,0

MARIA JULIA DE OLIVEIRA FERREIRA198979897 12,0 AC5,0 6,0

YANDRA ELLOAH DE ARAÚJO GOMES197839598 12,0 L54,0 6,0

MARCOS ANTONIO ARAUJO SILVA198186799 11,0 L18,0 3,0

BEIJAMIM CRISTIAN SILVA SANTOS1984389100 11,0 AC7,0 1,0

LUCAS MANOEL DA SILVA1978083101 11,0 AC6,0 5,0

ROBSON CANDIDO DE MELO LIMA1978301102 11,0 AC6,0 3,0

VICTOR SANDRIEL DA SILVA ANANIAS1989183103 11,0 AC5,0 6,0

SAULO VINÍCIUS FERREIRA ROCHA1979706104 11,0 AC4,0 7,0

PERTTERSON LEANDRESSON DA SILVA SANTOS1988040105 11,0 L14,0 6,0

ANA CAROLINA GOMES DA SILVA1981989106 11,0 AC4,0 5,0

RAFAELLA LETÍCIA NASCIMENTO ALMEIDA1977157107 11,0 AC4,0 5,0

IGOR DE SOUZA CAMPOS1987601108 11,0 AC3,0 5,0

HENRY EMANUEL DA SILVA ALMEIDA1986924109 11,0 AC2,0 8,0

JOSÉ ALEJANDRO MESSIAS DE MELO1975236110 10,0 L26,0 3,0

MATHEUS FILIPE DE OLIVEIRA SANTOS1986560111 10,0 AC5,0 4,0

JOSE DOS SANTOS OLIVEIRA NETO1983397112 10,0 L25,0 4,0

LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA SANTOS1989332113 10,0 AC5,0 4,0

RITA LUYZA LEITE DA SILVA1976782114 10,0 AC4,0 5,0

KAIQUE DOS SANTOS NASCIMENTO1979679115 10,0 L14,0 5,0

MAYDER LOURENNA ALBUQUERQUE SANTOS1980978116 10,0 L54,0 4,0
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MARIA CLARA DE OLIVEIRA TENÓRIO BARBOSA1978383117 10,0 L14,0 3,0

PYETRO HENRIQUE QUINTELA DE OLIVEIRA SILV1980757118 10,0 L22,0 4,0

MAGDIEL FRANCISCO ALVES DA SILVA1976186119 9,0 L25,0 4,0

MAYCON SILVA SANTANA DOS SANTOS1980437120 9,0 AC5,0 2,0

PEDRO ARTHUR GAMA DE ALMEIDA1980466121 9,0 L24,0 3,0

GUILHERME LUNA DA ROCHA OLIVEIRA1982890122 9,0 AC4,0 1,0

ITALO JUNIO TELES DOS SANTOS1988842123 9,0 AC3,0 5,0

DAVI GOMES DE OLIVEIRA SILVA1986446124 9,0 L53,0 5,0

DARLANNY DOS SANTOS DE SOUZA1984924125 9,0 L23,0 5,0

LUÍS HENRIQUE FRANÇA COSTA1986557126 9,0 AC2,0 7,0

PATRICIO ARTHUR OLIVEIRA TORRES1988339127 8,0 AC5,0 0,0

ARTHUR VINICIUS VIEIRA MELO1990720128 8,0 AC4,0 2,0

EMERSON LUAN DA SILVA TERTULIANO1979646129 8,0 L23,0 5,0

MAXWELL LUCAS DA SILVA SANTOS1983015130 8,0 L13,0 4,0

RYCHARD DANIEL JOSÉ DOS SANTOS1990502131 8,0 L13,0 4,0

CAUA FERREIRA DE OLIVEIRA1983926132 8,0 L13,0 4,0

WILLIAN CESAR DA SILVA COSTA1977441133 8,0 L23,0 3,0

BRENDA SOFIA ARCANJO PEREIRA DE LIMA1991051134 8,0 AC3,0 2,0

JULIO CESAR MOREIRA DE ARAUJO FILHO1983482135 8,0 AC2,0 6,0

VALDEMIRO MATHEUS COSTA ANDRADE DA SILV1988717136 8,0 AC2,0 5,0

LEIDE LAURA LIRA SILVA1984849137 8,0 L12,0 5,0

EVELYN GOMES DOS SANTOS1988172138 7,0 L13,0 3,0

ARTHUR MIGUEL DOS SANTOS ESPINDOLA1986830139 7,0 AC3,0 1,0

MARCIO GABRIEL CONCEICAO DE SILVA1985313140 7,0 L12,0 5,0

SAMUEL GUTHYERRES OLIVEIRA BARAÚNA DA SI1978879141 6,0 AC4,0 1,0

DERICK RYAN PIMENTEL GOMES SANTOS1986047142 6,0 AC2,0 4,0

EDMILSON AUGUSTO FERNANDES FILHO1983447143 6,0 L22,0 3,0

LEONARDO GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA1976605144 6,0 AC2,0 3,0

LUÍS MIGUEL ALVES DA SILVA1990810145 5,0 AC2,0 3,0

FRANCYANNE SOARES DA SILVA1986108146 5,0 L22,0 2,0

LUCAS GABRIEL FERREIRA DA SILVA1982992147 5,0 AC2,0 1,0
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LUAN EMMANUEL TAVEIROS DE OLIVEIRA197827937 28,0 AC9,0 16,0

JOÃO RICARDO FELISMINO VIEIRA MELO199063338 28,0 AC8,0 16,0

MATHEUS MARQUES SILVA PEREIRA198761739 27,0 AC10,0 13,0

VICTOR HUGO CAVALCANTE DA SILVA197851740 26,0 AC12,0 10,0

MIGUEL DE NOVAES AVELINO199116141 26,0 AC11,0 12,0

JOÃO PEDRO VERÇULINO RAMOS PIMENTEL198931742 26,0 AC11,0 11,0

JOSEPH RAPHAEL MONTE LIMA197950243 26,0 AC10,0 14,0

MATEUS VALENÇA DE ALBUQUERQUE198167944 26,0 AC10,0 12,0

NÍCOLAS ROBERT DE MORAIS FERNANDES198472745 26,0 AC8,0 14,0

MARIAN FERNANDES DE ARAUJO SANTOS198039646 25,0 AC10,0 13,0

CARLOS FILYPE CRISTO GOMES197627547 25,0 AC8,0 14,0

IGOR NASCIMENTO DA SILVA197587848 24,0 AC13,0 9,0

MARIA LUIZA GOMES DE ALBUQUERQUE198596949 24,0 AC12,0 10,0

LARA SOPHIA OLIVEIRA SANTOS BENVENUTO198660750 24,0 AC12,0 9,0

MARIANA DORIA GOMES197510351 24,0 AC12,0 9,0

KAYLANNE WICTÓRIA MARQUES DO NASCIMENT197812452 24,0 AC10,0 12,0

JÚLIA BRUNO DE OLIVEIRA MENDES DE BARROS198558153 24,0 AC6,0 14,0

VICTOR HENRIQUE PEREIRA SANTOS198118054 23,0 AC11,0 10,0

PABLO WAGNER DE ARAÚJO FERREIRA198763455 23,0 AC8,0 12,0

PIETRO SANTANA LEITE GALVÃO BARROS197635256 22,0 AC10,0 9,0

BEATRIZ MABEL DA SILVA RODRIGUES197807257 22,0 AC9,0 11,0

LOISY ESPEDITA NHAMUCHUA MARTINEZ198373358 22,0 AC9,0 10,0

CARLOS HENRIQUE MONTEIRO CARVALHO197591559 22,0 AC8,0 11,0

ÊNIO ARAÚJO COSTA MARTINS DE MELO198355460 22,0 AC8,0 11,0

ANA LETÍCIA CRESPO DE OLIVEIRA FERREIRA ME198965661 22,0 AC7,0 12,0

EDUARDA MOREIRA CRUZ197524962 21,0 AC11,0 9,0

MILENA PINA DOS SANTOS OLIVEIRA197534263 21,0 AC10,0 9,0

SUZANA FERNANDES DE ALMEIDA SANTOS197928364 21,0 AC10,0 9,0

SARAH NALLANDA SANTOS197762165 21,0 AC10,0 8,0

JOÃO GUILHERME CEDRIM DOS SANTOS198720766 21,0 AC9,0 10,0

MAYNDRA AGDA MARQUES DA SILVA198623767 21,0 AC9,0 8,0

ANTHONY ALVES TAVARES DOS SANTOS198957868 21,0 AC8,0 11,0

REBECA INÁCIO GOMES MARINHO198998069 21,0 AC8,0 10,0

RAYSSA CAVALCANTE DA SILVA MENDONÇA197605770 21,0 AC8,0 10,0

MARIAH DUDA WANDERLEY197616571 21,0 AC6,0 12,0

ANA CLARA OLIVEIRA COSTA198745772 20,0 AC11,0 7,0

ELIZA GIOVANNA SEQUEIRA DO NASCIMENTO197666073 20,0 AC9,0 9,0

BENJAMIN PEREIRA NASCIMENTO198220474 20,0 AC9,0 8,0

LETÍCIA CACIANO MARINHO197988375 20,0 AC9,0 8,0

JOSÉ GUILHERME OLIVEIRA  DE LIMA198369276 20,0 AC8,0 8,0
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GABRIELA SAYURI HIDAKA DE LIMA198843077 20,0 AC7,0 11,0

MARILIA MOURA LAMENHA LIRA199040878 20,0 AC7,0 10,0

SARA DE ALMEIDA COSTA198926179 20,0 AC7,0 10,0

MARIA CLARA DA SILVA AMORIM198751980 19,0 AC11,0 4,0

GLENDA ALICIA LOPES ROCHA198151181 19,0 AC10,0 7,0

MILENA MACENA DA SILVA197656282 19,0 AC10,0 6,0

MARIA HELOISE SILVA DE ANDRADE197990383 19,0 AC9,0 9,0

YASMIN LORRANY DA SILVA ROMÃO197713084 19,0 L19,0 7,0

ANDRE LUIZ MARQUES RODRIGUES SANTOS197509485 19,0 AC8,0 9,0

ARIEL VITOR GOMES DOS SANTOS199049286 19,0 AC8,0 9,0

GUILHERME ANTÔNIO BERTOLDO197757587 19,0 AC8,0 9,0

LUANA HENRIQUE FRANCISCO197729888 19,0 AC8,0 9,0

NATANAEL JONATHAN BATISTA DE OLIVEIRA198347989 19,0 L58,0 8,0

SAMUEL ISIDIO DA SILVA LIMA198385390 19,0 AC7,0 10,0

JÚLLIA VITÓRIA VIEIRA DOS SANTOS198203691 19,0 AC7,0 9,0

MELISSA VASCONCELOS AMORIM198250692 19,0 AC7,0 8,0

ARTHUR PIMENTEL DE CERQUEIRA198884093 19,0 AC6,0 10,0

ANNE ISABELLE CUNHA ARAÚJO198669294 19,0 AC6,0 9,0

ANA LAURA ROSA DE ALMEIDA DOS ANJOS VILEL199100895 18,0 AC11,0 5,0

NYNA ROSA FERNANDES DOS SANTOS SILVA199023896 18,0 AC9,0 6,0

ANDRESSA ALBUQUERQUE DE LIMA197646697 18,0 AC9,0 5,0

SOHEILA ALVES GARCIA197524498 18,0 AC8,0 8,0

MARIA LETÍCIA QUINTELA FERRO198680899 18,0 AC8,0 8,0

LUIZ PHELYPE ALMEIDA DA SILVA1986324100 18,0 AC8,0 8,0

NAYANE VITÓRIA FREITAS DA SILVA BASTOS1986995101 18,0 AC8,0 8,0

ISABELLA DOS SANTOS MOTA1990454102 18,0 AC8,0 8,0

JOÃO GUILHERME ARAÚJO DE OLIVEIRA1976500103 18,0 AC8,0 7,0

ERICA TACIANE LIMA DELMIRO1975554104 18,0 AC7,0 9,0

LUCAS HENRIQUE SILVA DE MENDONÇA1989087105 18,0 AC7,0 9,0

ALICYA BEATRIZ DA SILVA LUNA1983998106 18,0 L57,0 8,0

JOEL ARTHUR NUNES SANTOS1982446107 18,0 AC7,0 8,0

REBECCA VITTORYA AQUINO DOS SANTOS1987950108 18,0 L16,0 10,0

NICOLE FRANCISCA RAMOS NOBRE1978956109 18,0 AC6,0 9,0

LUANY NEVES DA SILVA SANTOS1982425110 18,0 AC6,0 9,0

JOÃO VINÍCIUS ATAÍDE DA ROCHA1983191111 18,0 AC5,0 11,0

CLARA DA COSTA CHANAN SILVA1981193112 18,0 AC5,0 10,0

EMANUEL VINICIUS DOS SANTOS FELIX1975778113 18,0 AC3,0 11,0

RAFAELLA DANTAS DOS SANTOS1979235114 18,0 AC3,0 11,0

LARA FABIAM ALVES DOS SANTOS1986755115 17,0 AC11,0 4,0

DERICK HIAN FONSECA ELIAS DA SILVA1981000116 17,0 L59,0 6,0
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NAYARA SOPHIA ALVES LIMA1976755117 17,0 AC8,0 8,0

MARIA ARIADNY VITORINO DOS SANTOS1986674118 17,0 AC8,0 6,0

LUCAS VINICIUS DE LIMA LUNGUINHO1989720119 17,0 AC8,0 6,0

SOFIA DE MELO MACENA LINS1979580120 17,0 AC8,0 6,0

PEDRO VITOR DA SILVA BARROS1983060121 17,0 AC7,0 10,0

GABRIELLY YASMIN GONÇALVES DA SILVA1977359122 17,0 AC7,0 7,0

ISABELLY KATARINA SILVA DE OLIVEIRA SANTOS1987354123 17,0 AC7,0 7,0

ELEN MARIANA BARROS1987532124 17,0 AC7,0 7,0

THAUANNY VITÓRIA OMENA DA CUNHA SANTOS1975345125 17,0 L56,0 10,0

ANNELYSE MELO DE SOUZA1976425126 17,0 AC6,0 10,0

MARIA HELOÍSE MARCELINO COSTA FARIAS1986429127 17,0 AC6,0 9,0

MYRELLA PATRÍCIA ALCANTARA MARQUES VITAL1980408128 17,0 AC6,0 7,0

MARIA PIMENTEL DE FARIAS ABREU1980780129 17,0 AC5,0 10,0

INGRIDY SOPHIA DE OMENA SANTOS1977599130 16,0 AC10,0 4,0

HUMBERTO KEVIN LOUREIRO BORGES1976816131 16,0 L59,0 5,0

ISABELLA DA SILVA SANTOS1985710132 16,0 AC8,0 7,0

ISLANE MIRELLY DA SILVA PONTES1978143133 16,0 L18,0 6,0

ANA CECÍLIA DE LIMA SANTOS1975956134 16,0 AC8,0 6,0

ANNA CLARA MEDEIROS DOS SANTOS1981646135 16,0 AC8,0 6,0

LUNA GABRIELLY DA SILVA GOMES1986509136 16,0 AC8,0 5,0

ANDRESSA GABRIELLY DE QUEIROZ CAVALCANT1987304137 16,0 AC8,0 5,0

ANDRESSA SILVA DE MORAES1975239138 16,0 AC8,0 5,0

JÚLIA VICTÓRIA DA SILVA GOMES1987057139 16,0 AC8,0 5,0

JAYANE NASCIMENTO DOS SANTOS1976323140 16,0 L57,0 7,0

MARIA YASMIM SILVA ZEFERINO1978665141 16,0 AC7,0 7,0

MARIA DE LOURDES CAVALCANTI SANTANNA1991047142 16,0 AC7,0 6,0

ANITTA LIARA MARIA BARBOSA DOS SANTOS1989303143 16,0 AC7,0 6,0

LUCAS SOUTO BARROS MONTEIRO MATSUMOTO1986809144 16,0 AC7,0 6,0

SOFIA KAYLANE GUEDES MATOS1982902145 16,0 AC6,0 8,0

MARCIA FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA1991029146 16,0 AC6,0 7,0

DÉBORA VICTÓRIA SILVA DOS SANTOS1989415147 16,0 L16,0 7,0

MARIA EDUARDA DE GODOI BEZERRA AMORIM1989210148 16,0 AC6,0 7,0

GRASIELLY DE OLIVEIRA BOMFIM1977467149 16,0 L25,0 9,0

CARLOS EDUARDO BENITO DA SILVA1982023150 16,0 AC5,0 9,0

ANNE BEATRIZ PEREIRA E SILVA1975272151 16,0 AC5,0 8,0

JAMYLLE VITÓRIA FERREIRA PEREIRA1977429152 16,0 L55,0 8,0

DANIEL LUCAS DOS SANTOS PATRICIO1979251153 16,0 AC5,0 8,0

MARIA CLARA DE ARAÚJO BELÉM1983379154 16,0 AC5,0 7,0

MONICK ELLEN DOS SANTOS SILVA1982783155 16,0 AC4,0 10,0

THALITA RAFAELA FÉLIX FERREIRA1976444156 16,0 L14,0 8,0
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ANA LAURA NUNES DUARTE OLIVEIRA1984852157 15,0 L58,0 7,0

LARA LINS MENDONÇA1978421158 15,0 AC8,0 6,0

LARYSSA DIAS TENÓRIO1975896159 15,0 AC8,0 5,0

LUÍSA SILVA VIEIRA1991204160 15,0 AC7,0 7,0

RAQUEL ISABELLY DE SIQUEIRA MARTINS1989144161 15,0 AC7,0 4,0

ANNA JÚLIA SALES FONSECA1991014162 15,0 AC7,0 4,0

EMERSON JULIO OLIVEIRA DA SILVA1983742163 15,0 L66,0 8,0

PAOLLA VALESKA SILVA VASCONCELOS1975379164 15,0 AC6,0 7,0

CAIO MATHEUS PRADO GOMES DA SILVA1989511165 15,0 AC6,0 7,0

ARTUR GUILHERME SANTOS DO BOMFIM1982197166 15,0 AC6,0 7,0

YZABEL YSLANE PIMENTEL DE LIMA DA CONCEIÇ1976027167 15,0 AC6,0 7,0

MARIA GABRIELA DA SILVA MELO1983466168 15,0 AC6,0 6,0

LAIANE ESTEFANE SANTOS DE MELO AMORIM1983096169 15,0 L66,0 6,0

JOSÉ GUSTAVO SANTOS DA SILVA1989856170 15,0 AC6,0 6,0

SÁVIO LEONARDO GOMES SANTOS FORTES1989215171 15,0 AC6,0 5,0

GISELLE CORREIA POLICARPO DA SILVA1975888172 15,0 L26,0 5,0

DANIEL AZAF DOS SANTOS ALVES1988934173 15,0 AC5,0 9,0

MARÍLIA COSTA VIEIRA ÂNGELO1989443174 15,0 AC5,0 8,0

AYAN GABRIEL LINS SANTOS1977207175 15,0 AC5,0 8,0

SOPHIA ALVES RITA DA SILVA1976918176 15,0 AC5,0 7,0

HELEN VITÓRIA CÂMARA DE AQUINO1989696177 15,0 AC4,0 8,0

ISABELLA FERREIRA DE LIMA1984474178 15,0 AC4,0 8,0

IKARO ARIEL DOS SANTOS ROCHA1975058179 15,0 L54,0 7,0

MARIA VITÓRIA DA SILVA SANTOS1978685180 15,0 L14,0 7,0

EMYLLE ELISABETHE CONCEIÇÃO DA SILVA1987603181 15,0 L14,0 7,0

LETÍCIA SILVA ALVES PACHECO1981122182 14,0 AC9,0 3,0

MAYSA DA SILVA ARAÚJO1984828183 14,0 AC8,0 5,0

ELOÁ CARNAÚBA ALVES1976542184 14,0 L18,0 5,0

VANESSA LUCIANA DA SILVA ARAÚJO1979550185 14,0 L27,0 6,0

NATHALY ITAMARA DA SILVA LIMA1991016186 14,0 L67,0 6,0

YASMIN DUARTE DAMASIO1983316187 14,0 AC7,0 5,0

JULIA LEANDRO DO CARMO1988223188 14,0 AC7,0 5,0

MARIA CLARA RIBEIRO MOURA DOS SANTOS1986525189 14,0 AC7,0 5,0

MIGUEL CARLOS  FREITAS DA SILVA1981235190 14,0 AC7,0 4,0

MARIA MILENA TAVARES DA SILVA1975569191 14,0 L56,0 8,0

LUAN VICTOR SANTOS LOPES1986599192 14,0 AC6,0 7,0

GIOVANNA COSTA CARVALHO DE SANTANA1989735193 14,0 AC6,0 7,0

EVELIN JULIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA1990933194 14,0 AC6,0 7,0

ALICE ISABELLY DA SILVA LIMA1979107195 14,0 L26,0 6,0

MIRELLA BATISTA LIMA1979704196 14,0 L26,0 6,0
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MIGUEL GOMES RIBEIRO1978828197 14,0 AC6,0 6,0

RONALD GABRIEL SILVA1976726198 14,0 AC6,0 6,0

CAMILY VITÓRIA TAVARES DA SILVA1987128199 14,0 AC6,0 6,0

ESTER BARRETO VASCONCELOS CALAZANS1976127200 14,0 AC6,0 6,0

MIRELA PORFIRIO DOS SANTOS1982271201 14,0 L56,0 5,0

JESSY LAYS GOMES DOS SANTOS1975093202 14,0 L26,0 5,0

JHENNIFER MAYARA DA SILVA FLORO1991384203 14,0 L26,0 5,0

TEREZA MILENA ALVES DA SILVA1975341204 14,0 AC6,0 5,0

ANA CLARA NASCIMENTO DOS SANTOS SILVA1975729205 14,0 AC5,0 7,0

MARIA JULLIA FERREIRA VANDERLEI1980229206 14,0 AC5,0 7,0

MARIA TAYNA SANTINO PEREIRA DA SILVA1978701207 14,0 AC5,0 7,0

MARIA CLARA GUEIROS JATOBÁ1980620208 14,0 AC5,0 6,0

MARIA LUISA SANTOS1982452209 14,0 AC5,0 6,0

ARTHUR FORTUNATO DA SILVA1975615210 14,0 L24,0 9,0

RHAELLY KEMILLY RODRIGUES DOS SANTOS1985986211 14,0 L54,0 8,0

YARA MAYARA PAUFERRO VIEIRA1987366212 14,0 L24,0 7,0

LAURA BEATRIZ ARAUJO DOS SANTOS1975711213 14,0 AC3,0 9,0

LAURA BEATRIZ ARAÚJO DOS SANTOS1978118214 14,0 L53,0 9,0

NÁTHALLY FELISBERTO DE FREITAS1976677215 14,0 AC2,0 10,0

ANNE BEATRIZ ERNESTO DOS SANTOS1975086216 13,0 AC9,0 2,0

JOÃO VITOR DA SILVA TENÓRIO1975877217 13,0 AC8,0 5,0

LAURA BEATRIZ GANÇALVES RODRIGUES DA SIL1975124218 13,0 AC8,0 2,0

ALINE VITORIA DA SILVA ALMEIDA1983972219 13,0 L67,0 4,0

ANTHONY BATISTA DE MEDEIROS1990245220 13,0 AC7,0 3,0

DAYSA RIBEIRO DA SILVA1990823221 13,0 AC7,0 3,0

MARIA ESTELA SANTOS DA SILVA1977143222 13,0 AC7,0 3,0

JOÃO MIGUEL DE OLIVEIRA SANTOS1977304223 13,0 AC6,0 7,0

JÚLIA VITÓRIA DUARTE DE LIMA1978546224 13,0 AC6,0 6,0

ISLAN LÁZARO DAS NEVES1989306225 13,0 L26,0 5,0

ISABELLY BEATRIZ PONTES DOS SANTOS1976948226 13,0 AC6,0 5,0

NAILAH CRISTINE DOS SANTOS COUTINHO1978140227 13,0 AC6,0 5,0

MAÍRA GABRIELLE DOS SANTOS BERNARDO1982031228 13,0 AC6,0 5,0

MARIA RITA SANTOS ALENCAR LIMA1975263229 13,0 AC6,0 4,0

JEANE SAMILLYS DA COSTA SILVA1978031230 13,0 AC6,0 3,0

JULIA MARCELA MENDONÇA DA SILVA1983204231 13,0 L15,0 7,0

MARIA LUÍSA SOUZA COSTA1982524232 13,0 AC5,0 7,0

DANIELY BEATRIZ FERREIRA SANTOS1980142233 13,0 AC5,0 7,0

RAYNE RANIELLE DA SILVA BARROS1981815234 13,0 L25,0 6,0

ANA CLARA DOS SANTOS ALEXANDRE1977925235 13,0 AC5,0 6,0

ARTHUR GABRIEL CARVALHO OLIVEIRA1980022236 13,0 L65,0 5,0
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ROOSEVELT VALLENTIN TAGINO DOS SANTOS1976121237 13,0 L64,0 7,0

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA DOS SANTOS1976080238 13,0 AC4,0 7,0

JHULIA CECILIA DE LIMA SILVA1976238239 13,0 L14,0 7,0

THAYNÁ FERREIRA DOS SANTOS1982929240 13,0 AC4,0 7,0

ELENITA SANTANA XAVIER SILVA DE OLIVEIRA1983051241 13,0 AC4,0 7,0

MELISSA BEATRIZ SANTOS SOUZA LUNA1976240242 13,0 AC4,0 6,0

ANA BEATRIZ DO NASCIMENTO MENDONÇA1978990243 13,0 AC4,0 5,0

ARMANDO ALBERTO OLIVEIRA DOS SANTOS1981840244 13,0 AC3,0 9,0

FERNANDA SOUZA DE ALBUQUERQUE1977371245 13,0 L13,0 8,0

YASMIM MARIA DA PAZ FERREIRA CARDOSO1986652246 13,0 AC3,0 8,0

CLAUDJA KALLYNNE CORREIA DOS SANTOS1990740247 13,0 L53,0 8,0

VITÓRIA JENIFER ANDRADE DOS SANTOS1981968248 13,0 L13,0 8,0

SAMARA ELLEN MELLO ALVES1976087249 13,0 L53,0 7,0

TAMARA VITORIA DOS SANTOS1984463250 13,0 L23,0 7,0

NICHOLLE BERNARDO TORRES DOMINGOS1976363251 13,0 AC3,0 6,0

DAVI FERNANDES BÉLICO1987935252 12,0 L58,0 3,0

NICOLE GOMES MARTINS1985236253 12,0 AC7,0 5,0

JÚLIA DAMÁZIA TAVARES DE LIMA1986178254 12,0 AC7,0 2,0

ANA LUCIA SANTOS DE MORAIS1987833255 12,0 L66,0 5,0

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS CORREIA1987959256 12,0 AC6,0 4,0

MAYRA GEOVANNA OLIVEIRA DOS SANTOS1977552257 12,0 L16,0 4,0

ISAQUE PEREIRA GUALTER DA SILVA1990126258 12,0 AC6,0 4,0

MARIA JULIA SILVA ROCHA1985030259 12,0 AC6,0 3,0

LARA SOPHIA LOPES DE LIMA OLIVEIRA1990108260 12,0 L56,0 3,0

KÍRIA ZOEH OLIVEIRA DO NASCIMENTO1989730261 12,0 AC5,0 5,0

PÉROLA CAVALCANTE MELO1980510262 12,0 AC5,0 5,0

RUTH ESTEFANE LIMA DA SILVA1987831263 12,0 L55,0 4,0

NICOLAS MATHEUS DE MELO CHAVES1982252264 12,0 AC5,0 4,0

MEIRIELLY DA SILVA VIEIRA1977886265 12,0 AC4,0 7,0

MARIA JULIA FERRI URTIGA1984930266 12,0 AC4,0 6,0

KIRIA ISABELLY SOARES DA SILVA1976699267 12,0 L24,0 6,0

ANA TICIANE MARINHO BERNARDINO1977447268 12,0 AC4,0 6,0

MARIA EDUARDA MENDES TAVARES1982587269 12,0 L24,0 6,0

LORENA MENDES DOS SANTOS1991479270 12,0 L14,0 6,0

EMILY REGINA LIMA DOS SANTOS1990225271 12,0 L14,0 6,0

YASMIM VANDERLEI ARAÚJO1976553272 12,0 AC4,0 5,0

JOÃO DAVI DE MIRANDA NOBRE1989501273 12,0 AC4,0 5,0

ELLOÁ VITÓRIA ARANTES DE SOUZA1979263274 12,0 AC4,0 5,0

GIOVANNA SANTOS DA SILVA1976249275 12,0 AC4,0 4,0

EDUAN GABRIEL DA SILVA MORAES1981223276 12,0 AC4,0 4,0
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ALICIA THARCILA DE LIMA SILVA1976251277 12,0 L14,0 4,0

PAMELA NATHALIA DA SILVA SANTOS1979488278 12,0 L23,0 8,0

EMANUEL NICÁCIO DOS SANTOS1978349279 12,0 L23,0 8,0

MARIA VALENTINA LEITE DE OLIVEIRA1975777280 12,0 AC3,0 7,0

KALI SOPHIA DE OLIVEIRA E SILVA1985750281 12,0 AC3,0 6,0

GERLANE OLIVEIRA DA SILVA MELO1975207282 12,0 AC3,0 5,0

ANNA JULYA DE ARAÚJO SILVA1977962283 12,0 AC2,0 6,0

STHEFANNY GUEDES DE ALBUQUERQUE CANUT1984506284 11,0 AC6,0 3,0

ANA GIULLIA CONDE VITAL DE OLIVEIRA1975313285 11,0 L16,0 3,0

LAURA VIRGINIA ALBUQUERQUE1989356286 11,0 AC6,0 2,0

LETICIA PIMENTEL MUNIZ1980764287 11,0 AC5,0 4,0

MIKAELLE MORAIS NUNES1986841288 11,0 AC5,0 4,0

GESYANE ROCHA SILVA1991457289 11,0 L25,0 3,0

RAFAELA RODRIGUES DA SILVA1986382290 11,0 AC5,0 3,0

SAULO NATAN FERREIRA MELO1977913291 11,0 L24,0 6,0

ALISSON VICTOR MARQUES ALVES1980047292 11,0 L64,0 6,0

AGATHA NAYARA MARTINS DA SILVA ALMEIDA1985990293 11,0 L14,0 5,0

JOSÉ DERICK GAMA DA SILVA1982737294 11,0 AC4,0 5,0

JÚLIA HERMÍNIA SANTOS MELO1979643295 11,0 AC4,0 5,0

SOFIA DE LIMA GAMA DO NASCIMENTO1985968296 11,0 AC4,0 5,0

DANIELA LIMA DOS SANTOS1982798297 11,0 AC4,0 5,0

CAIO LUCAS DOS SANTOS SILVA1986384298 11,0 AC4,0 5,0

LAIS FLAVIA DA SILVA1977066299 11,0 L24,0 4,0

WENDY SORAYA GUIMARÃES DA SILVA1986356300 11,0 L64,0 4,0

JOSÉ WILLIAN ALENCAR LIMA1986372301 11,0 AC4,0 4,0

WILLYANE RAYANE DOS SANTOS SILVA1981341302 11,0 L54,0 4,0

ANGELLA SOFIA GOMES RODRIGUES1982324303 11,0 AC4,0 4,0

MIKAEL DE ALMEIDA SILVA1989900304 11,0 L53,0 7,0

GABRIEL VICTOR SANTOS MOREIRA1981832305 11,0 L63,0 6,0

ANDRYELLE MIRELA SILVA DE OLIVERA1981077306 11,0 AC3,0 4,0

ESTHER DE SANTA BARBARA FRANÇA1981111307 11,0 AC3,0 4,0

EDMILSON JOSE DA SILVA LIMA1981682308 11,0 L22,0 7,0

GUILHERME CHAVES DE LIMA1987544309 10,0 AC6,0 3,0

ANA CLARA RIBEIRO DAMASCENO1989113310 10,0 AC6,0 2,0

MARIA ISABELLA MOURA DA SILVA1981326311 10,0 L55,0 3,0

HELLYS NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE1990314312 10,0 AC5,0 3,0

ELISSA MARIA DOS SANTOS ROBERTO PEREIRA1990865313 10,0 L15,0 3,0

MARIA VICTÓRIA MATOS MOURA1987489314 10,0 AC5,0 3,0

SARAH MACIEL DA SILVA1975951315 10,0 L25,0 2,0

ESTELA TAVARES RIBEIRO1988810316 10,0 AC5,0 2,0
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RAIANE VITÓRIA TENÓRIO SOUZA SANTOS1987978317 10,0 AC4,0 5,0

EMILY VITORIA DOS SANTOS DE SOUZA1990457318 10,0 L54,0 4,0

ISABEL GILÓ COSTA1982051319 10,0 AC4,0 4,0

BEATRIZ LOPES BRITO PAES REZENDE1977160320 10,0 AC4,0 4,0

MARIA ELOÁ DOS SANTOS TAVARES1982267321 10,0 L24,0 3,0

MAXUEL ANDRÉ DE OLIVEIRA SANTOS1987522322 10,0 L24,0 3,0

IGOR VINICIUS FERREIRA DA SILVA1986514323 10,0 L13,0 6,0

DÉBORA MYKELLE HENRIQUE LIMA SANTOS1984482324 10,0 AC3,0 6,0

JÚLIA CÁSSIA OLIVEIRA SANTOS1979741325 10,0 L23,0 5,0

KARLOS EDUARDO DA SILVA1979546326 10,0 L63,0 5,0

MARIA VITÓRIA ALVES DOS SANTOS1978541327 10,0 AC3,0 5,0

MILENY ACIOLI MARTINS1980504328 10,0 AC3,0 5,0

PEDRO VICTOR VASCONCELOS DOS SANTOS1978814329 10,0 L52,0 6,0

MAXSUELE CAVALCANTE DA SILVA1980456330 9,0 L26,0 2,0

LAURA ROBERTA NASCIMENTO SILVA1977266331 9,0 L55,0 3,0

ANNA CLARA NASCIMENTO DA SILVA1979381332 9,0 AC5,0 3,0

MARIA GABRIELA DA SILVA DE OLIVEIRA1987174333 9,0 AC5,0 2,0

LILIANNY GUEDES CESÁRIO DE OLIVEIRA1990650334 9,0 L14,0 5,0

VIVIANE BEATRIZ MARQUES DOS SANTOS1981795335 9,0 L54,0 4,0

CARLOS WINICIOS DA SILVA1990913336 9,0 L24,0 4,0

DANIEL FILIPE GALDINO DOS SANTOS1983704337 9,0 L14,0 2,0

MICKAEL VITOR TEIXEIRA DE MELO1987636338 9,0 L24,0 2,0

GABRIEL EDUARDO DOS SANTOS AVELINO1986517339 9,0 L13,0 4,0

MARIA CLARISSE SILVA DE SOUZA1976739340 9,0 AC3,0 4,0

INGRID GABRIELLY DOS SANTOS FARIAS ROCHA1985845341 9,0 L13,0 4,0

THAYANE TEIXEIRA DE FRANÇA SILVA1976933342 9,0 AC3,0 4,0

MARY BIANCA DA SILVA DO CARMO1987958343 9,0 L13,0 4,0

HEVILYN MANOELY FERREIRA DOS SANTOS1978591344 9,0 L13,0 3,0

MARCELLA NAJLA VIANA LIMA1975292345 9,0 L13,0 2,0

BRUNO JORGE DE SOUZA SILVA1977182346 9,0 L52,0 6,0

DALYLA KAUANY SANTOS DA SILVA1990467347 9,0 AC2,0 6,0

EDUARDO PEREIRA GUALTER DA SILVA1990130348 9,0 AC2,0 5,0

MARIA FERNANDA ANDRESSA DA SILVA SANTOS1977506349 9,0 AC2,0 4,0

ANNA KLARA FREITAS BUARQUE1975038350 8,0 L14,0 4,0

EMILY VITORIA OLIVEIRA PINHEIRO SALES1987041351 8,0 L54,0 4,0

PÂMELA CAMILA RUFINO DOS SANTOS1987598352 8,0 L14,0 4,0

GUILHERME NETO ALVES BARROS1983108353 8,0 L54,0 3,0

ARTHUR GOMES MENDES FERREIRA1989245354 8,0 AC4,0 2,0

ISABELLY VITORIA FERREIRA TAVARES1984002355 8,0 L54,0 2,0

SOPHYA LINS DE PAIVA OLIVEIRA1988429356 8,0 AC3,0 2,0
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IZADORA SOPHIA SILVA SANTOS1981311357 8,0 AC2,0 4,0

VANESSA TAWANE BENVINDO DO SANTOS1985152358 8,0 L11,0 6,0

JULIA MIRELA ALVES DA SILVA1979366359 7,0 AC4,0 3,0

ALICE OLEGARIO DOS SANTOS1986355360 7,0 L64,0 2,0

RANIELE GABRIELE DOS SANTOS1987868361 7,0 AC4,0 2,0

GABRIEL DJALMA MELO DOS SANTOS1986241362 7,0 AC4,0 2,0

ERICKA  LAVINIA DE LIMA XAVIER1985511363 7,0 L24,0 2,0

ROBERTA VITORIA RODRIGUES DA SILVA1983782364 7,0 L53,0 3,0

RAYSSA GABRIELA DA SILVA MOREIRA1984433365 7,0 L23,0 3,0

ISABELLA NATALY FELICIANO  SANTOS1983863366 7,0 L23,0 3,0

STEFHANY EMANUELLY DOS SANTOS OLIVEIRA1977653367 7,0 L63,0 3,0

RICARDO GONÇALVES PANULLO1987453368 7,0 L63,0 2,0

ANA STERFFANY DA SILVA OLIVEIRA1983844369 7,0 L52,0 3,0

JULIANA FERNANDA SANTOS DE OLIVEIRA1978714370 7,0 L11,0 4,0

MIRELA COSTA DA ROCHA1989686371 6,0 AC4,0 1,0

EMILLY VITÓRIA SOUZA DA SILVA1979898372 6,0 AC3,0 3,0

WILLYAN ABRAÃO AMABILIO DA SILVA1985978373 6,0 L52,0 3,0

JENIF SABRINA SILVA DE OLIVEIRA1977822374 6,0 L22,0 3,0

RUTHY DA SILVA SANTOS1977433375 6,0 L22,0 3,0

ANA LUIZA DOS SANTOS CAVALCANTE1983970376 6,0 L11,0 5,0

LIVIA THAYANE DE OLIVEIRA SANTOS1991372377 6,0 AC1,0 3,0

EDUARDO ANTONIO OLIMPIO DA SILVA1980040378 5,0 L14,0 1,0

FERNANDA DANIELLA MENESES FREITAS1975567379 5,0 AC2,0 1,0
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CARLOS HENRIQUE SILVA FRANÇA198401337 19,0 AC4,0 12,0

JÚLIA SOPHIA DOS SANTOS OLIVEIRA MOURA198925638 18,0 AC8,0 7,0

YASMIM VITORIA OLIVEIRA PAES DE MELO198021639 18,0 AC6,0 9,0

ANTONIO MENDES DA SILVA NETTO198506540 18,0 AC4,0 12,0

ALESSA KAUÂNE MARQUES SANTOS197602441 17,0 AC8,0 7,0

PEDRO HENRIQUE PEREIRA RAMOS197594442 17,0 AC7,0 8,0

MARCOS HENRIQUE DA PAZ SALVADOR198104243 17,0 L17,0 7,0

VICENTE MACEDO PEREIRA DE SOUZA198579444 16,0 AC8,0 5,0

MARIA PAULA CALHEIROS DE OLIVEIRA FEITOSA198361945 16,0 AC6,0 7,0

HAVY FAUSTINO VERISSIMO197925546 15,0 AC6,0 8,0

GYLSON KLEYTON MESQUITA DE OLIVEIRA197721147 15,0 AC6,0 7,0

CLEVERSON MATHEUS DA SILVA PIMENTEL198697448 15,0 L15,0 6,0

LETHÍCYA FIRMINO WANDERLEY197775449 15,0 AC3,0 10,0

RAMSÉS GUILHERME BARBOSA SANTOS198658050 14,0 AC5,0 7,0

FRANCIELE SANTOS DA SILVA198498751 14,0 AC4,0 6,0

GUILHERME NYCOLAS ROCHA PERES197650152 13,0 AC6,0 6,0

THAUANY LARYSSA SOUZA MARTINS197575653 13,0 L16,0 4,0

JOÃO GABRIEL SOARES FERREIRA198439254 13,0 L15,0 6,0

JAMILLY DA SILVA SANTOS198490155 13,0 L15,0 6,0

CLEDSON RHUAN SANTOS NEPOMUCENO198142956 13,0 AC5,0 5,0

HELIO BUARQUE DE MENDONÇA NETO198254257 13,0 AC4,0 8,0

IAN PEDRO BORGES DA SILVA199043558 13,0 AC4,0 7,0

RENNE DOS SANTOS LUCIO198375159 13,0 AC2,0 8,0

RAFAEL ACIOLY CAVALCANTI198666460 12,0 L15,0 4,0

ANA BEATRIZ DO NASCIMENTO MATAS199074861 12,0 L15,0 3,0

HELLOYSA NAYARA MARIA SILVA DOS SANTOS199086262 12,0 L54,0 4,0

ANA BEATRIZ DA SILVA198779363 12,0 L13,0 7,0

ANTHONY MIGUEL DA SILVA198409064 12,0 AC3,0 7,0

ARISLAN CESA NASCIMENTO DA SILVA198441665 11,0 L57,0 3,0

MARLOS CHAGAS DOS SANTOS GONCALVES198141966 11,0 AC5,0 5,0

ISABELA VITÓRIA DA SILVA198740567 11,0 L15,0 3,0

LUIZ ALEXANDRE VITOR DE OLIVEIRA197766468 11,0 L14,0 6,0

SOPHYA WHATYSSA FERREIRA RAMOS DE LIMA198576069 11,0 L13,0 6,0

MARIA RAFAELLA GONZAGA DOS SANTOS FERRE197923670 10,0 L15,0 5,0

THAVYSON RENNAN SILVA MARTINS198739271 10,0 L15,0 4,0

ANA CLARA ARAÚJO DE OMENA198736172 10,0 L15,0 3,0

ALEXANDRE RIAN SANTANA NASCIMENTO198740273 10,0 L15,0 3,0

MILENA VITÓRIA ALMEIDA DO NASCIMENTO198802174 10,0 L14,0 4,0

RUAN VINICIUS DOS SANTOS REGINALDO198438875 10,0 L13,0 5,0

RICHARD NICOLAS NASCIMENTO SILVA197738076 10,0 AC3,0 4,0
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CHARLANE CRISTINA SANTOS CRUZ197701477 10,0 AC2,0 6,0

WILLAMES RUAN DOS SANTOS MESQUITA197695178 10,0 L12,0 6,0

LUIZ ARTHUR CARDOSO MONTEIRO198652079 9,0 AC7,0 2,0

JOÃO LUCAS SILVA DE ARAÚJO198091380 9,0 AC5,0 3,0

KAIO EDUARDO DOS SANTOS SALGUEIRO198494681 9,0 L15,0 3,0

GUILHERME DAVI MELO NOBRE DA SILVA197613082 9,0 L13,0 3,0

AGNIS GABRIELY DA SILVA ALVES198418383 9,0 AC1,0 7,0

JOSÉ EDUARDO SANTOS DO NASCIMENTO198829784 8,0 L55,0 2,0

TIAGO PINTO MACARIO199043285 8,0 AC4,0 4,0

ANNY KEYLLA SOARES LOPES199040086 8,0 L14,0 2,0

MARCOS VINÍCIUS SILVA LEANDRO198022087 8,0 AC3,0 5,0

MAYSA LOPES DA SILVA198488388 8,0 L12,0 6,0

WIVISNY ANCELMO DOS SANTOS LIMA198831289 7,0 L54,0 3,0

GUSTAVO HENRIQUE ALVES DA SILVA198841290 7,0 L14,0 3,0

GUILHERME TOMAZ GUIMARÃES198277291 7,0 L13,0 3,0

ESTHER DE CARVALHO GOMES198899292 7,0 AC2,0 3,0

LIZIANE MARCELA MOURA MOREIRA197951693 7,0 L11,0 6,0

YTHAUANA LAÍS PRADO DA SILVA198944194 6,0 AC3,0 3,0

JOSIMAR DOS SANTOS SOUZA FILHO198839095 6,0 L12,0 3,0

SAMUEL ALEXANDRO BELO DOS SANTOS198755896 6,0 L12,0 3,0

ANA CLARA SANTOS DA SILVA197865497 6,0 L20,0 4,0

JOSE LEANDRO NASCIMENTO DA SILVA198837598 5,0 L12,0 2,0
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JOÃO VICTOR SILVA DE MELO198772437 16,0 AC6,0 7,0

JHENYFER KALYNE DA SILVA COSTA197765538 15,0 AC6,0 7,0

AKYLA ARIELLY DA SILVA197744239 14,0 AC4,0 8,0

YASMIM SAYONARA DOS SANTOS SILVA198663940 13,0 L56,0 5,0

SOPHIA CAROLAYNE DA SILVA MORAIS198918441 13,0 AC5,0 6,0

PEDRO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS198541142 13,0 AC4,0 7,0

SOFIA BERNARDO DA ROCHA197823943 13,0 AC4,0 7,0

ERICKA FERNANDA NASCIMENTO PIMENTEL198450144 12,0 AC4,0 6,0

ANA LUISA DO NASCIMENTO198016045 12,0 AC3,0 6,0

JOÃO GABRIEL SANTOS DE LIMA198678946 11,0 AC5,0 5,0

CAIO LUCAS FRANCELINO GUEDES198127547 11,0 AC4,0 6,0

MATHEUS HENRIQUE FIRMINO DOS SANTOS197788348 11,0 AC2,0 8,0

GABRIEL VENANCIO DOS SANTOS198609249 10,0 AC5,0 4,0

YASMIN STEFANNY DA COSTA ARAÚJO198710850 10,0 AC3,0 4,0

JOÃO VITOR GOMES DA SILVA198772851 9,0 AC3,0 5,0

LUIS FELIPPE NASCIMENTO SILVA197529552 9,0 AC3,0 3,0

VINICIUS CAVALCANTI MIRANDA SAMPAIO197746353 8,0 AC4,0 2,0

EMILLY VITÓRIA SILVA DOS SANTOS197774854 8,0 L13,0 3,0

LAYSA BEATRIZ DOS SANTOS GUIMARAES198001355 8,0 AC3,0 3,0

JADSON WAGNER SILVA DO NASCIMENTO198839756 7,0 L13,0 3,0
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LUÍS MIGUEL MOREIRA DA SILVA197596237 21,0 AC10,0 7,0

MARIA VITÓRIA FALCÃO SANTOS197662738 21,0 AC8,0 10,0

LUCAS RODRIGUES DE MOURA SILVA199120739 21,0 AC7,0 10,0

MARIANE YASMIM CALAÇA SOUZA197815440 21,0 AC6,0 12,0

ANA JULIA CALAÇA COSTA197721941 19,0 AC10,0 6,0

YASMINE RAQUEL MELO ATAIDE DOS SANTOS198878142 18,0 AC9,0 7,0

MARIA ALICE GOMES DA CRUZ SILVA197814143 18,0 AC8,0 7,0

THIAGO HENRIQUE PEREIRA LOPES197979644 18,0 AC7,0 7,0

CAMILA VITÓRIA CRISTINA DO NASCIMENTO BAR198973345 18,0 L15,0 10,0

PEDRO HENRICK MOURA DE SOUZA197854246 17,0 AC8,0 7,0

ALICE VIVIANE LIRA DE ALBUQUERQUE197634147 17,0 AC7,0 6,0

ABIÁCKEL DA SILVA LIMA JÚNIOR198358648 17,0 L16,0 7,0

VITÓRIA CAROLINE TENÓRIO DOS SANTOS197821149 16,0 AC7,0 7,0

SAYANE MAYARA DOS SANTOS SILVA197652650 15,0 AC7,0 6,0

ELISAMA DOS SANTOS MONTEIRO197625451 15,0 L17,0 6,0

LARISSA VITORIA SILVA LIMA197801952 15,0 AC7,0 6,0

RYCKELME BANDEIRA SILVA SANTOS199057853 15,0 AC6,0 6,0

DENNYS GUILHERME CALAÇA DO AMARAL197699154 15,0 AC4,0 9,0

THAYLA NAYARA AMORIM DA SILVA SANTOS197891455 14,0 L18,0 6,0

CRYSLANE SANTOS LINS198499256 14,0 L57,0 6,0

CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS ALVE198459557 14,0 AC7,0 5,0

PEDRO GABRIEL SANTOS SILVA197597958 14,0 L17,0 4,0

MARIA LUIZA ALBUQUERQUE DA SILVA197908359 14,0 AC7,0 4,0

JACKSON MIGUEL MENDONÇA BRITO198000760 14,0 AC5,0 7,0

KETILY MILENA DA SILVA MACENA198576561 14,0 L15,0 5,0

KENNEDY GABRIEL DOS SANTOS TAVARES198311962 14,0 L14,0 8,0

JOANA OLIVEIRA SANTIAGO ARRUDA CARVALHO198915663 14,0 AC4,0 7,0

KAUAN NIKOLAS DOS SANTOS ALBUQUERQUE197947764 13,0 L19,0 3,0

GABRIELLA KALYNE DA SILVA COSTA197575065 13,0 L18,0 3,0

ALÍCIA VALESCA DE LIMA MUNIZ197563066 13,0 AC8,0 3,0

MARIA EDUARDA LIMA CLEMENTINO198326167 13,0 L17,0 4,0

RHAYSSA TIRCIANY DA SILVA ROCHA198769568 13,0 L17,0 3,0

ALICE DE VASCONCELOS MENEZES198229869 13,0 AC7,0 3,0

MARIA EDUARDA BATISTA SOUSA197821570 13,0 AC7,0 3,0

PAULA FERNANDA DA SILVA SOUZA197729671 13,0 L17,0 3,0

ANA CLARA LOPES DE CASTRO198547872 13,0 AC6,0 5,0

KÍDYLLA VICTÓRIA BUARQUE LIMA197854373 13,0 AC6,0 5,0

LAURA KALLYNE DOS SANTOS FRADIQUE198394274 13,0 L16,0 5,0

JEFFERSON KAUÃ DA SILVA ALMEIDA197582275 13,0 AC5,0 6,0

JOÃO WALLACE DA SILVA LIMA197572676 12,0 AC6,0 6,0
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BÁRBARA SILVA SANTOS198877077 12,0 AC6,0 5,0

JOSELY DAS NEVES DE JESUS RAMOS199096578 12,0 AC6,0 3,0

MARIA CÍCERA DA SILVA NETA197578479 12,0 L15,0 5,0

STHEFANY GOMES DA SILVA198576980 12,0 L15,0 4,0

MAYNE FERREIRA SILVA197761881 12,0 AC4,0 6,0

MIKAELLY KEMILLY DA SILVA ALVES198514182 12,0 L24,0 5,0

GRACIANE BÁRBARA DA SILVA199003283 12,0 L14,0 5,0

KAMYLE VITÓRIA DA SILVA ALVES198390984 12,0 AC1,0 9,0

YASMIN MARIA SILVA DO NASCIMENTO198434485 11,0 L26,0 5,0

MARIA LUIZA SANTOS DA SILVA198499486 11,0 L16,0 3,0

ISABELLA DOS SANTOS198449587 11,0 L26,0 3,0

SARAH VITÓRIA TRINDADE TENÓRIO198506088 11,0 AC6,0 2,0

SARAH DE LIMA SANTOS198030289 11,0 L25,0 6,0

LUCAS GABRIEL DA SILVA MARINHO197660690 11,0 AC5,0 5,0

JEYCIEL SILVA DOS SANTOS197697091 11,0 L24,0 7,0

HIANDRA MORAIS DOS SANTOS197540292 11,0 L14,0 6,0

JÚLIA SABRINA SANTOS DA SILVA198930093 11,0 AC4,0 5,0

JÚLIA YASMIN VEIGA DA SILVA197750194 11,0 AC4,0 5,0

AGATA SAFIRA SILVA SANTOS199077695 11,0 L14,0 4,0

ISABELLY DE MELO SANTOS199077496 11,0 AC3,0 8,0

DAVI LUCAS DA ROCHA RIBEIRO197930797 11,0 L13,0 7,0

PEDRO TICIANO FALCÃO DA SILVA198431098 11,0 L23,0 6,0

JAYNARA MARIA DO NASCIMENTO198125099 11,0 L12,0 7,0

ERIC SANTOS FERREIRA DA SILVA1977996100 10,0 L15,0 4,0

WESLAYNE MAISA BERNARDO DOS SANTOS1984921101 10,0 L15,0 4,0

ADRIANA VITORIA SILVA LIRA1983314102 10,0 L15,0 4,0

MARIA VIVIANE LIMA DOS SANTOS1988755103 10,0 L15,0 3,0

MARIA EDUARDA MENDONÇA DOS SANTOS1985752104 10,0 L55,0 3,0

CRISLANE VITORIA LINO DO LIVRAMENTO1986950105 10,0 L64,0 5,0

JEAN NASCIMENTO LIMA1985670106 10,0 L24,0 5,0

SARA EDUARDA DA SILVA SANTOS1989518107 10,0 L64,0 5,0

ÁGATHA GUEDES DA NÓBREGA1976661108 10,0 AC4,0 5,0

ISMAYLANE DA SILVA SANTOS1990346109 10,0 L22,0 7,0

ISIS JULIA SANTOS LIRA1983949110 10,0 AC2,0 6,0

MARCOS VINÍCIUS SOARES DE SOUZA LEÃO DA S1977647111 10,0 AC2,0 6,0

DAVI MIGUEL BRITO DE OLIVEIRA1986983112 9,0 L26,0 2,0

CARLA ISABELLY TEIXEIRA CONCEIÇÃO1983924113 9,0 L65,0 2,0

CHRYSLANE SILVA DE OLIVEIRA1984499114 9,0 L14,0 3,0

JADE ELLEN ALVES DOS PASSOS1978318115 9,0 L14,0 3,0

ANGELINA CRISTINA SANTOS DO NASCIMENTO1989911116 9,0 L23,0 5,0
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KEFELLY KIARA DOS SANTOS1978767117 9,0 L83,0 5,0

MARIA CLARA PEREIRA LIMA1976036118 9,0 AC3,0 4,0

JOSUÉ LOPES DE CASTRO1985675119 9,0 AC3,0 4,0

SANDRIELLY LAVINIA MENDONCA DE MELO1976349120 9,0 L23,0 3,0

MARIANA MARIA DA SILVA BEZERRA1976120121 9,0 AC2,0 6,0

MARIA VITÓRIA DOS SANTOS MELO1976758122 9,0 L20,0 7,0

MARIA KETHILY DA SILVA1985180123 9,0 L20,0 7,0

VINICIUS JOSÉ GUIMARÃES DA COSTA1991117124 8,0 AC5,0 2,0

LARYSSA VITORIA BATISTA SANTOS1979584125 8,0 L15,0 1,0

DOUGLAS RAFAEL DOS SANTOS SILVA1988806126 8,0 L64,0 4,0

ADRIELLY MIKAELLY GRACILIANO DA SILVA1985727127 8,0 L14,0 3,0

MARIA CLARA PEREIRA DO NASCIMENTO1985168128 8,0 L24,0 3,0

MARINA ANDRESSA PAIS DA SILVA1986387129 8,0 AC4,0 3,0

LUAN GUILHERME DA SILVA1986196130 8,0 L24,0 3,0

JÚLIA DANIELE DOS SANTOS SERGIO1975194131 8,0 L14,0 3,0

REBECA ATÁLIA DA SILVA VERÍSSIMO1985081132 8,0 L24,0 2,0

HYGOR SAMUEL MOTA ALBUQUERQUE1984300133 8,0 L14,0 2,0

ALLEF GABRIEL DA SILVA1988215134 8,0 AC4,0 2,0

JOÃO GABRIEL DOS SANTOS MELO1987985135 8,0 AC3,0 4,0

ESHILLY ADRIELI NASCIMENTO DE LIMA1976762136 8,0 L22,0 5,0

STHEFANY LAYSA DOS SANTOS ALVES1986760137 8,0 L12,0 4,0

ANDSON CLEISON ALVES DOS SANTOS1985834138 8,0 L12,0 3,0

EDNALDO WENDEL TENÓRIO ARAÚJO DE SOUZA 1988795139 8,0 L61,0 4,0

DAVI LUCAS DE ALBUQUERQUE1988860140 7,0 AC3,0 4,0

RAFAELLY ANTONELI DOS SANTOS SILVA1975566141 7,0 L23,0 3,0

LAYS MIRELLY DOS SANTOS ALVES1985127142 7,0 L23,0 2,0

MARÍLIA CRISTYNNE SILVA DE OLIVEIRA1975728143 7,0 L12,0 4,0

EMILLY VITHORYA DA SILVA MARQUES1983847144 7,0 L62,0 3,0

CARLA SANTOS DA CRUZ1976863145 7,0 L21,0 5,0

ANTHONY VINÍCIUS GOMES OLÍMPIO1984105146 6,0 L13,0 2,0

ISAAC FARIAS SILVA1984807147 6,0 L63,0 1,0

RAVANY KELMA RODRIGUES DA SILVA1990476148 6,0 L22,0 3,0

ANA LUIZA PEREIRA VASCONCELOS1984413149 5,0 L12,0 3,0

EVELLYN ALERRANDRA LINS DA SILVA1976447150 5,0 L12,0 2,0

JHENNIFER RAUANY DA SILVA SANTOS1975526151 4,0 L12,0 2,0

EVELLI ALVES COSTA SILVA1978606152 4,0 L22,0 2,0
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SOPHIA GABRIELLE SOUZA NUNES197878837 15,0 AC7,0 6,0

HELOYSA MARIANA DA SILVA198305738 15,0 AC6,0 7,0

SOFYA PAULA OLIVEIRA ANDRADE198204539 14,0 AC9,0 4,0

MYLLENA LAYS MARIA DA SILVA197879840 14,0 L55,0 6,0

THAYLA RENATA DE MELO VASCONCELOS199114841 14,0 AC5,0 6,0

THAYS CRYSTYNA SILVA198325942 13,0 AC6,0 5,0

ANNA LUIZA SANTIAGO NASCIMENTO197662543 13,0 AC6,0 5,0

EMERSON JOSÉ VIEIRA DOS SANTOS198121644 13,0 AC5,0 6,0

MATHEUS JUCELIO DA SILVA197882045 13,0 L54,0 8,0

MARIA LAURA SOUZA DE LIMA198063446 12,0 AC7,0 4,0

SAMUEL COSTA DE LUNA198065447 12,0 AC5,0 5,0

CINTHYA HOLANDA DE OLIVEIRA197932848 11,0 AC6,0 3,0

JOSÉ YGOR MANOEL VANDERLEI SILVA197810949 11,0 AC5,0 6,0

ELIAS GOMES DE ARAÚJO FILHO197767050 11,0 L54,0 5,0

KEMILY KAUANE SANTOS198847051 11,0 L14,0 5,0

LAÍS MIRELA VALÉRIO LIMA DE CASTRO198657452 11,0 L13,0 6,0

IZAQUE JOSE DA SILVA198438453 11,0 L12,0 7,0

JULIANE ALVES PINHEIRO DE FREITAS197783854 10,0 L56,0 2,0

AUGUSTO TAVARES SILVA197884155 10,0 AC4,0 5,0

CRISLAINE MARIA SOARES DO NASCIMENTO198233656 10,0 AC4,0 4,0

MIGUEL NENDES CAMPOS SILVA199012057 9,0 AC5,0 2,0

AMARO EDUARDO SILVA DE MELO198920558 9,0 L54,0 4,0

NATHALY MARQUES DE LIMA SILVA197641059 9,0 AC4,0 4,0

MARIA LAURA OLIVEIRA FERREIRA197612560 9,0 AC2,0 5,0

MIRELLY RAYSSA FERREIRA LINS198439161 8,0 L15,0 2,0

VIVIAN VITÓRIA SILVA LIMA DOS SANTOS197857362 8,0 L12,0 3,0

ARIANE MONTEIRO DOS SANTOS197857663 8,0 L12,0 3,0

KALINY DA SILVA BRAAZ LINS198740964 8,0 L12,0 3,0

LAURENN EMANUELLY ALBUQUERQUE DANTAS198404765 7,0 AC4,0 3,0

PEDRO VINICIUS SILVA DOS SANTOS198268766 7,0 L14,0 2,0

EMILLY LORENA CAETANO HELIODORO197857167 7,0 L13,0 3,0

OZÉLIA BEATRIZ DA SILVA SANTOS197881068 7,0 L52,0 5,0

FERNANDA KAUANY DA SILVA DE MÉLO198580769 7,0 L12,0 4,0

EUDE NATANAEL SILVA MACIMIRO197881370 6,0 L54,0 1,0

LUAN DAVID DOS ANJOS LINS199031971 6,0 L13,0 2,0

SÔNIA ROSILENE DA SILVA197975872 4,0 L12,0 1,0

BEATRIZ MARIANA NASCIMENTO DA SILVA198114773 3,0 AC0,0 2,0
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GISELDA DA SILVA PEREIRA198851533 19,0 AC7,0 9,0

RUBEN GABRIEL SILVA SANTOS198552134 17,0 L57,0 8,0

DAVI FONTAN DUARTE RAMOS198216535 17,0 AC4,0 11,0

LAURA CAVALCANTI CUNHA198863236 16,0 AC7,0 5,0

LÍVIA ISABELE QUINTELA CORREIA197925937 16,0 AC6,0 7,0

ELLEN SUZANNE VIEIRA SOUTO198765738 16,0 AC5,0 8,0

MARIA RITA BEZERRA DA COSTA198342739 15,0 AC9,0 4,0

JOÃO PEDRO DOS SANTOS RODRIGUES198942540 15,0 AC7,0 6,0

EMILE KAROLAINE PRADO AMORIM198668841 15,0 AC6,0 6,0

VICTOR GABRIEL TITO CORREIA199007142 15,0 AC6,0 5,0

ALICE MOTA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE197787643 15,0 AC5,0 6,0

SOFIA MELL DE OLIVEIRA SILVA MELO199029344 15,0 AC4,0 8,0

MARINA JULIA DA SILVA OLIVEIRA198706845 15,0 AC3,0 8,0

BEATRIZ VITÓRIA DE MELO ALCÂNTARA197507946 14,0 AC8,0 4,0

MIRELLE BEATRIZ SOUZA OLIVEIRA198087847 14,0 L17,0 4,0

LUÍS EDUARDO PEDROZA OLIVEIRA PINTO198661748 14,0 AC7,0 4,0

FELIPE FERNANDO DA SILVA SANTOS198653049 14,0 L16,0 7,0

LAVINIA FERREIRA ALVES198146750 14,0 L56,0 6,0

JÚLIO GABRIEL DA SILVA LOPES198738951 14,0 AC6,0 5,0

MARIA CLARA DOS SANTOS SANTANA197789252 14,0 AC5,0 7,0

TALMIRES JILLIARD SILVA RODRIGUES197753253 14,0 AC5,0 6,0

GUILHERME VINICIUS SANTOS ARAÚJO198364554 14,0 AC4,0 7,0

JOÃO GUILHERME MESQUITA SILVA198407755 14,0 AC3,0 7,0

SARA MIRELLA PEREIRA DA SILVA198519356 13,0 AC6,0 6,0

IASMIM VITÓRIA SANTOS DA SILVA197838257 13,0 AC6,0 5,0

ARTHUR DOS SANTOS TENÓRIO197706458 13,0 L16,0 3,0

AFONSO GABRIEL DOS SANTOS MARANHAO197803059 13,0 AC5,0 8,0

ALICE THAYNA BATISTA DAMASIO COSTA198682860 13,0 AC4,0 7,0

MARIA EDUARDA SILVA BARBOSA DE ARAÚJO198467661 13,0 L24,0 6,0

ANA LUIZA FARIAS MENDONÇA COSTA198654462 13,0 AC3,0 7,0

PEDRO VITOR DE ARAÚJO SANTOS197873763 13,0 L53,0 7,0

JOÃO PEDRO SANTOS DE MEDEIROS199079464 12,0 AC6,0 4,0

LUIZ FERNANDO BEZERRA DUARTE197665365 12,0 AC6,0 4,0

JÚLIA VITÓRIA SANTOS SOUZA197849566 12,0 AC6,0 4,0

JONATA GUTIERRE SILVA DA CONCEIÇÃO199090667 12,0 L16,0 3,0

ALICE EMANUELLE DOS SANTOS197731268 12,0 L25,0 4,0

JOÃO MARCOS CODÁ DOS SANTOS OLIVEIRA198531869 12,0 AC5,0 4,0

JAMILE ROBERTA DOS SANTOS SILVA197747070 12,0 AC4,0 6,0

ANTONI ALEXANDRE DOS SANTOS198629771 12,0 L14,0 6,0

SARAH REGINA CAETANO DOS SANTOS198032372 12,0 AC4,0 6,0
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MARIA CRISTIELE GUILHERMINO DA SILVA197873073 11,0 AC7,0 2,0

JULIA ISABELLE DE AZEVEDO DUARTE MACHADO198945574 11,0 AC7,0 2,0

JULIA LETICIA CAVALCANTE SANTIAGO198530475 11,0 L24,0 5,0

LAURA BEATRIZ DOS SANTOS DA SILVA198147676 11,0 L54,0 4,0

JÚLIA MARIANE DOS SANTOS198781277 11,0 L54,0 4,0

LIVIA MARIA DA SILVA SALUSTIANO198580478 11,0 L13,0 6,0

RONIERI CARLOS FLORENCIO DOS SANTOS198210079 11,0 AC3,0 6,0

ADRYCIA GEOVANNA DA SILVA197878480 11,0 L12,0 7,0

MARIA REBECA DA SILVA MOURA199066481 11,0 AC2,0 6,0

JULIO CESAR MARTINS DOS SANTOS198799482 10,0 L26,0 4,0

JOSÉ SIMÃO MARINHO DA SILVA AMORIM MARIN199005483 10,0 L56,0 2,0

MAYCON YURI SANTOS MEDEIROS197734484 10,0 AC4,0 5,0

CAIO HENRIQUE DA SILVA CONCEIÇÃO198143185 10,0 L24,0 4,0

MICKAELY MARQUES RIBEIRO DOS SANTOS198379386 10,0 L23,0 4,0

GEANDESSON ROBERTO ALMEIDA DOS SANTOS198797087 9,0 L26,0 3,0

JOICE BEATRIZ DOS SANTOS CORREIA198316188 9,0 L55,0 3,0

ROGER ROCHA OLIVEIRA198409289 9,0 AC5,0 3,0

WENDY GABRIELLY DOS SANTOS SILVA DE LIMA197637590 9,0 L15,0 3,0

MICHAELLI RAISSA VERISSIMO CABRAL DOS SAN197767591 9,0 AC4,0 4,0

WILIANE IASMIN SANTOS ALVES DE FARIAS198586892 9,0 L24,0 4,0

HEVELY CAMILA SILVA DOS SANTOS198840293 9,0 L54,0 3,0

DAVYD DAIVISSON PINHEIRO CONCEIÇÃO197877994 9,0 L23,0 6,0

MARIA GABRIELLE GOMES SOBRAL197849395 9,0 L13,0 5,0

MARIANA DA SILVA BERNARDO198467196 9,0 L13,0 5,0

CLARA SOPHIA OLIVEIRA SANTOS197879297 9,0 L23,0 4,0

ISMAEL SILVA VIRGINO198285198 9,0 L13,0 4,0

ÁGATHA MARIA SANTOS DE CARVALHO197809499 9,0 AC2,0 7,0

SHAIANE FERNANDA BARRETO DE LIMA1978715100 9,0 L52,0 3,0

RAFAEL DA SILVA FONTES1976412101 8,0 L13,0 4,0

RAMON BARBOSA DA SILVA1982096102 8,0 L13,0 3,0

ENZO GONZAGA DE AZEVEDO1981009103 8,0 AC3,0 2,0

MARCELO GABRIEL DOS SANTOS SILVA1984993104 8,0 L22,0 6,0

AMANDA CECÍLIA DE ARAÚJO SOUTO1986142105 8,0 L12,0 3,0

EMILI RAIANE SANTOS SILVA1978642106 8,0 L11,0 6,0

ITHALO IAN SANTOS DA SILVA1985842107 8,0 L21,0 5,0

ANA CLAUDIA DOS SANTOS BEZERRA1979834108 7,0 AC5,0 2,0

SAULO VINÍCIUS SILVA SANTOS1990668109 7,0 L53,0 3,0

VICTÓRIA LARISSA LINO DOS SANTOS1987670110 7,0 AC3,0 3,0

LUÂNDERSON ANTONY DOS SANTOS  ALVES1988345111 7,0 L22,0 4,0

ANDRESSA KERLE DA SILVA CORREIA1990104112 7,0 L22,0 3,0
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NAIARA SANTOS DA SILVA1981365113 7,0 L22,0 3,0

DAVID GUILHERME ALVES DE CARVALHO1981409114 7,0 L51,0 5,0

MARIA LUIZA DA SILVA1986937115 6,0 L25,0 0,0

LUIZ KLEVERTON DUARTE MACHADO AMORIM1981523116 6,0 AC2,0 2,0

MARIA ANDRESSA DA SILVA SANTOS1985976117 6,0 L21,0 4,0

PEDRO ERICK ARAÚJO GONÇALVES1978055118 5,0 AC4,0 1,0

MATHEUS HENRIQUE TAVARES ALVES1990691119 5,0 AC2,0 3,0

LUIZ HENRIQUE DA SILVA SANTOS1981018120 5,0 L21,0 3,0

MARIA BRUNA RODRIGUES DA SILVA1982903121 5,0 L21,0 2,0

ANNA MIRELLA DOS SANTOS MELO1984814122 4,0 L21,0 3,0

CLARA BETRIZ ALVES NUNES1976387123 4,0 AC1,0 1,0
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ANA CLARA VIEIRA DANTAS197799137 16,0 AC5,0 10,0

LARA MIRELLY DE ARAÚJO CAVALCANTI197601238 16,0 AC5,0 8,0

CASSIA VITORIA BATISTA199107839 15,0 L17,0 6,0

MARIA LUIZA DE OLIVEIRA CARDOSO198755140 14,0 AC8,0 5,0

LAILLA KAMYLE AVELINO DA SILVA198169741 14,0 AC8,0 4,0

JAIANE MICAELE DOS SANTOS PORFIRIO198614042 14,0 L56,0 6,0

GRAZIELA LIMA DA SILVA SANTOS198574543 14,0 L16,0 6,0

JOÃO VICTOR DOS SANTOS FORTUNATO197573344 14,0 L55,0 7,0

ANA CLARA FRANÇA DOS SANTOS198476945 14,0 L14,0 6,0

JOÃO VITOR DOS SANTOS198211746 13,0 AC7,0 5,0

RAYANE DOS SANTOS SILVA197865947 13,0 AC7,0 4,0

EDER FELIPE MACHADO199049548 13,0 AC6,0 7,0

LAVINIA MAYNARA SOARES DE LIMA198339149 13,0 AC6,0 5,0

TAWANE ALEXANDRA DA SILVA SOARES198114650 13,0 L15,0 8,0

IVESON RUAN DOS SANTOS GOMES198829151 13,0 L15,0 6,0

SOPHIE LAVINIA MAURICIO QUEIROZ DE MELO198250152 13,0 AC5,0 6,0

NAYRA CAMILLE NASCIMENTO PEREIRA198342153 13,0 AC4,0 6,0

MELISSA BERTOLDO LIMA ALVES DE MELO198903154 13,0 AC4,0 6,0

ANA LUIZA FELIX ARAUJO197640155 13,0 L13,0 7,0

LAVÍNIA MACHADO CAVALCANTE198582256 12,0 AC7,0 3,0

JEFERSON OLIVEIRA DOS SANTOS JUNIOR198692157 12,0 AC6,0 5,0

MARIA DAS GRAÇAS LYRA CAVALCANTI197567158 12,0 AC6,0 5,0

LIVIA ISABELE ALVES DOS SANTOS199072359 12,0 AC6,0 4,0

LUCAS BERNARDO JOSE DOS SANTOS LUCIO198209860 12,0 AC6,0 2,0

JÚLIA CAUANE DA SILVA TORRES198732661 12,0 L25,0 5,0

AMANDA TAYNA TENORIO DOS SANTOS198351062 12,0 L15,0 5,0

ALICE MARIA DA SILVA CAVALCANTE DANTAS198918063 12,0 AC5,0 4,0

ANA BEATRIZ MORAIS DA SILVA198325264 12,0 AC5,0 4,0

MARIA TACIANA DOS SANTOS DOMINGOS198867765 12,0 L24,0 5,0

SOPHIA VITÓRIA DA ROCHA NASCIMENTO198007866 12,0 L24,0 5,0

GUILHERME FERNANDES DOS SANTOS197643067 12,0 L14,0 5,0

DAVI RANGEL DE LIMA ROCHA197554068 12,0 L24,0 4,0

BERNARDO DA SILVA SANTOS198779769 12,0 AC3,0 7,0

RAYANE KRISTHYNE ROCHA FAUSTINO198389170 12,0 L23,0 5,0

ANA LARA SARMENTO COSTA197568771 11,0 L19,0 1,0

ISIS MIRELE FERREIRA DA SILVA197872472 11,0 L27,0 3,0

SANDRIELE FLÁVIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS FR198172073 11,0 L16,0 3,0

GRASIELLE VITÓRIA NASCIMENTO SILVA198576174 11,0 L25,0 4,0

LETICIA ANTONIA LEITE DE ARAUJO197931375 11,0 AC5,0 3,0

VITÓRIA MOURA DE SOUZA ALBUQUERQUE GRA198193976 11,0 AC4,0 5,0
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LORRANY GLÓRIA DOS SANTOS SILVA198339477 11,0 AC4,0 5,0

JOSÉ GUILHERME ALVES DA SILVA198162278 10,0 L26,0 2,0

RÔMULO SANDOVAL MOURA DE ARAÚJO198729479 10,0 L15,0 4,0

DAPHINE THAYSE DE OLIVEIRA197800880 10,0 L25,0 4,0

ISIS RUANA DA SILVA198294981 10,0 L24,0 5,0

ALFREDO D'LÚCIO ALVES CARNEIRO198775582 10,0 AC4,0 4,0

DANIELLE CARLA DA SILVA OLIVEIRA197753183 10,0 L14,0 4,0

RICHARD MATHEUS DE  FRANÇA LIMA198620084 10,0 AC4,0 4,0

LAYLA MARCELLE DA SILVA197744485 10,0 L14,0 4,0

ISMAEL GOMES DA SILVA198350286 10,0 L13,0 6,0

SOPHYA VITÓRIA NASCIMENTO DOS SANTOS198551387 10,0 L23,0 5,0

LOURDES VITÓRIA ALEXANDRE BEZERRA198485988 10,0 L23,0 4,0

CARLA BEATRIZ CAMPOS SANTOS197673689 10,0 L23,0 4,0

GABRIELLY MENDES ARAUJO197639690 10,0 L13,0 4,0

JAMILY YASMIN DA SILVA SANTOS198735991 10,0 L22,0 7,0

MAYCON DOUGLAS DE OLIVEIRA SANTOS197973892 10,0 L12,0 5,0

ALÍCYA EMANUELE LIMA BEZERRA198057993 9,0 L56,0 2,0

LAURA CAROLINE DONASCIMENTO OLIVEIRA198815294 9,0 AC5,0 3,0

THALES ANTONY SILVA ROSENDO197574795 9,0 L54,0 4,0

MARIA CHARLENE DOS SANTOS198662496 9,0 L14,0 3,0

IZAC DOS SANTOS SILVA198860397 9,0 L53,0 5,0

GEOVANA VITÓRIA HONORATO DA SILVA198388298 9,0 L23,0 5,0

ANA CLARA ALVES DA SILVA198339899 9,0 L13,0 4,0

RYAN JULIANO BASTOS DOS SANTOS1990202100 9,0 AC3,0 3,0

FAGNER DAVY SOARES DOS SANTOS1978450101 9,0 L12,0 5,0

MARIA KLARA DOS SANTOS CHAGAS1985724102 8,0 AC4,0 4,0

DANIEL MARCELINO DA SILVA SANTOS1979842103 8,0 L24,0 4,0

ADRIELLY YASMIN PEREIRA SOUSA PINTO1979589104 8,0 L24,0 4,0

MARIA ISABELLY OLIVEIRA DE SOUZA1982212105 8,0 AC4,0 3,0

LAVÍNIA BEATRIZ DA SILVA SALES1976497106 8,0 L54,0 3,0

CLARYCE MAIANA DA SILVA1975352107 8,0 L24,0 2,0

HADASSA VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS1982103108 8,0 L13,0 5,0

ANA BEATRIZ SANTOS DA SILVA1980424109 8,0 L13,0 3,0

ALANA VITORIA BARBOZA CORDEIRO1982109110 8,0 L13,0 1,0

CLARA MONIQUE DE SOUZA SILVA1976546111 8,0 L52,0 6,0

EMILY VITÓRIA DOS SANTOS CORREIA1980607112 8,0 L52,0 3,0

THAUANE VITÓRIA SANTOS DA SILVA1979809113 8,0 L21,0 6,0

GUILHERME LUCAS RAMOS1985298114 7,0 AC4,0 3,0

VITOR GABRIEL ALVES DE LIMA1984165115 7,0 AC4,0 1,0

MARIANA DA SILVA TAVARES LOPES1979069116 7,0 L13,0 4,0
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NOEMI DE ALMEIDA MARQUES1982108117 7,0 L13,0 1,0

ADRIEL DOS SANTOS ALVES1983868118 7,0 L22,0 4,0

ANA ISABELA DE MENDONÇA SIMÕES DA SILVA1986893119 7,0 AC2,0 3,0

KEVIN LUCAS DA SILVA QUINTEIRO1983656120 7,0 L22,0 3,0

SAMARA PATRÍCIA FAUSTINO DOS SANTOS SILVA1980860121 6,0 L14,0 2,0

MAYSA REBECCA DA SILVA CAETANO1975299122 6,0 L14,0 2,0

SABRYNA EMANUELLE MOURA DA SILVA1983899123 6,0 L22,0 2,0

MAYSA GABRIELLY AGUIAR SANTOS1986126124 6,0 L21,0 2,0

MAYSA SHAMARA LOPES DA SILVA OMENA1983925125 5,0 L24,0 1,0

ELOISA LAURA DOS SANTOS SILVA1985742126 5,0 L53,0 1,0

HENRY PIETRO DOS SANTOS CASTRO1984659127 5,0 L62,0 3,0

KAROLYNE JACINTO DOS SANTOS PEREIRA1975890128 5,0 L22,0 2,0

ALICIA ROSA DA SILVA SANTOS1981307129 5,0 L21,0 2,0

MARIA LUIZA VENANCIO SANTOS1981131130 5,0 AC0,0 3,0
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ANTONY FELIPE PINHEIRO MORAIS DA SILVA198015837 14,0 AC9,0 5,0

ANA SOPHIA CORREIA SANTOS198968338 14,0 AC7,0 4,0

KAREN ROBERTA MATIAS DE OLIVEIRA198254339 14,0 AC7,0 4,0

KAUÊ GABRIEL BERTOLDO DE SOUZA197609040 14,0 AC6,0 7,0

MARIA YASMIN ALVES DA SILVA198786441 13,0 AC6,0 5,0

ROBERTA DOS SANTOS GOMES198305242 12,0 L57,0 4,0

KAMMILLY BIANCA MENEZES DE SOUZA198798943 12,0 L56,0 2,0

LUIZ FELLIPE DA SILVA198320044 12,0 L54,0 7,0

RAISSA DA SILVA CORREIA197746645 12,0 L54,0 5,0

WALISSON DARLLAN GALVÃO DA SILVA198433546 11,0 L16,0 4,0

EMILY SIBELY RAMOS DA SILVA197638347 11,0 L14,0 4,0

GISLAINE ISABELE DOS SANTOS SOARES198195448 11,0 L13,0 6,0

GABRIELA VITÓRIA DA SILVA197804749 11,0 L13,0 5,0

KAUÃ FELLYPE COSTA DA SILVA197556550 10,0 L57,0 3,0

ANYTA KATIELLI DE JESUS SANTOS198364451 10,0 L15,0 3,0

VIVIAN MIRELLA DA SILVA VALDIVINO198427952 10,0 AC5,0 3,0

YARA SOPHIA DA SILVA SANTOS198775953 10,0 L14,0 5,0

JOSÉ ARIEL LAERTE ANTONIO DA SILVA198785454 10,0 L14,0 5,0

EMILLY MENDES DA SILVA PESSOA198769855 10,0 L14,0 3,0

LUCAS VINICIUS PAUFERRO DA SILVA198639056 10,0 AC2,0 7,0

GABRYELLA VIEIRA DA SILVA198210457 10,0 L12,0 6,0

ERICK KAUÃ DE OLIVEIRA SILVA198684058 9,0 AC7,0 2,0

ANTÔNIO FRANCISCO DA SILVA SANTOS198320659 8,0 L14,0 4,0

KAIO SANTOS DA SILVA198542560 8,0 L13,0 4,0

DANIEL BARBOSA DA SILVA197978261 8,0 AC1,0 4,0

MAYNÁ YASMIN SANTOS DA SILVA197640262 7,0 L14,0 2,0

MARIA GABRIELA DA SILVA MENDES199036063 7,0 L13,0 3,0

JEFFERSON GABRIEL MACHADO RODRIGUES198211364 7,0 AC2,0 5,0

JOSÉ GUSTAVO DA SILVA ELIAS198396265 6,0 L12,0 3,0

MARIA HELOISE DE CARVALHO ARAUJO DIAS197876166 5,0 L13,0 2,0

NYCOLAS EMANUELL GOMES DE LIMA SILVA198031467 5,0 AC1,0 4,0

ALEXSANDRA ROZENDO DOS SANTOS198832268 4,0 L12,0 2,0
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MURILO ROBERTO ALVES FILHO198860637 18,0 AC11,0 5,0

JOSÉ RIAN FERREIRA DO NASCMENTO198612838 18,0 AC8,0 9,0

VICTOR GABRIEL MACHADO GARCIA198473639 18,0 AC8,0 7,0

MARIA LARA ACIOLE DE MELO198979440 18,0 AC7,0 9,0

LEVY PIETRO VIEIRA SIMEÃO MOREIRA198647641 18,0 AC6,0 10,0

PEDRO LUAN DA SILVA ANDRADE198970942 18,0 AC6,0 9,0

FLÁVIA MELINA MELO NIELSEN198400543 18,0 AC5,0 9,0

BRUNO MARINHO DA SILVA FILHO198123044 17,0 L57,0 8,0

VICTOR EMANOEL DA ROCHA SANTOS198652645 17,0 AC7,0 7,0

JAMILLY MONIQUE MARQUES DA SILVA198864746 17,0 AC5,0 9,0

MARIA JÚLIA FERREIRA DE MORAIS BRAZ197760547 16,0 AC7,0 7,0

LUIZ DAVI DA SILVA LEÃO198510548 16,0 AC4,0 10,0

ISABELLY PYÊTRA CALHEIROS DE ALBUQUERQU198364849 15,0 AC9,0 5,0

JHULLYA GABRIELLY PAULINO DOS SANTOS198277850 15,0 L19,0 4,0

LARA ALVES FERREIRA198967651 15,0 AC9,0 3,0

LARA ANGELO SILVA198662052 15,0 AC5,0 8,0

KAIO GABRIEL CARDOSO VIEIRA198272753 15,0 L15,0 7,0

CHAIRLYS LARISSA SILVA SANTOS197698454 15,0 AC4,0 7,0

MANUELA MELLINO DE SOUZA SANTOS197601755 14,0 L57,0 5,0

KAIO HENRIQUE CORREIA SOARES198587656 14,0 AC6,0 7,0

FILLIPE MATIAS GOMES DA SILVA197828957 14,0 AC6,0 7,0

WELLINGTON CALHEIROS DO AMARAL198658658 14,0 L16,0 6,0

EMELLY VITÓRIA COSTA DA SILVA198333159 14,0 L16,0 6,0

THIAGO VIANA MONTEIRO197698960 14,0 L56,0 5,0

MARIA LAURA FARIAS FONTENELE197919461 14,0 AC5,0 8,0

FERNANDA VICTÓRIA PRUDENCIO DA SILVA198662762 14,0 AC5,0 6,0

LUIZ RICARDO TAVARES DA SILVA LIMA198672863 14,0 AC5,0 6,0

IRIS GORGONHO LINS DE SOUZA197842664 14,0 L24,0 7,0

PAULA GABRIELA DA SILVA VIANA197720565 13,0 L17,0 4,0

ISADORA LEAO DE LIMA CASTRO197647066 13,0 AC7,0 3,0

LÍVIA MARIA GOMES DOS SANTOS197804267 13,0 AC6,0 6,0

EMILLY RAQUEL LEONEL DE MORAIS198189268 13,0 L16,0 6,0

ITALO ABIMAEL DA SILVA SANTOS199066669 13,0 L16,0 6,0

AUGUSTO CESAR ALVES DA SILVA198412770 13,0 AC6,0 5,0

RAYANNE SILVA DE ALBUQUERQUE198926771 13,0 AC5,0 7,0

SAMYRA MARIA SILVA ALVES198831172 13,0 L55,0 6,0

MAICON GABRYEL TIMÓTEO DA SILVA198229573 13,0 L55,0 6,0

WEMERSON DA SILVA MARTINS198855374 13,0 L55,0 5,0

MARIA VITÓRIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA197600875 13,0 L15,0 4,0

LARA FRANCINNY DOS SANTOS PEREIRA197860276 13,0 L24,0 8,0
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HERNANDES LUAN DA SILVA FERREIRA198519177 13,0 L24,0 7,0

MARIANA DA SILVA FERNANDES197997078 13,0 AC4,0 6,0

EDUARDA FRANCINE SANTOS NASCIMENTO198703579 13,0 L53,0 7,0

MARIA CLARA CHICUTA DOS SANTOS198161980 12,0 AC7,0 2,0

WISLANE GABRIELLE LAURINDO DE LIMA197845281 12,0 L26,0 4,0

JAMILLY BEATRIZ SILVA ALVES198744882 12,0 L16,0 4,0

KEZIA JANINE CONRADO GOMES199014683 12,0 L55,0 6,0

ERIK GABRIEL CIPRIANO DE ASSIS197989284 12,0 AC4,0 6,0

MAYSA JULYA DA SILVA MONTEIRO197937185 12,0 AC4,0 6,0

MARIA CLARA LOURENÇO PINHO198160486 12,0 AC4,0 4,0

BARBARA BEATRIZ FIRMINO DOS SANTOS197837287 12,0 AC4,0 4,0

MARIA INÊS VICÊNCIA SEVERO CALADO197824188 12,0 AC1,0 9,0

MARIA GABRIELY INES PEREIRA DE OLIVEIRA198919689 11,0 AC7,0 3,0

RUBION LIMA DA SILVA JUNIOR199032890 11,0 AC7,0 2,0

ALVARO THOMÉ SOARES198515391 11,0 L16,0 4,0

LINCOLN BATISTA DA SILVA198840892 11,0 L26,0 3,0

SOCORRO BEATRIZ ESPERIDIÃO198072793 11,0 AC5,0 6,0

MARIA EDUARDA DA SILVA197835094 11,0 L25,0 5,0

ECLÉSIO JÚLIO MUNIZ DA SILVA198936895 11,0 AC5,0 4,0

ANA LUIZA NASCIMENTO LIRA ALVES199141696 11,0 L14,0 5,0

JULYA SANTOS SOUSA198506297 11,0 L24,0 5,0

REBECA HELOISA ANSELMO DA SILVA NECO198544798 11,0 L23,0 8,0

GABRIELA ALVES DA CONCEIÇÃO198623499 11,0 L23,0 6,0

ALBERTO LUIZ MOURA MENDONCA1988534100 11,0 AC3,0 6,0

MARIA GABRYELLA ALVES DA SILVA1985278101 11,0 L23,0 5,0

ANA BEATRIZ DOS SANTOS DE LIMA1980982102 10,0 L26,0 2,0

LÁZARO GABRIEL GOMES DA SILVA1991214103 10,0 L26,0 1,0

KHEVELLYN GABRIELLY DOS SANTOS SILVA1985320104 10,0 L25,0 5,0

MARIA CLARA TENORIO PONTES1987268105 10,0 L14,0 5,0

DANIELA DOS SANTOS ARAUJO1983008106 10,0 L64,0 3,0

CAYLANE LARA SILVA DO NASCIMENTO1991235107 10,0 L54,0 3,0

WESLEY NEYMAR SILVA DE OLIVEIRA LOPES1985201108 10,0 L23,0 7,0

MATHEUS HENRIQUE DA SILVA CARDOSO1988012109 10,0 L22,0 6,0

MARIA CLARA DE AMORIM PIMENTEL1981093110 10,0 L62,0 5,0

EMANUELLY VITÓRIA PEREIRA DA SILVA1991132111 10,0 L11,0 7,0

MARINA GABRYELLA DE OLIVEIRA BATISTA1985148112 10,0 AC1,0 6,0

ANA LAURA FERNDANDES DOS SANTOS1988690113 9,0 L25,0 3,0

MARIA EULÁLIA ODILON SOUZA1985433114 9,0 L25,0 3,0

MIGUEL HENRIQUE DOS SANTOS SILVA1981192115 9,0 L15,0 3,0

MARIA CECÍLIA SANTOS DINIZ1978766116 9,0 AC5,0 1,0
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WESLLEY MATEUS SANTOS DA SILVA1987503117 9,0 L24,0 5,0

LAURA BIANCA FELIX DA SILVA1988848118 9,0 L54,0 4,0

MARIELE VITÓRIA DA SILVA1985378119 9,0 L24,0 3,0

STHEFANY KAULIANY FERREIRA DA SILVA1984244120 9,0 L24,0 3,0

MILLENA NICOLLY DA SILVA OLIVEIRA1978783121 9,0 L24,0 2,0

WANDERSON ARTHUR DE BARROS SILVA1985403122 9,0 L23,0 4,0

RAYSSA SILVA DE ALBUQUERQUE1989264123 9,0 AC3,0 3,0

BEATRIZ DA SILVA ALMEIDA1988284124 9,0 AC2,0 5,0

ANNE BEATRIZ DA SILVA CARDOSO1985270125 9,0 L21,0 4,0

CARLOS EDUARDO PEIXOTO DOS SANTOS1990139126 8,0 L15,0 1,0

ARNOLLD BEZERRA ALVES1985241127 8,0 L24,0 4,0

RAFAEL GUILHERME DA SILVA BARBOSA1990876128 8,0 AC4,0 2,0

MAYRA CLARA SANTOS BARBOSA1980994129 8,0 L23,0 3,0

EVELLY TAUANE DA SILVA ALVES1985126130 8,0 AC2,0 4,0

JÚLIO QUEIROZ RODRIGUES DA SILVA1982665131 8,0 L22,0 3,0

NAIARA DOS SANTOS NASCIMENTO1986867132 7,0 L62,0 5,0

DAVI DOS SANTOS OLIVEIRA1990438133 6,0 L14,0 1,0

HELOYSE GUIRRA LUIS1985450134 6,0 L21,0 5,0

TAINÁ SORAIA SILVA DE LIMA1979214135 5,0 L24,0 1,0

BIANCA BEATRIZ GUILHERME DA GAMA1980952136 5,0 L23,0 1,0

JULYA BEATRIZ SOARES DOS SANTOS1987991137 5,0 L62,0 2,0

LARA VITÓRIA BARROS DA SILVA1986483138 5,0 L12,0 2,0

JOÃO MATEUS CAVALCANTE DA SILVA1990955139 5,0 L21,0 3,0
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MANUELLA ALEXANDRE TEIXEIRA198258437 17,0 AC11,0 4,0

MARIA EDUARDA TEIXIERA ALVES197654938 17,0 AC8,0 8,0

DIONÍZIO AUGUSTO CALHEIROS E LIMA198770439 16,0 AC8,0 5,0

KATYELLE ROBERTA SABINO TORRES198284940 15,0 L17,0 5,0

NICOLY RIHANNA DOS SANTOS SILVA199033541 15,0 L17,0 5,0

ALICIA INGRIDY FELIX DA  SILVA198280342 14,0 L16,0 6,0

IZABELLE SOFIA NUNES DA SILVA199051343 14,0 L16,0 4,0

MARIA GABRYELLA SALU DOS SANTOS198698644 14,0 AC4,0 8,0

JOANA VITORIA MENDES DA SILVA198283145 13,0 L15,0 6,0

GEOVANNA KAROLINE BEZERRA DA SILVA198923746 13,0 AC5,0 5,0

VIVIANE VITÓRIA SANTOS DA SILVA199046447 13,0 L13,0 7,0

LAVYNIA BEATRIZ VERÍSSIMO SILVA198853048 12,0 AC8,0 3,0

LARA SOPHIA DA SILVA LEMOS198420649 12,0 AC7,0 2,0

HELOYSA VITORIA LOPES DA SILVA197740150 12,0 AC5,0 6,0

ISABELLA DA SILVA MOTA198096051 12,0 L55,0 5,0

YASMIM VITORIA DA SILVA NASCIMENTO199004652 12,0 L14,0 5,0

MARIA DARIELLY DOS SANTOS CALHEIROS198283653 12,0 L13,0 6,0

ALANE DA SILVA MOURA198685054 12,0 L52,0 7,0

SHAIANE CRISTINE CARDOSO DA SILVA198268155 11,0 L14,0 5,0

MAYSE MICKAELLY AVELINO DA SILVA198630356 10,0 AC6,0 3,0

ANA CLARA DOS SANTOS198104657 10,0 AC4,0 5,0

KAUÊ GABRYELL MOREIRA LEITÃO197616658 10,0 AC3,0 6,0

JOÃO PAULO MIRANDA DA SILVA198872359 9,0 L64,0 4,0

ARIANE EVELY DA SILVA MENDONÇA198877960 9,0 L24,0 4,0

VALENTINA AÇUCENA DA SILVA198800661 9,0 L54,0 3,0

JUAN KENNEDY DE LIMA SILVA198536262 9,0 L23,0 6,0

MARIA LUZIA VIEIRA DOS SANTOS197976463 9,0 L13,0 4,0

GISELLY VITORIA LUCAS DOS SANTOS197961164 8,0 L23,0 5,0

THALLES DA SILVA RODRIGUES198534365 8,0 L23,0 4,0

LÍS MONTENEGRO SARMENTO DE MENEZES198418766 8,0 AC3,0 3,0

VITOR GABRIEL FERREIRA DA SILVA198536567 8,0 L21,0 4,0

WEVELY DA SILVA SANTOS199050168 7,0 L12,0 4,0

ADRIEL SILAS DA SILVA MARIANO198517469 7,0 L22,0 3,0

CARLOS MAXSUEL FERREIRA DA CONCEIÇÃO197986370 7,0 L22,0 3,0

LARISSA LORRANY DOMINGOS DOS SANTOS198096871 6,0 L23,0 3,0

Fundepes - Copeve/Ufal Página 118 de 220



CANDIDATOS SUPLENTES

Exame de Seleção IFAL 2026.1.1 - Ed.42/2025

Instituto Federal de Alagoas - IFAL

Publicado em 19/12/2025.

NomeInscrição VagaPos. Nota Final Port. Mat.

Curso: 038 - CAMPUS MURICI - AGROECOLOGIA - MATUTINO

(só farão matrícula no caso de desistência de algum candidato classificado)

ISABELLY NEVES BRANDÃO MENEZES197871337 17,0 AC9,0 7,0

MARIA ELOYSA BEZERRA DE HOLANDA198935738 17,0 AC7,0 7,0

WILLARY NEILANE DA SILVA198278439 16,0 L110,0 5,0

LAILA CLARICE SOARES TENÓRIO197738640 16,0 AC10,0 3,0

MARIA LAIS BRAGA ALMEIDA FLOR198523041 16,0 AC8,0 4,0

JOSE EDUARDO DA CONCEÇÃO LEITE197672942 15,0 AC8,0 7,0

LARA HADASSA EMIDIO FERREIRA DE OLIVEIRA197936843 15,0 L18,0 7,0

KAUA FELIPHY DE ARAUJO LEITE198006944 15,0 AC8,0 4,0

MARCIO ARTHUR GOMES DE LIRA198709845 15,0 AC6,0 7,0

VINÍCIUS RAFAEL DOS SANTOS MELO198809846 15,0 L16,0 7,0

RUTE GABRIELA DA SILVA PEREIRA198717847 15,0 AC6,0 7,0

EMILLY GABRIELLY ALVES BATISTA197573048 14,0 L17,0 3,0

ÁLVARO EMANUEL RODRIGUES BEZERRA198689149 14,0 AC6,0 7,0

QUECIA RUFINO CORREIA ALVES197915350 14,0 AC4,0 7,0

MARIA FRANCESCA TENÓRIO DOS SANTOS198559051 13,0 AC6,0 5,0

MARIA EUNICE LEANDRO SILVA197577052 13,0 AC6,0 5,0

MARCOS ANTONIO TENORIO LINS NETO197771853 13,0 AC5,0 6,0

EMILE CORREIA DA SILVA198051354 13,0 L15,0 5,0

ADRIELLY VICTORIA MARTINS DE LIMA198276655 13,0 L55,0 5,0

PEDRO LUCAS OLIVEIRA DO CARMO199086456 13,0 AC3,0 9,0

GABRIELY EMILIANO FERREIRA GOMES198747357 13,0 L53,0 6,0

GILBERTO PEDRO DA SILVA FILHO198254958 12,0 L17,0 3,0

CAIO VINICIUS DE AMORIM CORREIA198983259 12,0 L55,0 6,0

MATHEUS LEONARDO DA SILVA197936560 12,0 L15,0 5,0

ISRAEL FERREIRA DE MELO SILVA198749161 12,0 L15,0 5,0

CARLOS FRANCISCO SILVA DE AZEVEDO FILHO197519162 12,0 AC4,0 5,0

MIGUEL ALVES PEREIRA198939063 12,0 AC3,0 8,0

LARA RAQUEL GOMES DA SILVA198332364 11,0 AC6,0 3,0

MARIA EDUARDA DA SILVA ANDRADE198830565 11,0 AC5,0 6,0

ANNY BEATRIZ BISPO VILELA199006966 11,0 AC5,0 5,0

YASMIM REGINA SOUZA DA SILVA199036767 11,0 L15,0 4,0

JULIA VITORIA SILVESTRE DOS SANTOS197582168 11,0 L15,0 3,0

PEDRO CLARENCIO DO NASCIMENTO197962669 11,0 L24,0 4,0

LAVÍNIA VITÓRIA GOMES DA SILVA197793070 11,0 AC4,0 3,0

ANTONIO MARCOS SABINO EMILIANO DA SILVA198760471 11,0 L53,0 6,0

VITÓRIA KETHILLY NUNES DO NASCIMENTO198809072 11,0 AC3,0 5,0

IARA KAROLINE FERREIRA LINDRAZ198524873 11,0 L23,0 5,0

MARIA LUCIANA DA SILVA198849774 11,0 L12,0 6,0

ANNA SOFIA DA SILVA ROCHA197801775 10,0 AC7,0 1,0

MARIA VITÓRIA DUDA BEZERRA198609976 10,0 AC6,0 2,0
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MAYSA DE ALMEIDA SANTOS199064377 10,0 L25,0 4,0

ITALO DANTAS DE LIMA199053578 10,0 AC5,0 4,0

JORGE BERNARDO CORREIA NETO198862779 10,0 AC4,0 6,0

WESLEY GUILHERME INACIO DA SILVA198317180 10,0 L54,0 4,0

ANA CAROLINA GALDINO VERÍSSIMO DA SILVA199114581 10,0 L53,0 4,0

ARIELLE FERREIRA DA SILVA197725182 10,0 L23,0 4,0

LENILTON  JOÃO DE LIMA ANDRADE198420583 9,0 L56,0 2,0

EDUARDO CALHEIROS DOS SANTOS198870684 9,0 L25,0 3,0

MAIARA MARQUES DA SILVA198284285 9,0 L65,0 3,0

DALILA PROFIRIO DA SILVA198180286 9,0 L15,0 3,0

KAULAIANY MARIANY BARBOSA DA SILVA198760087 9,0 L54,0 2,0

VICTOR EDUARDO DA SILVA BRITO198821788 9,0 L13,0 5,0

PEDRO ALEXANDRE GOMES198275789 9,0 AC3,0 4,0

GABRIEL BEZERRA DA SILVA198207290 9,0 AC3,0 4,0

RONALDY VINÍCIUS GOMES DE MELO197758091 9,0 L23,0 4,0

ADRIELLY VITÓRIA DA SILVA ALEXANDRE198542892 9,0 L52,0 6,0

MARIA CLARA CANSANÇÃO DE LIMA197817793 9,0 AC2,0 6,0

EMILY GEYCE DA SILVA MARINHO198509294 9,0 L22,0 4,0

MARIA LAUANY VICENTE DA SILVA198120395 9,0 L11,0 6,0

ISMAEL LUCAS DOS SANTOS198784796 8,0 L15,0 3,0

GABRIELA VICTORIA DA SILVA197996597 8,0 L15,0 2,0

ANTHONY JOAO PEREIRA DA SILVA198138198 8,0 L24,0 3,0

MARIA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA198899899 8,0 AC3,0 4,0

GUILHERME RODRIGUES DA SILVA1986183100 8,0 AC3,0 3,0

SAMILLY MARIA LIMA SANTOS1982815101 8,0 L52,0 5,0

ARIELE DOS SANTOS FREITAS1983192102 7,0 L24,0 3,0

KETHILLY SABRINA VERÍSSIMO DA SILVA1990750103 7,0 L52,0 4,0

KAUÃ VINÍCIUS CASSIMIRO DA SILVA1977451104 6,0 L65,0 1,0

LAURA MONIQUE GOMES DOS SANTOS1985988105 6,0 L53,0 3,0

YNGRID BEATRIZ AVELINO DA SILVA1991233106 6,0 AC2,0 3,0

LARA BEATRYZ DE BRITO MOTA TEIXEIRA1982743107 6,0 L62,0 2,0

VALDIR ALEXANDRE DA SILVA1989458108 6,0 L12,0 2,0

LUCAS NASCIMENTO DA SILVA1986932109 5,0 L22,0 2,0

MARCOS GABRIEL MACHADO DA SILVA1987466110 5,0 AC1,0 3,0
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ANTHONY GABRIEL FERREIRA DE LIMA198456037 22,0 AC7,0 13,0

LÍVIA EMANOELLY NOGUEIRA DE OLIVEIRA COST198755738 21,0 AC11,0 6,0

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES LÚCIO197529839 21,0 AC10,0 10,0

MARIA CECILIA MAURICIO OLIVEIRA199131340 21,0 AC8,0 10,0

FERNANDO GABRIEL NUNES DA SILVA197960841 19,0 AC6,0 12,0

MARIA CECILIA PIMENTEL DE MELO SANTOS197900642 17,0 AC9,0 6,0

GIOVANNA LAURA PEREIRA LIBERATO COSTA198730043 17,0 AC8,0 6,0

YDERLAN OLIVEIRA DA SILVA198429044 17,0 AC7,0 8,0

ANNA KAROLINNA CAVALCANTE LEITE199057745 17,0 AC6,0 9,0

KELVIN LEITE DO NASCIMENTO SILVA198440946 16,0 L56,0 8,0

RUAN OLIVEIRA FERREIRA MACEDO198973247 16,0 AC6,0 7,0

JOÃO LEVY DA SILVA OLIVEIRA198896448 15,0 AC9,0 6,0

GUILHERME HENRIQUE GERALDO DOS SANTOS198866649 15,0 AC7,0 5,0

GUILHERME PEDRO MELO DA SILVA198433750 15,0 AC5,0 9,0

OSCAR VINÍCIUS DOS SANTOS FERREIRA198589651 15,0 AC5,0 8,0

PABLO PIERRE OLIVEIRA FREITAS198949952 14,0 L18,0 5,0

JÚLIO CÉSAR DE MOURA VITOR198747653 14,0 AC7,0 5,0

OTÁVIO NILO SIQUEIRA DA COSTA198773254 14,0 AC6,0 6,0

ANA CLARICE MARQUES DO NASCIMENTO199003455 14,0 AC6,0 4,0

SOPHIA PEREIRA NOGUEIRA199137656 13,0 AC7,0 3,0

JOAO ROBERTO BARBOSA PEREIRA MIRANDASO198688957 13,0 AC6,0 5,0

MYRELLA SILVA DOS SANTOS RODRIGUES197964858 13,0 AC5,0 6,0

GABRIEL MOURA DE ALBUQUERQUE198261859 13,0 L15,0 5,0

DAVI SILVA DE AGUIAR198525260 13,0 L54,0 8,0

KAUÃ LISBOA DA SILVA198440161 13,0 L54,0 7,0

ANTONIO DAVI DE SIRQUEIRA SILVA QUEIROZ198370262 12,0 AC6,0 5,0

JOÃO PEDRO SANTANA FERREIRA197827863 11,0 AC7,0 3,0

PIETRO NATAN GONÇALVES DA SILVA COELHO198688164 11,0 L55,0 4,0

LYRIS ARAÚJO DE SOUZA FRANÇA198978265 10,0 AC5,0 3,0

GUSTAVO HENRIQUE GOIS DE CARVALHO197831066 10,0 AC4,0 4,0

RIAN GABRIEL DA SILVA MELO199128667 10,0 L13,0 5,0

MARIA VITÓRIA LOPES DOS SANTOS198372368 10,0 L22,0 6,0

ANTHONY KHAWAN DE MORAIS DA SILVA197965969 10,0 AC1,0 6,0

LAIS ISABELLE OLIVEIRA DA SILVA197662070 9,0 L25,0 3,0

LUAN SANTOS NASCIMENTO198785371 9,0 L65,0 2,0

JUAN FAUSTINO FERNANDES198067772 9,0 AC4,0 4,0

GUSTAVO BARBOSA DA SILVA ALVES198242173 9,0 L63,0 5,0

JHONY ROBEMARQUIS SANTOS DA SILVA198799574 9,0 L63,0 5,0

DAVI KESLEY RICARDO DOS SANTOS SILVA197957875 9,0 L62,0 6,0

GABRIEL DOS REIS XAVIER197878276 9,0 L82,0 5,0
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EDUARDO OLIVEIRA BARBOSA198284577 9,0 L20,0 8,0

GUILHERME GOMES DE CARVALHO COSTA198373478 8,0 L24,0 4,0

PEDRO HENRIQUE CORREIA DE BARROS197887079 8,0 L14,0 3,0

PEDRO GRIGÓRIO BARBOZA198058380 8,0 L64,0 3,0

LAURA MARIA TORRES DE LIMA PIANCÓ198222081 8,0 AC3,0 4,0

ANA LUIZA RIBEIRO DE OLIVEIRA198613482 8,0 AC3,0 4,0

MARCOS ANTONIO FERREIRA ANGELO DA SILVA198565683 8,0 L22,0 4,0

EMILLY MAYARA DE ABREU FERREIRA197896284 8,0 L51,0 5,0

LÍVIA FARIAS DA SILVA198986185 7,0 L54,0 1,0

ARTHUR DE OLIVEIRA BARBOSA198486686 7,0 AC3,0 2,0

MAYCON DE LIMA MARQUES199091087 7,0 AC1,0 5,0

MAYCON RICHARLLY DA SILVA APOLINÁRIO197620188 6,0 L23,0 2,0

IARA CAMILA RAMOS DA SILVA198448189 6,0 L13,0 2,0

KLEBSON SANTOS DE OLIVEIRA198362090 6,0 L21,0 4,0
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CATARINA ALVES DE MOURA SCHMIDT SARMENT198765937 19,0 AC6,0 10,0

GIOVANNA PAOLA CAVALCANTE DE SOUZA198135438 18,0 AC9,0 7,0

ALISSON IAGO GOMES DE FRANÇA MEDEIROS198785939 18,0 AC8,0 8,0

ARTHUR CORREIA PRADO FILHO198329040 18,0 AC7,0 9,0

FELIPE DE SOUZA MACÊDO198732541 18,0 AC6,0 10,0

CLARA BEATRIZ DE LIMA SILVA198821042 17,0 AC9,0 8,0

THAINNY AYALLA ALVES FARIAS197786843 17,0 AC7,0 10,0

YOHAN EMANUEL GOMES FREIRE198754744 17,0 AC5,0 9,0

PEDRO GUSTAVO GOMES DE OLIVEIRA SANTOS197613945 16,0 AC7,0 7,0

ISAAC SANTOS DA SILVA198542446 16,0 L16,0 9,0

KAIO EDUARDO TEIXEIRA FERNANDES DE CARVA198412847 16,0 AC6,0 8,0

EMILY SOPHIA DA SILVA GOUVEIA198965248 16,0 AC6,0 6,0

LIVIA OLIVEIRA DA SILVA197890049 15,0 AC8,0 4,0

DAVI RAFAEL QUARESMA DA SILVA LIRA197943850 15,0 AC6,0 7,0

ELOÁ MAYSA DOS SANTOS COSTA198467951 15,0 L54,0 8,0

LARA SOPHIA TELES DE ALMEIDA LEITE198064952 14,0 L58,0 4,0

LUIS GUSTAVO BISPO SANTOS198462253 14,0 L56,0 7,0

VICTOR EMANUEL FERNANDES COSTA198371354 14,0 AC4,0 8,0

MARIA ALLICE RODRIGUES DE QUEIROZ198244755 13,0 AC7,0 3,0

GUILHERME RUAN PEREIRA FEITOSA198046256 13,0 AC6,0 5,0

MARIA FRANCIELLY FERREIRA BARROS DE OLIVE198084157 13,0 L55,0 7,0

VINICIUS NERY ALVES BARROS198837958 13,0 AC5,0 6,0

EWILLY KALYANNE BARBOSA ARAÚJO197517059 13,0 AC5,0 5,0

BRUNO HENRIQUE BARBOSA ANDRADE197845860 13,0 L54,0 7,0

YURI TENORIO DE LIMA197982161 13,0 AC4,0 7,0

JOSÉ RAFAEL FERREIRA GAMA198611662 13,0 AC4,0 6,0

MARIA LARA BARBOSA DA SILVA197712663 13,0 AC3,0 8,0

JOAQUIM FRANCISCO DE ASSIS LUZ LIMA198697064 12,0 AC7,0 5,0

IZABELLY CRISTINA NUNES DA SILVA198870165 12,0 L16,0 5,0

WESLEY GABRIEL SANTOS DA SILVA198623366 12,0 L55,0 5,0

PEDRO NICOLAS OLIVEIRA SOBRAL198563067 12,0 AC5,0 5,0

MARIA SOFHYA VERISSIMO CAVALCANTE198471868 12,0 AC5,0 4,0

MAURO GABRIEL SILVA GOMES198960769 12,0 AC4,0 7,0

SAMUEL DA SILVA SOARES198648070 12,0 AC4,0 6,0

RODRIGO DE JESUS SILVA198644171 12,0 L23,0 6,0

JOÃO VICTOR JACINTO PEREIRA197798272 12,0 AC1,0 9,0

JÚLIO GOES RIBEIRO LEÃO DE VASCONCELOS199107773 11,0 AC5,0 4,0

ANNA LETÍCIA DA SILVA197672874 11,0 AC5,0 4,0

GUILHERME MAHATMA ARAÚJO MENDONÇA198910075 10,0 AC5,0 5,0

KEISY GABRIELLY PEREIRA DA SILVA198465176 10,0 L15,0 4,0
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MANUELA ROZENDO DA SILVA198533077 10,0 L25,0 4,0

JOHN LUCAS COSTA GOMES197887878 10,0 L25,0 3,0

LARISSA HELLEN DA SILVA SANTOS198460979 10,0 AC4,0 5,0

JOÃO LUCAS DIAS DO NASCIMENTO198602080 10,0 L14,0 4,0

MARCOS JOSÉ SEVERINO DE ARAÚJO198402581 10,0 AC4,0 4,0

JOSÉ HEITOR WANDERLEY VITÓRIO LUZ197860882 10,0 AC4,0 4,0

DAVI DUARTE SANTOS GOES198402083 10,0 AC4,0 3,0

VINICIUS MOUREIRA SAMPAIO LUZ198881284 10,0 AC4,0 3,0

LUIZ JOSÉ MATIAS NETO199138985 10,0 AC3,0 6,0

PEDRO HENRIQUE DA SILVA BARROS LIMA197651786 10,0 AC3,0 4,0

IZABELA DA GRAÇA DOS SANTOS197814587 9,0 L65,0 3,0

TIAGO ASAF BRAZ DE ALCANTARA197995088 9,0 AC4,0 3,0

WELLYSSON  KENNEDDY SANTOS SILVA198391689 9,0 L23,0 6,0

GUSTAVO DIAS OLIVEIRA198532390 9,0 L23,0 5,0

SARAH SILVA DA COSTA198433191 9,0 AC3,0 4,0

SAMUEL BARBOSA SILVA198810792 9,0 L52,0 6,0

MARIA IZABEL MARCIMINIANO SILVA198703693 9,0 L62,0 4,0

ELLEN JAYANNI DA SILVA198393194 8,0 L64,0 1,0

RYAN RIBEIRO MASCARENHAS198795195 8,0 AC3,0 4,0

ÊKLAY KAUÊ SANTANA DA SILVA RODRIGUES198889896 8,0 AC3,0 3,0

WLADSON LIMA DE SOUZA198067197 8,0 L23,0 2,0

WENÍCIUS THIAGO DOS SANTOS DA SILVA198472198 8,0 L22,0 6,0

MATHEUS HENRIQUE SANTOS DE VASCONCELOS198605699 8,0 L22,0 4,0

DANILO DE OLIVEIRA MIRANDA1987252100 8,0 L11,0 6,0

BRENO NASCIMENTO DA SILVA1989682101 8,0 L61,0 4,0

KEZLLY CAROLINE SANTOS OLIVEIRA1984816102 5,0 L23,0 2,0

LORENA EXPEDITA SOARES BARBOSA1983587103 5,0 L23,0 2,0

JOSÉ MIGUEL DE LIMA PIMENTEL1984197104 5,0 L13,0 1,0

MARIELLY DA SILVA ALVES1980669105 5,0 L22,0 1,0

HENRIQUE GABRIEL ROCHA COSTA1984627106 4,0 L51,0 3,0
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BIANCA MARIA DA FONSÊCA TARGINO197683537 23,0 AC10,0 11,0

THAYNÁ TENÓRIO CAVALCANTE197581438 23,0 AC5,0 15,0

LARA MARIA ARAÚJO DE ALMEIDA199068639 22,0 AC9,0 10,0

GABRIEL HENRIQUE SILVA KAMITANI198102140 22,0 AC8,0 11,0

CAUÃ ROBERTO FERREIRA DA SILVA MATHIAS198629241 21,0 AC10,0 8,0

MARYNA ALVES DE SOUZA VILAR FARIAS197710042 21,0 AC10,0 8,0

RUBEM CRISÓSTOMO DE SÁ SILVA198195543 21,0 AC9,0 10,0

MARIA EDUARDA DE ARAÚJO ALMEIDA198331044 21,0 AC9,0 9,0

PEDRO HENRIQUE DE LIMA FERREIRA197718345 21,0 AC7,0 12,0

MARIA FERNANDA DE ARAÚJO ALBUQUERQUE197980546 20,0 AC8,0 9,0

VICTOR GABRIEL SILVA DA COSTA197713447 19,0 AC10,0 6,0

EMILLY CAROLAYNE BATISTA DOS SANTOS197909448 19,0 AC9,0 6,0

GABRIEL NUNES DE SOUZA SANDES198941749 18,0 AC8,0 7,0

ELIS ARAÚJO OLIVEIRA198401050 18,0 AC7,0 9,0

HUGO BRENO OLIVEIRA LESSA DE SOUZA198641551 18,0 AC6,0 9,0

MARIA EDUARDA DOS SANTOS LIRA198627452 18,0 AC6,0 9,0

PABLO GUILHERME BAZILIO DA SILVA198469753 17,0 AC11,0 3,0

JOÃO VICTOR DE SOUZA RIBEIRO198609054 17,0 AC7,0 8,0

JOÃO LUCAS DE SOUZA RIBEIRO198609155 17,0 AC7,0 7,0

ANA CLARA FONSECA DA COSTA MARQUES FUR198422856 17,0 AC5,0 9,0

IGOR RAFAEL FONSECA DE MEDEIROS198163757 16,0 AC7,0 8,0

RITHELY DO NASCIMENTO ARAÚJO198189758 16,0 AC7,0 6,0

JOSÉ DIEGO MIRANDA ALVES RIBEIRO197754959 16,0 AC7,0 6,0

YASMIN BARBOSA LOPES197530960 16,0 AC7,0 6,0

MARIA EDUARDA DE LIMA SILVA197800961 16,0 L56,0 8,0

EMANUELLY GOMES DA SILVA FEITOZA199019862 16,0 AC6,0 7,0

BEATRIZ CORREIA DA SILVA198691963 16,0 L16,0 7,0

MARIA GABRIELLA DA SILVA LOPES198310464 16,0 L15,0 9,0

JOÃO LUCAS ALENCAR CABRAL198174065 16,0 AC5,0 9,0

DANIEL BARBOSA SIQUEIRA197689266 16,0 L55,0 7,0

RAUAN LIMA BARBOSA DA SILVA198976167 15,0 AC7,0 6,0

JAMILLY MAYSA CARMO SANTOS197595368 15,0 L56,0 7,0

PEDRO LEONARDO FERREIRA RIBEIRO198968569 15,0 AC6,0 6,0

MARIA VITÓRIA BARBOSA LOPES SILVA198165170 15,0 AC5,0 8,0

CÁSSIA MARIA NASCIMENTO RODRIGUES198888671 15,0 AC5,0 7,0

LUCAS CORREIA DE LIMA198429772 15,0 AC4,0 7,0

ANNA EMILIA DE OLIVEIRA ALVES FERREIRA197530573 14,0 AC8,0 4,0

YALISSON MATHEUS SOARES SILVA197790874 14,0 L16,0 6,0

ISABELA HONORIO ARAUJO DOS SANTOS197982475 14,0 L14,0 7,0

MARIA GABRIELLA TENÓRIO FERREIRA DA SILVA198019176 14,0 AC3,0 7,0
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RUAN FIGUEIREDO CAVALCANTE197995977 14,0 L22,0 9,0

DAVI MACÁRIO BERTO198206878 13,0 L27,0 5,0

LÍVIA BEATRYS ARAÚJO COSTA198437779 13,0 AC7,0 3,0

GABRIEL DA SILVA ALVES197862280 13,0 L26,0 6,0

OTÁVIO MARQUES DE SOUZA198924381 13,0 L26,0 6,0

GUSTAVO GABRIEL DA SILVA SANTOS197975582 13,0 L26,0 4,0

MARIA CECÍLIA LEMOS OLIVEIRA198661383 13,0 AC5,0 7,0

MARIANA ALVES FERREIRA198073084 13,0 AC5,0 6,0

BEATRIZ CRISTINA MARQUES OLIVEIRA AQUINO198286385 13,0 AC4,0 7,0

ANIELLE DA SILVA FREITAS197874586 13,0 L24,0 5,0

EMELLY FERNANDA OLIVEIRA DOS SANTOS198206687 13,0 L23,0 6,0

NATHALIA MARQUES DE OLIVEIRA197857488 12,0 AC5,0 7,0

KAEL SANT'ANNA DA SILVA197988689 12,0 L25,0 6,0

WILLIAN OSVALDO DE SANTANA CORDEIRO DE B198971590 12,0 L25,0 6,0

THAUANNY MARIA DE LIMA NUNES198578791 12,0 L25,0 6,0

LUIZ FABIANO DOS SANTOS198699692 12,0 AC5,0 5,0

ALISSON ADRIANO FERREIRA DOS SANTOS197963093 12,0 L55,0 5,0

CAMILA GABRIELA CORDEIRO DA SILVA198031194 12,0 L25,0 5,0

MAYSA BARBOSA SALVIANO198402995 12,0 L25,0 3,0

UYANARA NÁTHALY SAMPAIO BEZERRA198195696 12,0 L24,0 6,0

MARIA KLARA SANTOS DA SILVA MENDES199029497 12,0 AC4,0 5,0

YANNI BEATRIZ SANTOS DE HOLANDA198353098 12,0 L23,0 6,0

LUIZ HENRIKY SANTOS GOMES198220599 12,0 AC2,0 7,0

GUILHERME DE LUCENA BENJOINO1979250100 12,0 AC2,0 6,0

LUCIARA BEZERRA LIMA1977775101 11,0 L27,0 3,0

JOÃO EMANUEL MOURA DA SILVA1981558102 11,0 L26,0 3,0

NAIELLY SIMPLICIO GICO1978104103 11,0 AC5,0 6,0

RAISSA VITORIA LEITE DA SILVA1975455104 11,0 L15,0 4,0

MARIA CECÍLIA DOS SANTOS ROCHA1983857105 11,0 L65,0 4,0

MARIA ROZÁLIA COSTA DA ROCHA1981656106 11,0 L25,0 4,0

ÍTALO NAUAN ULISSES CRUZ E SILVA1990539107 11,0 AC5,0 3,0

IRIS DANIELLE FLORIANO NASCIMENTO1986909108 11,0 L65,0 3,0

MARIA ISABELLY VIEIRA SILVA1989161109 11,0 L15,0 3,0

RENAN PEREIRA BATISTA1982918110 11,0 L25,0 3,0

LUÍS FELIPE SENA EMIDIO1979872111 11,0 L24,0 6,0

MARIA LARISSA DOS SANTOS TEIXEIRA1990603112 11,0 AC4,0 6,0

JOSÉ SALES LIMA SANTOS1989121113 11,0 AC4,0 5,0

WESLLEY KLEVERTON RAMALHO DA SILVA1986279114 11,0 L24,0 5,0

CLARISSE MIRELLA DA SILVA OLIVEIRA1989176115 11,0 L24,0 4,0

ALISSON DA SILVA VIEIRA1977440116 11,0 L63,0 6,0
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GABRIEL RICARDO DA SILVA BEZERRA1987255117 11,0 AC3,0 4,0

GLEYSON DOS SANTOS SILVA1989797118 11,0 L22,0 8,0

RUAN CHARLES ALMEIDA SILVA1985310119 11,0 L52,0 6,0

VICTOR ANDREI PAIXÃO DE MOURA1981586120 11,0 L62,0 6,0

NICOLAS MATEUS NEVES DOS SANTOS1985500121 11,0 L11,0 9,0

JOSÉ ANDERSON TENÓRIO DE ALBUQUERQUE1984563122 10,0 L55,0 3,0

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS CHAGAS1988239123 10,0 L25,0 3,0

ALICE RAYANE DOS SANTOS FERNANDES1983783124 10,0 L24,0 6,0

MARIA JÚLIA ROSENDO DA SILVA1979807125 10,0 L24,0 6,0

DIMITRI SANTOS GALVÃO DE LEMOS1989996126 10,0 AC4,0 6,0

MARIA ISABELE DA SILVA SANTOS FEITOSA1979582127 10,0 L24,0 5,0

RAFAELA MARIA DA SILVA1983158128 10,0 L64,0 5,0

BEATRIZ DA SILVA SANTOS1990247129 10,0 L14,0 5,0

KIARA ALVES DA SILVA1987024130 10,0 L14,0 4,0

SÁVIO ANDRÉ SILVA FLAUSINO DOS SANTOS1976244131 10,0 AC4,0 4,0

NICOLLAS BLAKE FLORÊNCIO ALVES1986592132 10,0 L13,0 6,0

ELIZA MIRELLA FERREIRA DOS SANTOS1985963133 10,0 L51,0 6,0

FRANCISCO GUILHERME DE ALMEIDA LUCENA1984519134 9,0 AC5,0 4,0

WEVERTON VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS1981605135 9,0 L65,0 4,0

EDUARDO FERREIRA LOPES DA SILVA1982810136 9,0 L65,0 3,0

ADONIS FERREIRA DA SILVA1981521137 9,0 L55,0 2,0

LAÍS MARIA DA SILVA1978091138 9,0 L24,0 5,0

CLARA BEATRIZ RODRIGUES DO NASCIMENTO D1979552139 9,0 L24,0 4,0

DJALMA DANIEL VALERIANO DA SILVA1991025140 9,0 L54,0 3,0

VINÍCIUS MIGUEL MENDONÇA LIMA1986188141 9,0 AC4,0 3,0

BRUNA YASMIN SILVA SOUZA1983913142 9,0 L53,0 5,0

CINDY KEROLAYNE DOS SANTOS BARBOSA1982996143 9,0 L22,0 6,0

JOSÉ HENRIQUE FEITOSA BRAZ1977462144 9,0 L12,0 6,0

ESTHER VIEIRA MEDEIROS1985008145 9,0 AC2,0 6,0

GABRIEL ALVES DOS SANTOS1975732146 9,0 L22,0 5,0

MARIANA FERREIRA DE MORAES1986989147 9,0 L62,0 5,0

MARIANA KETLLYN DA SILVA SANTOS1984572148 9,0 L21,0 8,0

THAYNÁ DE MOURA LIMA1991121149 9,0 L51,0 5,0

PHILLIPE GABRIEL SILVA RAMOS1984022150 8,0 AC4,0 4,0

MARIA MAIANNY DOS SANTOS ALVES1982919151 8,0 L64,0 3,0

BIANCA FIRMINO DA SILVA1983373152 8,0 L24,0 2,0

EDUARDO ANTONIO JACINTO DA SILVA1987052153 8,0 L24,0 2,0

KAUANE DOS SANTOS CORREIA1980316154 8,0 L23,0 5,0

INGRID LORRANY CORREIA FERREIRA1987649155 8,0 AC3,0 4,0

LÍVIA QUEZIA SOARES OLICINO LIMA1985806156 8,0 L53,0 3,0
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JOSE LUCAS CALVALCANTE DE FARIAS1989636157 8,0 AC3,0 3,0

JESSICA EVELYN DOS SANTOS SILVA1986011158 8,0 AC2,0 4,0

MARIA CECÍLIA ALVES DA COSTA GOMES1984522159 7,0 L14,0 2,0

IZAMARA APARECIDA DA SILVA1983766160 7,0 L23,0 3,0

BRÍGIDA MATIAS GOMES DANTAS1988427161 7,0 L53,0 2,0

CARLOS HENRIQUE SANTIAGO FERRO1983144162 7,0 L21,0 5,0

GUILHERME RAMOS BARBOSA1986247163 7,0 AC1,0 4,0

LUAN DIEGO DA SILVA FERREIRA OLIVEIRA1980004164 6,0 L15,0 0,0

RAISSA VIEIRA DA SILVA1983802165 6,0 L23,0 2,0

JULIA FLAVIA DE OLIVEIRA COSTA1984792166 6,0 L62,0 3,0

CRISTIANO MATEUS CARVALHO GOMES1989038167 5,0 L53,0 2,0

ARTHUR VINICIUS BARBOSA DO NASCIMENTO1981607168 5,0 L51,0 2,0

MARIA FERNANDA FERREIRA DA COSTA1983219169 4,0 AC2,0 2,0

SIDNEY RUAN DE ARAUJO LIMA1981561170 3,0 L61,0 2,0
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GUILHERME FERREIRA FREITAS198299837 20,0 AC7,0 11,0

JUAN VICTOR SOUZA DE CARVALHO198242438 20,0 AC5,0 13,0

JOSÉ JADIR DE ALBUQUERQUE ANJOS NETO197902639 18,0 AC9,0 6,0

MATHIAS DA CONCEIÇÃO198212340 18,0 L16,0 9,0

JOÃO VITOR CONCEIÇÃO SANTOS197991341 18,0 AC5,0 10,0

THOMAS GABRIEL PEREIRA DE OLIVEIRA197885042 17,0 AC9,0 6,0

REBECCA ALVES SILVA198814143 17,0 AC8,0 6,0

CARINE BATISTA TENÓRIO197807444 17,0 L17,0 7,0

MARIA VICTÓRIA JACINTO PEREIRA197795945 17,0 AC6,0 8,0

BRENO PEREIRA CONSTANTINO198446146 17,0 AC5,0 8,0

KAIO HENRY OLIVEIRA LOPES198759747 16,0 AC8,0 7,0

GABRIEL ARAÚJO BRANDÃO199028248 16,0 AC8,0 7,0

SÂMILA MARIA COSTA DE MESSIAS197988849 16,0 AC6,0 8,0

EMANUELLY SOFIA DA SILVA CAVALCANTE198577950 16,0 L14,0 10,0

LOURIVAL GABRIEL COSTA CALADO197955651 15,0 AC8,0 5,0

JULHO CESAR MARQUES SILVA DOS SANTOS198176452 15,0 L16,0 7,0

BRENO GUSTAVO SILVA DE OLIVEIRA198988253 15,0 AC6,0 7,0

ERINALDO ARAÚJO FEITOZA NETO198206154 15,0 AC5,0 6,0

DAVI FREITAS DE SANTANA198960255 15,0 L14,0 10,0

JULIA LUANNY ALVES197851256 14,0 L28,0 4,0

JUESLÂNIA DA SILVA BERNARDO198827957 14,0 L26,0 6,0

ARTHUR ALBUQUERQUE DE AGUIAR197708858 14,0 AC6,0 6,0

FRANCIELE DA SILVA SAMPAIO198065859 14,0 L26,0 5,0

MARIA JÚLIA TENÓRIO CALHEIROS198230960 14,0 AC6,0 5,0

MANUELA TENÓRIO FINOTO197797961 14,0 L16,0 4,0

MAELSON ANDRADE DA SILVA198882962 14,0 L54,0 7,0

MARIA LETÍCIA COSTA DA SILVA197993963 13,0 L58,0 3,0

MELINA KALINE PINHO WANDERLEY CANUTO197700964 13,0 AC8,0 3,0

MARIA KLARA CORREI CANUTO199097065 13,0 AC7,0 4,0

LARA CECÍLIA RAMOS MOREIRA198770666 13,0 AC7,0 4,0

JAMYLY RAYANE DA SILVA198473567 13,0 L26,0 5,0

MARIANA  ALEXANDRE ALBUQUERQUE198155668 13,0 AC6,0 5,0

SOPHIA MARIA CHAVES DO LAGO197689069 13,0 AC6,0 4,0

VITOR HUGO DE OLIVEIRA SANTOS198620170 13,0 L25,0 6,0

MARCOS VINICIUS SANTOS SILVA198071071 13,0 L25,0 6,0

GENECIANO RIBEIRO DA SILVA FILHO197603572 13,0 AC5,0 6,0

GABRIEL ARAÚJO FERRI ANTONIO197902773 13,0 AC5,0 5,0

JOSÉ FELIPE DO NASCIMENTO SAMPAIO198940774 13,0 AC5,0 5,0

BRUNO MICHEL DOS SANTOS FERREIRA198134075 13,0 L23,0 8,0

LUCAS GABRIEL SILVA DOS SANTOS LIMA198713976 13,0 AC3,0 8,0
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MARIA VITÓRIA MELO DOS SANTOS198417077 13,0 L23,0 6,0

RAYSSA MARIA OLIVEIRA SILVA198135178 13,0 L22,0 8,0

CLARICE GOMES VASCONCELOS CORREIA198613579 12,0 AC7,0 5,0

ARTHUR LUIZ MACHADO CELESTINO198486880 12,0 L27,0 2,0

LEDSON DA SILVA GUEDES198832081 12,0 L55,0 5,0

GABRIEL GOES DE MATOS197536282 12,0 AC5,0 4,0

DAVI MIRANDA DA SILVA SANTANA198626383 12,0 AC4,0 6,0

ALICE GABRIELE DOS SANTOS NASCIMENTO198460384 12,0 L24,0 5,0

SARA SOCORRO RODRIGUES DE OLIVEIRA198605085 12,0 L24,0 5,0

GABRIELY BARROS VEIGA198085886 12,0 L23,0 6,0

YASMIN DA SILVA PINETTI198057787 12,0 L23,0 6,0

EMANUELY DOS SANTOS FERREIRA198627688 12,0 L13,0 6,0

ANDERSON SANTOS DUARTE198476589 11,0 AC6,0 3,0

MILENA MANSANO DE BARROS197615190 11,0 L15,0 5,0

ANA CLARA DA SILVA SANTROS ARAUJO198395091 11,0 L55,0 4,0

ANA ALICE SANTOS PEREIRA198195792 11,0 L14,0 6,0

JORDANA DE MACEDO COSTA197830693 11,0 L64,0 5,0

MARTA CAUANE ARAÚJO DE SÁ BRANDÃO198891894 11,0 L23,0 7,0

MARINA EDUARDA DOS SANTOS BARROS198012495 11,0 L63,0 7,0

FAGNER VINICIUS DA SILVA MOREIRA199015196 11,0 AC3,0 6,0

MARIA RENATA FERRO OLIVEIRA197678497 11,0 L63,0 6,0

MARIA MYCKAELLY LIMA BARROS SOARES198928598 11,0 L13,0 5,0

ÉRICA MARIA SALUSTIANO DA SILVA198738199 10,0 L26,0 2,0

MARIA OLIVIA SANTANA DA SILVA CORDEIRO1985738100 10,0 AC5,0 5,0

PAOLA BEZERRA SILVA1988736101 10,0 L25,0 4,0

BÁRBARA LORRANNY VIEIRA DA SILVA1977920102 10,0 L15,0 3,0

BRUNO PEREIRA CONSTANTINO1984468103 10,0 AC5,0 3,0

MIRIAM DA SILVA BERTO1984208104 10,0 L25,0 3,0

KLEYCIANE ROBERTA SILVA LIMA1976599105 10,0 L54,0 5,0

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS MATOS1982359106 10,0 L14,0 4,0

LÁZARO RYAN DO NASCIMENTO CARVALHO1982555107 10,0 L24,0 4,0

NATANIEL SANTOS ALMEIDA COSTA1986063108 10,0 L54,0 4,0

MARIA CECILIA VIEVINA VEIGA E SILVA1988984109 10,0 L54,0 3,0

ISABELLY VITÓRIA DA SILVA1984462110 10,0 AC3,0 5,0

VICTOR EMANOEL ALVES DA SILVA1980798111 10,0 AC3,0 5,0

MAIKY GABRIEL GOMES OLIVEIRA1980066112 10,0 AC1,0 7,0

MANOEL IRAN DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS1987256113 9,0 L25,0 2,0

LHARA BEATRIZ DA SILVA SANTOS1984743114 9,0 L64,0 5,0

JÚLIA SEVERO SOARES1979720115 9,0 L54,0 3,0

JOSÉ MATHEUS ARAÚJO DE LIMA BARROS1986543116 9,0 AC3,0 6,0
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ANTONIO GUSTAVO BARROS DE ANDRADE1977300117 9,0 L53,0 4,0

MARIA GABRIELLA BRANDÃO DE QUEIROZ1978664118 9,0 AC3,0 4,0

MARIA TAMYRES DOS SANTOS SILVA1981827119 9,0 L23,0 4,0

ERALDO ARAÚJO FEITOZA NETO1980328120 9,0 AC2,0 5,0

LUIS GUSTAVO DA SILVA LIMA1980629121 9,0 L22,0 5,0

JOÃO VITOR CAVALCANTI GODOY1982559122 9,0 AC2,0 5,0

EMILLY NAILLI LIMA DA SILVA1984435123 9,0 L21,0 6,0

ISABELLY DUARTE LIMA1986281124 9,0 L11,0 5,0

PAULA RAYANE BEZERRA DE FREITAS1982644125 8,0 L26,0 2,0

HANDERSON MAX DOS SANTOS1987198126 8,0 L25,0 2,0

ELYAS LOPES DA SILVA CABRAL1982767127 8,0 L15,0 2,0

NATANAEL DOS SANTOS CANUTO1990210128 8,0 L25,0 1,0

ARTHUR HENRIQUE DE CARVALHO BRANDAO1985679129 8,0 AC5,0 1,0

NATHYLLY RHYLLARY DE OLIVEIRA FERREIRA1976333130 8,0 L14,0 3,0

JOSÉ RYAN DOS SANTOS SILVA1980091131 8,0 L23,0 5,0

MARIANA NERES DA SILVA1985786132 8,0 L22,0 5,0

DAVID KAIQUE DE CARVALHO SILVA CAMILO1983275133 7,0 L24,0 3,0

AUGUSTO THOMÁS ESTEVÃO FERREIRA1983941134 7,0 L23,0 3,0

PAULO MICAEL BARBOSA DOS SANTOS1982149135 7,0 L23,0 2,0

MARIA CECILIA DA SILVA MENEZ1978769136 7,0 L22,0 4,0

GUILHERME SOARES FERRO1990707137 6,0 L23,0 3,0

HILLARY RYANNA BEZERRA FERREIRA DA SILVA1987537138 5,0 L14,0 1,0

ANA CRISTINA DA SILVA SANTOS1977458139 5,0 L21,0 3,0

FAGNE WENDEL DOS SANTOS ARAÚJO1986973140 3,0 L21,0 2,0
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EDUARDA KÉSIA PEREIRA SOARES DA SILVA198898337 22,0 AC11,0 8,0

CLARISSE SOPHIA MARTINS DO BOMFIM PEREIR198600338 22,0 AC10,0 9,0

BRUNO KACIO LIMA DA SILVA198518339 21,0 AC11,0 7,0

JOÃO VICTOR LIMA DA SILVA197667540 21,0 AC10,0 9,0

MYLLENE HENRIQUE NOBRE197685441 21,0 AC8,0 9,0

MARIA SOFHIA CAVALCANTE LIMA198130642 21,0 AC7,0 12,0

VANDERSON FERREIRA DE FARIAS199020543 20,0 AC8,0 10,0

LUANA SOARES RAMOS DE SOUZA TARGINO198116144 19,0 AC8,0 9,0

MARIA HELYSA RIBEIRO COSTA199092845 19,0 AC8,0 8,0

HENRY GABRIEL BRANDÃO DE OLIVEIRA197572546 18,0 AC10,0 5,0

NAIRA MARIA RIBEIRO VASCONCELOS SANTOS198849047 18,0 AC8,0 7,0

CAUÊ AFONSO TENÓRIO COSTA DE OLIVEIRA199076348 18,0 L57,0 10,0

MARIA EDUARDA DA SILVA BARBOSA SA198335349 18,0 AC7,0 9,0

EVELLYN LAVINIA ARAÚJO MELO198909250 18,0 AC7,0 8,0

JUAN GUILHERME DA SILVA OLIVEIRA198897951 18,0 AC6,0 10,0

GUSTAVO BARROS DE FREITAS198639252 18,0 L56,0 8,0

PEDRO HENRIQUE CORDEIRO DOS SANTOS198859353 17,0 AC10,0 6,0

CARLOS EDUARDO LIMA DOS SANTOS198761054 17,0 AC10,0 4,0

ANA ALÍCIA NASCIMENTO MÉLO QUEIROZ197755555 17,0 AC10,0 3,0

MICHELLE SALOÉ RIBEIRO198296456 17,0 AC7,0 9,0

JEOVANNA GABRYELLA DA SILVA FERREIRA PAU197663657 17,0 AC7,0 7,0

GABRIEL FERREIRA DA SILVA LOPES199025058 17,0 AC6,0 9,0

MATEUS RAMOS MACHADO198705659 17,0 AC6,0 7,0

GABRIEL LUIS BATISTA DA SILVA197862860 17,0 AC5,0 9,0

ANA JULIA DE MELO SILVA SANTOS197727961 17,0 L55,0 8,0

PEDRO EMANUEL DE ALBUQUERQUE SILVA198260762 16,0 AC6,0 8,0

DAVID EDUARDO SOUZA DA SILVA SANTOS198922463 16,0 L16,0 8,0

EVERTON NÍCOLAS DA SILVA BRITO198982964 16,0 AC5,0 8,0

JOÃO PAULO DE SOUZA MARQUES199134865 16,0 AC5,0 7,0

THAÍS MENDES NUNES197639166 16,0 AC4,0 8,0

EMERSON JULIO DA SILVA198962667 15,0 L26,0 7,0

HEITOR COSTA SAMPAIO TOLEDO DE ALBUQUER199095068 15,0 AC6,0 6,0

RICARDO RAMOS ROCHA RAMALHO198594169 15,0 AC5,0 8,0

MARIA VITÓRIA MELQUIADES DA SILVA198426870 15,0 L15,0 7,0

LUÍS OTÁVIO DA SILVA OLIVEIRA198966071 15,0 AC5,0 7,0

MÁRCIO VITOR LIMA DOS SANTOS197667272 15,0 AC4,0 9,0

ANTHONY PEDRO BARBOSA DA SILVA198111473 14,0 L27,0 5,0

KRISLANNY NUNES DE SOUSA198404174 14,0 L26,0 8,0

LUIZ ALBERTO MARQUES DOS SANTOS198615375 14,0 L16,0 6,0

JOSÉ DOS SANTOS COSTA198167576 14,0 L26,0 6,0
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MARIA LUÍSA PADILHA DE QUEIROZ198883677 14,0 L26,0 6,0

MARIA BEATRIZ FERREIRA ALVES197950378 14,0 L16,0 5,0

IASMIM VITÓRIA DA SILVA SANTOS198603679 14,0 L26,0 5,0

LUCAS FERREIRA DA SILVA198980380 14,0 AC5,0 6,0

DAVID BRUNO DE ABREU SANTOS198522581 14,0 L24,0 8,0

MELLISSA GRABRIELLY DUARTE BARRETO CAVA198518682 14,0 L24,0 7,0

EMILLY TAISSA DOS SANTOS CAVALCANTE198486783 14,0 L23,0 8,0

MARIA EVILLA DANTAS FERREIRA197797784 14,0 L23,0 8,0

PEDRO HENRIQUE SANTOS DA SILVA198357085 13,0 L28,0 3,0

GILSON DA SILVA ARAUJO198360386 13,0 L26,0 6,0

JOAO VITOR SANTOS PEREIRA198374487 13,0 L26,0 6,0

ALEX EMANUEL FERREIRA FERRO DE ARAUJO198945388 13,0 L16,0 5,0

EDISON SOARES PEREIRA NETO198338989 13,0 L56,0 5,0

ARTHUR MARQUES ALVES BARBOSA198694590 13,0 AC5,0 7,0

JOSÉ CLÁUDIO BASTOS DE ARAÚJO NETO198598591 13,0 AC5,0 6,0

KAUÃ WILLER FELINTO NEVES BEZERRA198121392 13,0 L25,0 6,0

ANA LETICIA PEREIRA BARBOSA198481993 13,0 L24,0 8,0

FAGNER MATHEUS TEIXEIRA DE OLIVEIRA198453294 13,0 L24,0 7,0

GEOVANIA BATISTA DA SILVA SANTOS198178695 13,0 AC4,0 6,0

ISABELLA AVELINO DE OLIVEIRA SILVA198595496 13,0 AC4,0 5,0

MURILO DO NASCIMENTO GUIMARÃES197584597 13,0 AC3,0 8,0

LETÍCIA COSTA FERREIRA SOARES197748998 13,0 L23,0 7,0

LUIS EDUARDO DE FARIAS NOLASCO197737599 13,0 AC2,0 9,0

BRENO DE ARAÚJO CAVALCANTE1986913100 12,0 L88,0 2,0

JANDERSON IARLLEY SANTANA SILVA1978897101 12,0 AC7,0 3,0

EMANUELLY VICTORIA SOUZA DA SILVA1978530102 12,0 L26,0 5,0

IRANY BARBOSA DE OLIVEIRA1989992103 12,0 AC6,0 4,0

MAYARA ELOÁ CAVALCANTI DE ALMEIDA1982182104 12,0 AC6,0 4,0

JOSÉ LUIZ DA SILVA NETO1975807105 12,0 L65,0 6,0

JENIFFER SANTOS DA SILVA1984442106 12,0 L25,0 6,0

YASMIN NOGUEIRA DOS SANTOS SILVA1983133107 12,0 L15,0 5,0

TALYS ADRIANO SANTOS DE MACEDO BARBOSA1989416108 12,0 L25,0 5,0

JOÃO GUILHERME FRANÇA BARBOSA1975632109 12,0 AC5,0 5,0

JALLYSSON SATURNINO DA SILVA1986267110 12,0 L25,0 5,0

MARIA VITÓRIA PEREIRA DE MELO DOS SANTOS1991093111 12,0 AC5,0 4,0

JHONATAN FERREIRA SOARES BARBOSA1986157112 12,0 L25,0 4,0

SAMILA DE ARAÚJO DA SILVA1979840113 12,0 L24,0 7,0

MARIA ELOYZA ARAÚJO LIMA1976832114 12,0 L14,0 7,0

TACIELE DA SILVA SANTOS1986925115 12,0 L84,0 6,0

MELISSA MARQUES CAVALCANTE1979207116 12,0 L54,0 5,0
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CAUÃ DA SILVA BARROS1977350117 12,0 L23,0 8,0

PIETRO KAUAN VALERIANO DUARTE1989835118 12,0 AC3,0 8,0

DANILO MACÁRIO DOS SANTOS1980126119 12,0 L23,0 7,0

PEDRO BATISTA SOARES1986712120 12,0 AC3,0 7,0

HELOA EWILLY DOS SANTOS SILVA1976747121 12,0 AC3,0 6,0

ANA BEATRIZ QUEIROZ DA SILVA1975959122 12,0 L22,0 8,0

MILENA MARQUES ALVES DA SILVA1985859123 11,0 L28,0 3,0

GABRIELLY DO NASCIMENTO FERREIRA SILVA1985375124 11,0 L16,0 5,0

MAISA GABRIELY DOS SANTOS MOREIRA1975579125 11,0 L16,0 4,0

HELENA SOUZA OLIVEIRA1980605126 11,0 L26,0 2,0

RICHARD ELIAN BERNARDINO DE LIMA1981563127 11,0 AC5,0 5,0

JOSÉ APARECIDO VIEIRA DA CONCEIÇÃO1988416128 11,0 L25,0 2,0

JOANA VITÓRIA SOARES SANTANA1977118129 11,0 AC4,0 5,0

JOÃO LUCAS PAES CRUZ1988646130 11,0 AC4,0 5,0

CAMILLY VITÓRIA BEZERRA DE LIMA1975922131 11,0 L24,0 5,0

ARQUIMEDES OLIVEIRA DA SILVA NETO1978261132 11,0 AC4,0 5,0

JAMYLLE BARBOSA DE AZEVEDO SANTOS1986385133 11,0 AC4,0 4,0

ANA LÍS PORTO CALIXTO1987702134 11,0 AC4,0 4,0

THAUANA TENÓRIO MARQUES1983267135 11,0 L63,0 6,0

JOÃO GABRIEL AZEVEDO DA SILVA1983690136 11,0 L23,0 6,0

LAVINYA SANTOS CORREIA1982707137 11,0 AC3,0 6,0

BRENNO LIMA DE OLIVEIRA1985653138 11,0 AC2,0 7,0

ANA MARA BARROSO PEREIRA SANTOS1975405139 11,0 AC2,0 6,0

CRISTIANO LIMA DOS SANTOS1991062140 11,0 L12,0 5,0

ERICK GABRIEL FERREIRA DA SILVA1983412141 10,0 AC6,0 3,0

JOSE ANTHONNY GUILHERME PEREIRA BÉLO RA1981103142 10,0 AC5,0 5,0

MYLLENA DA SILVA OLIVEIRA1977339143 10,0 L25,0 4,0

LAYANNE VITORIA INACIO DA SILVA1977332144 10,0 L25,0 4,0

RAYSSA FELIX BARBOSA1987734145 10,0 L25,0 3,0

MAYCON VITOR GUEDES BARBOSA1987289146 10,0 AC5,0 2,0

JOSÉ GUSTAVO CAVALCANTE DA SILVA1981581147 10,0 AC5,0 2,0

MARIA ADRIA BEATRIZ FELIX DOS SANTOS CORR1982162148 10,0 AC4,0 6,0

JOSÉ LUANDSON CORDEIRO DE ARAUJO1980171149 10,0 L14,0 5,0

ANNA BEATRIZ LIMA DOS SANTOS1983218150 10,0 L64,0 5,0

MARCUS VINICIUS DE SOUZA OLIVEIRA1989473151 10,0 AC4,0 4,0

MIRELA VANESSA QUINTINO DA SILVA1985993152 10,0 L64,0 4,0

PAULO LUCAS CAVALCANTE TAVARES1985413153 10,0 L64,0 3,0

LETICIA FERREIRA DA SILVA1983841154 10,0 L13,0 6,0

ANALICE DA SILVA SANTOS1983823155 10,0 L23,0 5,0

HIARLEY SILVA BORGES1984531156 10,0 L23,0 5,0

Fundepes - Copeve/Ufal Página 134 de 220



CANDIDATOS SUPLENTES

Exame de Seleção IFAL 2026.1.1 - Ed.42/2025

Instituto Federal de Alagoas - IFAL

Publicado em 19/12/2025.

NomeInscrição VagaPos. Nota Final Port. Mat.

Curso: 044 - CAMPUS PALMEIRA DOS ÍNDIOS - INFORMÁTICA - MATUTINO

(só farão matrícula no caso de desistência de algum candidato classificado)

MARIA EDUARDA SANTOS SILVA1985983157 10,0 L22,0 7,0

ADRIENNY CORREIA DE LIMA BISPO1984544158 10,0 L12,0 4,0

JACKSON GOMES ANCELMO DA SILVA1980197159 10,0 L11,0 7,0

MIRELLA DE OLIVEIRA SANTOS1983714160 10,0 L21,0 6,0

LAURA LETÍCIA BARROS ROCHA1985367161 9,0 L15,0 4,0

JAILSON MOTA DA SILVA1987393162 9,0 L25,0 3,0

MURILLO GABRYEL DA SILVA FERREIRA PAULINO1976656163 9,0 AC5,0 2,0

VITÓRIA BARBOSA DA SILVA1983859164 9,0 L14,0 4,0

JOSÉ HENRIQUE OLIVEIRA SAMPAI1978010165 9,0 AC4,0 4,0

PEDRO ANTONIO FREITAS LIMA1985070166 9,0 AC4,0 4,0

KARINE FERRO GOMES1984524167 9,0 L14,0 3,0

YSIS KAROLLINE DOS SANTOS PAIXAO1978734168 9,0 L53,0 5,0

EVERTON DOS ANJOS BARROS1991245169 9,0 L23,0 5,0

DIEGO MICKEYIAS DOS SANTOS1983572170 9,0 L23,0 5,0

RAMOM DANTAS DA SILVA1976794171 9,0 L23,0 3,0

CAROLAYNE BEZERRA DA SILVA1983814172 9,0 L13,0 3,0

KAIKE DE OLIVEIRA LIMA1978378173 9,0 L22,0 6,0

MARIA VITÓRIA SILVA OLIVEIRA1979851174 9,0 L22,0 6,0

CLEIDJANE CIRIACO DE SOUZA1985545175 9,0 L22,0 6,0

MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA1983804176 9,0 L12,0 6,0

BRUNA MARIA VITORIA DE ALENCAR CORREIA1990185177 9,0 L11,0 5,0

DÉBORA THAIS FAUSTO SILVA1989834178 8,0 L66,0 2,0

TAUAN COSTA DA SILVA LIMA1986949179 8,0 AC5,0 2,0

JÓ WALLYSON AMORIM DA SILVA1983641180 8,0 L15,0 2,0

KALAMITY RAFAELA DOS SANTOS SILVA1983070181 8,0 L24,0 2,0

GENILTON ROBRIGUES DA COSTA NETO1983559182 8,0 L63,0 5,0

MARIA CLARA FERREIRA DA SILVA1983370183 8,0 L13,0 5,0

MARIA CECÍLIA OLIVEIRA DE ALMEIDA1983540184 8,0 AC3,0 3,0

FRANCIELE NUNES PEREIRA1984534185 8,0 L23,0 3,0

NICOLY DOS SANTOS ARAÚJO1983606186 8,0 L12,0 5,0

ANA MAÍRA DE RESENDE SILVA1982067187 8,0 L22,0 4,0

HUGO VITOR GOMES CORDEIRO DOS SANTOS1990030188 8,0 L62,0 3,0

MANOEL CARLOS SOUZA VIEIRA1990610189 7,0 L64,0 2,0

JÚLIA LETÍCIA DE OLIVEIRA PORTO1991298190 7,0 L14,0 2,0

VITÓRIA RAYSSA DA SILVA SANTOS1979864191 7,0 L12,0 4,0

EVELLY ANDRESSA RAMOS DOS SANTOS1990299192 7,0 L52,0 4,0

YAN MATHEUS DE SOUZA COSTA1986144193 7,0 L22,0 4,0

GABRIELA ALBUQUERQUE DA ROCHA1987941194 7,0 L52,0 3,0

PEDRO HIAGO SILVA DOS SANTOS1984316195 7,0 L11,0 5,0

EMANUEL ALEXANDRE GOMES DOS SANTOS1985255196 6,0 L13,0 3,0
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MARIA AIANE FERREIRA DA SILVA1987208197 6,0 L22,0 3,0

MARIA LETÍCIA ALVES DA SILVA1980201198 6,0 L22,0 3,0

KAUANE FERREIRA DOS SANTOS1981159199 6,0 L22,0 2,0

PABLO GUILHERME DE SANTANA LESSA1989188200 6,0 AC1,0 3,0

LEVI MATEUS SANTANA SIQUEIRA1977029201 5,0 AC3,0 1,0

LEVITOR VEIGA DA SILVA1983836202 5,0 L52,0 1,0

WILLIAM MARQUES DOS ANJOS1990409203 5,0 L21,0 3,0

JOÃO PEDRO DE AMORIM VALERIO1987925204 4,0 L61,0 2,0
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YASMIN KAIANY DA SILVA RIO198329237 19,0 AC9,0 9,0

MIKAEL VEIGA DA SILVA199073138 18,0 AC8,0 6,0

CAUAN RONALD MOURA TENORIO198979139 17,0 AC10,0 5,0

ANA JULIA VENÂNCIO COLATINO197792140 16,0 L16,0 8,0

ERIC KAUÃ CAVALCANTI DA SILVA MEDEIROS198252341 16,0 AC6,0 7,0

ARTHUR NOGUEIRA DE SOUZA197806642 16,0 L15,0 8,0

HENRY PIERRE DE ARAUJO SILVA199008343 16,0 AC5,0 7,0

ANA JULIA FERREIRA VEIG197620844 15,0 AC8,0 5,0

PEDRO MIGUEL RAMOS DE ALBUQUERQUE ROC198594845 15,0 AC7,0 6,0

NÍCOLAS GLEYCON LIMA DA SILVA FERREIRA198487046 15,0 AC6,0 7,0

LANNA GABRIELLY DAMASCENO ALVES ROMEIRO198707147 15,0 AC6,0 6,0

GLÓRIA MARIA MARTINS DE MELO198157448 15,0 AC6,0 6,0

DAVI RUAN CAVALCANTE LIMA198652749 15,0 L55,0 6,0

SARAH GABRIELE DE LIRA BARROS SILVA197503650 15,0 L14,0 7,0

WILMER RAMOS LEITE TIMÓTEO198106051 14,0 AC6,0 7,0

MARIA JULIA BARROS TENÓRIO198923052 14,0 L16,0 6,0

MARIANA LOPES DA SILVA198987353 14,0 AC5,0 6,0

JOSÉ EMANUEL ROCHA DE ASSUNÇÃO199010654 14,0 AC4,0 6,0

MARCOS ANTÔNIO CAPISTRANO DOS SANTOS198108155 13,0 L18,0 4,0

RICARDO MOISÉS SANTOS SILVA198825156 13,0 L57,0 4,0

LARISSA DA SILVA COSTA197803457 13,0 AC5,0 7,0

FRANCIELLE FRANÇA ALVES198959458 13,0 L24,0 8,0

JOSE ALMEIDA DA SILVA198897259 13,0 AC4,0 7,0

ERIC HENRIQUE BEZERRA DOS SANTOS198142360 13,0 L24,0 6,0

MAYANA LUZIA FERREIRA AFONSO198718061 13,0 L54,0 5,0

MARIA ALICIA SANTOS SILVA198476362 13,0 L13,0 6,0

SARA VITÓRIA DE BRITO MENEZES198516963 12,0 AC7,0 4,0

PAULINO OLIVEIRA DE AQUINO197832964 12,0 AC7,0 3,0

ARTHUR GABRIEL QUEIROZ DA SILVA SANTOS197812765 12,0 AC6,0 5,0

CARLA BALBINO DA SILVA197878666 12,0 L26,0 4,0

ALYSSON LOPES ARAUJO DA SILVA198715867 12,0 L26,0 4,0

DÊNIS WILLIAM BARROS FEITOSA198303868 12,0 L16,0 3,0

ISAAC SILVA DE ARAUJO GALINDO198596669 12,0 AC5,0 6,0

MARIA VITORYA SANTOS LESSA198914370 12,0 L25,0 5,0

LUCAS DA SILVA RAMOS198316471 12,0 AC4,0 7,0

GUSTAVO MATEUS BARBOSA DOS SANTOS199061572 12,0 L14,0 5,0

JOSÉ RICARDO DA ROCHA SOUZA197869373 12,0 L54,0 5,0

RAUL VICTOR DE ANDRADE BARBOSA198520674 12,0 AC4,0 5,0

HELLANE YASMIM DOS ANJOS DA SILVA197968975 12,0 L54,0 4,0

NICOLAS GABRIEL GERMANO SILVA198848076 12,0 AC3,0 7,0
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RAUANNY CYSLLANNY GREM DOS SANTOS198713277 12,0 AC3,0 7,0

ANA SOFIA SANTOS DE OLIVEIRA198956278 12,0 L63,0 6,0

ANNA JÚLLIA ALENCAR FRANÇA197946879 12,0 L13,0 6,0

ANDERSON DA SILVA DOS SANTOS198152680 12,0 L62,0 8,0

EMILY DOS SANTOS TENORIO198717781 12,0 L22,0 6,0

MARIA CAROLINE DOS SANTOS SILVA198615982 11,0 L25,0 6,0

GABRIEL MORAES DA SILVA SOARES198327283 11,0 AC5,0 5,0

KAMILLY ISABELE CABRAL ALVES198185384 11,0 AC5,0 5,0

JULIANA LAURINDO DE CERQUEIRA ARAÚJO199014185 11,0 L55,0 4,0

DENILSON DA SILVA SOUSA198286986 11,0 L15,0 4,0

ADRYAN YURI AVELINO DE LIMA198600987 11,0 AC5,0 4,0

JOÃO ÍTALO PEREIRA FREITAS CAVALCANTE198469388 11,0 L25,0 3,0

PHILIPE MATHEUS FELIX DE OLIVEIRA198416089 11,0 AC4,0 5,0

ANA CLARA SANTOS CARVALHO198712690 11,0 L54,0 5,0

MARIA VITÓRIA DOS SANTOS SILVA198393291 11,0 L24,0 5,0

GABRIEL CESÁRIO MONTEIRO198386792 11,0 L14,0 4,0

LAÍS DEISE LOPES DA SILVA198181193 11,0 L24,0 4,0

PEDRO EMANOEL CAVALCANTE NOGUEIRA199063894 11,0 L24,0 3,0

NAYARA DA SILVA ALVES198354495 11,0 L23,0 6,0

JANIEL GREGORIO DE BRITO198820996 11,0 L23,0 6,0

KEYVISON CABRAL NEPOSIANO198680097 11,0 L53,0 5,0

ISAAC DA SILVA SOARES198647598 11,0 AC2,0 6,0

PENELOPE VALENTYNA SILVA DO AMARAL198988399 10,0 L26,0 4,0

SOFHIA DA SILVA TENÓRIO1983617100 10,0 L56,0 2,0

CARLOS EMANUEL DA SILVA SOUZA1978466101 10,0 L65,0 3,0

NATHANIELLLY FERNANDES DA SILVA1984259102 10,0 L24,0 4,0

LOHANNA RAFAELLY FERREIRA GOMES1986102103 10,0 L13,0 6,0

RENAN EMANUEL LIMA DOS SANTOS1985356104 10,0 L63,0 5,0

KATEELEN TAÍSA CAVALCANTE DA SILVA1987189105 10,0 L23,0 5,0

ISABELLA TOMAZ MATHEUS1984448106 10,0 L22,0 6,0

SOFIA NATHALIE CERQUEIRA DA SILVA LIMA1986759107 9,0 L15,0 4,0

BRUNO FINOTO DA SILVA1985915108 9,0 L23,0 5,0

MELKA NAYANE FERRO SILVA1977173109 9,0 L13,0 5,0

MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA SANTOS1990959110 9,0 L13,0 3,0

MARIA ELOYSA DE LIMA TITARA1981450111 8,0 L55,0 1,0

JOEL VINÍCIUS PEREIRA DONATO1991146112 8,0 L54,0 3,0

LIZZE BIANCA OLIVEIRA FARIAS1990171113 8,0 L64,0 1,0

JOSELITO NATANAEL CLEMENTE ALVES1981452114 8,0 L23,0 3,0

CAUANY DA SILVA PEREIRA1989893115 8,0 L62,0 4,0

YASMIM VIEIRA DA SILVA1987127116 8,0 L22,0 4,0
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CIBELE BARBOSA SOUZA DA SILVA1984375117 8,0 L52,0 3,0

ARTHUR VINÍCIUS BARBOSA TAVARES DE AMORI1983989118 8,0 AC1,0 4,0

MARIA CECILIA DA SILVA CANUTO1988282119 7,0 AC7,0 0,0

CECILIA DOS SANTOS FARIAS1975909120 7,0 L12,0 5,0

JOÃO ARTHUR DE SOUZA LOBO1985108121 7,0 L62,0 4,0

HYWIK DIOGO FERREIRA ALVES1983592122 7,0 L62,0 4,0

NATÁLIA ALVES DA SILVA1983947123 7,0 L21,0 5,0

YASMIN VITÓRIA PINHEIRO DOS ANJOS1983481124 6,0 L22,0 3,0

WELLINGTA VITÓRIA DE MESSIAS DA SILVA1990520125 6,0 L22,0 3,0

DAVI FERREIRA DA SILVA1984783126 6,0 AC2,0 2,0

MARIA ESMAELLY DOS SANTOS DA COSTA1987118127 6,0 L22,0 2,0

JOSE MADSON BARBOSA BERTOSO1986030128 6,0 AC0,0 5,0

DOUGLAS DOS SANTOS LOPES1987918129 5,0 L53,0 2,0

LARISSA LIMA DA SILVA1980886130 4,0 AC4,0 0,0

JOSÉ MAURÍCIO BRAZ DOS SANTOS JÚNIOR1986035131 3,0 AC1,0 0,0

YURI MIKAEL GOMES DA SILVA1980665132 2,0 L21,0 1,0
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NATASHA MEIR FERREIRA198717637 22,0 AC10,0 8,0

FERNANDO CÉZAR DE ALMEIDA LINS NETO198501738 22,0 AC8,0 11,0

LEANDRO RAFAEL CORDEIRO DE OLIVEIRA198771339 21,0 AC12,0 6,0

BIANCA LOUISE DE LUCENA FERREIRA198751040 21,0 AC10,0 8,0

LUCAS CAUÊ CAVALCANTE FERREIRA198938041 20,0 AC8,0 9,0

PAULO ALAN DA SILVA SOUZA198619742 20,0 AC8,0 9,0

ANNY MARIA MACÁRIO DE HOLANDA198947643 19,0 AC9,0 7,0

ISABELLA SILVA PIRES199023544 19,0 AC9,0 7,0

HELLEN GOMES ISIDORIO197630145 19,0 AC7,0 8,0

ÁGATHA CLARISSE DA ROCHA LIMA NASCIMENT198430946 19,0 AC6,0 11,0

MARIA CARLA FERREIRA DE SANTANA197564447 18,0 AC8,0 7,0

ANNA BEATRIZ OLIVEIRA MONTEIRO198976448 18,0 AC8,0 7,0

NAILLY LETÍCIA SAMPAIO RODRIGUES198756549 18,0 AC8,0 6,0

BEATRIZ DOS SANTOS SANTANA FONSECA197803950 18,0 AC7,0 9,0

LUINÊS VITÓRIA INÁCIO PEREIRA198912751 18,0 AC7,0 8,0

LEONE VEIGA DE OLIVEIRA198737352 17,0 L57,0 8,0

NATALY VITÓRIA CERQUEIRA CANDIDO198817453 17,0 L57,0 7,0

MARIA EMILY TELES FERREIRA DA SILVA198064254 17,0 L17,0 7,0

LUCAS DANIEL MARTINS QUIRINO198734455 17,0 L56,0 9,0

REBECCA DE MELO CORDEIRO198666356 16,0 AC7,0 8,0

PEDRO FILIPE RODRIGUES DOS SANTOS198681257 16,0 AC7,0 7,0

TALITA ANGELO DE MELO198701258 16,0 L57,0 6,0

MAÍSA CECÍLIA VILELA MOURA198408059 16,0 L56,0 8,0

LARA SOFHIA MORAES CORREIA199132960 16,0 L56,0 7,0

MARIA IÊDA SOARES LIMA FERREIRA198229961 16,0 AC6,0 7,0

LAUANNY VITORIA TORRES MENDES197562262 16,0 AC5,0 8,0

MARIA IZADORA TENÓRIO VIEIRA LIRA DE BARRO198389663 15,0 AC9,0 6,0

ANA LETÍCIA SANTOS FERREIRA199107264 15,0 AC7,0 7,0

FRANCINNY DE LIMA OLIVEIRA197572765 15,0 L16,0 7,0

SAMYLLA VITÓRIA DE ALMEIDA SILVA198231366 15,0 AC4,0 10,0

MARIANA TEIXEIRA DA SILVA RAMOS198694367 15,0 AC4,0 10,0

ANA JÚLIA BALBINO PEREIRA198675868 15,0 AC4,0 8,0

MARIA CLARYSSA DA SILVA COSTA198227069 14,0 L57,0 6,0

LETÍCIA ARAÚJO AMORIM198416970 14,0 L17,0 4,0

ELEN PEREIRA DA SILVA198695271 14,0 L56,0 5,0

GABRYELLA ARAÚJO OLIVEIRA197843272 14,0 AC6,0 5,0

MARIA SOPHIA GONCALVES DOS SANTOS FERRE198796373 14,0 L85,0 6,0

GUSTAVO PEDRO MELO DA SILVS197870474 14,0 AC4,0 8,0

MILENA FERREIRA COSTA DE OLIVEIRA198393575 14,0 AC4,0 8,0

ANA LUÍSA BARBOSA DOS SANTOS SILVA198906276 14,0 AC4,0 6,0
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STEFHANY DA SILVA BARBOSA198478077 14,0 AC2,0 8,0

MARIA RITA ALVES DE LIMA198743478 14,0 L52,0 8,0

MILENA CHRISTINIE SOARES CAMPOS198883779 13,0 AC8,0 4,0

LAURA RAFAELLI OLIVEIRA FELICIANO198219280 13,0 AC8,0 4,0

ARTHUR PORTO DE MELO197937881 13,0 AC7,0 3,0

GUILHERMY SANTOS DE ARAÚJO198458682 13,0 AC6,0 5,0

PEDRO HENRIQUE FERRO DOS SANTOS198807683 13,0 L15,0 8,0

NICOLE CARDOSO BARROS198911084 13,0 AC5,0 6,0

ANA ALICE LIRA DE OLIVEIRA198302385 13,0 L15,0 5,0

ISAQUE DA SILVA PIRES PEREIRA198335286 13,0 AC5,0 5,0

MARIA CLARISSE SILVA DE SOUZA198657087 13,0 L25,0 5,0

PEDRO HENRIQUE PANTALEÃO198351588 13,0 L15,0 5,0

EVYLIN THAYSSA PEREIRA BRITO198379089 13,0 L55,0 5,0

ALEX DAVI BARROS PADILHA FARIAS198893990 13,0 AC5,0 4,0

ANA BEATRIZ CONSTANTINO DE ALENCAR198630591 13,0 L14,0 7,0

EVERTON M SANTOS198806192 13,0 L14,0 7,0

CAMILLY VITÓRIA FERREIRA DE LIMA SILVA198655393 13,0 AC4,0 7,0

MONIELLY MARQUES DOS SANTOS197725894 13,0 AC4,0 7,0

LAYLA BEATRIZ DA SILVA198213695 13,0 AC4,0 7,0

MARIA LEONORA DA SILVA198758496 13,0 AC3,0 8,0

PAULO MURILLO MARQUES CAVALCANTE198415997 13,0 AC3,0 7,0

YASMIM VALENTIM ALVES197628798 13,0 AC3,0 6,0

TATIANE ROCHA MOURA DE ARAUJO197747899 12,0 L28,0 4,0

ISABELLY SANTOS LUNA1989063100 12,0 AC7,0 3,0

LARA RAFAELA AMORIM BRANDÃO1982304101 12,0 AC6,0 5,0

RAÍSSA KAUANE ROSEMBERGUE DA SILVA1984620102 12,0 L26,0 4,0

LARA FERNANDA PEREIRA DA SILVA1985757103 12,0 L56,0 3,0

JOSÉ ALEX DA SILVA1990673104 12,0 L25,0 6,0

CAMILA OLIVEIRA BRAZ DA SILVA1983717105 12,0 L15,0 5,0

KETTILY THAWANE VIEIRA DA SILVA1978043106 12,0 L24,0 7,0

EMILLY MARIA DOS SANTOS SILVA1981134107 12,0 L64,0 6,0

ANTONIO CARLOS OLIVEIRA SILVESTRE1980070108 12,0 L24,0 6,0

BEATRIZ LARISSA DOS SANTOS ALVES1978760109 12,0 L24,0 5,0

JOÃO PEDRO BARROS NUNES1989286110 12,0 AC3,0 8,0

THAMYRES DE PAULA COSTA1983683111 12,0 L23,0 7,0

LIVIA KALLINE DA SILVA MENDES1982967112 12,0 L23,0 7,0

JOANA VITÓRIA CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE1984802113 12,0 L53,0 6,0

HELOISE KAYLA ALVES DE ARAUJO1978169114 12,0 AC2,0 7,0

MARIA ROBERTA EMANUELA DA SILVA ARCANJO1977890115 11,0 AC7,0 2,0

ANALICE FREIRE SILVA1989217116 11,0 AC6,0 5,0
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THALITA OLIVEIRA SILVA1987550117 11,0 L26,0 4,0

KETILLYM LAILY RODRIGUES DA SILVA1981550118 11,0 L86,0 4,0

LARISSA NUNES DE ALBUQUERQUE1977068119 11,0 AC6,0 4,0

MARIA GABRIELLA TENÓRIO BULHÕES DE ARAÚJ1989102120 11,0 AC6,0 3,0

CAYLLA LISZIANNY MONTEIRO DE MORARES1989154121 11,0 L26,0 2,0

RUAN CARLOS DA ROCHA SANTOS1984306122 11,0 L25,0 5,0

ISABELA VITORIA DOMINGOS DE FARIAS1987993123 11,0 L65,0 5,0

LUIZ HENRIQUE DE SOUZA SANTOS1982740124 11,0 L65,0 5,0

AGHATA BEATRIZ GUABIRABA TORRES1975666125 11,0 L15,0 4,0

MATHEUS FELISMINO DA SILVA PEREIRA1980854126 11,0 L25,0 4,0

THARLLYSON EDUARDO SANTOS DA SILVA1983145127 11,0 L14,0 7,0

PEDRO GUILHERME BARROS CAVALCANTE DA SI1989220128 11,0 AC4,0 5,0

JOSÉ VINYCIUS DA SILVA1978777129 11,0 L54,0 4,0

ANNA CAROLLINNY BARBOZA DE QUEIROZ1984079130 11,0 AC4,0 4,0

LAURA VITORIA COSTA SANTOS1987815131 11,0 L23,0 7,0

KEVIN HUGO SANTOS DA PAZ1991380132 11,0 L23,0 6,0

LUCIANA DOS SANTOS SILVA1987415133 11,0 L23,0 5,0

EDUARDO SIMÃO DA SILVA1987156134 11,0 L13,0 5,0

BIANCA VITÓRIA ALVES CARDOSO1986447135 11,0 AC3,0 5,0

GUILHERME DA SILVA SANTANA DUARTE1978178136 11,0 AC1,0 6,0

JAMILLY VITÓRIA SILVA DOS SANTOS1980776137 10,0 L66,0 2,0

ANTONIO CRISTOFFE ALVES DA SILVA1990101138 10,0 L26,0 2,0

MARIA CLARA TENÓRIO LOPES DA SILVA1980152139 10,0 L55,0 4,0

SARA MARIA TERTO COSTA TENORIO1989225140 10,0 AC5,0 4,0

ROBSON VIEIRA ROCHA SILVA1986902141 10,0 L25,0 3,0

ANTONY GABRIEL MELO DA SILVA1981790142 10,0 L24,0 5,0

MARIA CLARA MENDONÇA MATOS1980880143 10,0 L24,0 4,0

EMILLY LOHANNY LIRA DE OLIVEIRA1975892144 10,0 AC4,0 4,0

EMILLY MARIANA DA SILVA SANTOS1984230145 10,0 L14,0 3,0

LAURA BEATRIZ MAGALHAES SILVA1983954146 10,0 L14,0 3,0

MARIA CECÍLIA SATURNINO DA SILVA1983833147 10,0 L24,0 3,0

LAUANNY DA SILVA SANTOS1982758148 10,0 L24,0 2,0

ISABELLE YASMIM SILVA FARIAS1988004149 10,0 L63,0 6,0

JAIANE LUANA DA SILVA BATISTA1984292150 10,0 L13,0 5,0

JOSÉ EDUARDO FERREIRA DA SILVA1985199151 10,0 L23,0 5,0

LUIS GUSTAVO DA SILVA LIRA1986905152 10,0 L13,0 4,0

LUAN RAFAEL GOES SANTOS1977122153 10,0 AC3,0 3,0

VITÓRIA GABRIELE SANTOS RODRIGUES DA SILV1989203154 10,0 L62,0 8,0

GLÓRIA MARIA VIEIRA DOS SANTOS1984592155 10,0 L12,0 7,0

MARIA JADIAELLY CUNHA SILVA1988485156 10,0 AC2,0 6,0
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ANA BEATRIZ DA SILVA FELIX DIAS1984484157 10,0 L22,0 6,0

PABLO RONY LIMA TORRES1990065158 9,0 L26,0 2,0

MÔNICA DOS SANTOS AMORIM1984444159 9,0 L55,0 4,0

JOSÉ DAVI DOS SANTOS OLIVEIRA1983557160 9,0 L25,0 4,0

MOISÉS ÍTALO OLIVEIRA DA SILVA1984351161 9,0 L65,0 3,0

RAYSSA EMANUELY SANTOS DA SILVA1984988162 9,0 L25,0 2,0

MARIA YASMIM DA SILVA SANTOS1984343163 9,0 L15,0 2,0

KEMILLY KAUANE HOLANDA DA SILVA1975724164 9,0 L15,0 2,0

KAUAN REYMON TENÓRIO CAVALCANTE SANTOS1980411165 9,0 AC4,0 5,0

MAYCON WESLEY DOS SANTOS ALBUQUERQUE1979450166 9,0 L24,0 4,0

MARIA CRISLAINE OLIVEIRA SANTOS1986211167 9,0 L24,0 4,0

MANUELA SANTOS ALENCAR1982753168 9,0 L14,0 4,0

MANOEL ALVES DA SILVA NETO1988083169 9,0 AC4,0 3,0

ELOAH VITÓRIA DOS SANTOS1984028170 9,0 L24,0 3,0

MARIA DE LOURDES SANTOS SILVA1978722171 9,0 L24,0 3,0

YASMIN PEREIRA OLIVEIRA1984299172 9,0 L63,0 5,0

PAULO MICHAEL DA SALVA SANTOS1990086173 9,0 L23,0 5,0

JULIA DA SILVA CAVALCANTE1980527174 9,0 AC3,0 5,0

HELOIZA BEZERRA DA SILVA1985945175 9,0 L23,0 5,0

BRUNNA BIANCK LIMA GOMES1984561176 9,0 L23,0 5,0

MARIA EDUARDA ROMEIRO PINTO DA SILVA1981416177 9,0 AC3,0 4,0

ANA GABRIELY LOPES LEITE1983912178 9,0 L13,0 4,0

RAFAELA PEREIRA DA SILVA1977698179 9,0 AC2,0 5,0

MARCOS ARTUR XAVIER DA SILVA AMARAL1984916180 9,0 AC2,0 5,0

MAYSA ALICE DE SOUZA1982412181 9,0 L21,0 6,0

DAVI LUCA DE LIMA BRANDAO1989209182 8,0 AC5,0 3,0

MARIA CLARA DE SOUZA LEITE1977941183 8,0 L15,0 2,0

VITORIA MARIA ARAÚJO DA SILVA1978196184 8,0 L55,0 2,0

AMANDA SILVA BATINGA DE MENDONÇA1983871185 8,0 L65,0 2,0

CIBELE BARROS MOURA DA SILVA1983497186 8,0 L25,0 2,0

MARIA APARECIDA SANTOS DA SILVA1984508187 8,0 L24,0 3,0

GISELLY LOPES BEZERRA1981375188 8,0 L84,0 2,0

GLÁUCIA ARIADNE FELIX VIEIRA1991234189 8,0 AC4,0 1,0

EMMYLY MAYARA DA SILVA1990220190 8,0 L53,0 3,0

KEYLLA LAIS HONORIO VENANCIO1989448191 8,0 L13,0 3,0

GABRIELYDA DA SILVA COSTA1982854192 8,0 L23,0 3,0

MICHELLANE KELLY DA SILVA LIMA1983934193 8,0 L63,0 3,0

WILLIANE DAFNE AMERICO DA SILVA1978514194 8,0 L23,0 2,0

MARIA EDUARDA COSTA FERREIRA1982180195 8,0 AC2,0 4,0

MÁRIA JOSÉ SANTOS DE AMORIM1984424196 7,0 L56,0 0,0
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ANTÔNIO GUSTAVO DE SENA PEREIRA1983763197 7,0 L25,0 2,0

ROBERT KAUÃ VIEIRA DUARTE1989734198 7,0 L15,0 1,0

VINICIUS MELO BARBOSA1980381199 7,0 AC4,0 2,0

VITÓRIA DOS SANTOS GOMES1988183200 7,0 L24,0 2,0

CAMILA LIDIANY MONTEIRO DE MORAES1989139201 7,0 L23,0 3,0

ALDEMY CALU DA SILVA1982745202 7,0 L13,0 2,0

CARLOS EDUARDO SANTOS PARANHOS1987915203 7,0 L62,0 4,0

LOANNY SOPHIA RODRIGUES DOS SANTOS FERR1988001204 7,0 AC2,0 4,0

MARIA GABRIELLY DOS SANTOS SILVA1985275205 7,0 L52,0 3,0

LUANA FERNANDES ALVES DA SILVA1990041206 7,0 L22,0 2,0

JESSICA DA SILVA VIEIRA1978365207 7,0 L21,0 3,0

JENIFFER CAVALCANTE DA SILVA1976006208 7,0 L60,0 5,0

MATEUS CONCEIÇÃO DA ROCHA1988010209 6,0 L63,0 3,0

ANTHONY GABRIEL SANTOS DE SÁ1988469210 6,0 L22,0 3,0

ANE GABRIELLE DE LIMA MARQUES1979554211 6,0 L21,0 4,0

JHONATAN MARQUES DE ANDRADE1979751212 5,0 L53,0 2,0

KLARICE MARIA TENORIO DA SILVA1984289213 4,0 AC2,0 1,0

CARLOS ANDRÉ SILVA DOS SANTOS1990068214 4,0 L21,0 3,0

JÚLIA ALVES CABRAL1989420215 3,0 L60,0 1,0

MARIA HELOISA DE FARIAS SILVA1983134216 2,0 L10,0 2,0
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ANNA CECÍLIA LEITE GAMA197864837 18,0 AC8,0 7,0

AMANDA VITÓRIA DO VALE VICENTE SILVA197795438 18,0 AC7,0 9,0

MARIA LETÍCIA PEREIRA GAIA199122539 18,0 AC5,0 9,0

THAYLA ALEXSANDRA ARAUJO TENORIO198679240 17,0 AC9,0 6,0

LARA MARIA DA COSTA FERRO197601441 17,0 AC9,0 5,0

ALICIA VILELA QUIRINO BASTOS198153642 17,0 AC6,0 9,0

CARMEM LÚCIA TENÓRIO VALENTIM197914743 17,0 AC6,0 9,0

ISABELLA DOS SANTOS FLORIANO198296844 16,0 AC8,0 4,0

LARA PESSOA PADILHA CUNHA198195145 16,0 AC7,0 6,0

RYAN MATHEUS SILVA DO NASCIMENTO198711946 16,0 AC6,0 8,0

KÉSIA MAYANA SOARES FERRERIA198648847 16,0 L16,0 7,0

ANDERSON ARAÚJO RIBEIRO198520948 16,0 L14,0 10,0

ALYCE AMORIM LAURENTINO DA SILVA197631649 15,0 L19,0 5,0

ISABELLA MARIA TENÓRIO SILVESTRE DE ARAÚJ197708150 15,0 AC8,0 5,0

LARA BEATRIZ RODRIGUES MARTINS198572651 15,0 L17,0 6,0

RYAN ZAIDAN BARROS DE FREITAS198811652 15,0 AC6,0 7,0

MARIA BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS197908953 15,0 L16,0 6,0

MARCELA EMANUELLY FERREIRA PEREIRA DE S198830854 15,0 AC5,0 7,0

NÁYRA EMANUELLY FERREIRA DA SILVA197793455 15,0 AC4,0 7,0

KARLEANDRA VIANA DA SILVA197897356 14,0 L17,0 6,0

ELOISE MARILENE FEITOSA BORGES198154457 14,0 AC6,0 8,0

MARIA EDUARDA BORGES FERREIRA198675058 14,0 L55,0 8,0

ANA VICTÓRIA DE ALBUQUERQUE PESSOA198707059 14,0 L55,0 7,0

ALÍCIA PEIXOTO TARGINO197729960 14,0 AC5,0 7,0

OSMAR SOARES MENDES197953161 14,0 L15,0 7,0

ISABELLA SANTOS NUNES198256362 14,0 AC4,0 7,0

JHONANTHA JAILSON DA SILVA198514463 14,0 L14,0 6,0

KHAUÃ GEANDERSON CORDEIRO OLIVEIRA198613364 13,0 L56,0 6,0

LÍVIA MARIA SANTOS DA SILVA COSTA198012165 13,0 AC6,0 5,0

EVELLYN VICTORIA DA SILVA SAPUCAIA198427566 13,0 AC6,0 3,0

KETÇAWANA VITÓRIA MEDEIROS SANTANA DA SI197594967 13,0 AC6,0 3,0

PIEDRO JUNIOR BATISTA FERREIRA198461968 13,0 L55,0 7,0

BIANCA BARBOSA GOMES198702869 13,0 AC5,0 5,0

MARIA EDUARDA GONÇALVES DE SANTANA197915770 13,0 L25,0 4,0

JOANA MARIA ARAÚJO DE SENA SILVA197656971 13,0 L64,0 6,0

LETÍCIA SOUZA DE OLIVEIRA SILVA198028872 13,0 L24,0 6,0

GABRIELLY VILELA DE LIMA197923773 13,0 AC3,0 7,0

VALTER LUIZ DE AMORIM FILHO198585674 12,0 AC7,0 5,0

KETYLLIN LAYANE DA SILVA SANTOS199099175 12,0 L67,0 3,0

ESTHEFANNE DA SILVA SOUZA199015076 12,0 L17,0 3,0

Fundepes - Copeve/Ufal Página 145 de 220



CANDIDATOS SUPLENTES

Exame de Seleção IFAL 2026.1.1 - Ed.42/2025

Instituto Federal de Alagoas - IFAL

Publicado em 19/12/2025.

NomeInscrição VagaPos. Nota Final Port. Mat.

Curso: 047 - CAMPUS PALMEIRA DOS ÍNDIOS - SEGURANÇA DO TRABALHO - VESPERTINO

(só farão matrícula no caso de desistência de algum candidato classificado)

MATEUS HENRIQUE DA SILVA RIBEIRO198535177 12,0 L26,0 4,0

GABRIELA SANTOS DA SILVA198396878 12,0 L66,0 4,0

MICHELLY MARIA FELIX TENORIO198734079 12,0 AC6,0 3,0

JACIELE LIMA DE HOLANDA198834080 12,0 L15,0 5,0

ANA VITÓRIA DE ARAUJO SANTOS198674081 12,0 L55,0 4,0

ARIADNY SILVA DE LIMA198492982 12,0 AC5,0 4,0

CARLOS EDUARDO LEITE RODRIGUES FERREIRA197994983 12,0 AC4,0 7,0

HELOYSE VITÓRIA DE ARAÚJO ROCHA197790684 12,0 AC4,0 7,0

RAKELLY VITÓRIA BRAZ PEREIRA198452185 12,0 L64,0 7,0

ISABEL LETICIA VASCONCELOS ALVES SILVA198828986 12,0 AC4,0 5,0

EMYLLI CHRISTYNI DA SILVA SANTOS198375887 12,0 L64,0 4,0

MARIANNY CECÍLIA MARINHO DA SILVA198862888 12,0 L64,0 4,0

EVELYN MAELI ARAUJO NASCIMENTO198316389 12,0 L64,0 4,0

JOSE GUSTAVO DE ARAÚJO PEIXOTO197573890 12,0 AC3,0 8,0

CAMILLY VICTORIA DA SILVA ROCHA198153791 12,0 L53,0 7,0

EMANUEL GOMES DOS SANTOS198604392 12,0 AC3,0 7,0

ANNA LUYZA SOARES DE OLIVEIRA197954993 12,0 L23,0 6,0

JOÃO MARCOS ALBUQUERQUE PEREIRA198350794 12,0 L22,0 8,0

LUIZ CLÁUDIO LIRA ANDRADE199129695 11,0 AC7,0 4,0

MARIA GABRIELA SILVA DA ROCHA198181296 11,0 L17,0 4,0

VICTORIA RAFAELLY PEREIRA BEZERRA198009997 11,0 AC7,0 2,0

MARIA BEATRIZ ALMEIDA BARROS DA SILVA198287598 11,0 AC6,0 3,0

ISADORA TENÓRIO FERREIRA GOMES197716199 11,0 AC5,0 4,0

EVILLYN ADRIELLY XAVIER SILVA1988290100 11,0 L65,0 3,0

RACKELLY SANTOS1976490101 11,0 L14,0 4,0

PEDRO  HENRIQUE DE ARAUJO SANTOS1988267102 11,0 L53,0 7,0

PEDRO MAX NUNES SANTOS ARAÚJO1983958103 11,0 L23,0 6,0

ADLYSON ESLANDER FERREIRA DA SILVA1983959104 11,0 L23,0 6,0

IANNA CARVALHO VANDERLEI DA SILVA1979715105 11,0 AC3,0 5,0

LOURDES HELOÍSE DA SILVA RODRIGUES1990027106 11,0 L21,0 7,0

MAÍSA BEZERRA DA PAZ1982207107 10,0 L16,0 3,0

ROBERT RAFAEL MELO COSTA1989847108 10,0 L25,0 4,0

MAYSA ISABELLY SOARES BARROS1981618109 10,0 L55,0 4,0

AVYLA ISABELLY SILVA DA COSTA ARAUJO1989026110 10,0 L54,0 5,0

LARA RAÍSSA BEZERRA DA SILVA1980445111 10,0 AC4,0 5,0

MARIA ISABEL PEREIRA DE LIMA ROCHA1988707112 10,0 L24,0 4,0

RHAYLANE SOFIA DE ARAUJO SILVA1987369113 10,0 AC4,0 4,0

ELISÂNGELA VITÓRIA GOMES DANTAS1977524114 10,0 AC4,0 4,0

MIRELY DA ROCHA BULHÕES1989973115 10,0 L24,0 3,0

JOSÉ MATEUS DOS SANTOS ALVES1990914116 10,0 L23,0 6,0
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PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE1990136117 10,0 L53,0 5,0

MARIA LAURA LEITE FERRO1983889118 10,0 L13,0 5,0

MARIANA INÁCIO ARAÚJO1981087119 10,0 L23,0 5,0

NICOLE YASMIN SCHUINDT DA COSTA1987021120 10,0 L13,0 5,0

ANA CAROLINA ALVES ARAÚJO1979674121 10,0 L63,0 5,0

ALISSON CAVALCANTE BERTO1980289122 10,0 L22,0 7,0

LARA LUÍZA FERRO HOLANDA1981576123 10,0 AC2,0 6,0

MELISSA GABRIELA BRITO DE ARAÚJO1977097124 10,0 AC1,0 7,0

CAMILLA SILVESTRE DA SILVA1986581125 10,0 L61,0 6,0

ADLLA BEATRYZ MELO DA ROCHA1988091126 10,0 L50,0 7,0

MATEUS SOUZA FERRO1989574127 9,0 AC6,0 2,0

MARYEVA LEITE DE ALBUQUERQUE1979240128 9,0 AC6,0 2,0

NATÁLIA CAVALCANTE DA SILVA1985798129 9,0 L25,0 3,0

MARIA ALICE SILVA DE MENEZES SANTOS1984494130 9,0 L55,0 3,0

MARIA EDUARDA CAVALCANTE PEREIRA1988287131 9,0 L25,0 2,0

EMILLY SANTOS DA SILVA1979515132 9,0 L25,0 2,0

CECÍLIA SILVA GADELHA1986078133 9,0 AC5,0 2,0

MARIA EDUARDA BARBOSA FREITAS DA SILVA1989250134 9,0 AC3,0 5,0

THALLYTA MANUELY VIEIRA SILVA1984710135 9,0 L23,0 5,0

ECKITON CAIO DOS SANTOS ARAUJO1979762136 9,0 L63,0 5,0

ANA CLARA ROCHA DE SANTANA1977454137 9,0 L23,0 4,0

JULIANA IALES DE ARAÚJO1978078138 9,0 L13,0 4,0

JÚLIA DE HOLANDA RAMOS1989729139 9,0 AC3,0 4,0

MARIA VITÓRIA DA SILVA CRISPIM1986788140 9,0 L13,0 4,0

MARIA VITORIA DA SILVA MELO1984124141 9,0 L13,0 3,0

MAYRA COSTA DIAS1986747142 9,0 L52,0 6,0

KRYSLAINE CRISTINA PIMENTEL DE ANDRADE1979933143 9,0 L22,0 5,0

MARIA GABRIELLY NUNES DA SILVA1984417144 9,0 L62,0 5,0

VICTOR EMMANUEL BEZERRA BARBOSA1985097145 9,0 AC2,0 4,0

MARIA CLARA SEDRIN AZEVEDO1981194146 9,0 L61,0 7,0

JULIA VITÓRIAA ARAÚJO SENA DOS SANTOS1976588147 9,0 L61,0 5,0

JOÃO GARBRIEL DE SOUZA FRANÇA NASCIMENT1985957148 8,0 L25,0 3,0

NAYANE VALERIANO FRANÇA1988304149 8,0 L65,0 2,0

YSADORA SATURNINO DE ALBUQUERQUE1981877150 8,0 L23,0 4,0

LUAN VITOR DO NASCIMENTO SANTOS1989739151 8,0 L13,0 4,0

NICOLAS OTÁVIO FERREIRA DE SANTANA1982330152 8,0 L63,0 4,0

FERNANDA DRIGO FERNANDES1988548153 8,0 AC3,0 4,0

ANA CRISLAINE SENA DIAS1976765154 8,0 AC3,0 2,0

MARYANA ARIELLY SOARES GOMES1979406155 8,0 L53,0 2,0

JOSE EDUARDO DA SILVA CRISPIM1986787156 8,0 L62,0 6,0
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CLARA LAVYNIA DA SILVA ARAUJO1987319157 8,0 AC2,0 5,0

CHRISTIAN ALEJANDRO DE SANTANA GOMES1984507158 8,0 L12,0 4,0

ANA BEATRIZ DOS SANTOS LUZ1981645159 8,0 L12,0 4,0

VITÓRIA SILVA DOS SANTOS1982218160 8,0 L51,0 6,0

JÚLIA APARECIDA FERREIRA CAVALCANTE1980287161 8,0 L21,0 3,0

ANA CLARA BARBOSA FELINTO1979975162 7,0 L24,0 3,0

MARIA BEATRIZ DA SILVA SANTOS1988250163 7,0 AC4,0 2,0

LAURA BEATRIZ BATISTA DA SILVA1978593164 7,0 L23,0 3,0

ANANDA CRISTINY BARBOSA VIEIRA1985357165 7,0 L63,0 3,0

ROBSON DA COSTA SANTOS1988453166 7,0 L23,0 3,0

MARIA EMANUELA BARROS DE FARIAS1988293167 7,0 L61,0 3,0

MARIA CLARA ARAÚJO DOS SANTOS1978340168 6,0 L21,0 3,0

FRANCIELLY FARIAS DA SILVA1976315169 6,0 L51,0 3,0

MARIA ZILMA DA CONCEIÇÃO SILVA1978384170 6,0 L21,0 3,0

MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA1990442171 5,0 L61,0 3,0

EMILLY VITORIA DA SILVA SANTOS1984363172 5,0 L60,0 4,0

LINDSAY DÁVILA CARLOS CERQUEIRA1984393173 4,0 L64,0 0,0

EMANOELLE SOUZA SILVA1986260174 4,0 AC2,0 1,0

ITALO KAUA DA SILVA MENDES1983093175 4,0 L21,0 1,0

MARIA CLARA ARAUJO DOS SANTOS1981465176 3,0 L12,0 0,0
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ADEMILSON MAURÍCIO GOMES FILHO198643537 21,0 AC7,0 10,0

GABRIELLY FERREIRA DOS SANTOS LIMA197917638 20,0 AC10,0 8,0

EDUARDO RAPHAEL SANTOS197917939 20,0 AC6,0 12,0

MARIA KARYNE DOS SANTOS198737940 20,0 L15,0 12,0

JOANA HADASSA DE FRANCA SOARES197924441 19,0 L16,0 11,0

ALEXANDRE FERREIRA SANTANA198730942 19,0 AC6,0 10,0

LUÍSA REGINA RAMALHO SANTANA198194943 18,0 AC11,0 5,0

NICOLAS GABRIEL DE GÓIS MORAES197966244 18,0 AC7,0 7,0

YASMIM VICTORIA SANTOS DOS ANJOS197683745 18,0 AC6,0 10,0

ARYEL VICTOR FEITOSA PACHECO198322046 17,0 AC9,0 7,0

YSNAIDY FERNANDES DANTAS FERREIRA197916047 17,0 L18,0 7,0

PEDRO ARTHUR FERNANDES MOREIRA198263648 17,0 AC8,0 7,0

ANTONY MIGUEL DA SILVA SANTA RITA198812749 17,0 AC7,0 8,0

GUILHERME LIMA PEIXOTO197587550 17,0 AC6,0 9,0

ADRILAYSA FERREIRA BATISTA197670951 17,0 AC6,0 9,0

JOÃO VICTOR FERNANDES BARBOSA LIMA198935252 17,0 AC6,0 8,0

HERCÍLIO DE ANDRADE CAVALCANTI NETO198924153 16,0 AC7,0 7,0

EMANUEL SANTOS DA SILVA198331154 16,0 AC6,0 9,0

EDUARDO SANTOS SILVA198854155 16,0 AC6,0 7,0

MARIA CECÍLIA SANTOS MIGUEL198604956 16,0 AC5,0 9,0

LUCAS VINICIUS SANTOS MAURICIO198951557 15,0 AC9,0 5,0

PEDRO GABRIEL SANTOS FARIAS198263958 15,0 AC8,0 6,0

MIGUEL HENRIQUE COSTA BEZERRA197827459 15,0 AC7,0 5,0

LAURA SOPHIA VIEIRA DE MELO197813360 15,0 AC7,0 5,0

DALMO MOREIRA SANTANA NETO198934861 15,0 AC6,0 6,0

TAYNA GOMES VENTURA197955762 15,0 AC6,0 6,0

ARTHUR RIBEIRO EISENLOHR197905163 15,0 AC6,0 6,0

ANNA PAULA LIMA DA SILVA197895864 15,0 AC5,0 8,0

RAMON GUEDES MOREIRA DOS SANTOS198208865 14,0 AC9,0 4,0

EMILY VITÓRIA DOS SANTOS NUNES197644166 14,0 L58,0 5,0

MARIA CECILIA DA SILVA TORRES FARIAS198180567 14,0 AC7,0 4,0

MARIA RAWANY TENORIO DOS SANTOS SILVA198737168 14,0 L16,0 6,0

RAQUELIANE MARQUES CAVALCANTE SILVA197857969 14,0 AC6,0 5,0

KALYNE VITÓRIA PEREIRA CALUMBY197609970 14,0 AC5,0 8,0

CLARA LOPES ALVES197922071 14,0 AC5,0 5,0

RAFAEL SANTOS SILVA197763172 14,0 AC4,0 8,0

LUIZ OTÁVIO DOS SANTOS198419373 14,0 L24,0 7,0

ANA REBECA RAMOS DOS SANTOS198969074 13,0 AC7,0 4,0

NATHAN BARBOSA MUNIZ197557775 13,0 AC7,0 3,0

BEATRIZ DOS SANTOS OLIVEIRA198592476 13,0 L26,0 6,0
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TAYNARA ESTACIO DOS SANTOS198987877 13,0 L66,0 5,0

MICAEL SANTOS FERREIRA197589578 13,0 L26,0 5,0

MARIA CLARA CIRINO DA SILVA197611579 13,0 L16,0 4,0

KARINE BEATRIZ SILVA ARAUJO199142380 13,0 L15,0 7,0

GUILHERME BATISTA DOS SANTOS NASCIMENTO198133681 13,0 L15,0 6,0

MARIA CLARA ALVES DOS SANTOS198698282 13,0 AC5,0 4,0

JOAO VICTOR DOS SANTOS FERREIRA198133083 13,0 L14,0 7,0

ARTHUR DA CONCEIÇÃO SANTOS197756084 13,0 L14,0 7,0

MARILIA JOAQUIM DA SILVA197515885 13,0 L14,0 7,0

RÚBIA NICOLLY ESTÁCIO SANTOS198619386 13,0 L23,0 8,0

DUAN FRANCISCO SANTOS NASCIMENTO198155387 13,0 L13,0 7,0

MARIA EDUARDA LINS ROCHA198591388 13,0 L23,0 7,0

IURI DANIEL PACIFICO FLORENTINO PEREIRA198532289 13,0 AC3,0 6,0

ELOA SANTOS SILVA198301690 13,0 L12,0 8,0

JOSÉ ENDERSON DOS SANTOS198239491 12,0 AC8,0 4,0

ALBERTH GABRYEL OLIVEIRA SANTOS197627192 12,0 L66,0 5,0

FERNANDO HENRIQUE DOS SANTOS DA SILVA198017493 12,0 L16,0 5,0

MARINA ALVES NASCIMENTO198018894 12,0 L66,0 3,0

SOFIA SNTOS FEITOSA198621395 12,0 AC5,0 6,0

LARA MONIZE FERREIRA DA COSTA198529496 12,0 AC5,0 6,0

MANOEL WILLIAM DOS SANTOS OLIVEIRA198378097 12,0 L55,0 6,0

KALINE AYNARA DA SILVA MACHADO198769298 12,0 AC5,0 6,0

MARIA EDUARDA PINHEIRO DOS SANTOS198498599 12,0 AC5,0 5,0

LUIZ AUGUSTO JUSTINO MUNIZ1988509100 12,0 L25,0 5,0

LAIS DOS SANTOS OLIVEIRA1982075101 12,0 L24,0 6,0

DJAVAN VICTOR ARAUJO DE LIMA1982669102 12,0 L54,0 6,0

MIGUEL MARTINS MARQUES1975112103 12,0 L24,0 6,0

CÍCERA GABRIELLE FERREIRA DA SILVA1989539104 12,0 L13,0 6,0

ENRIKE TAVARES DOS SANTOS1981466105 12,0 L63,0 5,0

BRUNO AUGUSTO BORGES DE LIMA1991087106 12,0 AC2,0 8,0

LARA SOPHIA DA SILVA SARMENTO1984014107 11,0 AC6,0 4,0

JOÃO MANOEL MARTINS DE OLIVEIRA SANTOS1981086108 11,0 L26,0 3,0

ANDREYNA MELYSSA DOS SANTOS PASSOS1989254109 11,0 L55,0 5,0

CARLOS HENRIQUE HONÓRIO DE OLIVEIRA1977851110 11,0 AC5,0 4,0

KARLOS MIGUEL SANTANA DE FRANÇA1983247111 11,0 L55,0 3,0

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS1977821112 11,0 L54,0 5,0

KEVYLLYN VITÓRIA DOS SANTOS SILVA1979575113 11,0 L24,0 5,0

JOSÉ SILLAS SANTOS RODRIGUES1977620114 11,0 L24,0 5,0

GUILHERME DANTAS DA ROCHA1976689115 11,0 L24,0 4,0

LEON MOREIRA DE LIMA SANTOS1976248116 11,0 AC3,0 6,0
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JHON MAYKON CASSIANO DOS SANTOS1981352117 11,0 L13,0 5,0

LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERREIRA1976536118 11,0 L22,0 6,0

EWELLYN SUYANNE SILVA SANTOS1976100119 11,0 L62,0 5,0

GABRIELLY ARAÚJO SANTOS1979616120 10,0 L67,0 3,0

PEDRO HENRIQUE DA SILVA FERREIRA1988016121 10,0 L26,0 4,0

JOSÉ ISAAC GABRIEL ALCIDES DA SILVA1975356122 10,0 AC6,0 2,0

OTÁVIO AUGUSTOS FARIAS VALOES1976007123 10,0 L15,0 4,0

KAUÃ BRYAN PEREIRA SANTOS MEDEIROS1991345124 10,0 L15,0 3,0

JOSÉ DOS SANTOS FARIAS1975360125 10,0 L85,0 2,0

MURILO OTÁVIO SANTOS SOUZA1990676126 10,0 L84,0 5,0

PEDRO HENRIQUE DOS MÁRTYRES OLIVEIRA1976000127 10,0 AC4,0 5,0

ADSON FARIAS DE ARAUJO SANTOS1976101128 10,0 L14,0 4,0

JANIEL VIEIRA DOS SANTOS1983226129 10,0 L23,0 6,0

MARCELE THAYNE LINO DE CARVALHO1989571130 10,0 L53,0 5,0

CAIO MATEUS SANTOS BARROS1982619131 10,0 L13,0 4,0

GILSON GABRIEL GOMES DE JESUS1977824132 10,0 L22,0 6,0

JOSÉ HENRIQUE GABRIEL FERREIRA1976695133 10,0 L22,0 5,0

WALLISON RUAN GOUVEIA CAETANO1977213134 9,0 L25,0 4,0

CARLOS HENRINQUE MEDEIROS DA SILVA1978618135 9,0 L55,0 2,0

LARA EMANUELE ROMÃO NASCIMENTO1979172136 9,0 AC5,0 2,0

RAQUELI DOS SANTOS1975981137 9,0 L14,0 3,0

PEDRO GABRYEL DA SILVA SANTOS1980709138 9,0 AC3,0 6,0

JOÃO LUCAS SODÓ DE OLIVEIRA1977880139 9,0 AC3,0 5,0

MARIA HELOISA DOS SANTOS LAURINDO1985467140 9,0 L63,0 5,0

MARIANE DA SILVA SANTOS1978390141 9,0 L23,0 4,0

JULYA PEREIRA LAMENHA1981910142 9,0 L83,0 3,0

ALANE DE JESUS SILVA1975123143 9,0 L12,0 4,0

THALLYTA DOS SANTOS1977742144 9,0 L62,0 4,0

MATHEUS DA SILVA SANTOS1980711145 8,0 L13,0 3,0

EVELY CAMILLY DA CONCEIÇÃO SANTOS1984766146 8,0 L22,0 5,0

GEOVANIA BEATRIZ MATIAS DOS SANTOS1983006147 8,0 L11,0 4,0

LUAN DOS SANTOS SODÓ1984599148 7,0 L63,0 3,0

VYNICIUS PEREIRA DE OLIVEIRA1980206149 7,0 L12,0 5,0

JOSIAS PIRES SANTOS1978224150 7,0 L21,0 5,0

MARIALIA STEPHANY DA SILVA1990979151 7,0 L11,0 3,0

ANNA HELOISY DOS SANTOS1990361152 6,0 L13,0 2,0

BRUNO DINICKYSON SANTOS IZIDORO1979305153 6,0 L22,0 4,0

ANTONY DOS SANTOS LIMA1989158154 6,0 L12,0 3,0

ALOIZIO FLORENCIO DOS SANTOS NETO1977136155 6,0 AC2,0 3,0

MARLITON EDUARDO AGOSTINHO DE LIMA1976773156 6,0 L20,0 5,0
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PEDRO RIAN SANTOS VIANA1988942157 6,0 L50,0 5,0

FRANCIELLY DOS SANTOS FÉLIX1982708158 4,0 L23,0 1,0
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MYRELLA MACHADO OLIVEIRA198233537 17,0 AC5,0 9,0

KAROLINY DA SILVA197683938 16,0 AC7,0 5,0

SARAH VIEIRA TAVARES198053039 14,0 AC9,0 3,0

KAIO GABRIEL DA SILVA COSTA197920640 14,0 AC7,0 4,0

IZABELLY VICTÓRIA SOUZA SANTOS197691941 13,0 AC6,0 4,0

MARIA EDUARDA APOLINARIO ALVES197671742 12,0 AC5,0 6,0

MARIA CLARA ROMÃO DE CASTRO SANTOS198416343 12,0 AC5,0 6,0

MARCELLY MARIA CANDIDA ALVES NASCIMENTO199037644 11,0 AC6,0 4,0

ENDRYO MIGUEL SANTOS ALECIO198021945 11,0 AC5,0 4,0

ISABELLA FRANCISCA DE FARIAS CASTRO198097246 11,0 AC4,0 5,0

ARTHUR VINÍCIUS SANTOS SILVA198501247 11,0 AC2,0 7,0

WILLIAM LUCAS OLIVEIRA RAMOS198556248 10,0 L54,0 3,0

PEDRO HENRIQUE LUZ SOUZA198895949 10,0 AC4,0 3,0

MÁRIO FERREIRA DOS SANTOS197621550 8,0 AC1,0 7,0

DEYVID EMANUEL DSOS SANTOS CAMPOS198497851 7,0 L55,0 2,0
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MARIA JULIA MONTEIRTO SOARES198622137 20,0 AC8,0 8,0

ANA CAROLINA FERNANDES MARQUES198100138 19,0 AC8,0 8,0

CLARICE MAIA DOS SANTOS198727939 18,0 AC9,0 6,0

LAVINNYA DOS ANJOS BATISTA197651540 18,0 AC8,0 9,0

MANUEL MESSIAS SILVA DE SOUSA JÚNIOR197560341 18,0 AC7,0 9,0

ANA CLARA MARQUES  IDALINO197994742 17,0 L18,0 5,0

MARIA LETICIA OLIVEIRA ROCHA197738843 17,0 AC8,0 5,0

DEYVID KAUA LIMA DOS SANTOS199105444 17,0 L17,0 8,0

MORGANA FERREIRA SANTOS198866845 17,0 AC7,0 7,0

FABRICIO VITAL DA SILVA198004246 16,0 AC8,0 5,0

YASMIM ALBUQUERQUE DOS SANTOS198508647 16,0 AC7,0 7,0

LORENA VICTORIA LESSA FARIAS198569148 16,0 AC6,0 7,0

GABRIEL CARLOS DE OLIVEIRA197663749 16,0 AC4,0 10,0

MARIA EDUARDA SIMÕES COSTA MOREIRA198868550 16,0 AC4,0 8,0

TALYTA SOARES SILVA198858951 15,0 L17,0 8,0

MARÍLIA ISIDORIO DOS SANTOS197670552 15,0 AC6,0 6,0

TATIANI DE OLIVEIRA SANTOS197613453 15,0 L16,0 6,0

NARA EMANUELLY ALVES BARBOSA197592754 15,0 AC6,0 6,0

MARIA GABRIELLE DA SILVA ANDRADE198133455 15,0 L16,0 5,0

JAMILLY DA SILVA SOUZA198009356 15,0 L85,0 8,0

MARIA GABRIELLA SANTOS TORRES198088457 15,0 AC5,0 8,0

PAULO RYAN FREIRE DOS SANTOS197818158 15,0 AC4,0 8,0

MARIA CLARA LIMA FERREIRA197992859 14,0 AC8,0 5,0

MARIA ELLANE DOS SANTOS VITAL198617360 14,0 L17,0 6,0

CHRISTIAN GABRIEL MARTYR FERREIRA197864761 14,0 AC6,0 6,0

MARIA JULIA DA CONCEIÇÃO BARROS197658062 14,0 L16,0 5,0

JOAO PEDRO SOUZA FERREIRA198029663 14,0 AC5,0 7,0

EMILLY RIKELLY MARQUES DE OLIVEIRA198591964 14,0 L15,0 7,0

LUIZ GUSTAVO SANTANA MACHADO198292765 14,0 AC5,0 6,0

CAUÃ BARBOSA DANTAS DOS SANTOS197822966 14,0 AC5,0 6,0

MONIQUE SANTOS DANTAS197766767 14,0 AC5,0 6,0

MARIA ISABELLY SANTOS MESSIAS198432968 14,0 L55,0 6,0

VIVIAN TAVARES DA SILVA BRAZ198290569 14,0 L15,0 6,0

MIRELLA GABRIELY CAVALCANTE MARIANO MEL198874170 14,0 AC5,0 5,0

PAULA KAUANY ALVES DOS SANTOS198064871 14,0 L54,0 8,0

MIGUEL FERREIRA DOS SANTOS198431872 14,0 AC4,0 8,0

JOAO GUSTAVO SANTOS SILVA198826273 14,0 L53,0 9,0

ARTHUR GABRIEL BARROS BOIA198999174 14,0 L13,0 9,0

MARIA VITÓRIA BRANDÃO DOS SANTOS198569575 13,0 AC7,0 5,0

ANA KAROLLYNE CAVALCANTE DOS SANTOS197581276 13,0 L17,0 4,0
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MIGUEL JOSÉ DA SILVA SANTOS199122077 13,0 AC6,0 4,0

LARISSA LUCIA DA SILVA198218478 13,0 L56,0 3,0

NICOLLE MARIA SOUZA SANTOS198281279 13,0 AC5,0 7,0

RUAN CARLOS VASCONCELOS SANTOS198026880 13,0 L85,0 6,0

MARYNA OLIVEIRA REIS DE SANTANA198305081 13,0 AC5,0 6,0

THAYLA VICTÓRIA MINEIRO RODRIGUES197603982 13,0 AC5,0 5,0

MARIA ALICE DE CARVALHO SANTOS198365383 13,0 AC5,0 5,0

NYKELLY HELENIRA DOS SANTOS ROCHA NERÍ198050684 13,0 L15,0 5,0

MARIA EDUARDA BARBOSA SANTANA197920485 13,0 AC5,0 5,0

JOSE AUGUSTO COSTA DA SILVA198537686 13,0 L14,0 9,0

KETHILYN BEATRIZ SILVA DOS SANTOS198262387 12,0 AC7,0 3,0

MARYA EDUARDA SOUZA DOS SANTOS198196988 12,0 L16,0 5,0

ALANNA GABRIELA SANTOS CADÊTE198927789 12,0 AC6,0 4,0

EVELLYN VITORIA SANTANA DOS SANTOS198494490 12,0 AC6,0 4,0

STHEFANNY RIANNY FERREIRA MACHADO198049391 12,0 L56,0 4,0

ANTHONNY FRANCISCO BEZERRA SANTOS198955892 12,0 L56,0 4,0

EVERTON VASCONCELOS DAS NEVES197771293 12,0 L16,0 3,0

MAYSA NAIARA DOS SANTOS SILVA197605694 12,0 L26,0 3,0

HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS198361595 12,0 L25,0 5,0

EDUARDO SANTOS LIMA197614796 12,0 L25,0 5,0

MARIA CLARA FERREIRA SANTANA SANTOS198471297 12,0 L25,0 5,0

MARCOS WILLAMES LIMA DOS SANTOS197615298 12,0 L25,0 3,0

SÁVYO SANDRYEL DA SILVA MELO198425599 12,0 L24,0 6,0

VITÓRIA BATISTA SANTANA1975646100 12,0 L14,0 5,0

ALERRANDRO YURI DOS SANTOS1986339101 12,0 L14,0 4,0

ADRYAN SILVA SANTOS PAULINO1980107102 12,0 AC3,0 7,0

MARIA ISABEL DA SILVA MOREIRA1982844103 12,0 L22,0 8,0

THAYNARA DOS SANTOS LÔBO BARBOZA1977730104 11,0 L27,0 3,0

AUGUSTO CESAR LOURENÇO DUTRA1981098105 11,0 AC5,0 6,0

JOÃO PAULO SANTOS NASCIMENTO1975722106 11,0 AC5,0 5,0

LUNA GABRIELA LINS LESSA1990813107 11,0 L15,0 5,0

JÚLLIO ÓLIVER LEVY DOS SANTOS FREITAS1990043108 11,0 L25,0 4,0

LAYSA VITÓRIA BISPO ARAUJO1981890109 11,0 L25,0 4,0

ARIANY BISPO FARIAS1979289110 11,0 L25,0 3,0

PABLO GABRIEL BARROS VIEIRA DA SILVA1979151111 11,0 L14,0 6,0

EMILLY MARINALVA OLIVEIRA DA SILVA1982820112 11,0 L24,0 6,0

THAMARA DA SILVA ESTÁCIO1975758113 11,0 L24,0 5,0

HELOÁ MARINA FRANÇA DE OLIVEIRA1990224114 11,0 AC4,0 5,0

MICKAELLY PEREIRA LOBO1976350115 11,0 L14,0 5,0

CAROLINIE DUARTE BASTOS DA COSTA1977528116 11,0 AC4,0 5,0
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ROBERT CAUÃ NEVES RAMOS1978376117 11,0 L24,0 4,0

VITÓRIA JÚLLIA REIS FONTES1990165118 11,0 AC4,0 4,0

CELINE VIEIRA SANTOS1976648119 11,0 L13,0 7,0

LÍVIA GABRIELLA MARQUES LIMA1980046120 11,0 L13,0 6,0

YASMIM BERNARDO LEITE GOIS1977058121 11,0 L23,0 6,0

ISABEL VIVIANE NICÁCIO DA SILVA1979595122 11,0 AC3,0 6,0

ANGELO GABRIEL RODRIGUES LOBO1988529123 11,0 AC3,0 5,0

ALERRANDO EVERTON DA SILVA ALVES1980682124 11,0 L22,0 7,0

LAURA BEATRIZ LAURINDO SANTOS1987451125 11,0 L52,0 7,0

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA SANTOS1976912126 11,0 L12,0 6,0

SABRINNY KAROLAINY CÂNDIDO VIEIRA1978469127 11,0 L51,0 7,0

MARIA EDUARDA TAVARES VASCONCELOS1987974128 10,0 L56,0 3,0

EMMILY DOS SANTOS1977030129 10,0 L25,0 4,0

ISABELY SOPHIA ALMEIDA DANTAS1977172130 10,0 AC5,0 4,0

JOANA VICTÓRIA SANTOS OLIVEIRA1975707131 10,0 L55,0 3,0

HELOISA CARVALHO DA SILVA NUNES1976164132 10,0 L14,0 6,0

LUIZ GUSTAVO SANTOS LUZ1988096133 10,0 AC4,0 5,0

CLARYSSE DANIELLY LEITE DOS SANTOS1985958134 10,0 L14,0 5,0

YANNE MARIAH GERONIMO MENEZES1978933135 10,0 L64,0 4,0

MIRELLY DOS SANTOS SILVA1978723136 10,0 L24,0 4,0

JHONNATHAN DA SILVA VASCONCELOS1987602137 10,0 AC3,0 5,0

ANTONY GABRIEL DA SILVA SANTOS1977778138 10,0 L12,0 5,0

SUELY SILVA DO NASCIMENTO1983636139 9,0 L26,0 2,0

SOFIA GOES SANTOS1979835140 9,0 AC5,0 3,0

JOÃO VITOR GOMES TEXEIRA1980702141 9,0 L15,0 2,0

INGRID MIKAELLY DOS SANTOS GOMES1980553142 9,0 L24,0 5,0

CARLOS EDUARDO CAIANA BENEVENUTO1986013143 9,0 AC4,0 4,0

BRUNA MARIA FERREIRA SANTOS RODRIGUES1985685144 9,0 L64,0 4,0

CARLOS MIGUEL DOS SANTOS SOARES1984913145 9,0 L54,0 4,0

JÔNATAS ROCHA NETO1977927146 9,0 AC4,0 4,0

SAVYLA NICOLLE RODRIGUES MONTEIRO1987650147 9,0 AC3,0 6,0

MARIA CLARA BARROS ALVES DE GOES1976676148 9,0 L13,0 5,0

NATHALIA MAYANE SANTOS ALVES1985951149 9,0 L53,0 5,0

LAURA BEATRIZ SALGUEIRO1975126150 9,0 L13,0 4,0

WESLEY ALEXANDRE TEIXEIRA MATOS1985328151 9,0 AC3,0 3,0

GIZELY DOS SANTOS LISBOA1976686152 9,0 L12,0 4,0

ARIANNY MARIA LUZ REZENDE DIAS1981623153 8,0 AC5,0 3,0

KARLA GILDETE SANTOS LIMA1991306154 8,0 AC5,0 1,0

JOANA FÁBIA MENEZES BATISTA1979286155 8,0 L24,0 4,0

JAMESSON MARLEY ALVES SILVA1980609156 8,0 L64,0 4,0
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SARA CASTRO DA SILVA SANTOS1978491157 8,0 L54,0 3,0

MARIA THAYS DE OLIVEIRA SANTOS1980419158 8,0 L64,0 2,0

CLARA VITÓRIA OLIVEIRA LESSA1987786159 8,0 L23,0 2,0

OLGA DAYANE DA SILVA GOMES1978488160 8,0 L53,0 2,0

RENATO DOS SANTOS1980251161 8,0 L12,0 4,0

JOÃO PAULO SILVA DOS SANTOS1976529162 8,0 L22,0 3,0

WEVANNY YASMIN ARAUJO GONÇALVES1982816163 8,0 L22,0 3,0

EMILY VITÓRIA SANTOS SILVA1977677164 8,0 L11,0 4,0

MARIA CLARA GAMA DE LEMOS1978385165 7,0 L55,0 1,0

JOÃO PEDRO SANTOS DA SILVA1977761166 7,0 L24,0 3,0

ENDERSON ISAAC SANTOS LIMA1987832167 7,0 AC3,0 4,0

LAURA VICTORIA DA SILVA AMBROSIO1984625168 7,0 L13,0 3,0

ELLOA SOPHIA DE SOUZA OLIVEIRA1988230169 7,0 L23,0 2,0

DÉBORA MONALIZA SALES DANTAS1988659170 7,0 L22,0 3,0

MYLLENA DE OLIVEIRA SANTOS FELIX1989475171 7,0 L22,0 3,0

MARIA EDUARDA DA CRUZ DOS SANTOS1988234172 7,0 L82,0 2,0

TAINA DA SILVA CAVALCANTE1980716173 7,0 L21,0 2,0

KETILLYN EDUARDA DOS SANTOS1983939174 6,0 L24,0 1,0

EMILY VITÓRIA CANDIDO DOS SANTOS1976629175 6,0 L23,0 3,0

ANNE GABRYELE DOS SANTOS1980005176 6,0 L23,0 2,0

MARIANE PEREIRA DOS SANTOS1984955177 6,0 AC3,0 2,0

CECÍLIA GALVÃO BARROS PEREIRA LIMA1989972178 6,0 AC3,0 1,0

MARCELA GOMES DOS SANTOS1976498179 6,0 L53,0 1,0

EDSON SANTOS PAULINO JUNIOR1980118180 6,0 AC2,0 3,0

MARIA IZABELY LAURINDO DOS SANTOS1991327181 5,0 L13,0 2,0

SAMANTHA SOFIA SOARES SANTOS1988328182 5,0 L13,0 1,0

CAMILY VITÓRIA LIMA GONÇALVES1976985183 5,0 L12,0 2,0

MARIA HELOÍSA FERREIRA DA CONCEIÇÃO1977101184 4,0 L22,0 2,0

ANA LETÍCIA MELO DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS1990105185 3,0 L51,0 2,0

GILSON FERREIRA SANTOS FLHO1990559186 2,0 L11,0 1,0
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STELLA FLAVIA SOARES DA SILVA197882137 15,0 AC6,0 6,0

ALAN MATHEUS RENATO DOS SANTOS197631238 14,0 AC5,0 7,0

MARIA CLARA DANTAS VIEIRA LIMA197837539 14,0 AC5,0 7,0

DHOMINY MARTINS DOS SANTOS198011740 13,0 AC6,0 4,0

ANA HELOISA TEIXERA DE MELO198477441 13,0 AC3,0 6,0

JUAN ALEXANDER BATISTA ARAÚJO197722742 12,0 AC4,0 7,0

RAYLAN SANTOS ANDRADE GUEDES197530343 12,0 AC2,0 8,0

YASMIN BATISTA SODO198780344 11,0 AC6,0 4,0

LUCAS GABRIEL RAMOSDE OLIVEIRA198013245 11,0 L16,0 4,0

MARIA KAUANNY TELES BENTO199140446 11,0 L15,0 5,0

ANNY GABRIELLE SANTOS ALBUQUERQUE197799447 11,0 AC4,0 6,0

EDUARDA GABRIELE SOUZA DA CRUZ198908048 11,0 L53,0 7,0

MIRELE DOS SANTOS GREGORIO197704649 10,0 L57,0 2,0

FERNANDA LUÍSA BATISTA LIBERATO197829450 10,0 AC6,0 3,0

CAIO MATEUS TAVARES197720451 10,0 AC5,0 4,0

SOFIA GABRIELLY NASCIMENTO LYRA197737252 10,0 L15,0 4,0

MAYCON MICKAEL DOS SANTOS198565753 10,0 L13,0 6,0

ANNY ELOISA ALVES DOS SANTOS MATIAS197619454 10,0 AC3,0 4,0

RYAN FARLES DOS SANTOS SILVA198024655 10,0 L12,0 5,0

PEDRO EDUARDO DA SILVA SOUZA198907356 9,0 L12,0 4,0

SAVIELY DA SILVA RAMOS197602557 8,0 L14,0 2,0

KESIA EMANUELLY DOS SANTOS198851258 8,0 AC3,0 4,0

KAYLANA VITÓRIA TELES DE ANDRADE199139459 8,0 L11,0 5,0

ISADORA MALTA GUIMARÃES DE FRANÇA197986060 7,0 AC4,0 3,0

ELLYS REGINA SANTOS ANDRÉ198749961 6,0 L54,0 2,0

MARIA HELOYSA FERREIRA SILVA198070762 6,0 L13,0 3,0

LAURA DE MOURA SANTOS NETA198578863 4,0 AC1,0 2,0

Fundepes - Copeve/Ufal Página 158 de 220



CANDIDATOS SUPLENTES

Exame de Seleção IFAL 2026.1.1 - Ed.42/2025

Instituto Federal de Alagoas - IFAL

Publicado em 19/12/2025.

NomeInscrição VagaPos. Nota Final Port. Mat.

Curso: 052 - CAMPUS PIRANHAS - AGROPECUÁRIA - MATUTINO

(só farão matrícula no caso de desistência de algum candidato classificado)

ANNY CECÍLIA SARAIVA SILVA197516937 19,0 AC6,0 9,0

ENZO GABRIEL RODRIGUES SENA198683838 18,0 AC9,0 6,0

ISABELA RODRIGUES GUIMARÃES198984139 17,0 AC8,0 8,0

MARIA THAUANY GOMES BRAZ198124340 17,0 AC6,0 8,0

ISABELLE SOFIA DE BRITO CARVALHO197911141 16,0 AC8,0 6,0

VICTOR EMANOEL ALENCAR DA SILVA198874342 16,0 AC6,0 7,0

LARISSA VIEIRA GOMES197568343 16,0 AC4,0 11,0

RYAN LUCAS LIMA DOS SANTOS199056544 15,0 L17,0 5,0

GUILHERME PEIXOTO VILA NOVA198204445 15,0 AC6,0 7,0

OLIVIA MARIA LISBOA SILVA198956546 15,0 AC6,0 7,0

JOSÉ MARTINS LISBOA NETO197810647 14,0 AC8,0 3,0

JOSE OTAVIO NOGUEIRA DE LIMA198190848 14,0 L17,0 6,0

JOÃO LEVI MELO ALMEIDA198415749 14,0 L56,0 7,0

EMANUELA MARCELY DOS SANTOS RODRIGUES198760850 14,0 AC6,0 5,0

MARIA EDUARDA FERREIRA RODRIGUES198588551 14,0 L15,0 7,0

KERLON WENDREW SANTOS LEITE198128252 14,0 AC5,0 7,0

CARGILSON DE LACERDA BEZERRA FILHO197602153 14,0 AC5,0 7,0

LUCAS LEVY GALINDO NUNES197536654 14,0 AC3,0 8,0

MARIA REBECA ALVES DA SILVA197976055 13,0 L17,0 4,0

MATEUS DE MESQUITA LIMA MATTTOS FERREIRA197892656 13,0 AC6,0 4,0

TEREZA VITÓRIA VIEIRA FERREIRA197928157 13,0 L15,0 6,0

PEDRO BELIZARDO DA SILVA198154958 13,0 L55,0 5,0

RAFAEL DA SILVA VIEIRA198571859 13,0 AC5,0 5,0

MARCELA SOFIA CAMILO DOS SANTOS197579260 13,0 AC4,0 7,0

JOAO VICTOR GONCALVES VIEIRA198911961 13,0 AC4,0 5,0

MARIA AUXILIADORA BRITTO BEZERRA OLIVEIRA198162062 13,0 AC4,0 5,0

SABRINA DA SILVA SANTOS197720363 12,0 AC6,0 3,0

JOSÉ EIKE GOMES LIMA198754664 12,0 L15,0 5,0

RAYLA ALLINANE VIEIRA QUEIROZ LOPES197691065 12,0 L55,0 5,0

ALÍCIA SOFIA VENTURA ALEIXO197602366 12,0 AC5,0 5,0

RIANY DE SOUZA AMORIM BARRETO197944667 12,0 L24,0 6,0

ISAAC LOPES PEREIRA199102868 12,0 L53,0 6,0

KETLY LOURANY RODRIGUES NOBRE197762569 12,0 L23,0 6,0

OLAVO DA SILVA SANTOS198238770 12,0 AC3,0 6,0

JOSÉ RAEDSON DOS SANTOS CAVALCANTE197984571 12,0 L21,0 9,0

KLEBSON KAYK RODRIGUES SILVA198888772 11,0 L17,0 4,0

KELVI CAPELA DA SILVA198215973 11,0 AC5,0 5,0

ANDERSON SOARES SILVA198972774 11,0 L25,0 3,0

ADRIEL DOS SANTOS SOUZA198698475 11,0 L14,0 7,0

NAUANY FERREIRA LIMA DA SILVA198323376 11,0 AC4,0 5,0
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CECÍLIA GOMES DA SILVA197972277 11,0 AC4,0 5,0

KYARA VIANA RODRIGUES197978778 11,0 L23,0 6,0

VALDENOURA LOHANY OLIVEIRA VENTURA198709579 10,0 AC6,0 3,0

HIAGO FABIANO VIEIRA198261380 10,0 L26,0 2,0

ANNE GABRIELLE GOMES MAGALHÃES198336181 10,0 AC5,0 4,0

LARISSA VENTURA SANTOS197823482 10,0 L25,0 3,0

DANIEL MARQUES DE ARAÚJO197896483 10,0 L25,0 2,0

EFIGENIO ARTHUR DOS SANTOS198131284 10,0 L14,0 3,0

GILMAR ARAÚJO JUSTINO198869185 10,0 L14,0 3,0

ADRIAN DOS SANTOS SOUZA198186486 10,0 L13,0 4,0

MARCIO DA SILVA MONTEIRO198781787 10,0 L11,0 7,0

EMILLY JARNIELLY GOMES LISBOA197595488 9,0 L25,0 4,0

DÉBORA SOPHIA BRITO FREITAS197619789 9,0 AC5,0 2,0

ANA CECÍLIA MONTEIRO SILVA198889590 9,0 L25,0 1,0

YANNI EMANUELE SANTOS BEZERRA198091491 9,0 AC4,0 4,0

PAULO HENRIQUE SILVA LEITE198961892 9,0 AC4,0 4,0

YASMIM FÊNIX XAVIER DA SILVA198191793 9,0 AC4,0 2,0

RÔMULO OLIVEIRA BARROS199099094 9,0 L53,0 5,0

LUISA ALBUQUERQUE SILVA197916695 9,0 AC3,0 5,0

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS NOVAIS197709196 9,0 AC3,0 5,0

IZABELA BIANNY NUNES LIMA198629597 9,0 L63,0 5,0

FLÁVIA MONTEIRO FRANÇA198417598 9,0 L13,0 4,0

MARIA NATALIA SILVA NICACIO199108599 9,0 L13,0 4,0

RAILA AQUINO DOS SANTOS1989651100 9,0 L22,0 6,0

ALMIR DA SILVA FERREIRA JUNIOR1979828101 9,0 L21,0 8,0

VALESCA TAVARES DE OLIVEIRA1978510102 8,0 L25,0 3,0

GABRIEL SANTOS OLIVEIRA1985663103 8,0 AC4,0 2,0

MIGUEL MACIEL BARROS1979622104 8,0 L13,0 5,0

ALICE GALDINO CARDEAL1984932105 8,0 L63,0 5,0

MONIQUE MONTEIRO BISPO1978971106 8,0 L53,0 4,0

EMILLY VITÓRIA DE SOUZA RAMOS SANTOS1979612107 8,0 AC3,0 4,0

MARIA LUBYAN DE SOUZA SIQUEIRA BATISTA1984956108 8,0 L63,0 3,0

YASMIN DA ROCHA MONTEIRO1984486109 8,0 L22,0 6,0

RAYSSA MONIK LIMA SILVA1986248110 8,0 L22,0 3,0

KEVILLY FERNANDA DA CONCEIÇÃO SILVA1986396111 7,0 L65,0 1,0

MARIA VICTÓRIA DOS SANTOS ANDRADE1988225112 7,0 L23,0 4,0

ELOANY DOS SANTOS1979007113 7,0 L83,0 2,0

MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA1987040114 7,0 L13,0 2,0

ADRIELLY GOMES DA SILVA1991073115 7,0 L21,0 5,0

MARIA ARIANE DA SILVA VENTURA1977726116 6,0 L22,0 4,0
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MAXWELL GOUVEIA DE FREITAS1981283117 6,0 L22,0 3,0

JOSÉ GABRIEL ARAÚJO DE BRITO1982389118 6,0 AC2,0 2,0

MATHEUS GABRIEL DA SILVA SOUZA1986834119 5,0 L22,0 2,0

LUARA SHOFIA PEREIRA GOMES1990841120 5,0 AC0,0 3,0

CLARISSE SARMENTO FERNANDES1981136121 4,0 L50,0 3,0
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YASMIN NASCIMENTO LISBOA198289637 13,0 AC4,0 6,0

MARCIO LISBOA BARROS198408738 11,0 L17,0 2,0

EVYLLE VITORIA DOS SANTOS198980139 11,0 AC5,0 6,0

KAUÊ ALEXANDRE BISPO198592040 11,0 AC4,0 6,0

JOSE EDVANIO DA CRUZ SANTOS197991441 11,0 L54,0 5,0

MARIA CLARA VILAR SANTOS197918742 11,0 L12,0 8,0

MARIA ISABEL BARROS SILVA197943943 10,0 L55,0 3,0

RUAN CARLOS VIEIRA DE OLIVEIRA SANTOS198600744 10,0 AC4,0 6,0

CLARA LOHANY FERREIRA LOPES198747045 10,0 AC4,0 6,0

HADASSA LISBOA DOS SANTOS197667946 10,0 L13,0 5,0

KEILA VITORIA CORREIA DA SILVA199126347 10,0 L52,0 6,0

KHAWANY VYTORYA FERRARI197918948 8,0 L24,0 4,0

LUAN AGRA FONTES197745649 8,0 L24,0 4,0

VINICIUS SILVA RODRIGUES SANTANA198406250 8,0 L24,0 3,0

VINÍCIUS MARTINS GOMES198746151 8,0 L13,0 2,0

JAKSON DA SILVA MORAES199122852 8,0 L21,0 5,0

ADRYAN VIEIRA PALMEIRA197874453 7,0 L13,0 3,0

MARIA SOFIA VILAR SANTOS197919054 5,0 L13,0 2,0

MARIA CRISTINA FERREIRA LOURENÇO198314755 5,0 L52,0 2,0
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NYCOLAS CAMPOS BEZERRA BRITTO197622737 19,0 AC6,0 10,0

ARTHUR VINICIUS FEITOSA DE ABREU197636238 18,0 AC8,0 7,0

HIAGO BARBOSA SANTOS198930539 18,0 AC7,0 9,0

EVA MELINA SIBALDO GUEDES197607940 17,0 AC7,0 9,0

GUSTAVO SILVA LINS197625641 17,0 AC6,0 9,0

PEDRO DE MESQUITA LIMA GALDINO MARQUES 197918142 17,0 AC6,0 8,0

LARISSA VIEIRA SANTANA197546343 17,0 L15,0 9,0

MARIA GABRIELA DOS SANTOS LIMA198781944 17,0 L14,0 11,0

ANA CLARA QUEIROZ SOUTO197617645 17,0 AC4,0 10,0

CÉSAR AUGUSTO MELO CARVALHO FILHO197513746 16,0 AC10,0 5,0

IGOR TELES RIOS197649147 16,0 AC10,0 4,0

IZABELA DOS SANTOS LIMA199034748 16,0 L17,0 8,0

INALIM MARIA GONCALVES FEITOZA DA SILVA197845749 16,0 AC7,0 5,0

ANNA CLARA BASTOS DOS ANJOS OLIVEIRA197532350 15,0 AC7,0 5,0

AMABILLY OHARA DE SOUZA SANTOS198888251 15,0 L56,0 7,0

JOÃO PEDRO MARCOLINO ROMÃO SILVA198931152 15,0 AC6,0 6,0

LUIS ANTONIO GOMES AMORIM FELIX197580653 15,0 AC6,0 6,0

VERONICA SANTOS MOREIRA197830254 15,0 L54,0 8,0

MAYSA DE SÁ BARROZO198832455 15,0 AC4,0 7,0

BIANCA CAMPOS DE SOUZA RODRIGUES198066156 14,0 AC7,0 5,0

EMILLY SANTOS DE SÁ198399557 14,0 L17,0 5,0

RAILY GOMES DA SILVA197817658 14,0 L16,0 6,0

MURILO STANLEY DOS SANTOS QUEIROZ198779859 14,0 L15,0 6,0

ALANA MARIA RESENDE DE AQUINO198503260 14,0 L54,0 7,0

ISAQUE TELES DE MELO197549061 13,0 AC5,0 5,0

JOSÉ EDSON AQUINO DE SOUZA198157762 13,0 L13,0 7,0

LUIS FELIPE FEITOSA CARDEAL198807263 12,0 AC7,0 4,0

JANH LUCAS SOARES DOS SANTOS198589164 12,0 L16,0 6,0

TEONIS DE OLIVEIRA198619565 12,0 L56,0 5,0

RENDRYKSON DANIEL GOMES MARQUES198570666 12,0 L56,0 5,0

AYLLA MANOELA SILVA DOS SANTOS198967167 12,0 L55,0 5,0

HAIANY BEATRIZ SANDES LOPES198894168 12,0 AC4,0 6,0

THALYS PEREIRA DOS SANTOS198832369 12,0 L54,0 5,0

ISABELA GUERRA DA CONCEIÇÃO198980070 12,0 L53,0 6,0

KAUANNY BARROS DOS SANTOS198855171 11,0 AC7,0 4,0

VANDERBAL DO NASCIMENTO XAVIER198082672 11,0 L16,0 3,0

CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA MOREIRA197922273 11,0 L55,0 4,0

MARIA VIVIANE GOMES LIMA DOS SANTOS197526474 11,0 L54,0 5,0

EDJA GOMES LIMA197774575 11,0 L13,0 5,0

HEBERT JOSÉ RODRIGUES PEREIRA198335876 11,0 AC2,0 6,0
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LAÍS VICTÓRIA SANTOS MOTA SILVA197562077 10,0 AC6,0 2,0

WEVELI SIMIAS DA SILVA198836078 10,0 AC5,0 2,0

MURILO HENRIQUE ANJOS OLIVEIRA197516079 10,0 AC2,0 5,0

MARISA ALVES DA SILVA198314980 9,0 L14,0 4,0

ANAISA DA SILVA BARROS197799081 9,0 L24,0 4,0

ISABELLA LAYARA TAVARES GOMES198099282 9,0 L24,0 4,0

TAUANE DE MENEZES SILVA197798783 9,0 L24,0 2,0

DEMECIO CAVALCANTE SILVA197546684 9,0 L12,0 5,0

WALLACE AZARIAS BERTOLDO198217585 9,0 L52,0 5,0

ANNE ISABELY FEITOSA DAMASCENO198228686 9,0 L22,0 4,0

DAISY LORENA FREITAS PEREIRA198339687 9,0 L21,0 6,0

YOHANY VITORIA LIMA FONTES198986988 9,0 L20,0 5,0

GABRIELY SILVA MENEZES198069489 8,0 L25,0 2,0

MARIA CECILIA CARVALHO FREITAS197769290 8,0 AC4,0 3,0

EMILIA KEMILY CORREIA FEITOZA198216791 8,0 L23,0 5,0

MARIA ALICE TENÓRIO DA SILVA198524792 8,0 L22,0 3,0

JOSÉ WILLIAN DA SILVA197823793 7,0 L13,0 3,0

JOSÉ JACKSON MARTINS DA SILVA198823694 7,0 L22,0 5,0

THIFFANY GABRIELLY PEREIRA BRITO197898195 7,0 L52,0 3,0

EMILLY VITÓRIA LOURENÇO DOS SANTOS198860996 7,0 L21,0 3,0

RAISSA ALMEIDA DE SOUSA198744397 6,0 L22,0 4,0

KALENNA NOGUEIRA ARAÚJO198118598 6,0 L20,0 4,0

ALEXA SOAES MONTEIRO198587999 5,0 L23,0 1,0

JOAQUIM GONÇALVES SARMENTO1980945100 5,0 L20,0 3,0
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LUIZ HENRIQUE TELECIO PRUDENTE198865537 16,0 AC6,0 8,0

DAVI JOSÉ SOUZA VIEIRA SILVA198176738 15,0 AC6,0 7,0

GLÓRIA VALENTINA ALVES DA SILVA FERREIRA197544439 15,0 AC5,0 7,0

RAFAEL MELO DE OLIVEIRA198008540 13,0 AC8,0 3,0

MARIA PAULA DA SILVA197615041 13,0 AC6,0 5,0

EDUARDO FELIPE DE JESUS SANTOS197873842 12,0 AC5,0 5,0

ANNY SOFIA DE FARIAS NUNES197841043 11,0 AC5,0 6,0

LUIZA VITÓRIA SILVA DOS ANJOS198940544 8,0 L15,0 3,0

CARLOS JUNIOR LIMA DE FRANÇA197816145 8,0 L14,0 4,0

SAMILA DE OLIVEIRA LIMA198591646 8,0 L13,0 4,0

WESLANY VITORIA BEZERRA LIMA198754847 8,0 L13,0 3,0

NAYNE DUARTE GUEDES197911348 7,0 L53,0 3,0

JENIFFER THERESA AMORIM GOMES198027149 6,0 L13,0 2,0

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA SOARES197915450 6,0 L53,0 2,0

IZABELA MARGARIDA DOS SANTOS BARROS198805251 6,0 L12,0 4,0

JENIFER LAVINIA DA SILVA FERREIRA198259952 5,0 L52,0 2,0
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JOSÉ MARQUES DOS SANTOS NETO197616137 15,0 AC7,0 6,0

GLAUCO LUCAS CORDEIRO DE LUCENA198979538 15,0 AC6,0 6,0

GUILHERME NUNES ALENCAR197528239 14,0 AC7,0 6,0

MIGUEL STHEVÃO SANTOS NOIA SOBRAL198921140 14,0 AC6,0 4,0

BRENO MANOEL NEVES CAVALCANTI GUEDES198986341 13,0 AC5,0 7,0

JOÃO LUCAS MARQUES DOS SANTOS198225742 13,0 AC3,0 8,0

ISAC BATISTA DO NASCIMENTO BRAGA198897643 13,0 AC3,0 8,0

SAULO VINICIUS SANTANA CALO DOS SANTOS198215144 12,0 AC5,0 5,0

YASMIN RAMALHO MORAES197641845 12,0 AC5,0 4,0

LETÍCIA MARINA GOMES DORIA198105446 11,0 AC4,0 6,0

EDUARDO PEREIRA LIMA198253147 11,0 AC4,0 5,0

JUAN CHARLES BARROS DE ANDRADE198586648 8,0 AC5,0 2,0

JOSÉ FELLYPE GOMES197689749 8,0 AC2,0 2,0

ALICE ARAÚJO  LIMA198953850 4,0 AC3,0 1,0
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SOFIA FERNANDES DE LIMA198914237 20,0 AC7,0 11,0

LAURA SOUZA TEIXEIRA198122238 19,0 AC8,0 9,0

ISADORA DE ALBUQUERQUE BARRETTO197532539 19,0 AC6,0 11,0

SAMUEL ELDER TENÓRIO DA ROCHA TORRES198995540 19,0 AC6,0 11,0

ANA LETÍCIA DA SILVA ANDRÉ ARAÚJO198202541 18,0 AC9,0 7,0

LUCAS CORREIA KAVALAISKAS BARBOSA198206342 18,0 AC7,0 9,0

THALES DE LIMA BARRETO198362243 18,0 AC5,0 10,0

HANNAH LOUISE FERREIRA DOS SANTOS198766044 17,0 AC10,0 5,0

LUCAS ALEXANDRE BARBOSA MATTOS198352045 17,0 AC6,0 9,0

KAIO WAGNER DUCARMO LIMA197831446 17,0 AC5,0 8,0

MYLENA GEOVANNA DOS SANTOS MEDEIROS198669347 16,0 AC7,0 8,0

PEDRO ALEXANDRE RAMOS CAVALCANTE197700548 16,0 AC7,0 7,0

SAMUEL CACIANO MARTINS198664449 16,0 AC7,0 7,0

LEONARDO ALBUQUERQUE DOS SANTOS ARAUJ198448550 16,0 AC7,0 7,0

MARIA VITÓRIA SILVA199088351 16,0 AC7,0 5,0

RAYSSA HONORIO DA SILVA197903452 16,0 AC6,0 9,0

KAUÃ HENRICK FERNANDES DE LIMA198699453 16,0 AC6,0 7,0

JOSÉ DE ANCHIETA SANTOS DE OLIVEIRA FILHO199147554 16,0 AC5,0 9,0

LUCIO VICTOR LEANDRO GOMES198765155 16,0 AC5,0 9,0

DIANA VITÓRIA NOIA MENEZES ARAÚJO198079956 16,0 AC3,0 9,0

SARA BEATRIZ PEIXOTO LIMA197648957 15,0 AC7,0 6,0

ANNA LUIZA AMÂNCIO DE OLIVEIRA198866558 15,0 AC7,0 4,0

PABLO HENRIQUE DE OLIVEIRA CAPISTRANO198895859 15,0 AC6,0 7,0

ISAQUE LEVY DE OLIVEIRA CARVALHO199050060 15,0 AC6,0 7,0

RYAN MARCONDES SILVA ALMEIDA197822661 15,0 AC6,0 6,0

GUILHERME DAVI BRENNAND OLIVEIRA SILVA198984562 15,0 AC5,0 6,0

FERNANDO ANTÔNIO MONTENEGRO RODRIGUES197888563 15,0 AC4,0 8,0

MATHEUS HENRIQUE BATISTA DA SILVA SOUZA197771464 14,0 AC7,0 6,0

JOSE PEDRO HENRIQUE FELIX DOS SANTOS198719565 14,0 L16,0 7,0

LUYZA OLIVEIRA FOGAÇA198096166 14,0 L16,0 7,0

JOSE WALACE DA SILVA197746567 14,0 AC5,0 7,0

PETRUS HENRIQUE INACIO SILVA198768968 14,0 AC5,0 7,0

KAYO XAVIER DE AMORIM197715269 14,0 AC5,0 6,0

CAIO LUCAS DE SOUSA BARBOSA199135470 14,0 AC5,0 6,0

LUAN VINICIUS SANTOS GUIMARÃES198078771 14,0 AC4,0 8,0

KAUÃ OLIVEIRA ACIOLI198967072 13,0 AC9,0 4,0

PEDRO HENRIQUE LOPES DE LIMA SANTOS198079273 13,0 AC5,0 6,0

DAVI SÁTIRO RAMOS DA SILVA199025474 13,0 AC4,0 8,0

ANTÔNIO VICTOR MONTEIRO DOS SANTOS198885675 13,0 AC4,0 8,0

JHON VITOR TENÓRIO DA SILVA197773476 13,0 L14,0 6,0
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TAÍS SANTOS MONTEIRO197513277 13,0 AC4,0 6,0

RAPHAEL SÁTIRO RAMOS DE OLIVEIRA199038478 13,0 AC4,0 6,0

KAMILLA VITORIA DOS SANTOS DA CRUZ198385179 12,0 L57,0 5,0

ADA SOPHIA BRITO DE MORAIS DANTAS198374180 12,0 AC6,0 4,0

MARCOS DAVI BARBOSA DOS SANTOS SILVA197585981 12,0 AC5,0 6,0

GYAN GUILHERME LOPES DE SANTANA197824482 12,0 AC5,0 4,0

ANTONY SAMUEL VIRTUOSO DO MONTE198262783 12,0 AC4,0 6,0

SARAH VITORIA SILVA DE OLIVEIRA197812584 12,0 AC4,0 6,0

YASMIN NUNES DA SILVA RAMOS198932085 12,0 AC4,0 6,0

JEAN DAVY MELO DA SILVA197558286 12,0 AC2,0 7,0

MARIA CLARA DOS SANTOS OLIVEIRA197929787 11,0 AC5,0 6,0

SURIELI ARAUJO FRANÇA COSTA198375588 11,0 AC5,0 6,0

ANDERSON ALVES FARIAS198274789 11,0 AC5,0 5,0

THÁLYC PASSOS SANTANA DE ARAÚJO197870790 11,0 AC5,0 4,0

PEDRO HENRIQUE LOPES JESUINO197883791 11,0 L15,0 3,0

KEVIN SOARES LINS DA SILVA197633992 11,0 L14,0 5,0

ALEXYA MOREIRA LINS197848093 11,0 AC4,0 4,0

LEANDRO MARLON SANTOS MOURA DA SILVA197988294 11,0 L23,0 7,0

KLEVERSON DANIEL RAMOS SAMPAIO198845295 11,0 AC3,0 7,0

YASMIN VITÓRIA FREITAS DA SILVA198081496 11,0 AC3,0 6,0

MARIA GABRIELLE DA SILVA SEVERO198302797 11,0 L23,0 6,0

SORAYA LUIZA DA SILVA RODRIGUES198594698 11,0 AC2,0 6,0

SARAH VITÓRIA DE SOUZA COSTA197849799 11,0 L21,0 7,0

VALESCA VITÓRIA DA SILVA XAVIER1981683100 10,0 AC6,0 1,0

MARIA GABRIELLE SILVESTRE CUNHA1979298101 10,0 L25,0 3,0

JENNIFER VITÓRIA DE OLIVEIRA SILVA1981979102 10,0 L54,0 5,0

RAPHAEL NASCIMENTO PERRELLI1976019103 10,0 L54,0 5,0

LAURA BEATRIZ ALMEIDA DE HOLANDA1989777104 10,0 AC4,0 4,0

EWERSON SAMUEL  ALMEIDA DA SILVA1985612105 10,0 AC3,0 5,0

LAVÍNIA RAYSSA FREIRE DA SILVA1978029106 9,0 AC6,0 3,0

PAULO HENRIQUE LOPES DE LIMA SANTOS1980977107 9,0 AC5,0 4,0

BENJAMIN DANIEL ROIDRIGUES DO NASCIMENTO1990436108 9,0 AC5,0 4,0

DAVI DA MOTA LESSA1976952109 9,0 AC4,0 4,0

JHULIA EMANUELLY VASCONCELOS RUY1983393110 9,0 AC4,0 4,0

JESILLY VITÓRIA DA CONCEIÇÃO SILVA1980929111 9,0 L24,0 4,0

WILLIANA JOYCE AMBROSIO SILVA1985149112 9,0 L53,0 5,0

LANAI CAMILA ALEXANDRE FERREIRA1980954113 9,0 L13,0 3,0

ANTONIO ALBINO MENDES DOS SANTOS JÚNIOR1979547114 8,0 AC6,0 1,0

YAN VICTOR OLIVEIRA FERREIRA1978835115 8,0 AC5,0 3,0

ADRIELE DOS SANTOS MORAIS1990463116 8,0 L25,0 3,0
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ELOÁ EMANUELLE DA SILVA LIMA1978857117 8,0 L24,0 2,0

MARIA CLARA LEMOS1983531118 8,0 L13,0 4,0

MARCELY JAMYMY FELIX DE OLIVEIRA1983470119 8,0 L23,0 4,0

EMILY MARIA SILVA DE LIMA1984906120 8,0 L23,0 3,0

JACSON VICTOR DIAS FERREIRA1975613121 8,0 L12,0 3,0

MARILLYS WESLEY LINS DA SILVA1990417122 7,0 L13,0 4,0

IZABELA VITÓRIA SILVA SANTOS1980918123 7,0 AC3,0 3,0

ALYSSON LUCIANO DA SILVA1987258124 7,0 L23,0 3,0

MARIA CECÍLIA MARIANA DA SILVA1976066125 6,0 L23,0 2,0

ALÉXIA VITÓRIA DE LIMA COSTA1978849126 6,0 AC2,0 3,0

NATHALIA RAÍSSA SANTOS DA SILVA1985272127 5,0 AC3,0 2,0

PEDRO HENRIQUE SILVESTRE DE OLIVEIRA E SIL1975107128 5,0 L12,0 3,0

STELLA OLIVEIRA SILVA1983495129 3,0 L21,0 1,0

SAMUEL DOS SANTOS CAVALCANTE1983770130 1,0 L21,0 0,0
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GABRIELA CAVALCANTE LOPES FREIRE198959073 19,0 AC4,0 12,0

LUCAS DANIEL DA HORA198743074 18,0 AC9,0 6,0

REBECA DA SILVA SANTOS198411975 18,0 AC8,0 8,0

IGO HENRIQUE DA SILVA198904676 18,0 AC8,0 7,0

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS LIRA198155777 18,0 AC8,0 7,0

LUÍS FELIPE PORTO MELO198750678 18,0 AC8,0 6,0

WASHINGTON JUNIOR FERREIRA FILHO198367079 18,0 AC8,0 6,0

ERICK EMANUEL CLAUDINO DA SILVA198676880 18,0 AC7,0 8,0

LORHAN RODRIGUES DANIEL FREITAS198239981 18,0 AC6,0 9,0

OTAVIO APRATTO CAVALCANTE198598082 17,0 AC9,0 5,0

CLARA GABRIELA NASCIMENTO DE OLIVEIRA198496383 17,0 AC6,0 8,0

THAYS EVELLYN SANTOS NASCIMENTO197886784 17,0 AC5,0 10,0

ÍRIS MARIANE LINS LIMA198642585 16,0 AC6,0 7,0

PEDRO RYAN DE SOUZA MACHADO197933586 16,0 AC6,0 7,0

ANDRÉ LUCAS SOUZA SANTOS198114487 15,0 AC9,0 6,0

PEDRO VINICIUS SOARES DE CAMPOS198510488 15,0 L19,0 4,0

FABIANA DO NASCIMENTO FARIAS199052389 15,0 AC8,0 5,0

NOÊMIA GABRIELLY LIMA DA SILVA PEREIRA198818190 15,0 AC8,0 3,0

DAVI AUGUSTO OLIVEIRA197934891 15,0 AC7,0 8,0

KAIKE GABRIEL DOMINGOS DOS SANTOS198269992 15,0 L16,0 8,0

DURCE MARIA MEDEIROS VIEIRA198305693 15,0 AC6,0 7,0

KAWANNY KAYDHRONKS AZEVEDO DA SILVA198640294 15,0 AC6,0 6,0

JOÃO VICTOR PEREIRA OLIVEIRA198654095 15,0 AC6,0 5,0

EMILLY EDUARDA DA SILVA VASCONCELOS AND198875896 15,0 AC5,0 8,0

ALAN VICTOR BEZERRA DE GUSMÃO198509097 15,0 AC5,0 7,0

ATHAEL DAVID BENTO DA SILVA197880798 15,0 AC4,0 10,0

ARTHUR MORAIS ANGELO198344299 15,0 AC4,0 8,0

EMILLY RAYANE PEREIRA DA SILVA1984779100 14,0 L16,0 5,0

JOÃO YGOR DE ARAÚJO SILVA1985106101 14,0 L16,0 4,0

ARTHUR ISMERIM REIS DE OLIVEIRA1982320102 14,0 AC5,0 8,0

JOSÉ GABRIEL SOARES RAMOS1989743103 14,0 AC5,0 6,0

LUIZA VITÓRIA SOUZA OLIVEIRA1982683104 13,0 L17,0 5,0

ANDRYELLY VICTÓRIA DE FRANÇA SOARES1979401105 13,0 AC5,0 6,0

PEDRO EMANUEL CARDOSO DOS SANTOS BAND1978858106 13,0 AC5,0 5,0

RAFAEL VITOR RODRIGUES DA SILVA1977955107 13,0 AC5,0 5,0

ELLIANY VITÓRIA FERREIRA DOS SANTOS MEDEI1982686108 13,0 L14,0 8,0

DANDARA TAMIRES CORREIA DA SILVA1978675109 13,0 AC4,0 8,0

ARTHUR ALLAN LIMA SANTANA DE MOURA1977944110 13,0 AC4,0 6,0

MARINA ALVES WANDERLEY1976654111 13,0 AC4,0 6,0

JULIA DAMARYS DA SILVA1986458112 13,0 AC4,0 5,0
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CAUÃ HENRIQUE CORREIA DE OLIVEIRA1979433113 13,0 AC3,0 7,0

LAIANY VITÓRIA DA COSTA BRAZ1983439114 12,0 AC7,0 4,0

ANTONY RENAN DOS SANTOS FERREIRA1982654115 12,0 L16,0 6,0

DANIEL PEREIRA ALVES1988742116 12,0 AC5,0 6,0

JULIO HENRICK DA SILVA1979355117 12,0 AC5,0 5,0

SÂMILLY RAFAELLY COSTA DE ANDRADE1978842118 12,0 AC5,0 5,0

LARA BEATRIZ ALELUIA SOUZA1989047119 12,0 AC5,0 5,0

ANA SOPHIA MATIAS CANDIDO1977738120 12,0 AC4,0 6,0

CARLOS HENRIQUE PRUDENTE DA SILVA1976744121 12,0 AC4,0 5,0

LAURA BRANDAO COUTO1989770122 12,0 AC4,0 4,0

DAYANNE VITORIA CASTRO COSTA1982718123 12,0 AC3,0 6,0

ADRYAN LUCAS DUARTE NASCIMENTO1984604124 12,0 L12,0 7,0

EMILY LAUANE DOS SANTOS FREITAS1978940125 12,0 AC1,0 10,0

MICAELLY VITORIA DA SILVA SOUZA1986896126 11,0 L17,0 2,0

ISMALIA MELO SANTOS1982990127 11,0 L16,0 4,0

ISADORA DO NASCIMENTO SILVA1989507128 11,0 AC6,0 3,0

CHIARA CAMILE SANTOS FERREIRA1975174129 11,0 AC6,0 1,0

ARTHUR VICTOR ALVES DA SILVA1986554130 11,0 AC5,0 5,0

JOÃO FILIPE MARQUES FREIRE1989909131 11,0 AC5,0 4,0

PABLO JOSÉ BARBOSA TEIXEIRA1976055132 11,0 AC4,0 7,0

LUCAS GABRIEL NEVES DA SILVA SANTOS1976597133 11,0 AC4,0 4,0

MOANNY BEATRIZ MOREIRA DA SILVA1980395134 11,0 AC3,0 4,0

PEDRO LUCAS DE ASSIS ARAUJO1977641135 11,0 AC2,0 6,0

JÚLIA CECÍLIA DOS ANJOS DOS SANTOS1976010136 11,0 AC2,0 5,0

GRAZIELLY SORAYA BONFIM DA SILVA1979395137 10,0 AC6,0 4,0

GUILHERME MANOEL SILVA DE MELO1981912138 10,0 AC6,0 2,0

DÉBORA LAYS DOS SANTOS SILVA1980889139 10,0 AC5,0 2,0

JOSÉ KAIKY DA SILVA1978865140 10,0 L14,0 5,0

MATEUS SEIXAS GOUVEIA1980410141 10,0 AC4,0 5,0

ITAUANNY SABRINY MARINHO GUIMARÃES1988437142 10,0 AC4,0 4,0

ANA CRISTINA DOS SANTOS1988798143 10,0 AC4,0 3,0

MIGUEL DAGOBERTO ELIAS DOS SANTOS1977453144 10,0 AC3,0 5,0

LARA LAVÍNYA ARAÚJO DA SILVA1989326145 10,0 AC3,0 4,0

LUCAS GABRIEL FELINTRO AMARANTE1978743146 10,0 AC3,0 4,0

DAVI WILLIANS CEZARINO SILVA1988532147 10,0 AC3,0 4,0

HIGOR GABRYELL MOREIRA DA SILVA1982857148 9,0 AC6,0 2,0

NÁTIA MARIANA DE OLIVEIRA1979987149 9,0 AC6,0 1,0

JOSÉ ARTHUR EUFRASIO CONCEIÇÃO DA SILVA1986731150 9,0 AC5,0 3,0

JAIRO SAMUEL DOS SANTOS QUIRINO1979448151 9,0 L14,0 3,0

PEDRO HENRIQUE PALMEIRA DOS SANTOS1979727152 9,0 AC4,0 3,0
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KEIVISSON ERICK JOAQUIM SANTOS DE LIMA1978193153 9,0 L53,0 4,0

NAÍRA LAVÍNNIA RAMOS ALMEIDA1977352154 9,0 L52,0 5,0

YASMYN RYLLORY DE ARAUJO NEVES1982966155 9,0 AC2,0 4,0

LAÍS VITÓRIA JOVENTINO DOS SANTOS1980926156 8,0 AC6,0 1,0

DAVID KAYCK DOS SANTOS COSTA SILVA1979440157 8,0 L13,0 4,0

JOHN WILLIAN CLARINDO1982652158 8,0 AC3,0 4,0

MARÍA CLARA LIMA PASSOS1991446159 8,0 L12,0 4,0

PAULO HENRIQUE DA SILVA1983799160 7,0 AC6,0 1,0

SOFIA RYANE CAVALCANTE DOS SANTOS1983454161 7,0 AC5,0 1,0

YURI LUIZ DE SANTANA1983846162 7,0 L14,0 2,0

JOÃO DAVYD SALES DA SILVA1983456163 7,0 L23,0 3,0

LUIZ GUILHERME BEZERRA VESCESLAU1982991164 7,0 AC3,0 2,0

MARCIEL WILLAMS DA SILVA BRITO1979336165 7,0 L23,0 2,0

MYKELLY ROBERTA COSTA VICENTE1975403166 7,0 L11,0 4,0

NEEMIAS NUNES MEDEIROS1979868167 6,0 L24,0 2,0

RYAN VITOR OLIVEIRA HONORATO1989494168 6,0 AC3,0 2,0

ALESSANDRA PAULINO DE VERÇOSA1985374169 6,0 AC2,0 4,0

BRUNO LIMA RIBEIRO1981580170 6,0 L12,0 4,0

MARIA EDUARDA MARQUES GALVÃO1978866171 6,0 L12,0 1,0

EDUARDO PEDRO DA SILVA GUABIRABA1981005172 6,0 L21,0 3,0

CAIO DAVI SANTOS DE MENDONÇA1981578173 5,0 L23,0 1,0
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SARA BEATRIZ ALVES DA SILVA197732437 17,0 AC7,0 7,0

ANTÔNIO CARLOS RODRIGUES COSTA198671138 16,0 AC6,0 7,0

THAYLA MOREIRA DOS SANTOS198789939 16,0 L16,0 7,0

DHAFNY CIBELLE SOUZA SANDES198138540 16,0 L16,0 7,0

LARA THAIS ROCHA CHAGAS198029541 16,0 AC6,0 6,0

JOAO DAVI NUNES AQUINO197917142 16,0 AC4,0 10,0

MARIA ENILLY BRITO OLIVEIRA198727743 15,0 L17,0 6,0

JESSICA AGOSTINHO SILVA198714244 15,0 L56,0 7,0

DAVYD NOUVYCK SOARES DA SILVA198602945 15,0 L16,0 7,0

RIVALDO TEXEIRA DOS SANTOS JUNIOR198150946 15,0 L16,0 6,0

LUIZA ROBERTA ARAUJO SOARES198753547 15,0 AC6,0 6,0

ANDRÉ AMORIM DE BARBOSA LIMA198891148 15,0 AC5,0 8,0

MARIA VIVIANA MARQUES DOS SANTOS197981649 15,0 L55,0 6,0

BARTOLOMEU SOARES DA SILVA198604850 15,0 L14,0 9,0

JOYCE ELLY OLIVEIRA ORMINDO199005151 15,0 L54,0 9,0

ANNY CAROLINE SANTOS FERREIRA198135852 15,0 L14,0 8,0

THAIS MARIA GODOY SOUSA COSTA198014353 15,0 AC3,0 9,0

MARIA EDUARDA FERREIRA VILAR198125754 14,0 AC9,0 4,0

MILENA DOS SANTOS SILVA197981055 14,0 L18,0 3,0

MARIA LETICIA DA SILVA LIMA198787856 14,0 L57,0 4,0

LIVIA ISABELY SANTANA DOS SANTOS197739957 14,0 L55,0 7,0

ANTÔNIO DANTAS SANTOS197730158 14,0 AC4,0 8,0

JEICE MARA XAVIER DOS SANTOS VIEIRA197900259 14,0 L13,0 8,0

LUCAS HENRIQUE SOARES GOMES198833560 14,0 L53,0 8,0

ANA CAROLINA CAVALCANTE MELO198549661 14,0 AC2,0 8,0

WELBER SILVA OLIVEIRA198923262 13,0 AC7,0 3,0

MARIA EVILLY DEFENSOR DE ARAÚJO198730663 13,0 L16,0 4,0

EWERTON APARECIDO DE ARAÚJO ALVES197733464 13,0 AC6,0 3,0

LUCCA RAFAEL DE ARAUJO MAGALHÃES FORTES197965265 13,0 AC5,0 7,0

RAYANE KETELY DEFENSOR ROCHA198617566 13,0 L15,0 6,0

PEDRO VICTOR LUCINDO SILVA197966767 13,0 L54,0 9,0

RAYLLA DA SILVA TELIS197711968 13,0 L54,0 8,0

KIMBERLLY ALÉXIA CARVALHO DUARTE198095169 13,0 AC4,0 8,0

WEMERSON JEREMIAS SANTOS BATISTA198216370 13,0 L54,0 6,0

KETILY APARECIDA LIMA DE OLIVEIRA198541771 13,0 L14,0 6,0

ANA LETICIA ALMEIDA MACIEL199101372 13,0 AC4,0 6,0

YASMIN HENRIQUE DA SILVA199124873 13,0 L13,0 8,0

SAWANNY BEATRYZ SILVA SANTOS197897874 13,0 AC3,0 7,0

ANNALYNE ARAUJO SILVA197589175 13,0 L53,0 6,0

YASMIN KHETYLLI SILVA TENÓRIO198344976 12,0 AC6,0 5,0
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JOÃO GABRIEL ABREU MACHADO198488877 12,0 AC6,0 4,0

MARTA KAWANY ROCHA SANTANA197818578 12,0 L26,0 3,0

JULIA EMANUELLY PINHEIRO ROCHA198721979 12,0 L15,0 6,0

ISABELLY CORREIA ANDRADE SOARES198721680 12,0 L55,0 6,0

ANA ALICE DOS SANTOS199142181 12,0 L25,0 4,0

BRAYANN NICKY BARBOSA GONZAGA198822082 12,0 AC5,0 4,0

FRANCIELY DOS SANTOS PEREIRA198161583 12,0 L24,0 7,0

ENZO DAVI SOARES GOMES198386084 12,0 AC4,0 5,0

MARIA EVELLYN LEMOS DOS SANTOS198304385 12,0 L53,0 7,0

NARYELLI HAYMILLI SILVA ALENCAR197737786 12,0 AC3,0 7,0

ELOÁ SOARES SILVA199071387 12,0 AC3,0 7,0

STHEFANE DOS SANTOS MARQUES198899788 12,0 AC3,0 6,0

KEVELLYN DA SILVA ROCHA198887789 12,0 L23,0 6,0

MARIA VITORIA PINTO FERREIRA198739690 12,0 L23,0 6,0

YAGO LEITE ARAUJO197515191 12,0 AC2,0 8,0

JOÃO ANTÔNIO SOUZA LISBOA198788292 11,0 L27,0 3,0

GIDEÃO TENÓRIO DA SILVA198469193 11,0 L26,0 4,0

ALEXANDRE CABRAL AMORIM197945394 11,0 L56,0 4,0

ANA LUÍSA TAVARES GENUINO197962195 11,0 AC6,0 4,0

MARIA THAYNÁ VIEIRA SANTOS199079196 11,0 L56,0 3,0

ÉMILLY VITÓRIA SANTOS FERREIRA197979297 11,0 L16,0 3,0

KAYKY ANANIAS PEREIRA198317998 11,0 L56,0 2,0

JULIA GABRIELE COSTA SILVA198678699 11,0 L65,0 6,0

EMILLY DO NASCIMENTO OLIVEIRA1984674100 11,0 L25,0 3,0

LÁYSA HYALLE INACIO RODRIGUES1989976101 11,0 AC5,0 3,0

MARIA ISABELLA SILVA PEREIRA1984669102 11,0 L24,0 6,0

MATHEUS WILKER DOS SANTOS SILVA1982152103 11,0 L54,0 6,0

PEDRO ANTONIO SILVA DE GUSMAO1990624104 11,0 AC4,0 5,0

NHAYLLANE BIATRIZ SILVA FELINTRO1982382105 11,0 AC4,0 5,0

JOSE JOEL PEREIRA DA SILVA1983184106 11,0 L14,0 4,0

PEDRO HENRIQUE SOARES SILVA1988041107 11,0 AC4,0 4,0

LUCAS SALOMAO BARBOSA TAVARES1981395108 11,0 L54,0 4,0

LAYNE GOMES DE OLIVEIRA1983153109 11,0 L14,0 3,0

MARIA EDUARDA MACIEL FERREIRA1977969110 11,0 L23,0 7,0

EMILLY NATHALIA ARAUJO CARVALHO1978114111 11,0 L53,0 7,0

NATHALY ELEN VIEIRA ALVES1980844112 11,0 L23,0 6,0

ANTÔNIO SEMIÃO DA SILVA NETO1975468113 11,0 AC3,0 6,0

WESLLY DA SILVA LISBOA1987388114 11,0 L23,0 5,0

HELLOARA DA SILVA SOUZA1988221115 11,0 L23,0 5,0

MAYANE DHENYFE FELIX OLIVEIRA1982546116 11,0 AC2,0 7,0
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MAIANY STEPHANY SILVA OLIVEIRA1983677117 11,0 L12,0 6,0

WELLINGTON SAMUEL ALVES BRITO1987299118 11,0 L21,0 7,0

MARIA LUIZA VIEIRA LIMA1991211119 10,0 L57,0 3,0

GISELLY SILVA ROCHA1989289120 10,0 L25,0 4,0

LETICIA ALVES SOUZA1985437121 10,0 L15,0 3,0

LAYLA KAROLLAYNE DA SILVA CAETANO1990277122 10,0 AC5,0 3,0

RILLARY VITORIA ANDRADE ALMEIDA1981650123 10,0 L15,0 3,0

ZAYON MIGUEL FERREIRA OLIVEIRA1983852124 10,0 AC5,0 3,0

MARIA ALVES DA SILVA1986164125 10,0 L24,0 5,0

ÉLISON SAMUEL MARCELINO SOARES1982161126 10,0 L54,0 5,0

JÚLIA ELISABETE DOS SANTOS TELES1987112127 10,0 L14,0 4,0

MARIA EDUARDA ALCANTARA BEZERRA1979492128 10,0 L54,0 4,0

ISADORA DA COSTA SILVA1982520129 10,0 L54,0 3,0

DAVID MANOEL RODRIGUES GOMES1987721130 10,0 AC4,0 3,0

JONATHAN SILVA DOS SANTOS1987311131 10,0 L24,0 3,0

ANA LAURA SILVA DUARTE1984149132 10,0 AC3,0 6,0

WHYKETELLY SOARES DA SILVA1980630133 10,0 L53,0 6,0

JOSÉ CAYQUE MENDSON DA SILVA1990223134 10,0 L53,0 5,0

MYKAELLY RODRIGUES DO NASCIMENTO1986865135 10,0 L63,0 5,0

MURICO FRANCO VITOR1984810136 10,0 L13,0 5,0

MARCOS ADRIANO PEREIRA SILVA1988395137 10,0 L53,0 4,0

CAIO EMANOEL LISBOA GOMES1975785138 10,0 L13,0 4,0

MARIA LAURA ALENCAR TAVARES1990062139 10,0 AC2,0 8,0

JOSE EZEQUIEL SILVA SANTOS1984491140 9,0 L26,0 3,0

SARA CAROLINE SANTOS SOARES1987152141 9,0 L55,0 2,0

ANA CLARA SILVA FARIAS1986147142 9,0 L25,0 1,0

MARIA JULIA FERNANDES PINHEIRO MAIA1987635143 9,0 AC4,0 4,0

EDUARDA DE JESUS DELFONSO1979474144 9,0 L64,0 3,0

MARIA PAULA FONSECA AMORIM1991192145 9,0 L14,0 3,0

ANNI CARINA MARQUES FERREIRA1981592146 9,0 L64,0 2,0

MARIA LAUANY SANTOS SILVA1986170147 9,0 L53,0 6,0

GEOVANNA LAYNE DANTAS SANTANA1990042148 9,0 L53,0 5,0

RAQUEL LISBOA MEDEIROS1987456149 9,0 L23,0 5,0

JULIA CAVALCANTE CORDEIRO1988851150 9,0 L53,0 4,0

LUIZA ISABELE FERREIRA DA SILVA GRIGORIO1978843151 9,0 L13,0 3,0

EVERTON YURI DE SOUZA TERTO1987632152 9,0 L53,0 3,0

LAURA FRANÇA FONTES1988008153 9,0 AC3,0 3,0

EWERTON ALEIXO SILVA1988060154 9,0 AC2,0 7,0

AMANDA ARAÚJO DA SILVA1985385155 9,0 L22,0 6,0

ANTONY DAVY DE SENA PEREIRA1990960156 9,0 L22,0 6,0
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LUÍS HENRIQUE DA SILVA BARROS1982190157 9,0 AC1,0 6,0

IRIS DO NASCIMENTO SOARES1984686158 8,0 L14,0 4,0

YASMIM FERREIRA SANTOS1986319159 8,0 L14,0 3,0

RAFAEL ARAÚJO NASCIMENTO1990696160 8,0 L54,0 3,0

VITOR GABRIEL SOARES DOS SANTOS1979702161 8,0 L54,0 2,0

JHOBERT HYAGO DE OLIVEIRA BEZERRA1981603162 8,0 L14,0 2,0

RICARDO PEREIRA FERREIRA1987283163 8,0 L63,0 5,0

PAULA FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA1982158164 8,0 L53,0 4,0

ALICIA ALVES DA SILVA NASCIMENTO1981543165 8,0 L13,0 3,0

DANILO ALVES BORGUES CORDEIRO1991183166 8,0 L12,0 6,0

KEMILLYN GABRELY ALVES DA SILVA1987444167 8,0 L22,0 4,0

MYLLENA JOANNA DA SILVA SOUZA1981391168 7,0 L65,0 2,0

ISA CAROLINE SILVA GOMES1991216169 7,0 L54,0 2,0

MARIA CLARA CARVALHO SANTOS1983773170 7,0 AC3,0 3,0

MARIA EDUARDA DE FARIAS FERREIRA SILVA1986093171 7,0 L13,0 3,0

ARIELLY QUIXABEIRA GOMES1987242172 7,0 L13,0 3,0

JOYCE KAWANE SOARES SILVA1981866173 7,0 AC3,0 3,0

GABRIEL PEREIRA SANTOS1986054174 7,0 L13,0 2,0

VÍTOR MANUEL DIAS DA SILVA1991127175 7,0 L23,0 2,0

WESLEY DE ANDRADE FERREIRA1986519176 7,0 L22,0 4,0

ANTHONY GABRIEL MELO LESSA1975900177 7,0 AC2,0 4,0

LUIZ HENRIQUE RAMOS DE ASSIS1981756178 7,0 L12,0 4,0

DAFNNY RAYSSA MELO DOS SANTOS1987996179 7,0 L52,0 3,0

LAURA KAWANNY ALVES DA SILVA1981757180 7,0 L52,0 3,0

VIVIAN RODRIGUES GOMES1983172181 7,0 L11,0 4,0

LUIZ OTHAVIO MARQUES PEREIRA1981727182 6,0 L14,0 1,0

EMILLY RIKELY BARBOSA SILVA1989640183 6,0 L13,0 3,0

JOSÉ AUGUSTO GOMES TRAJANO1990061184 6,0 L53,0 3,0

ALEXSSANDRO NASCIMENTO OLIVEIRA1984640185 6,0 L12,0 3,0

MARIA CECILLYA MACIEL CRUZ1981734186 6,0 L52,0 3,0

RHAISSA PORFÍRIO DA SILVA1984681187 6,0 L21,0 4,0

AMANDA SOUZA SANTOS1981841188 6,0 L10,0 3,0

CALINE GERMANO HILARIO1989135189 5,0 L24,0 0,0

PAULO DA GAMA QUEIROZ FILHO1984749190 5,0 L23,0 2,0

LUIZ FELIPE SIQUEIRA XAVIER1988725191 5,0 AC2,0 3,0

PAULINA SOARES CORREIA1977393192 4,0 L52,0 2,0

EMYLLE JAYANE BARBOSA DA SILVA1985421193 4,0 L21,0 3,0

REBEKA DE ARAÚJO SILVA1986080194 3,0 L53,0 0,0

DANILO GOMES DE LIRA1987758195 3,0 AC1,0 1,0

MARIA APARECIDA SOUZA DOS SANTOS1987923196 2,0 L21,0 1,0
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NAYARA RODRIGUES DA COSTA197929137 16,0 AC10,0 5,0

JOÃO HENRIQUE SILVA FARIAS198728438 16,0 AC9,0 5,0

GABRIEL NUNES DA SILVA VANDERLEI198423639 16,0 AC7,0 8,0

MARIA CECÍLIA AMÂNCIO GOMES198393340 16,0 AC7,0 6,0

ÁGATA MONIZY DOS SANTOS SILVA198621841 16,0 AC6,0 7,0

HELOISY MONTEIRO DA SILVA198967442 15,0 AC6,0 7,0

KAUÃ VITOR SANTOS JORDÃO198125243 15,0 AC5,0 10,0

JOSÉ ÉBERT SANTOS COSTA198548844 14,0 L59,0 5,0

ALAN FERREIRA DE LIMA JUNIOR198519645 14,0 AC7,0 5,0

EDUARDO BARBOSA DOS ANJOS197816346 14,0 AC4,0 7,0

MARIA CECÍLIA DO NASCIMENTO MONTEIRO197533247 13,0 AC7,0 3,0

LAURA VITORIA SILVA MONTES197593248 13,0 L56,0 6,0

JOSÉ KUANDERSON SILVA DA PAZ198007149 13,0 AC6,0 6,0

KAYLÃ ADRIANO DA SILVA PEREIRA197920050 12,0 AC5,0 4,0

BENICIO EWBERK FERREIRA CAVALCANTE198878251 12,0 AC4,0 7,0

MARINY NASCIMENTO ARAUJO197800552 12,0 AC3,0 5,0

VINÍCIUS VIEIRA NASCIMENTO198568353 11,0 AC6,0 3,0

GRAZIELE BIATRIZ DOS SANTOS MACHADO197800254 11,0 L15,0 4,0

CAIO TIMOTEO CELESTINO198557855 11,0 AC4,0 5,0

GABRIELY KEYLLY FREITAS DA COSTA198186356 11,0 L13,0 6,0

LABELLY SOFY SILVA ABREU197906557 11,0 AC3,0 5,0

JORGE JOSÉ SOARES PACHECO FILHO198329658 11,0 AC2,0 7,0

EWELYNNE SILVA RIBEIRO197564059 10,0 L56,0 2,0

SOPHIA CAVALCANTE MELO198329960 10,0 L15,0 3,0

GERONIMO FONTES DA SILVA198461061 10,0 L14,0 4,0

RYANNE BRANDINO DE MELO BARBOSA198308662 10,0 AC4,0 3,0

JERFSON CABRAL DE MELO199050363 10,0 L13,0 5,0

ITALO CAIO GOMES FALCAO198132364 10,0 AC3,0 5,0

ÂNGELO ANDRADE DOS SANTOS198294465 10,0 L13,0 4,0

FELIPE JOSÉ TAVARES DA SILVA198085666 9,0 AC6,0 3,0

ANNE GABRIELLY OLIVEIRA SIQUEIRA198407267 9,0 AC4,0 3,0

ELOÍSE FERREIRA DA SILVA SANTOS199113468 9,0 AC4,0 3,0

MARIA VITÓRIA DOS SANTOS GONZAGA198224569 8,0 AC4,0 4,0

MARIA ELISA AUGUSTO PINTO198900970 8,0 AC4,0 2,0

MARIA ALICE VITOR BARBOSA DA SILVA197713371 8,0 L13,0 5,0

EMANUEL ALVES SILVA198945272 8,0 L53,0 4,0

GUILHERME FELIPE SANTOS ABREU198147273 8,0 L12,0 5,0

VITÓRIA APARECIDA DOS SANTOS SIMÕES198009574 8,0 AC2,0 3,0

BEATRIZ SILVA DE LIMA198680675 7,0 L54,0 3,0

MARILIA DA CONCEIÇÃO198607476 6,0 L13,0 3,0
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LÍVIA OLIVEIRA DAMASCENO199038577 6,0 AC2,0 2,0

EMERSON VIANA LEMOS198547078 6,0 L51,0 3,0

AYSLLAN RENIEL ALVES PEREIRA199083779 5,0 AC3,0 2,0

JENYFFER SANTOS ARAÚJO199140780 5,0 L51,0 3,0
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WILLIAN SOARES FERRO198279637 23,0 AC9,0 11,0

HAYLLY HÃMMYLLY DIOCLECIO MENDES RIBEIRO199109538 22,0 AC9,0 11,0

DAVI HELLI MACIEL VELOSO198849439 22,0 AC8,0 11,0

YASMIN MARIA GADI RICARDO PAES197757040 21,0 AC10,0 7,0

MAYANNE LOHANE MENEZES BRITO198412341 20,0 AC10,0 7,0

LAURA ROBERTTA SILVA BEZERRA MELO198675142 20,0 AC8,0 10,0

ELLEN SILVA MARANHÃO197735443 20,0 AC8,0 10,0

JOÃO VICTOR LIMA NOVAES GONÇALVES198120144 20,0 AC7,0 11,0

GUSTAVO KAUÃ SILVA RAMOS197539845 20,0 AC7,0 10,0

JOAO HENRIQUE CORREIA DOS SANTOS197627246 20,0 AC6,0 10,0

CLARA MANUELLY OLIVEIRA TAVARES197959847 19,0 L19,0 6,0

EDUARDA REINO DA SILVA198559548 19,0 AC8,0 9,0

DANIEL LEITE DOS SANTOS199125749 18,0 AC8,0 8,0

DANIELA DA SILVA ABREU198890550 18,0 L18,0 8,0

INGRID VITÓRIA CONCEIÇÃO SILVA198971651 18,0 AC8,0 8,0

LETÍCIA DANIELA PEREIRA NERIS198681052 18,0 AC8,0 8,0

ANNE ISABELY BRITO MELO197801653 18,0 AC7,0 8,0

TAWANNY DA HORA MOREIRA ALVES197899154 18,0 AC6,0 10,0

MARIA CECYLIA SOARES MACIEL198419455 18,0 AC6,0 10,0

GUILHERME OTAVIANO DO NASCIMENTO MAIORA198959156 18,0 AC6,0 9,0

VITOR RUAN GOMES SANTOS198718557 17,0 L19,0 7,0

JULIO DAVI MOTA DE FARIAS198967358 17,0 AC8,0 8,0

ANNA ALÍCIA SILVA LIMA198696659 17,0 AC8,0 6,0

HELENA SANTOS RODRIGUES198293360 17,0 L16,0 10,0

ISA VITÓRIA DOS SANTOS LEOBINO197724761 17,0 AC4,0 10,0

KAIO DA SILVA197888762 16,0 L510,0 4,0

FLÁVIA SOARES MENDES SILVA198517363 16,0 AC9,0 6,0

RAVI GOIS ASSUNÇÃO198711464 16,0 AC8,0 5,0

PAULO MANOEL CABRAL SILVA BEZERRA198010665 16,0 AC7,0 7,0

MARIA JULIA MELO DE LIMA198418966 16,0 AC6,0 8,0

TAYLA CHRISTINY DE MORAES COSTA198138967 16,0 L16,0 8,0

PAULLINY BARBOSA RODRIGUES197686068 16,0 AC5,0 10,0

MARIA ELOYSA AGRA SANTOS198005069 16,0 AC4,0 9,0

NAYRA ALVES FERREIRA198451170 15,0 L17,0 6,0

VITÓRIA LEITE LEÃO197534471 15,0 AC7,0 5,0

HELOÍSA MARTINS LISBOA198021772 15,0 L27,0 4,0

KAYANY GONÇALVES RAPOSO197514273 15,0 AC6,0 7,0

LUCIANA SILVA ARAUJO198546674 15,0 L26,0 6,0

GUILHERME RAMALHO LIMA198315075 15,0 L16,0 6,0

WILLIAN REGIS DE MENEZES DE FREITAS198317876 15,0 L15,0 10,0
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JANIELMA DOS SANTOS XAVIER198156877 15,0 L15,0 8,0

MARIA ANTONELLY SILVA DOS PRASERES198677078 15,0 L55,0 8,0

FELYCIA HÉLLORY BERTOLDO SIQUEIRA198925279 15,0 AC5,0 7,0

JÚLIO CÉSAR DA SILVA VIERIA198338680 15,0 L25,0 7,0

JOSE MATHEUS TAVARES DA SILVA198398281 15,0 L15,0 6,0

LARA GABRIELLE NUNES MATOS197597582 15,0 AC5,0 6,0

EDUARDO BERNARDO DOS SANTOS SILVA198335183 15,0 L14,0 10,0

ALLEFY YURY BARBOSA JERONIMO199144984 15,0 L14,0 10,0

WENDEL MOREIRA DE CARVALHO198161785 15,0 L24,0 9,0

LUIZ HENRIQUE SILVA GUEDES198209486 15,0 AC4,0 9,0

ISABELLE CRISTINA ROCHA DOS SANTOS198837887 15,0 L24,0 8,0

DANIELLA NOBRE DE OLIVEIRA197727488 14,0 AC12,0 2,0

JENNIFER MELO BARBOSA198727589 14,0 AC8,0 2,0

ISABELA LUIZA GOMES DE OLIVEIRA198492890 14,0 AC7,0 5,0

MIGUEL BARBOSA LIMA198865691 14,0 AC7,0 4,0

KLEVERSON LIMA DA SILVA199046092 14,0 L26,0 6,0

LUCAS DAMASCENO CHAGAS198355193 14,0 AC6,0 5,0

YASMIM DA SILVA SANTOS198835894 14,0 L16,0 5,0

KEMILLE DOS SANTOS SOARES198645595 14,0 AC6,0 5,0

EMILY FARIAS ABREU197613696 14,0 L66,0 4,0

JOSÉ LUAN CORDEIRO ROCHA198199697 14,0 L25,0 7,0

VALENTINA OLIVEIRA PEREIRA MENEZES199020098 14,0 AC5,0 6,0

TALITA RIBEIRO DOS SANTOS197714599 14,0 L64,0 8,0

JENYFFER WELLEM DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA1989680100 14,0 L54,0 8,0

STEFFANY LOHANNY ALMEIDA CARDEAL1979633101 14,0 AC4,0 7,0

GABRIEL RODRIGUES SOUZA1981181102 13,0 AC7,0 5,0

ANAILI PEREIRA DOS SANTOS1990820103 13,0 L17,0 3,0

OLGA MARIA MENEZES MARTINS1984487104 13,0 AC6,0 6,0

ANAELI PEREIRA DOS SANTOS1990806105 13,0 L16,0 6,0

ANDERSON THIAGO DOS SANTOS1986370106 13,0 L26,0 5,0

ANA MAÍSA DOS SANTOS SILVA1987090107 13,0 L26,0 5,0

MARÍLLYA ROBERTO BARBOSA ALCÂNTARA1986568108 13,0 AC6,0 5,0

JOÃO PIETRO BARBOSA LIRA1986031109 13,0 L15,0 7,0

JAMILLE IZADORA DA SILVA MENEZES1979064110 13,0 L65,0 6,0

LAZARO DOS SANTOS SENNA1975681111 13,0 L25,0 6,0

LUIZ PHILLIPE DA SILVA MAIA1981880112 13,0 AC5,0 6,0

MARIA FERNANDA DA FONSECA LOPES1988594113 13,0 AC5,0 6,0

RICARDO LOPES DOS SANTOS1985838114 13,0 L15,0 5,0

NATHÁLYA CRISTINA MELO OLIVEIRA JACINTO1987895115 13,0 L65,0 5,0

YAN PABLO MARTINS SANTOS1976313116 13,0 AC5,0 4,0
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MATHEUS SANTOS SILVA1976076117 13,0 L24,0 7,0

MARIA RYARA CORREIA GAMA1980114118 13,0 L24,0 7,0

MARIANA SOARES BARBOSA1983403119 13,0 AC4,0 6,0

OTAVIO MIZAEL CAVALCANTE GAMA SANTOS1991210120 13,0 AC4,0 6,0

VITORIA MONTEIRO DA SILVA1989198121 13,0 AC4,0 5,0

ELIONAI DA PAZ SOARES1981128122 13,0 L23,0 9,0

MARIA LUISA COSTA BISPO1979815123 13,0 AC3,0 8,0

ALVARO VIRGINIO VIEIRA LIMA1985571124 13,0 L63,0 7,0

CLAUDIELSON PEREIRA DA SILVA1981504125 13,0 L13,0 7,0

ANA REGINA PEREIRA ROCHA1985130126 12,0 AC7,0 4,0

JONAS MANOEL FERRO MELO1982195127 12,0 L67,0 4,0

YSE EMANUELLE FERREIRA MARQUES1981067128 12,0 L56,0 6,0

WILLIAN SANTANA CARVALHO1977725129 12,0 AC6,0 5,0

SAMYRA GABRIELLY DE SOUZA SANTOS'1990536130 12,0 L66,0 4,0

MAYSSA CRISLORRANNY ALVES DE FARIAS1985593131 12,0 L15,0 6,0

MARIANA ESPEDITA DE SOUZA DUARTE1988573132 12,0 AC5,0 5,0

EVELLY SILVA SOARES1984497133 12,0 L55,0 5,0

CLÊNNIA MARÍLIA NOGUEIRA NOBRE RODRIGUES1985589134 12,0 L65,0 5,0

PRISCILLA RYANNA FEITOSA SILVA1981408135 12,0 L55,0 4,0

ÉRICA RICARDO FREITAS DIAS1981236136 12,0 L25,0 4,0

LUCAS SOARES DE OLIVEIRA1988227137 12,0 L24,0 8,0

ISLO KAUÊ COSTA DOS SANTOS1989564138 12,0 L24,0 7,0

JENIFER AMANDA FRANCINE SILVA DOS SANTOS1991022139 12,0 L14,0 7,0

APARECIDA DA PAZ BEZERRA1988828140 12,0 L24,0 6,0

MARIA CLAÚDIA SIQUEIRA REIS1987000141 12,0 L54,0 6,0

LARA BIANCA FERREIRA NUNES1990218142 12,0 AC4,0 6,0

NARIELLY CAMPOS DE MELO1979614143 12,0 L54,0 6,0

MARIA MIRELLY SILVA DO NASCIMENTO1985420144 12,0 L24,0 5,0

ANY KAROLINE DEFENSOR MATIAS1989742145 12,0 L14,0 4,0

SEMILLY GABRIELLA BEZERRA DE MATOS1985492146 12,0 L23,0 8,0

EMANUELLE CARVALHO MELO SILVA1980693147 12,0 AC3,0 7,0

JOÃO GABRYEL SOARES AGRA1978825148 12,0 AC2,0 8,0

JHENIFFER OLIVEIRA LISBOA1990556149 12,0 L62,0 8,0

LETÍCIA APARECIDA ARAÚJO TELES DE SOUZA1975607150 12,0 AC2,0 6,0

ANA CLARA LIMA DA SILVA1984643151 11,0 L17,0 2,0

RAYLLA NATHÁLIA DOS SANTOS LIMA FEITOSA1979797152 11,0 L57,0 2,0

EVELLY MARIA CRISTINY SOARES NOGUEIRA1980059153 11,0 L56,0 3,0

JULIA TEREZA PEREIRA DA SILVA1984646154 11,0 L15,0 6,0

MARIA ALÍCIA DE SOUZA SANTOS1977533155 11,0 L55,0 6,0

MARIA GEOVANA LIMA FERREIRA1985613156 11,0 AC5,0 6,0
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BRIAN HENDERSON COSTA TAVARES1976116157 11,0 AC5,0 5,0

ROBERT MIGUEL LIMA ALVES1982972158 11,0 L15,0 4,0

LUNA YASMIM FERREIRA TENORIO SANTOS1986920159 11,0 L65,0 4,0

PAULINE VIEIRA SANTANA1978155160 11,0 L25,0 4,0

JOSÉ SIDNEY ABREU DA SILVA1990646161 11,0 L25,0 4,0

JOÃO VICTOR DA SILVA TAVARES1981125162 11,0 L14,0 6,0

KAUHÊ GABRIEL SANTOS FERREIRA1991091163 11,0 AC4,0 5,0

TARSYLLA THAYNA MARTINS SILVA1981378164 11,0 L54,0 5,0

JOSÉ ARMANDO OLIVEIRA FELICITOZO CORREIA1984078165 11,0 L24,0 4,0

MAYZA GOMES DOS SANTOS1987262166 11,0 L14,0 4,0

JONAS NATTAN SOUZA1979607167 11,0 L23,0 6,0

KAUAN ROBERT DE SOUSA RODRIGUES  SANTOS1980758168 11,0 L13,0 6,0

NICOLLY RAFAELLA ALCANTARA CORREIA1981359169 11,0 L23,0 6,0

YASMIN VITÓRIA BARBOSA SANTOS1984672170 11,0 L63,0 6,0

KETHILLY ANJOS PEREIRA1980130171 11,0 L23,0 5,0

ALEXSANDRO CLAUDINO DOS SANTOS FILHO1989017172 11,0 AC3,0 5,0

LAVÍNIA SILVA FAUSTINO1984629173 11,0 L13,0 5,0

NATHANAEL SILVA MARTINS1979071174 11,0 AC2,0 7,0

JÚLIA MARIA PEREIRA MACIEL1988539175 11,0 L61,0 7,0

LARISSA SOARES CABRAL1989644176 10,0 AC8,0 2,0

IZABELLY PEREIRA OLIVEIRA1983167177 10,0 L58,0 0,0

JOÃO PEDRO EZEQUIEL DA SILVA1981648178 10,0 AC6,0 3,0

MAIKI DA PAZ SILVA1984713179 10,0 L26,0 2,0

ONILDO GOMES FERREIRA NETO1981522180 10,0 L16,0 2,0

DANIEL DA SILVA ARAUJO1983715181 10,0 L26,0 2,0

JAQUELINE ALVES DA SILVA1988362182 10,0 L65,0 5,0

MARIA ISABELLE SANTOS VIANA1984692183 10,0 L65,0 4,0

MARIA HELLEN BARBOSA DA SILVA MACHADO1990670184 10,0 L55,0 3,0

KAMYLLY VITÓRIA GOMES DA SILVA1985165185 10,0 L55,0 2,0

MARIA TEREZA SANTANA MOTA SILVA1982325186 10,0 L24,0 6,0

JOSÉ ARMANDO BARBOSA FEITOZA1990647187 10,0 L64,0 5,0

WELLINGTON OLIVEIRA SILVA1979594188 10,0 L24,0 5,0

MARCELA DA PAZ BEZERRA1988413189 10,0 L24,0 4,0

DAVI NICOLAS DOS ANJOS DE OLIVEIRA1985461190 10,0 AC4,0 4,0

LOURRANE STHEFANE SANTOS DA GRAÇA1989897191 10,0 L24,0 3,0

BÁRBARA HORTÊNCIA SILVA SANTOS1975258192 10,0 L64,0 3,0

ESTELA PEREIRA REINO1990107193 10,0 L13,0 7,0

MARIA JENNIFER DA SILVA FERREIRA1990997194 10,0 L23,0 5,0

ISABELLA FARIAS RODRIGUES1987167195 10,0 AC3,0 5,0

LUCAS FONTES SANTOS1981654196 10,0 L13,0 5,0
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DAMARYS VITORIA CAMPOS SILVA1987322197 10,0 L23,0 4,0

LEONARDO OLIVEIRA MELO1990183198 10,0 L53,0 4,0

ANA BEATRIZ MATOS SILVA1984021199 10,0 L23,0 4,0

MARIA HELOIZA SOUZA DA SILVA1981008200 10,0 L62,0 5,0

JOÃO PEDRO MARIANO DE BARROS1982247201 9,0 L26,0 3,0

YURI MIGUEL MELGUIDES SOARES DA SILVA1981494202 9,0 L16,0 2,0

VITÓRIA CONCEIÇÃO WANDERLEY1990618203 9,0 L55,0 3,0

DAVY KAUAN DA SILVA1989152204 9,0 L64,0 5,0

EULLER LAMARCK SOARES SOUZA1983642205 9,0 L54,0 5,0

LUDMILA LIMA CATENDE1984650206 9,0 L24,0 5,0

MARIA GABRIELLY MELO DA PAZ1984648207 9,0 L14,0 4,0

JOÃO VICTOR MEDEIROS FERNANDES SANTOS1978485208 9,0 L64,0 4,0

LORENA YASMINE SILVA NOGUEIRA1978413209 9,0 L24,0 4,0

LARA SOPHIA SILVA MARTINS1989434210 9,0 L24,0 3,0

ANNA KLARA SILVA SERAFIM1984656211 9,0 L54,0 3,0

MATEUS DA SILVA GOMES1991033212 9,0 L24,0 3,0

MAIRA SILVA DOS SANTOS1981541213 9,0 L54,0 3,0

YASMIM YARA BEZERRA DA SILVA1982512214 9,0 L13,0 5,0

NICOLLAS EMANUEL LIMA DANTAS1984948215 9,0 L13,0 5,0

LARA BEATRIZ SILVA SOARES1986120216 9,0 L13,0 4,0

RUAN MATHEUS OLIVEIRA ANDRADE1986609217 9,0 L23,0 4,0

MORGANA AGRA ARAÚJO SILVA1988768218 9,0 L13,0 4,0

MARIA VITORIA SANTOS SILVA1981631219 9,0 L23,0 3,0

ANA FLÁVIA MARTINS SOARES VIEIRA1990082220 9,0 AC3,0 3,0

ANNA CLARA SILVA ROCHA1977713221 9,0 AC3,0 2,0

RICAELI OLIVEIRA DA SILVA1987983222 9,0 L62,0 6,0

SINARA TALITA SOARES FERREIRA1987896223 9,0 L62,0 5,0

MATHEUS ALVES SOARES SILVA1985497224 9,0 AC2,0 5,0

JHONATA SAMUEL DOS SANTOS SILVA1986451225 9,0 AC2,0 3,0

MAYRA FERNANDA DE MELO SOARES1988034226 9,0 L61,0 7,0

GUILHERME VIEIRA SILVA1990498227 8,0 L16,0 2,0

DEISY ALMEIDA DE LIMA1979692228 8,0 L26,0 1,0

ISSAC GABRIEL FERREIRA SANTOS1987329229 8,0 L26,0 1,0

EMILLY ARIELLY PALMEIRA DANTAS LIRA1986075230 8,0 AC5,0 3,0

LAUANY DA SILVA MENDONÇA1988726231 8,0 L15,0 2,0

MARIA EDUARDA AUGUSTO PINTO1989020232 8,0 AC5,0 1,0

MARIA FRANCINE VIEIRA SOARES DA SILVA1979640233 8,0 L13,0 5,0

MARIA CECILIA LIMEIRA BARROS1988602234 8,0 AC3,0 5,0

RAFAEL RODRIGUES BERNARDO QUINTELA BARB1985268235 8,0 L13,0 5,0

MARLISSON SOARES DA SILVA1986083236 8,0 L23,0 4,0
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DJULIA CARVALHO MENDES1985837237 8,0 L53,0 3,0

BARBARA NICOLE DA SILVA SANTOS1984063238 8,0 L23,0 3,0

JOÃO VITOR DA SILVA SOARES1987341239 8,0 L62,0 5,0

MIGUEL TENORIO DE LIMA1986118240 8,0 L62,0 4,0

LARAH FONTES MARTINS1984703241 8,0 AC2,0 4,0

SAMUEL DOS SANTOS GOMES1986503242 8,0 L21,0 5,0

ANA LAURA ANJOS MONTEIRO1978508243 8,0 L61,0 5,0

MARIA CLARA OLIVEIRA MACHADO SOUSA1984702244 7,0 L23,0 4,0

SUELI SANTOS DA SILVA1985703245 7,0 L13,0 2,0

MARIA LETICIA MACIEL DA SILVA1987316246 7,0 L63,0 2,0

ANY MIKAELY DUARTE SILVA ANDRADE1986325247 7,0 AC2,0 4,0

ALEXIA BARBOSA DA SILVA1987298248 7,0 L22,0 4,0

LUCAS CAVALCANTE PEREIRA MELO1991195249 7,0 AC2,0 4,0

KARINE SUELE OLIVEIRA DA SILVA1980989250 7,0 L22,0 4,0

LAVINIA DOMINIK SANTOS GOMES1983646251 7,0 L22,0 4,0

MARIA EDUARDA SILVA DO NASCIMENTO1984717252 7,0 L22,0 3,0

LUIZ FERNANDO RIBEIRO FEITOSA1976223253 7,0 L12,0 3,0

ANA LUIZA  SILVA NOBRE1984732254 7,0 L21,0 5,0

HELOA GABRIELLE LOPES NUNES1988180255 6,0 L23,0 3,0

ADAUZIO BARBOSA DA SILVA NETO1979656256 6,0 L53,0 2,0

MARIANA STEFHANNY DA PAZ MOUDA1991396257 6,0 L63,0 1,0

DAVI CELESTINO DA SILVA1982227258 6,0 L62,0 3,0

CARLOS FELIPE SANTOS OLIVEIRA1990879259 6,0 AC2,0 1,0

JOSÉ MIGUEL LEMOS SANTOS1987037260 6,0 L11,0 5,0

JESSILY GOMES DA SILVA1985307261 6,0 L50,0 6,0

MELLYNA FERREIRA BARBOSA1989512262 5,0 AC3,0 2,0

ALICIA VEIGA DOS SANTOS1990543263 5,0 L62,0 2,0

JEMILLI THAUANNY LIMEIRA DOS SANTOS1990484264 4,0 AC3,0 1,0

VITOR GABRIEL LERIANO DA SILVA1990630265 3,0 L12,0 1,0
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HELOISE VITORIA FIDELES PERPETUO197693737 20,0 AC6,0 11,0

ANA CAROLINA DA SILVA SANTANA199135338 20,0 AC6,0 10,0

GUILHERME RIBEIRO GOMES198636539 19,0 AC10,0 8,0

MIQUEIAS MARTINS TORRES197853240 19,0 AC6,0 11,0

EMYLLE TAWANE MACHADO ARAÚJO ROCHA198313141 18,0 AC9,0 8,0

ELIZIA BEATRIZ MARQUES LIMA198632742 18,0 AC8,0 8,0

GUILHERME ALVES DE SOUZA198927943 18,0 AC6,0 9,0

MARIA KAYLLANE GOMES AMORIM198485644 17,0 AC11,0 4,0

VINICIUS SANTOS FAUSTINO197802045 17,0 AC7,0 9,0

ANA SOPHIA ROBERTA MELO197587146 17,0 AC6,0 9,0

THIAGO LUCAS DANTAS BRITO198686947 17,0 AC5,0 9,0

ROVSON ÍTALO MACHADO OLIVEIRA198633548 17,0 AC4,0 11,0

VALENTIM YURI BRITO DA SILVA198466049 16,0 L18,0 6,0

MARIA NAYARA SOARES DO NASCIMENTO198363450 16,0 L18,0 5,0

JOÃO EMANUEL JUVINO SOARES197591151 16,0 AC6,0 7,0

MARIA DAYRLLANE DAMASCENO SILVA198328552 15,0 AC7,0 6,0

ELISAMA SILVA SANTOS197803653 15,0 L16,0 7,0

GUSTAVO CARVALHO ALVES CARDOSO198451454 15,0 L53,0 9,0

DIOGO FERREIRA BARBOSA199081455 14,0 AC7,0 5,0

RICASSIA HELLEN SERAFIM198330956 14,0 L16,0 6,0

MARIA ALICE RIBEIRO LEMOS198838557 14,0 L16,0 6,0

DAYANE GOMES FARIAS198220058 14,0 L56,0 4,0

RANIELY VITORIA DE LIMA FREITAS198454759 14,0 L15,0 8,0

VINÍCIUS SANTOS WANDERLEY198819860 14,0 L14,0 7,0

ELOISA RODRIGUES MELO198451561 14,0 AC4,0 7,0

PEDRO EMANUEL SOARES ALENCAR198758062 13,0 AC5,0 6,0

VINÍCIUS VIEIRA ROCHA198801863 13,0 AC5,0 4,0

ISABELA RODRIGUES ALVES198906964 13,0 L54,0 6,0

JENNIFER AYRELLY DOS SANTOS197783065 13,0 L53,0 7,0

HELLEN CAROLINE GOMES SIMPLICIO198344366 13,0 AC3,0 6,0

MARIA EDUARDA GOMES RABÊLO198357167 12,0 AC7,0 3,0

ERIC JOSÉ DE LIMA SILVA198224068 12,0 L25,0 6,0

JARIO FREITAS DA SILVA198468969 12,0 L14,0 6,0

PAMELA CHAENY DOS SANTOS FERREIRA198963170 12,0 L24,0 6,0

FRANCYNNE VITÓRIA SOUZA GONÇALVES198573271 12,0 AC4,0 4,0

EMERSON KAUÃ GOMES SANTOS197781872 12,0 L53,0 7,0

NYCOLAS SANTOS CAJUEIRO198629973 12,0 AC3,0 6,0

KAYLLA SOPHIA RODRIGUES DA SILVA198129474 12,0 L22,0 6,0

KYARA GABRIELLY MARTINS RITIR198008775 11,0 AC7,0 4,0

YASMIN MARIA OLIVEIRA JUBILEU198438376 11,0 AC7,0 3,0
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ISIS IRIANY GOMES SOUZA198041677 11,0 L55,0 4,0

GUSTAVO SOARES DA SILVA199034078 11,0 AC5,0 4,0

JOHNATA DOS SANTOS CARVALHO198793979 11,0 L25,0 3,0

NAYARA ALVES SANTOS197653280 11,0 L14,0 6,0

ISLAINE TAUANE OLIVEIRA BARBOSA ABREU197598381 11,0 L13,0 6,0

JOAQUIM SOARES MELO198485782 11,0 L13,0 5,0

JAMILLY MARINHO SILVA198820683 11,0 L23,0 4,0

MARIA EDUARDA SOUZA ALENCAR198929684 11,0 AC2,0 7,0

FELIPE LIMA BARROS198494285 10,0 L56,0 3,0

FERNANDA LISBOA DE MORAIS198739786 10,0 L24,0 4,0

MARIA ALICE MARTINS SANTOS199079987 10,0 L14,0 4,0

SARA HIPÁTIA ALVES SANTOS198287388 10,0 AC4,0 4,0

KETHELLY FRANÇA DAMASCENO199067189 10,0 L53,0 6,0

EVENNY SILVA RAMALHO198039090 10,0 L13,0 6,0

MARTA FARIAS FERREIRA197952791 10,0 L23,0 6,0

PAULA VITORIA SANTOS DE MATOS198413492 10,0 L53,0 5,0

FABIO MIGUEL BATISTA ARAUJO198950993 10,0 AC3,0 5,0

JAKSON VIEIRA DOS SANTOS198465294 10,0 L23,0 4,0

YASMIN EMANUELY DE LIMA LIRA198343495 10,0 AC3,0 4,0

YASMIN NICOLLE SILVA DAMASCENO198212796 10,0 L13,0 4,0

ISABELLA SILVA FEITOSA199072797 9,0 L56,0 2,0

JOÃO PEDRO MARTINS MENDES198927698 9,0 AC5,0 2,0

JONATAS ALVES FERREIRA198459099 9,0 L24,0 5,0

MARIA GRAZIELLY MARTINS BARBOSA1981459100 9,0 L14,0 5,0

REGINA ALMEIDA DA SILVA1988370101 9,0 L23,0 6,0

LARISSA HENRIQUE DA SILVA1982381102 9,0 L23,0 5,0

CRISTIAN FANUEL LISBOA SAMPAIO1987339103 9,0 L23,0 4,0

KEMILY VITÓRIA ALVES RODRIGUES1980552104 9,0 L23,0 2,0

RONNALDY GABRIEL SANTOS HONORATO1982593105 9,0 L22,0 5,0

ANDRYNE GOMES SOARES1990635106 9,0 L12,0 5,0

FELIPE NASCIMENTO SILVA1990482107 9,0 L22,0 5,0

CÍCERO DIEGO GONZAGA DOS SANTOS1990549108 8,0 L25,0 3,0

YASMIN SANTOS COSTA1990701109 8,0 L14,0 1,0

REGYNA FERRO DE LIMA MELO1990583110 8,0 L13,0 4,0

JUAN ALEFF DOS REIS SOLEDADE1988892111 8,0 AC3,0 3,0

ROBERTA DA COSTA GOIS1985443112 8,0 L12,0 5,0

MARIA ALICE RODRIGUES VIANA1988161113 7,0 L23,0 2,0

ERISVALDO MARTINS DA SILVA FILHO1991039114 7,0 L22,0 3,0

LAVINNYA BEATRIZ LIMA OLIVEIRA1989007115 7,0 AC2,0 2,0

EDUARDO BARBOSA DA CONCEIÇÃO1988195116 6,0 L65,0 1,0
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MARIA CLARA SOARES MATA1990525117 6,0 L23,0 2,0

STEPHANIE ALVES DA ROCHA DAMIANI1985847118 5,0 AC2,0 3,0

MARLON RENATO BRAZ LIMA1989120119 5,0 AC2,0 2,0

RAFAELY LISBOA DOS SANTOS1987331120 4,0 L23,0 1,0
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LARA NADIR FERREIRA DE ALMEIDA198497337 20,0 AC9,0 9,0

DAFNY SAFIRAH SABINO BARBOSA197671238 20,0 AC8,0 10,0

LARISSA GABRIELLE DE ALMEIDA SILVA199002339 20,0 AC8,0 9,0

BERNARDO GODOY198973840 20,0 AC8,0 9,0

GABRIEL JÁCOMO DE MELO BORBA197772441 20,0 AC7,0 10,0

ISADORA LOUYSE SANTOS PEREIRA198545642 19,0 AC8,0 8,0

MARIA EDUARDA CAVALCANTE DOS SANTOS198177843 18,0 AC9,0 8,0

KALLINY MARQUES ALMEIDA197817544 18,0 AC8,0 7,0

WALLICY TAVARES DOS SANTOS198359145 18,0 AC8,0 7,0

MARIA EDUARDA ALVES PORFIRIO DA SILVA198042946 18,0 L17,0 8,0

MARJORIE FRANCINY DA SILVA PEREIRA198449647 18,0 AC7,0 8,0

KAUÃ GABRIEL SANTOS BATISTA198388048 18,0 L17,0 7,0

MARIA RAYSSA CORREIA DE CERQUEIRA197664249 18,0 AC7,0 7,0

TÁLISSON JÚNIO GONÇALVES DOS SANTOS198590650 18,0 L15,0 9,0

ADRIAN LUCAS AVELINO ALMEIDA198728751 17,0 AC8,0 7,0

JULIA SANTOS MARCELINO198562452 17,0 AC7,0 8,0

JOSÉ GUILHERME DOS SANTOS197989653 17,0 AC6,0 10,0

CLAUDEVAN JÚNIO ALVES PACHECO198691654 17,0 AC6,0 8,0

FABIANA SANTOS DUARTE198134755 17,0 L55,0 9,0

PAULO VITOR DOS SANTOS198507356 17,0 L54,0 10,0

CECÍLIA EDUARDA DA SILVA SANTIAGO198683157 17,0 AC4,0 9,0

ERICKA VITORIA DE AZEVEDO SANTANA198146158 16,0 AC8,0 5,0

HÉMILLY LAVINI LIRA DOS SANTOS198587359 16,0 L17,0 7,0

GABRIEL TAVARES FARIAS198793360 16,0 AC7,0 5,0

MATEUS AVELINO BALBINO197767961 16,0 AC6,0 8,0

VITÓRIA WALLESKA NOBRE DA SILVA197670062 16,0 AC5,0 9,0

PEDRO GABRIEL MELO DE CASTRO199044363 16,0 AC5,0 9,0

JULIA TRINDADE DA SILVA197826864 15,0 L58,0 3,0

RAÍSLA GABRIELE DA SILVA SANTOS198041565 15,0 L17,0 7,0

ARTHUR VINÍCIUS DE LEMOS SILVA197777466 15,0 AC7,0 6,0

ALEFF MIGUEL FIRMINO LOPES198718667 15,0 L57,0 6,0

ADEVLE DERITA DUARTE DA SILVA SANTOS198125468 15,0 L17,0 5,0

ISIS GALVÃO GUIMARÃES198806769 15,0 AC6,0 6,0

PAULO GABRIEL DA SILVA VIANA197755870 15,0 L55,0 8,0

SAMILLY ESHELEY DOS SANTOS197776871 15,0 AC5,0 8,0

LUÍS FELIPE SOUZA DA SILVA198370372 15,0 L15,0 7,0

THAYSE YASMIN PEREIRA DE ALMEIDA LOPES198078873 15,0 AC5,0 6,0

MELINA SOPHIA SOARES MARTILIANO198132974 15,0 AC4,0 9,0

FELIPE EMANUEL RAMOS COSTA198242875 15,0 AC3,0 10,0

LARA BEATRIZ NASCIMENTO SANTOS198257376 14,0 AC8,0 3,0
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JOSÉ MURILO SILVA FERRO198136277 14,0 L55,0 7,0

LARISSA MAISA MOURA SANTOS198487478 14,0 AC5,0 5,0

DÉBORA DOS SANTOS DOMINGOS198853679 14,0 AC3,0 8,0

GABRIELE SILVA DE ALBUQUERQUE198361280 14,0 L52,0 8,0

MILENA EDUARDA DOS SANTOS SILVA198359681 13,0 L56,0 6,0

MIRELLA VELOSO DOS SANTOS BARROS197939082 13,0 L16,0 6,0

CLARISSE DA TRINDADE FLORENCIO197822083 13,0 L56,0 6,0

FRANKLYN ISAQUE MONTEIRO DA SILVA199001784 13,0 AC6,0 6,0

PEDRO DAVI SOUZA CARVALHO198922285 13,0 AC6,0 5,0

HÍCHARD ROBERTO DOS SANTOS199080586 13,0 L26,0 4,0

ANA LARA SANTOS DO NASCIMENTO OLIVEIRA197827087 13,0 L66,0 4,0

LAURA DA SILVA MESSIAS198798888 13,0 L25,0 8,0

ANTONY MAICON DOS SANTOS TAVARES198538789 13,0 AC5,0 7,0

ALYEDSON MATHEUS SILVA NASCIMENTO198997190 13,0 L25,0 7,0

YASMIM DOS SANTOS SILVA198234291 13,0 L55,0 6,0

RAYSSA VITÓRIA GOMES FERREIRA198784892 13,0 L15,0 6,0

SARA ALYCE DOS SANTOS NASCIMENTO198507793 13,0 L15,0 6,0

MARIA CLARA MONTEIRO LOPES197688994 13,0 AC5,0 5,0

ELÍSIA MARIA MATIAS DA SILVA VIEIRA197980495 13,0 L24,0 8,0

LUCAS DOS SANTOS SILVA198894996 13,0 L14,0 7,0

ARTHUR SETORIO DOS SANTOS197770097 13,0 AC4,0 7,0

LUCAS RAFAEL INÁCIO DA SILVA198301898 13,0 L64,0 6,0

JOSÉ EDUARDO CAVALCANTE MATIAS198345399 13,0 L24,0 6,0

LAYANE RODRIGUES DA SILVA1981818100 13,0 AC2,0 9,0

JOÃO PAULO GUILHERME DA SILVA1987314101 13,0 L22,0 9,0

DAVID ARTHUR VICENTE PEREIRA1988371102 13,0 L52,0 9,0

IVYSSON GAUDÊNCIO DA SILVA1990887103 13,0 AC2,0 7,0

COSME ROMÃO DOS SANTOS1982715104 12,0 L27,0 4,0

WEMELLY KAROLAYNE DOS SANTOS SILVA1985989105 12,0 L16,0 5,0

LUAN VICTOR LAURINDO ROCHA1985028106 12,0 AC6,0 4,0

MARIA LUCIANA ALMEIDA SILVA1980501107 12,0 L26,0 4,0

THAYLA ELPIDIO DE LIMA1979513108 12,0 L26,0 3,0

GUILHERME VINICÍUS FÉLIX DOS SANTOS1977572109 12,0 L25,0 7,0

CLEBSON CARLOS DOS SANTOS JÚNIOR1988737110 12,0 AC5,0 6,0

LAURA RAYANE SILVA SOARES1989933111 12,0 L15,0 6,0

EVELYN KAROLAYNE DE SOUZA FALCÃO1981593112 12,0 AC5,0 5,0

NICOLAS FERREIRA DA SILVA1978418113 12,0 L65,0 5,0

EVERSON JUAN SANTOS DE JESUS1985109114 12,0 L25,0 5,0

GABRIELLY KEVILYN CHAGAS DA SILVA1980746115 12,0 AC5,0 5,0

ARTHUR EMANOEL ROCHA DA SILVA1983895116 12,0 L25,0 5,0
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DANILO LEVÍ DOS SANTOS1985835117 12,0 L54,0 8,0

MARCOS RYAN DE ARAUJO SANTOS1987938118 12,0 L24,0 7,0

MARITHELLY DE LOURDES BARBOSA VASCONCE1987352119 12,0 L24,0 6,0

JOSÉ JÚLIO DE ALBUQUERQUE CIRILO1984476120 12,0 AC4,0 5,0

ADRIAN GABRIEL DA SILVA1985061121 12,0 L23,0 8,0

DEIVID HENRIQUE DOS SANTOS MARTINS1987399122 12,0 L13,0 7,0

DAURIANE VILELA SILVA1984382123 12,0 L63,0 6,0

ANNA SOPHIA LOPES MELO NASCIMENTO1982060124 12,0 AC3,0 6,0

JUNIO BARBOSA DOS SANTOS1988411125 11,0 L26,0 5,0

VICTOR GABRIEL SILVA DO CARMO1987504126 11,0 L16,0 4,0

KLÉBERSON FRANCELINO DOS SANTOS1985636127 11,0 L16,0 4,0

ALESSANDRO SOARES DIAS JR1988841128 11,0 AC6,0 4,0

HADELLBERG PAULINO DOS SANTOS1976293129 11,0 L26,0 3,0

LARA MONNIERY GOMES DA SILVA1979927130 11,0 AC6,0 3,0

ERICK GABRIEL DE SOUZA CONCEIÇÃO1980084131 11,0 L25,0 6,0

FELIPE DANIEL DOS SANTOS1985054132 11,0 L65,0 5,0

DAVI PIETRO DOS SANTOS AMORIM1987877133 11,0 L65,0 4,0

RAISSA MARIA CORREIA DA CONCEICO SILVA1983902134 11,0 AC5,0 4,0

AMANDHA MELQUIADES SILVA1982938135 11,0 AC5,0 4,0

GEOVANNA NAYARA RODRIGUES DA SILVA1979340136 11,0 AC5,0 3,0

ÁGATTA MIZAELLY SALES SANTOS1976810137 11,0 L24,0 5,0

DARLEANNE BEATRIZ DANTAS SANTOS1980518138 11,0 L14,0 5,0

CAIO VICTOR ALVES DE SOUZA1982847139 11,0 AC4,0 5,0

ELZISLAYNE BATISTA DOS SANTOS1989948140 11,0 L24,0 5,0

GREISIANE DOS SANTOS FREIRE1979423141 11,0 L24,0 5,0

HECTHOR MÁXIMO DE OLIVIERA NEVES1982856142 11,0 L64,0 5,0

BRUNA ARAÚJO SOARES1989908143 11,0 L14,0 4,0

FELIPE ROCHA DA SILVA1989915144 11,0 L14,0 4,0

WESLLEY ARMANDO LOURENÇO DOS SANTOS1980946145 11,0 L13,0 7,0

RAPHAEL OLIVEIRA DA SILVA1990627146 11,0 L53,0 6,0

ELISNAYRA DA SILVA MORAIS1990699147 11,0 L23,0 6,0

STEFANY LARISSA ALBUQUERQUE DA SILVA1982969148 11,0 L23,0 6,0

LUIS EDUARDO VIEIRA DA SILVA1983647149 11,0 AC3,0 5,0

DEBORA GOMES DOS SANTOS SILVA1983213150 10,0 AC6,0 4,0

SOFIA LAURA ALVES DA SILVA1980964151 10,0 AC6,0 3,0

SABRINA ANTONELLY RODRIGUES DOS SANTOS1980747152 10,0 AC6,0 3,0

KEMILLY SHOFIA DOS SANTOS OLIVEIRA1977637153 10,0 AC5,0 3,0

GUILHERME FELIX DA SILVA GOMES1990534154 10,0 L24,0 5,0

EYDER MONTEIRO DE TOLEDO FILHO1987446155 10,0 L14,0 5,0

LUAN RAFAEL DOS SANTOS PORTO1990472156 10,0 L14,0 5,0
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ISABELE SANTANA MARQUES1980614157 10,0 AC4,0 5,0

IVSON MELO DOS SANTOS1987867158 10,0 L64,0 4,0

EMANUELLE VITORIA OZEAS DA SILVA1983820159 10,0 L54,0 4,0

MAYANNE VITÓRIA OLIVEIRA DA SILVA1978494160 10,0 L24,0 3,0

MARIA LUIZA MARQUES DA SILVA1990519161 10,0 L24,0 3,0

RAFAELA GERLANE DOS SANTOS1979508162 10,0 L23,0 6,0

JAMILTON CIRINO DOS SANTOS1988170163 10,0 L13,0 6,0

JOÃO NÍCOLAS TRINDADE DE JESUS1979602164 10,0 L13,0 6,0

KAUÃ MATHEUS DA SILVA BATISTA1990648165 10,0 L63,0 6,0

VICTOR EMANUEL DOS SANTOS OLIVEIRA1979524166 10,0 L63,0 5,0

EDUARDO FEITOSA DOS SANTOS1990469167 10,0 L23,0 5,0

LUIZ FELIX RIBEIRO DOS SANTOS1985102168 10,0 L23,0 5,0

JÉSSICA NICOLE RAMOS DOS SANTOS1979830169 10,0 L63,0 4,0

MARIA NATHALLY DEOLINDO DOS SANTOS1989899170 10,0 L22,0 7,0

PEDRO HENRIQUE SANTOS1985617171 10,0 L12,0 6,0

JOÃO GABRIEL SANTOS DA SILVA LUCIANO1990214172 10,0 AC2,0 6,0

JAMYLLE VIEIRA DA SILVA1988058173 10,0 L21,0 7,0

BRENO SOSTENES DOS SANTOS SILVA1987411174 9,0 L15,0 3,0

EMILLY VITÓRIA DOS SANTOS SILVA1983834175 9,0 L25,0 3,0

THALLYSON THIÓGENES ROCHA DE MENDONÇA 1987855176 9,0 L14,0 4,0

ANTÔNIO MISAEL DOS SANTOS SOARES1984939177 9,0 AC4,0 4,0

CRISLANY ROCHA DA SILVA1991197178 9,0 L54,0 3,0

BRUNO HENRIQUE MONTEIRO ALBUQUERQUE1989006179 9,0 L64,0 3,0

FELIPE SANTANA SANTOS1990888180 9,0 L14,0 3,0

MICHELE DOS SANTOS1990719181 9,0 L64,0 3,0

PATRÍCIA FERREIRA DA SILVA1980308182 9,0 L23,0 5,0

LEANDRO JOSÉ SILVA DOS SANTOS JÚNIOR1980959183 9,0 AC3,0 5,0

SARA VITÓRIA SAMPAIO DA SILVA1991209184 9,0 L63,0 4,0

SAMUEL DA SILVA SANTOS1990547185 9,0 L63,0 4,0

JULIA MARIA DOS SANTOS SILVA1976178186 9,0 AC3,0 4,0

MARIA SAMILLY MELO DOS SANTOS1980534187 9,0 L53,0 3,0

AYLLA NATHALIA SANTOS SILVA1983301188 9,0 L62,0 4,0

JOÃO FELIPE LOPES DOS SANTOS1988543189 9,0 AC1,0 8,0

LAVYNIA VICTÓRIA DA SILVA1983512190 8,0 L24,0 3,0

KAIO VINÍCIUS DA SILVA FRANÇA1976451191 8,0 AC4,0 2,0

FRANCIELLY DA SILVA BRAZ1990485192 8,0 L24,0 2,0

LUIS VINICIUS DE OLIVEIRA CAVALCANTE1989816193 8,0 AC3,0 5,0

KAÍKI MIGUEL BATISTA LIMA1979753194 8,0 L53,0 5,0

WESLEY HENRIQUE DA SILVA DE ANDRADE1986935195 8,0 L23,0 3,0

THAUANE TAYNARA DOS SANTOS1982791196 8,0 L62,0 6,0
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LARA HELOISE TENORIO DOS SANTOS1985647197 8,0 AC2,0 4,0

JOÃO PEDRO ALVES DA SILVA1979747198 7,0 AC4,0 1,0

GRAZIELLA BARBOSA SANTOS1976851199 7,0 L13,0 4,0

BRENO YURI DA SILVA SANTOS1977817200 7,0 L23,0 3,0

PEDRO HENRIQUE DA SILVA1987800201 7,0 L63,0 2,0

DAMIANA MARIA BRAZ DOS SANTOS1982724202 7,0 L22,0 3,0

CARLOS EDUARDO DA SILVA FERREIRA1987508203 7,0 L11,0 5,0

YASMIM GABRIELLY DOS SANTOS CARDOSO1982423204 6,0 AC2,0 4,0

RUAN RIQUELME DE LIMA OLIVEIRA1980748205 6,0 AC2,0 2,0

DÉBORA VALENTINA DOS SANTOS1983637206 4,0 L21,0 1,0
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LUCAS GABRIEL MONTEIRO DO NASCIMENTO198867437 16,0 AC7,0 7,0

RIAN RYCHARD TORRES ALVES197677638 15,0 AC5,0 6,0

MARIANA ISABELE DA SILVA SANTOS198555239 14,0 AC9,0 4,0

YAGO MATEUS DA CONCEIÇÃO SILVA197705440 14,0 AC5,0 8,0

SAMUEL ITALO DA SILVA ASSIS198501141 14,0 AC5,0 7,0

GABRIELA NATASHA SILVA SANTOS198273542 14,0 L13,0 10,0

CARLA LÍVIA GOMES197709543 14,0 AC3,0 8,0

STEFHANY MAYARA PEREIRA DA SILVA198895044 13,0 AC7,0 3,0

EMANUELLY DOS SANTOS FONSECA198567245 13,0 L16,0 5,0

SOFIA DOS SANTOS DE ALMEIDA198208446 13,0 AC5,0 6,0

ISABELLA NUNES DE CASTTO FARIAS198597047 13,0 AC5,0 6,0

ANA CAROLINA SANTOS COSTA198117348 12,0 L17,0 4,0

JOSÉ WEVERTON GOMES DOS SANTOS198582949 12,0 L17,0 3,0

NICHOLAS GOMES COSTA FREIRE198956750 12,0 AC5,0 5,0

ISABELLY SANTOS CERQUEIRA197540051 12,0 AC5,0 3,0

HUGO BENJAMIM DA SILVA LIMA197607852 12,0 AC5,0 3,0

BERNARDO JOSÉ DA SILVA ROSA197952553 12,0 AC4,0 6,0

MARCOS MIGUEL DE OLIVEIRA GOMES198553654 12,0 L54,0 6,0

KENNEDY PIETRO VANDERLEY SAMPAIO198208355 12,0 AC4,0 6,0

LUCAS MATEUS BARBOSA DOS SANTOS198704656 12,0 L14,0 5,0

MARIA ALEXSANDRA DA SILVA CAVALCANTE198715457 12,0 L14,0 5,0

ARTHUR RONALD LOPES REIS199075558 12,0 L54,0 5,0

PEDRO ANTONIO DE ANDRADE ALMEIDA198913059 12,0 AC4,0 5,0

WALLERRANDRO WILLIAN DA SILVA CERQUEIRA198145360 12,0 AC3,0 8,0

DAVI VIEIRA SANTOS CAVALCANTE198272361 12,0 AC3,0 6,0

DANIEL SANTOS DA LUZ199038962 12,0 L51,0 9,0

VICTOR MANOEL DOS SANTOS ALVES198375663 11,0 L16,0 4,0

ISAAC GABRIEL SANTANA DOS SANTOS198390364 11,0 L54,0 7,0

JOSÉ ÉRIC DA SILVA BARBOZA198696965 11,0 L14,0 6,0

JOÃO PEDRO MARSUETO DO NASCIMENTO197557866 11,0 AC4,0 3,0

JOSÉ RODOLFO PONTES DA SILVA198077467 11,0 L13,0 8,0

GUSTAVO ABRAHAO ALVES DA SILVA199009568 11,0 L53,0 8,0

SOFIA GABRIELLE SILVA DOS SANTOS197696869 10,0 AC6,0 3,0

MARIA CLARA DA SILVA FERREIRA198535970 10,0 L15,0 3,0

CICERO LUZIANO DA SILVA198081871 10,0 L15,0 3,0

JOÃO GABRIEL FEITOSA OLIVEIRA198047172 10,0 L11,0 9,0

LUIZ MIGUEL OLIVEIRA DA SILVA197763873 9,0 AC5,0 3,0

VIVIAN MARIA SOARES SANTOS198308574 9,0 L14,0 5,0

JEAN RAFAEL DOS SANTOS PEREIRA198049275 8,0 L54,0 2,0

RAYLLAN KELVY MESSIAS DE ANDRADE198920776 8,0 AC2,0 3,0
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MARIA MARTHA EMILLYA DA CONCEIÇÃO SANTO198804777 8,0 AC2,0 3,0

LUIZ CARLOS DA SILVA SANTOS197642878 8,0 L21,0 4,0

BEATRIZ DA SILVA DE SIQUEIRA198147979 7,0 L25,0 2,0

CLAUDIO HERNANDES FERREIRA DOS SANTOS197606480 7,0 L52,0 5,0

JULIA DIAS GUEDES197935381 7,0 AC2,0 2,0

ANILLY RICKELLY DOS SANTOS MASCARENHAS198069682 7,0 L11,0 6,0

MARIA MORGANA DA SILVA SANTOS197910383 7,0 AC1,0 4,0

JOSYLLENY ALESSANDRA DA SILVA LIMA198389484 6,0 L52,0 4,0

ELMAX ESTEVAO DOS SANTOS FERREIRA198510785 6,0 L22,0 3,0

KAMILA VITÓRIA DA SILVA197775186 6,0 L12,0 3,0

MEDSON GUILHERME CAVALCANTE REIS199080287 6,0 L52,0 2,0

FLÁVIA ALEXSANDRA MARQUES  SOUZA197795788 6,0 L22,0 2,0

MARIA SAMARA LIMA DA SILVA198143389 6,0 AC1,0 2,0

EMANUEL LUIZ DE MELO DOS SANTOS198172190 5,0 AC2,0 3,0

BRUNO BERNARDO DOS SANTOS197930991 5,0 L10,0 5,0

SAMUEL KAIO DA SILVA198100392 4,0 L52,0 2,0

MARIA LETÍCIA ALMEIDA DOS SANTOS198928893 4,0 L51,0 0,0

LUAN GABRIEL DE LIMA DOS SANTOS198641394 2,0 AC1,0 1,0
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LORENA CRUZ DE MENEZES VASCONCELOS197987637 18,0 AC7,0 9,0

JOÃO HUMBERTO DÂMASO DE GUSMÃO VIEIRA197917838 17,0 AC9,0 6,0

JOÃO FELIPE MONTEIRO VIEIRA198409539 17,0 AC9,0 6,0

LETÍCIA EMANUELLY RAMOS DE SOUZA198359440 17,0 AC6,0 7,0

KAUANNY KAROLAINY RODRIGUES DA SILVA198424241 17,0 AC5,0 8,0

ANNA BEATRIZ DOS SANTOS ACÁCIO LIMA198606142 17,0 AC4,0 10,0

MARINA KIMBERLY IZIDORIO ARAÚJO198706243 16,0 AC7,0 7,0

STEFHANY VICTORIA BISPO DOS SANTOS198295944 16,0 AC7,0 7,0

RAUL SOARES DA SILVA197861645 16,0 AC5,0 8,0

ANA CLARA DJENEFFER OLIVEIRA DE LIMA198733646 16,0 L15,0 7,0

HERNANES MATHEUS DA SILVA EVANGELISTA198803047 16,0 L14,0 8,0

SANDY CONCEIÇÃO DE SOUZA198094748 15,0 L58,0 6,0

VITÓRIA LARISSA SANTOS DE  ARAÚJO198601649 15,0 L16,0 5,0

JACKSON SANTOS SILVA198037850 15,0 L15,0 8,0

LUIZ GUSTAVO SANTOS DE ALMEIDA197719351 15,0 AC5,0 8,0

JUAN VICTOR MOREIRA DE ARAÚJO198384052 15,0 AC5,0 7,0

MARIA CLARA GOMES SILVA198201753 15,0 AC5,0 6,0

ROSIVALDO KAUÊ GOMES DA SILVA197679954 15,0 AC4,0 9,0

ISLANY YSIS DE OLIVEIRA FRANÇA198547455 15,0 L64,0 9,0

KARLA VITÓRIA DOS SANTOS SILVA198955356 14,0 AC8,0 6,0

CAMILLA MONIKE DE LIMA DOS SANTOS197960957 14,0 AC7,0 6,0

ANA CARLA CUSTÓDIO DOS SANTOS CARLOS197757458 14,0 L57,0 5,0

LAYLLA SILVA DE LIRA198470459 14,0 L56,0 8,0

ELOISE FERNANDA FIRMINO DOS SANTOS198720960 14,0 L56,0 7,0

JÚLIA VICTÓRIA AGRIPINO DE OLIVEIRA DA SILVA198466761 14,0 L66,0 6,0

CAIO DANYEL ALVES DOS SANTOS197948562 14,0 L66,0 6,0

JOÃO GABRIEL DA SILVA SANTOS197836163 14,0 L66,0 6,0

EDUARDO DAVI SERAFIM DOS SANTOS198266364 14,0 L15,0 7,0

LAYANNE VITORIA DOS SANTOS ALVES198516665 14,0 AC5,0 7,0

ROANNE GRACIELLE SANTOS BARROS198122066 14,0 AC5,0 7,0

RAYANE VALQUIRIA VICTORIA SANTOS198057467 14,0 L65,0 7,0

JAIANE SANTOS DA SILVA197778168 14,0 L65,0 6,0

LÍVIA BEATRIZ DOS SANTOS ARAÚJO198695769 14,0 L65,0 6,0

FABIANO LUIZ DA SILVA JUNIOR198357670 14,0 AC5,0 6,0

JOSÉ ANDRÉ DA PAZ SANTOS198442071 14,0 L14,0 9,0

LAURA REGINA DA ROCHA SILVA199073872 14,0 L54,0 8,0

KETILY MARINA FERNANDES CAVALCANTE197780473 14,0 AC3,0 9,0

MIRELLA ROBERTA LOPES SILVA198900174 13,0 AC9,0 2,0

JOYCE FERREIRA ALVES199066375 13,0 L27,0 4,0

LARISSA NAYANNE SOARES SANTOS198577576 13,0 L27,0 4,0
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FELIPHE DONOVAN LESSA SOUZA198093077 13,0 AC7,0 2,0

CLEVISON LUCAS ALVES DE CARVALHO197949978 13,0 L66,0 6,0

LANNA ELLOISA RIBEIRO DOS SANTOS198183579 13,0 AC6,0 5,0

IARA AVES SANTOS198983180 13,0 L26,0 4,0

JULYA MACARIO  DA SILVA198081981 13,0 L16,0 4,0

MIRELLY MENEZES DA SILVA198719782 13,0 L26,0 4,0

JOSÉ DAVY DE LIMA DOS SANTOS198217983 13,0 AC5,0 7,0

ARTHUR DE ALCANTARA LIMA198821884 13,0 L25,0 7,0

MAYSA EDUARDA VIEIRA DOS SANTOS197525785 13,0 L65,0 7,0

ALICE ALVES SOARES197809086 13,0 AC5,0 7,0

REBECA DE ALMEIDA SILVA197776987 13,0 L15,0 6,0

JULIA MAYRA MENDES DOS SANTOS198214088 13,0 AC5,0 6,0

LÍVIA MARIA ARAÚJO BATISTA197798989 13,0 AC5,0 6,0

ISABELLA SOFIA SOARES DA SILVA198381190 13,0 L25,0 6,0

BRENDA GOMES DE ANDRADE198283991 13,0 L25,0 5,0

LAILA LOURRANE SERTÓRIO DA SILVA198162892 13,0 L25,0 5,0

MARINA BEATRIZ ALVES SANTOS198020293 13,0 AC3,0 6,0

LAURA BEATRIZ ALMEIDA DOS SANTOS198717994 12,0 L67,0 3,0

ASAFE EFRAIM DE ARAÚJO DOS SANTOS198496595 12,0 AC6,0 5,0

DAVI GOMES TAVARES DIAS198984696 12,0 AC6,0 4,0

IZABELA SOLANO DOS SANTOS199039597 12,0 L25,0 5,0

MARIA CLARA ROCHA E SILVA ALVES199026398 12,0 L55,0 5,0

MARIA GLEYSIANNE NUNES DOS SANTOS197779599 12,0 L15,0 5,0

UAGNER SANTOS SILVA1983325100 12,0 L65,0 5,0

CARLOS EDUARDO DEODATO DOS SANTOS1988347101 12,0 L25,0 5,0

THAYSLA VITÓRIA BARROS DA SILVA1989695102 12,0 AC5,0 5,0

MYRELLE EMILIANO DE SANTANA AZEVEDO1988173103 12,0 AC5,0 4,0

CASSIANO SANTOS SILVA1989929104 12,0 L14,0 7,0

GUILHERME DOS SANTOS SILVA1979404105 12,0 L24,0 7,0

ARIELLY LOUIZE SANTOS1979080106 12,0 L54,0 5,0

ARYANE KARYNYNE SILVA SANTOS1975491107 12,0 AC4,0 5,0

MARIA THEREZA TENÓRIO BARBOSA1985609108 12,0 AC4,0 4,0

TAWANY EMILLY SOUZA SILVA1977494109 12,0 AC3,0 7,0

FERNANDO HENRIQUE FREITAS GOMES1975543110 12,0 L23,0 6,0

LORENA CAROLYNY SOARES DA SILVA1980146111 12,0 AC2,0 7,0

EDUARDO GOMES FERREIRA DA SILVA1987977112 11,0 AC6,0 4,0

IASMIN IZADORA DOS SANTOS SILVA1979428113 11,0 L16,0 3,0

ELAYNE VITORIA SILVA SANTOS1987265114 11,0 L16,0 2,0

CARLOS EDUARDO DA SILVA CHAGAS1985564115 11,0 L25,0 6,0

PEDRO HENRIQUE SOARES DE FARIA DOS SANT1984315116 11,0 L25,0 5,0
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MARIA LUIZA MARTINS BARROS1988731117 11,0 AC5,0 5,0

VITÓRIA MARIA ALVES DA SILVA CORRÊA1977491118 11,0 AC5,0 4,0

KEMILLY LETÍCIA TENÓRIO DA SILVA1982809119 11,0 L65,0 4,0

GISELE CRISTINE CALIXTO SILVA1976105120 11,0 AC5,0 4,0

TAYSCILA THIFANNY RUFINO DA SILVA1980830121 11,0 AC5,0 4,0

JOÃO VICTOR DE SOUZA CAPISTRANO1977168122 11,0 L24,0 6,0

KAREN CLARICE DA SILVA SANTOS1977662123 11,0 AC4,0 6,0

CESAR MATHEUS DA SILVA1979470124 11,0 AC4,0 5,0

ADONIAS FERREIRA DOS SANTOS1977759125 11,0 L54,0 5,0

PEDRO GABRIEL QUEIROZ SANTOS1984682126 11,0 L64,0 4,0

NICOLE MENDONÇA ALMEIDA1989901127 11,0 L64,0 4,0

LETÍCIA VITÓRIA GOMES SANTOS1987193128 11,0 L14,0 4,0

VICTORIA FERNANDES BAZILIO1977362129 11,0 AC3,0 6,0

LORENA GABRIELLY ALVES DOS SANTOS1983584130 11,0 L62,0 7,0

DAFFNY IRLLANNY MARTINS DOS SANTOS1980608131 11,0 L61,0 8,0

IASMIN VITÓRIA DO NASCIMENTO1989051132 10,0 L56,0 4,0

LAURA SOFYA RODRIGUES DA SILVA1987159133 10,0 L25,0 5,0

ALESSANDRA LIRA DE SOUZA1984583134 10,0 L54,0 5,0

HELOISA CRISLAYNE SILVA SANTOS1978852135 10,0 L24,0 4,0

ANA GABRIELLA MELO DOS SANTOS1985128136 10,0 L64,0 4,0

CHRYSTHYAN WILLYAN PEREIRA SANTOS1984305137 10,0 L54,0 3,0

MARCOS DANIEL MEDEIROS DIAS1989657138 10,0 AC3,0 7,0

ELIZA GABRIELLA MIRANDA DA SILVA1981741139 10,0 L53,0 6,0

MARIELE OLIMPIO DOS SANTOS1978832140 10,0 L23,0 6,0

DAVI GABRIEL PERERIRA DOS SANTOS1984372141 10,0 AC3,0 6,0

KARIELLY BARBOSA LEANDRO DA SILVA1977793142 10,0 AC3,0 6,0

ISABELLA YASMIM DA SILVA TAVARES1983815143 10,0 AC3,0 4,0

LAYLLA ANTHONIELLY DA SILVA FERREIRA1980546144 10,0 L52,0 8,0

KARINA VICTÓRIA DA SILVA SANTOS1990153145 10,0 L62,0 7,0

PEDRO VICTOR CONCEIÇÃO DOS SANTOS1990087146 10,0 L22,0 7,0

ALONSO DANIEL DOS SANTOS1982846147 10,0 L12,0 6,0

MARIA EDUARDA SOUZA LINS1986903148 10,0 AC2,0 6,0

CLARA VITÓRIA PEREIRA DE LIMA1991006149 10,0 L21,0 8,0

LARISSA RAFAELE DA SILVA1975430150 9,0 L26,0 3,0

DAVI LUCAS DA SILVA OLIVEIRA ALVES1979752151 9,0 L25,0 4,0

EMILLY FRANCINY FAUSTO GOMES1991075152 9,0 L55,0 4,0

INGRID MARIA DOS SANTOS MATIAS1991281153 9,0 L15,0 3,0

LAURA BEATRIZ OMENA ALBUQUERQUE1983009154 9,0 L25,0 3,0

FRANCIELLE DOS SANTOS TORRES1975913155 9,0 L25,0 3,0

FRANCIELE LUANY GONÇALVES DA SILVA1986948156 9,0 L25,0 2,0
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RAISSA VITÓRIA FERREIRA DA SILVA1984390157 9,0 L25,0 2,0

ISMAEL DA SILVA1977856158 9,0 L25,0 2,0

GERSON ELIAS DOS SANTOS1990344159 9,0 L64,0 5,0

ANA BEATRIZ DOS SANTOS DE ALMEIDA1988178160 9,0 L14,0 5,0

KETILY MAISE DA SILVA1976872161 9,0 L14,0 4,0

MURILLO DOS SANTOS1979465162 9,0 L24,0 3,0

SAMUEL PAULO DA SILVA1984328163 9,0 L24,0 2,0

MAICON JUNIO AGOSTINHO SILVA1980895164 9,0 L64,0 2,0

YASMIM KETLIN TENÓRIO DA PAZ SANTOS1987163165 9,0 L53,0 5,0

CAMILLA VITÓRIA VICENTE DOS SANTOS1991135166 9,0 AC3,0 5,0

RAYANE KARYNYNE SILVA SANTOS1975500167 9,0 AC3,0 4,0

NICOLE GABRYELLE FIRMINO LIMA1981819168 9,0 L53,0 4,0

ITALO DANIEL ALVES SILVA1981762169 9,0 L22,0 7,0

KARINY FERREIRA SANTOS1980995170 9,0 L22,0 6,0

NICOLAS RUY SILVA FEITOSA1982458171 9,0 AC2,0 4,0

JULYA GABRYELLE DA SILVA VIEGAS1987418172 9,0 L61,0 6,0

GABRIEL SANTOS MEDEIROS1984885173 9,0 L61,0 5,0

ANA CLARA FLORENCIO DOS SANTOS1982427174 8,0 L66,0 1,0

DAVY EMANUEL DOS SANTOS GOMES1982870175 8,0 L65,0 3,0

MATEUS ANTÔNIO DA SILVA1984340176 8,0 L65,0 1,0

REGINA HELENA MARQUES DOS SANTOS1989186177 8,0 AC5,0 1,0

NAUHANA VICTORIA ALMEIDA DOS SANTOS1991243178 8,0 L14,0 3,0

EVELY EMANUELE DA SILVA SANTOS1980554179 8,0 L24,0 3,0

DAVI JONATAS DOS SANTOS SILVA1978075180 8,0 L23,0 4,0

MARIA RENATA DOS SANTOS LIMA1988396181 8,0 L23,0 4,0

LUDMILLA FERREIRA DA SILVA1991104182 8,0 AC3,0 3,0

ISABELLA DA SILVA ALVES1990260183 8,0 L23,0 3,0

LETÍCIA JORDÂNIA DA SILVA SANTOS1978402184 8,0 L63,0 3,0

RUAN GABRIEL DA SILVA SANTOS1985138185 8,0 L23,0 3,0

GUILHERME ALVES FERREIRA MACIEL1990743186 8,0 L12,0 6,0

IHSMAEL JULIO CAVALCANTE DE MORAIS DA SIL1976887187 8,0 L62,0 4,0

DIEGO LIMA DA SILVA1979087188 8,0 L22,0 4,0

DANIEL JESUINO DOS SANTOS1987133189 7,0 L56,0 1,0

ELIEDSON FERREIRA DOS SANTOS SILVA1985501190 7,0 L64,0 3,0

JOÃO VINÍCIUS DOS SANTOS PAULINO TENÓRIO1990212191 7,0 L104,0 2,0

TÁCILA VITÓRIA DA SILVA SANTOS1990601192 7,0 L63,0 3,0

PABLO RHYAN DA SILVA SANTOS1988059193 7,0 L12,0 5,0

JHEMMYLLY LAYSE SANTOS DA SILVA1983825194 7,0 AC2,0 4,0

EMYLLE KAROLINE ARCANJO DA SILVA1987228195 7,0 L22,0 4,0

MARIA EDUARDA DA ROCHA LEITE  SANTOS1986640196 7,0 AC1,0 5,0
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GUSTAVO LUCIO DA PAZ SANTOS1988142197 7,0 AC1,0 4,0

GABRIELLA VITÓRIA AZEVEDO DOS SANTOS1989890198 7,0 L21,0 3,0

LUCAS MICKAEL DA SILVA1991294199 6,0 AC5,0 0,0

WENDY DARCYELLE ALVES DA SILVA1981752200 6,0 L54,0 1,0

JULIA CAROLINE ALVES SANTOS1990499201 6,0 L23,0 3,0

JOELLYNGTON PABLLO FERREIRA DOS SANTOS1985222202 6,0 L53,0 2,0

MARIA EDUARDA DOS SANTOS ALVES1978753203 6,0 L23,0 2,0

MARCOS VICTOR DA SILVA SOUTO1984688204 5,0 L64,0 1,0

ISAQUE BATISTA SANTOS1990285205 5,0 L23,0 2,0

MAYARA MARIANO SANTOS1986804206 5,0 L62,0 2,0

LUDMYLLE VITORIA SALES JORDÃO1990571207 5,0 L51,0 4,0

BRUNA LAUANE DA SILVA LIMA1982833208 5,0 L61,0 2,0

ANA CLARA ALVES PAULINO1982223209 4,0 L62,0 2,0

RIAN RAFAEL DA SILVA SANTOS1990835210 4,0 L11,0 3,0

EMILLY BEATRIZ ARAUJO DA SILVA1979862211 4,0 L51,0 3,0

THAYSSA MATIAS DA SILVA1978662212 4,0 L61,0 1,0
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JOQUEBEDE DOS SANTOS SILVA197548337 15,0 AC7,0 6,0

EMANUELY CRISTINA AMORIM DOS SANTOS198512038 15,0 AC7,0 5,0

ILARA ANTONELY PEREIRA DA SILVA198884339 15,0 L14,0 9,0

ISYS VITÓRIA LIMA DE SOUZA197716540 15,0 AC4,0 9,0

LUCAS GABRIEL PEREIRA RIBEIRO198122541 14,0 AC9,0 3,0

MARIA CAROLINE SILVA SANTOS198055142 14,0 L17,0 6,0

ALÍCIA MARIA VERÇOSA DA COSTA197521843 14,0 AC6,0 6,0

JÚLIA MARIA DOS SANTOS SILVA197773144 14,0 AC6,0 6,0

VANESSA DE OLIVEIRA SILVA198226545 14,0 L56,0 5,0

MARIA LUIZA DO NASCIMENTO ANDRADE198213746 14,0 AC4,0 7,0

DAVI SANTOS PEREIRA198450447 13,0 AC5,0 8,0

JOSÉ GABRIEL DA CONCEIÇÃO DA SILVA197885948 13,0 L15,0 7,0

ELOÁ VITÓRIA CAMILO DA SILVA198059349 13,0 L55,0 6,0

LARA LAVITA SOUZA SANTOS198676450 13,0 AC5,0 5,0

AGNES MARIA TEREZA DA ROCHA FALCÃO FONS198710451 13,0 AC5,0 4,0

SARAH NICOLLY DA SILVA197996852 13,0 AC4,0 6,0

IASMIN DANIELA SILVA DA PAZ198183853 13,0 L12,0 8,0

PEDRO ARTHUR SANTOS FARIAS198501354 12,0 AC7,0 4,0

JOÃO VITOR SANTOS CONCEIÇÃO198067055 12,0 L56,0 6,0

ANA GABRIELLY MORAIS SANTOS198747756 12,0 L16,0 5,0

ROSANGELA DA SILVA SANTOS198732757 12,0 L15,0 5,0

MARIA EDUARDA DOS SANTOS SILVA198432158 12,0 L15,0 4,0

SOPHIA SANTOS ARAUJO198795759 12,0 L54,0 5,0

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS198093160 12,0 L13,0 7,0

RUANY CLARA CARDOSO DOS REIS198103661 12,0 L12,0 7,0

CLARA MARIANA DA SILVA BARBOSA TENÓRIO198052862 11,0 AC6,0 4,0

ADRIAN KELVYN OMENA DE SOUZA199060063 11,0 AC5,0 3,0

MARIA KARINE DOS SANTOS COSTA198709264 11,0 AC4,0 5,0

JOSÉ BRUNO DOS SANTOS SOARES198265165 11,0 L13,0 7,0

VALTER FARIAS DAS GRAÇAS JUNIOR198822666 11,0 L53,0 7,0

ALDEMIR AMANCIO DA SILVA JÚNIOR198264067 11,0 L13,0 5,0

LAYLA CATHARYNE ALMEIDA DA FONSECA198399268 11,0 AC2,0 7,0

JOSÉ JHONATA MIRANDA ALVES DOS SANTOS197622469 10,0 L57,0 3,0

ELIAS WILSON CARDOSO DOS SANTOS198582570 10,0 L56,0 3,0

NAUANY FERREIRA DA SILVA198996771 10,0 L24,0 5,0

MARIA EDUARDA DA SILVA SANTOS198298472 10,0 L24,0 5,0

INGRYD BEATRIZ SOARES DOS SANTOS198345273 10,0 L24,0 4,0

ELOÁH MAHRLLYNY GOMES DOS SANTOS SILVA198082474 10,0 AC4,0 4,0

MARYELE DA SILVA198060175 10,0 L13,0 5,0

JOSÉ MAYCON DA SILVA198687576 9,0 L24,0 4,0
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MARIA LARISSA CORREIA DAS SANTOS198366877 9,0 L13,0 6,0

THÂMARA DAMARES DA SILVA SANTOS198885778 9,0 L23,0 5,0

MARIA GRAZIELA DE OLIVEIRA SANTOS199053179 9,0 L23,0 5,0

THAYSA DO NASCIMENTO PEIXOTO198838180 9,0 L23,0 3,0

EMILY VITÓRIA SANTOS DA SILVA198937281 9,0 L12,0 5,0

WESLLEIN KAUAN BARBOSA TAVARES197835582 9,0 L21,0 5,0

MARIA SOLANGE SILVA DOS SANTOS198143583 8,0 L25,0 2,0

LUCAS GABRIEL BERNARDO DA SILVA198828084 8,0 L24,0 4,0

SAMUEL PEREIRA DOS SANTOS198744285 8,0 L24,0 4,0

KAUÃ BARBOSA DOS SANTOS198283086 8,0 L24,0 2,0

DARTANHAM REIS DE ARAUJO198080187 8,0 L23,0 5,0

MARIA RITA VITÓRIA TENÓRIO DOS SANTOS197839788 8,0 AC3,0 3,0

RIKELLY GOMES DOS SANTOS198339289 8,0 L22,0 5,0

MARIA RITA DA SILVA FONSECA197800090 8,0 L22,0 3,0

MARIA LORRANA DOS SANTOS198058291 8,0 L21,0 6,0

EVELYN NERCILA ALMEIDA DA SILVA197986792 7,0 L14,0 3,0

JAYNE ELOIZA LEANDRO DOS SANTOS198525093 7,0 L24,0 2,0

MELKSON SAMUEL RODRIGUES DOS SANTOS198687894 7,0 L103,0 3,0

ISABELLA CARINE BATISTA DOS SANTOS198782895 7,0 AC2,0 5,0

JOÃO HENRIQUE DA SILVA198092096 7,0 L22,0 4,0

ALICIA YASMIM DA SILVA SANTOS198829697 7,0 L22,0 4,0

KAUÃ SOARES DA CONCEIÇÃO198745098 6,0 L22,0 3,0

JOSE HELLIELTON COSTA DA SILVA198346999 6,0 L22,0 2,0

ANA CLARA DE LIMA SANTOS1981438100 6,0 L21,0 4,0

ADRIAN RAFAEL RAMOS DOS SANTOS1990000101 6,0 L21,0 4,0

MARIA EDUARDA ALEXANDRE DA SILVA1988535102 5,0 L21,0 3,0
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LÍVIA MARIA CORREIA RAMOS198330873 17,0 AC7,0 7,0

SANDRINY DA SILVA SANTOS197560474 16,0 AC8,0 5,0

MARIA CLARA SANTOS DE LIMA199127975 16,0 AC7,0 6,0

RENATA BEATRIZ DA SILVA198069176 16,0 AC6,0 9,0

LAVIGNIA VITÓRIA DA SILVA CAVALCANTI197630077 16,0 AC5,0 8,0

EMYLLY LUANNY WANDERLEY DE SANTANA198726478 16,0 AC5,0 8,0

JOSIEL DE LIMA NETO199002979 16,0 AC5,0 8,0

DAYSLA MIRELLA SANTOS DA SILVA198674480 16,0 AC4,0 10,0

CÉLIO ARTHUR CAFÉ MACHADO198919181 16,0 AC4,0 10,0

IAN GABRIEL LIMA SANTOS198882282 16,0 AC4,0 9,0

ARÍDAY DANIEL RICARDO DA ROCHA SILVA198026083 15,0 AC8,0 6,0

MAURICIO VICTOR DOS SANTOS NICACIO198711784 15,0 AC8,0 5,0

DÉBORA VITÓRIA DA SILVA197547785 15,0 L17,0 7,0

LAVÍNYA VITÓRIA SANDES FERREIRA198300286 15,0 AC6,0 7,0

ÂNGELO ANTONIO DA PAZ SILVA198684687 15,0 AC6,0 7,0

GABRIEL VIEIRA DOS SANTOS198187388 15,0 AC6,0 7,0

PIETTRO MIGUEL DOS SANTOS COSTA198177689 15,0 AC5,0 8,0

MAIKON DOUGLAS SOUZA DE ALMEIDA197972490 15,0 L15,0 7,0

JOÃO GUSTAVO CANDIDO DE ARAÚJO198631191 15,0 AC5,0 7,0

LAURA DA SILVA PINHEIRO198349392 15,0 AC4,0 9,0

MARIA EDUARDA NASCIMENTO DE OLIVEIRA198334693 15,0 AC3,0 9,0

NAYRA LOUISE DOS SANTOS OLIVEIRA197713194 14,0 AC8,0 4,0

HEMILI CRISTINE SANTANA PEREIRA198074995 14,0 AC7,0 7,0

JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS197978596 14,0 AC7,0 5,0

VITÓRIA FERNANDA SILVA DE ALBUQUERQUE198007997 14,0 AC7,0 5,0

SUELLEN GOMES DE LIMA198116498 14,0 AC6,0 5,0

ASLANE EDUARDA GOMES DA SILVA197622999 14,0 L15,0 8,0

LUCAS LEANDRO FIDELIS1991391100 13,0 AC7,0 5,0

GESSILY VITORIA OLIVEIRA DE ARAUJO1989149101 13,0 AC7,0 4,0

EFRAIM DOS SANTOS LIMA1980793102 13,0 L56,0 6,0

WILLAMES GUSTAVO DE OLIVEIRA FELIPE1990421103 13,0 AC6,0 6,0

WILLIAN GUSTAVO DE MELO SILVA1983433104 13,0 L16,0 5,0

JULIA MARIA DO NASCIMENTO DE BRITO1991318105 13,0 AC6,0 4,0

ANTONIO MAGNO SANTOS CORREIA1975165106 13,0 AC5,0 6,0

LUANA CAROLINA GUERRA SILVA1986214107 13,0 AC5,0 6,0

ANA CLARA DOS SANTOS DELGADO1983686108 13,0 AC5,0 6,0

JOÃO PEDRO SANTOS JUSTINO1983459109 13,0 L15,0 6,0

REBECA CÂNDIDO DE LIMA1989583110 13,0 AC5,0 6,0

GABRIEL VALÉRIO CANDIDO DE SOUZA1986490111 13,0 AC5,0 5,0

ADRIELLY KIARA BARBOSA DA SILVA1986186112 13,0 L15,0 4,0
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ANA JÚLIA FRANCISCO PEREIRA1977643113 13,0 L54,0 7,0

MARIANE DA SILVA DE OLIVEIRA1978139114 13,0 AC4,0 5,0

ANA VITÓRIA BOTELHO DOS SANTOS1989519115 12,0 AC7,0 4,0

JULIANA MIRELLE DOS SANTOS1979725116 12,0 AC6,0 4,0

MARIA EDUARDA LEITE PINTO1991411117 12,0 L56,0 4,0

MARIA REBECA DA SILVA SATURNINO1975451118 12,0 L56,0 3,0

NEUSA CHRISTINA CLARINDO DA SILVA1988569119 12,0 AC5,0 6,0

LUÍZA BEATRIZ GOMES RIBEIRO1978472120 12,0 L15,0 6,0

ANNA VITÓRIA AMARAL MESQUITA1975255121 12,0 AC5,0 5,0

ALICE MIRELLA DO NASCIMENTO RODRIGUES1978703122 12,0 AC5,0 3,0

SHERON YASMIM CORREIA DA SILVA1984558123 12,0 AC4,0 6,0

MARIA EDUARDA DA SILVA ALMEIDA1983761124 11,0 AC7,0 2,0

KYARA TALYTA PEDROSA SEVERO DOS SANTOS1983445125 11,0 AC7,0 2,0

ESTER VITORIA DA SILVA SANTOS1976721126 11,0 L16,0 4,0

ELIANE COSTA DA SILVA1981309127 11,0 AC6,0 4,0

WALLESKA BEZERRA DA SILVA1990170128 11,0 AC6,0 3,0

JOÃO MIGUEL SILVA LIMA1975933129 11,0 AC6,0 3,0

MARIA VALENTINA COSTA CAVALCANTE RIBEIRO 1987587130 11,0 AC5,0 3,0

MARIANNE MICKELY DA SILVA OLIVEIRA1981771131 11,0 L55,0 3,0

EDUARDA SCARLTT RIBEIRO DOS SANTOS1975054132 11,0 AC4,0 4,0

EMERSON RYAN SILVA DOS SANTOS1978266133 11,0 AC3,0 7,0

LARA VITÓRIA ALVES AGUIAR1977397134 11,0 AC3,0 4,0

ALICE VITORIA DA SILVA SANTOS1983465135 10,0 L17,0 2,0

CLAUDIANE VITÓRIA DOS SANTOS FARIAS1979306136 10,0 AC6,0 3,0

RAYANE GABRIELE ADELINO NASCIMENTO1976423137 10,0 AC5,0 5,0

RAYSSA MARQUES DA SILVA1981418138 10,0 L55,0 5,0

ANA CLARA DE SOUSA SILVA1983031139 10,0 L15,0 5,0

NICOLLE GRAZIELLY SIMÕES VALERIANO1987545140 10,0 AC5,0 4,0

WEVERTON VINICIOS DA SILVA SANTOS1983446141 10,0 L15,0 4,0

JOYCE LAVÍNIA SOUZA DA SILVA1988325142 10,0 L55,0 2,0

YASMINI GOMES DE MELO1984464143 10,0 AC4,0 4,0

DAFINE ELIZA LOURENÇO DA SILVA1976119144 10,0 AC4,0 4,0

LAYSA MIRELLY AMADOR DOS SANTOS1976003145 10,0 AC3,0 5,0

ANA HADASSA RODRIGUES DA SILVA1984893146 10,0 L53,0 5,0

CLEDSON DAVI SILVA1975926147 10,0 AC3,0 4,0

MYRELLA LAYSA  FERREIRA BARROS1976185148 10,0 AC3,0 4,0

JOÃO ARTHUR GOMES DE LIMA1986708149 10,0 AC2,0 5,0

LÍCIA RAFAELLA BARBOSA DADE DA PAZ1978038150 9,0 AC5,0 3,0

ADRIEL LUCAS NUNES MOREIRA1981269151 9,0 L65,0 3,0

JEFERSON DA SILVA OLIVEIRA1987590152 9,0 L65,0 3,0
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ALEXSANDERSON DAVID DOS SANTOS1980815153 9,0 L55,0 3,0

MARCOS PAULO DA SILVA MACENA1990695154 9,0 L14,0 5,0

LUIZ FERNANDO NASCIMENTO DE BARROS MOTA1976503155 9,0 AC4,0 3,0

MARIA VITORIO DOS SANTOS RODRIGUES1988252156 9,0 L14,0 3,0

KALYNNE VICTORIA DOS SANTOS LOURENÇO DA1988124157 9,0 L54,0 3,0

CLARA RANYELLY RODRIGUES FERNANDES1984580158 9,0 AC4,0 2,0

MARIA SOPHIA RIBEIRO CORREIA1976570159 9,0 AC3,0 5,0

MARIA VITORIA XAVIER1984612160 9,0 AC3,0 4,0

MARIA RANIELLE BERIL MAGALHÃES PIMENTEL1976513161 9,0 AC3,0 4,0

ANA LAURA DA SILVA CARNEIRO1976730162 9,0 AC3,0 4,0

ISABELLA NICOLLY PEREIRA DOS SANTOS1978326163 9,0 L53,0 3,0

LUCAS GABRIEL GOMES DA SILVA1990932164 9,0 AC1,0 5,0

MARIA CLARA DOS SANTOS SILVA1985778165 8,0 L15,0 3,0

NATÁLIA FERREIRA GOMES1978838166 8,0 AC4,0 3,0

RAYANE VIEIRA DA SILVA LIMA1978202167 8,0 L64,0 3,0

MARIA FRANCYNNE DA SILVA PEREIRA1981733168 8,0 L12,0 4,0

SOFIA KIVIA OLIVEIRA E SILVA1988868169 8,0 L51,0 5,0

GEOVANA MARIA DA SILVA NASCIMENTO1981402170 8,0 L51,0 5,0

JOANE MARIA SOUZA MIRANDA DA SILVA1988321171 8,0 L51,0 5,0

EDUARDO GEAN NOGUEIRA MELO1989849172 7,0 L65,0 2,0

GESSIANNY BARROS DOS SANTOS1983873173 7,0 L55,0 0,0

MARIA EDUARDA DE MOURA SANTOS OLIVEIRA1979802174 7,0 L53,0 4,0

JOSÉ GUILHERME FERREIRA DA SILVA1986155175 7,0 AC3,0 3,0

SARAH VITÓRIA GOMES RIBEIRO1975740176 7,0 AC2,0 4,0

LAURA SOFIA VALERIANO DA SILVA1989400177 7,0 AC2,0 3,0

SARA REBECA CAVALCANTE ALVES DE OLIVEIRA1978676178 6,0 L52,0 3,0

JAMYLE VITÓRIA DA PAZ CAMILO DOS SANTOS1982974179 6,0 L12,0 3,0

WILLIANY YAMIN OLIVEIRA DA SILVA1983988180 6,0 L12,0 3,0

EMILLY CAMILLY SILVA BATISTA1985984181 6,0 AC0,0 4,0

SANDRIELLY FERNANDES DE SOUZA1978631182 5,0 L12,0 3,0

CARLOS EDUARDO DA SILVA SANTOS1981390183 5,0 L62,0 2,0

KAUAN MIGUEL SANTOS DA SILVA1990678184 4,0 L12,0 2,0

EDUARDA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA1978461185 3,0 L21,0 1,0
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ARNOLD JOSÉ FERREIRA SILVA1981610145 18,0 AC8,0 8,0

PEDRO MIGUEL DOS SANTOS LIMA1987272146 18,0 AC8,0 8,0

ESMERALDA DA SILVA BUENO1980352147 18,0 AC8,0 7,0

ANTONY GUILHERME MARINHO LIMA1978484148 18,0 AC8,0 6,0

JOÃO GABRIEL DA SILVA SANTOS1976342149 18,0 AC7,0 8,0

JÚLIA ROCHA BRANDÃO REIS CORREIA1985238150 18,0 AC7,0 8,0

CARLOS ROBERTO LIMA SANDES NETO1986861151 18,0 AC6,0 9,0

EDER GABRIEL DA SILVA JÚNIOR1977854152 18,0 AC6,0 9,0

DERYCK VINICÍUS GOMES COSTA1978741153 18,0 AC6,0 8,0

JOSÉ EDUARDO MARQUES FERREIRA TENÓRIO1989837154 18,0 AC5,0 10,0

NYCOLAS PEDRO AGUIAR DE ARAÚJO GAMA1985058155 17,0 AC8,0 8,0

NATHÁLIA RAYANE DE ARAUJO LIMA LINS1979398156 17,0 AC8,0 6,0

JOÃO LOURENÇO SILVA DE NOVAES1979918157 17,0 AC7,0 8,0

JOÃO GUILHERME SANTOS ALVES1987916158 17,0 AC7,0 8,0

ARTHUR VINICIUS SILVA DE MOURA1976800159 17,0 AC7,0 7,0

MARIA JULIA COSTA DE MENEZES1985730160 17,0 AC7,0 7,0

ANTÔNIA RENATA DOS SANTOS BARROS1975494161 17,0 AC6,0 9,0

RAPHAEL SOUZA SILVA1978523162 17,0 AC6,0 9,0

LAVINIA GABRIELY SILVA ARAÚJO1976684163 17,0 AC6,0 7,0

DOUGLAS MICHAEL DA SILVA SANTOS1982052164 16,0 AC10,0 3,0

ESDRAS PEREIRA SANTOS DE JESUS1987338165 16,0 AC9,0 4,0

SUYANE BATISTA DE OLIVEIRA1986847166 16,0 AC9,0 4,0

ISAIAS ISIDORO DA SILVA1986115167 16,0 AC8,0 6,0

LARA GOMES LIMA TAVARES1975918168 16,0 AC8,0 6,0

THÁLLIA SWANNY PEQUENO DOS SANTOS1986482169 16,0 AC8,0 5,0

MARIA CLARA DOS ANJOS DE CARVALHO LIMA1979270170 16,0 AC8,0 5,0

ISAAC ISIDORO DA SILVA1986123171 16,0 AC7,0 5,0

DAVI BARROS DE OLIVEIRA1983807172 16,0 AC6,0 9,0

OLGA BEATRIZ LIMA DOS SANTOS1987125173 16,0 AC6,0 8,0

ANA LAURA ARAUJO DE FRANCA1987653174 16,0 AC6,0 8,0

ESTER SERAFIM DOS SANTOS1980800175 16,0 AC6,0 7,0

ALYCE VITÓRIA OLIVEIRA MENDES1977253176 16,0 AC5,0 8,0

JOHNATTA DAVID BERNARDO DA SILVA1990994177 16,0 AC5,0 7,0

JOYCE FERNANDES ROSENDO1978436178 16,0 AC5,0 7,0

JHULLYEN VICTÓRIA MENDES CAVALCANTE1988404179 16,0 AC5,0 7,0

JOÃO GABRIEL BRAGA CORREIA DA SILVA1976144180 16,0 AC4,0 10,0

MARCUS VINICIUS FERNANDES DE MAGALHÃES1989361181 16,0 L14,0 9,0

CLARAH BEATRIZ SANTOS DE GOIS1975348182 16,0 L14,0 8,0

NATHÁLIA SOFIA CORREIA SANTOS DE SOUZA1977127183 15,0 AC9,0 4,0

VINICIUS COSTA SANTIAGO DE MELO1979560184 15,0 AC8,0 5,0
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WALLACE DELMIRO TAVARES1989436185 15,0 AC7,0 7,0

SOPHIA VITÓRIA DA SILVA1980544186 15,0 AC7,0 7,0

NAYRON LUCAS SILVA FEIJÓ1990418187 15,0 AC7,0 6,0

EVILLYN THAILANY GOMES DA SILVA1989350188 15,0 AC7,0 6,0

MAYSA MARIA DE FRANÇA FREITAS1982907189 15,0 AC7,0 6,0

VINICIUS VIEIRA AMORIM DE QUEIROZ1980375190 15,0 AC7,0 5,0

ROSANA ALVES DOS SANTOS1980356191 15,0 L17,0 5,0

GEOVANNA VITÓRIA NICÁCIO FERNANDES1975761192 15,0 AC7,0 5,0

WANDEILSON DANIEL PRAXEDES DE MESSIAS1980051193 15,0 AC7,0 5,0

JULIA RAFAELA PAULINO DOS SANTOS1987490194 15,0 AC7,0 5,0

VITORIA RAIANE GOMES DA SILVA1987110195 15,0 L16,0 7,0

KALLANY JAMYLE DA SILVA SANTOS1985051196 15,0 AC6,0 7,0

MARIA LARA DA SILVA MORAIS1986769197 15,0 AC6,0 7,0

MAYRA VITÓRIA TEIXEIRA DA SILVA1989249198 15,0 AC6,0 6,0

LUCAS DANIEL MENDONÇA DE ANDRADE1989168199 15,0 AC6,0 6,0

JARDESSON KEVEN ALVES AMORIM1980361200 15,0 AC6,0 6,0

ESTER CASSIMIRO DE VASCONCELOS LÚCIO1985550201 15,0 AC6,0 5,0

MIRELA VITORIA COSTA SILVA1978448202 15,0 AC5,0 8,0

MARIA VITÓRIA DA SILVA FERREIRA1980200203 15,0 AC5,0 8,0

JHENNIFER KIMBERLY DA SILVA SANTOS1986839204 15,0 AC5,0 7,0

JÚLIO CÉSAR SANTOS SILVA1987413205 15,0 AC5,0 6,0

ALAN PIERRE DE OLIVEIRA SANTOS1986962206 15,0 AC4,0 9,0

MIGUEL VITOR SILVA GONÇALVES1986111207 15,0 AC4,0 9,0

JOÃO PAULO MIZAEL DE SOUZA1989429208 15,0 AC4,0 7,0

KAUANNY RAFAELY SATURNINO BORBA1987082209 15,0 AC4,0 7,0

DAVI LUIZ GOMES RÊGO1988607210 15,0 AC4,0 7,0

PEDRO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS1990359211 15,0 L13,0 10,0

LEVY VINÍCIUS GOMES DE LIRA1985648212 15,0 AC3,0 10,0

ELIZABETH CRISTINA SANTOS CARVALHO1985055213 14,0 AC9,0 4,0

PEDRO ARTHUR DOS SANTOS BARBOSA1980053214 14,0 AC9,0 2,0

NINA VITORIA CORREIA FAUSTINO1987999215 14,0 AC8,0 5,0

ANDRESSA EMANUELLA VITOR DOS SANTOS1989408216 14,0 AC8,0 4,0

RAYAN EMANUEL ALEXANDRE SANTOS1990372217 14,0 L17,0 6,0

LARA RAYANE FEITOSA DA SILVA PAES1983508218 14,0 AC7,0 5,0

LUCAS MATEUS SILVA SANTOS1983019219 14,0 AC7,0 5,0

SAMARA ELOÁ DA SILVA PEREIRA1989187220 14,0 AC7,0 5,0

LAURA VITORIA SILVA DOS SANTOS1978721221 14,0 AC7,0 4,0

LYLIAN GLÓRIA LAURENTINO DA SILVA1988518222 14,0 AC7,0 4,0

MARYNA SANTOS DE MEDEIROS1979146223 14,0 AC6,0 8,0

JACKSON VICTOR FRANÇA DOS SANTOS1983801224 14,0 L16,0 7,0

Fundepes - Copeve/Ufal Página 206 de 220



CANDIDATOS SUPLENTES

Exame de Seleção IFAL 2026.1.1 - Ed.42/2025

Instituto Federal de Alagoas - IFAL

Publicado em 19/12/2025.

NomeInscrição VagaPos. Nota Final Port. Mat.

Curso: 068 - CAMPUS SATUBA - AGROPECUÁRIA - INTEGRAL (MATUTINO E VESPERTINO)

(só farão matrícula no caso de desistência de algum candidato classificado)

ARTUR GABRIEL EPIFÂNIO MATIAS1977981225 14,0 AC6,0 7,0

SOFIA CERQUEIRA SILVA CABRAL1975168226 14,0 AC6,0 6,0

MIRLA BEATRIZ CALIXTO DA SILVA1986825227 14,0 AC6,0 6,0

JOSÉ LUCAS VIEIRA DOS SANTOS1976270228 14,0 AC6,0 6,0

MIKAEL LIMA LOURENÇO1979808229 14,0 L16,0 6,0

REBEKA HADASSA TENÓRIO DUARTE1980653230 14,0 AC6,0 6,0

MARIANA MARINHO DA SILVA1987083231 14,0 AC6,0 5,0

DAVI LOPES CERQUEIRA1987880232 14,0 L16,0 5,0

MARIANA VICTORIA SILVA DE MORAIS1976822233 14,0 AC6,0 5,0

ANE YASMIM DA SILVA1983546234 14,0 AC6,0 4,0

ANA BEATRIZ DOS SANTOS SILVEIRA1985715235 14,0 AC6,0 4,0

EVELYN FRANCINE DOS SANTOS1978062236 14,0 L15,0 8,0

ANA KLARA DA SILVA NUNES1977414237 14,0 L15,0 8,0

JAYANE EMANUELLY DA SILVA SANTOS1983462238 14,0 L15,0 7,0

LAURA VIRGINIA LIMA SANTOS1989668239 14,0 AC5,0 7,0

EVELYN GUIMARÃES DOS SANTOS1989431240 14,0 AC5,0 7,0

YASMIN FERREIRA DA SILVA1980872241 14,0 AC5,0 7,0

MILLENA BEZERRA SILVA1982498242 14,0 L15,0 7,0

TATYLANE DANTAS DE ALMEIDA1978872243 14,0 AC5,0 7,0

ANA BEATRIZ NUNES DE CARVALHO1989098244 14,0 L15,0 6,0

NAYANAE VITORIA DE OLIVEIRA DA ROCHA1985312245 14,0 L15,0 6,0

JHOANNA GABRYELLE GOMES DA SILVA1987109246 14,0 AC5,0 6,0

NAYARA BALBINO COSTA1983607247 14,0 AC5,0 5,0

MELK LEVI DOS SANTOS MENDES1987467248 14,0 AC4,0 8,0

YAN ALBUQUERQUE DA SILVA1978522249 14,0 L14,0 7,0

SARA CECÍLIA CANDIDO CARDOSO1981600250 14,0 AC4,0 7,0

LOYCK GABRIEL DE SOUZA SILVA1983794251 14,0 AC3,0 8,0

ANNA LUIZA DELMIRO DA SILVA1977767252 13,0 AC8,0 3,0

CAUÃ FELIPE DOS SANTOS BEZERRA1982793253 13,0 AC7,0 5,0

SILAS DE CERQUEIRA JANUÁRIO1983785254 13,0 AC7,0 5,0

JOÃO PAULO CHAVES NASCIMENTO1981936255 13,0 AC6,0 6,0

ANNY GABRIELLY CORREIA DOS SANTOS1977935256 13,0 AC6,0 6,0

WAGNER TENORIO DA SILVA1986473257 13,0 AC6,0 5,0

AGATHA EMANUELLY DE LEMOS SANTOS1980922258 13,0 AC6,0 5,0

RAYANE APARECIDA DA SILVA1987274259 13,0 AC6,0 5,0

SARAH VIRGÍNIA DOS SANTOS NUNES BRAZ1986268260 13,0 AC6,0 5,0

ANA BEATRIZ DA SILVA LOPES1975572261 13,0 AC6,0 4,0

DEBORA NATHALLY PEREIRA DOS SANTOS1987097262 13,0 L16,0 4,0

ALIANY ALVES DE JESUS1980394263 13,0 AC5,0 6,0

ANTHONY GABRIEL SOUZA DE MELO1984326264 13,0 L15,0 6,0
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GERRARD LEE JONES VIEIRA FELIX1981442265 13,0 AC5,0 6,0

ANA VITORIA DOS SANTOS SILVA1983524266 13,0 L15,0 6,0

MAURO FIRME DA SILVA BISNETO1985327267 13,0 AC5,0 5,0

PEDRO ARTHUR PIMENTEL CAVALCANTE1975032268 13,0 AC5,0 5,0

ADRYAN FELIPE BATISTA DOS SANTOS1989251269 13,0 AC5,0 5,0

THAYLANE VITORIA DE ARAUJO NASCIMENTO1978388270 13,0 AC5,0 5,0

MARIA HELENA DE MELO SILVA1979743271 13,0 L15,0 4,0

LARISSA DOS SANTOS VIEIRA1978050272 13,0 AC4,0 8,0

ISABELLY VITÓRIA DA SILVA GUIMARÃES1990866273 13,0 AC4,0 7,0

GIULLIA GABRIELLY SILVA DE LIMA1986381274 13,0 AC4,0 7,0

ALAN DAVI BEZERRA DA SILVA1985024275 13,0 AC4,0 7,0

CALINNY VITORIA MARQUES LIMA DA SILVA1989905276 13,0 AC4,0 7,0

LUCAS GABRIEL GERÔNIMO DOS SANTOS1986307277 13,0 L14,0 6,0

TALYSON SANTOS SOARES1982734278 13,0 AC4,0 5,0

MARIA EDUARDA SANTOS GONÇALVES1985002279 13,0 L14,0 5,0

SOFIA FLOR DOS SANTOS SOUZA1976371280 13,0 AC4,0 5,0

LEANDRO JOAQUIM FERREIRA DA SILVA1980335281 13,0 L54,0 5,0

ANA CLARA SANTOS TRIBUTINO1989766282 13,0 AC3,0 8,0

ANNA CLARA DA SILVA BERNARDINO1977743283 13,0 AC3,0 8,0

MARIA CLARA GOMES CALHEIROS LAGES1975042284 13,0 AC3,0 7,0

JULIA MARIA BARROS DOMINGOS1989575285 13,0 AC3,0 7,0

MIGUEL DOS ANJOS CARDOSO1990236286 13,0 AC2,0 8,0

VITÓRIA LIMEIRA DE ARAÚJO1980491287 12,0 L17,0 4,0

JULLYA CRISTINA HOLANDA DA SILVA1986726288 12,0 AC7,0 3,0

ANA JÚLIA SANTOS DA SILVA1980784289 12,0 L56,0 4,0

JOANDSON HYAN LUIZ DA SILVA1987730290 12,0 AC6,0 4,0

LEANDERSON WILLYAN CORREIA SILVA1980363291 12,0 AC6,0 3,0

FRANCYELLE CRYSTINA FERNANDES BARBOSA1989605292 12,0 L15,0 5,0

EMILLY NICOLY DE MELO CABRAL1979417293 12,0 L15,0 5,0

YGOR GABRIEL DA SILVA FERREIRA1989799294 12,0 AC5,0 5,0

JENNIFER KILLARY MORAIS CAVALCANTE1987626295 12,0 L15,0 5,0

JULIA CORALIA RAMOS DE SOUZA1984058296 12,0 AC5,0 4,0

DÉBORA VIRGINIA MELANIAS FRAGOSO FARIAS1987633297 12,0 AC5,0 4,0

SAMIRA KETLEN DOS SANTOS1979680298 12,0 L15,0 4,0

MARIA LUÍSA LOPES DA SILVA1977055299 12,0 AC5,0 4,0

MARIANA YASMIN DE ARAÚJO CANUTO1987711300 12,0 L54,0 8,0

MARIA CLARA DE BARROS COSTA SANTOS1985839301 12,0 AC4,0 7,0

ANA CLARA PEREIRA DO NASCIMENTO1979302302 12,0 L14,0 6,0

ALÍCIA MARIA FRANÇA JORDÃO ACIOLI1975919303 12,0 AC4,0 6,0

ANNEBERG TORRES DE MELO1991156304 12,0 L54,0 6,0
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MARCOS VINICIUS DE SOUZA ATAIDE1981737305 12,0 AC4,0 6,0

KEMILLY KAOANY TERTO VIEIRA1978509306 12,0 AC4,0 6,0

EMÍLIA CLEMENTE DA COSTA1983685307 12,0 AC4,0 6,0

MARIA CLARA PACHECO SANTOS1977894308 12,0 AC4,0 6,0

LUCAS LEVI DA SILVA1988996309 12,0 AC4,0 5,0

VINICIUS BARBOSA DA SILVA1987215310 12,0 AC4,0 5,0

LAÍS SANDES COSTA1986720311 12,0 AC4,0 5,0

ERYK BRIAN LARRAHONA GAVA1978678312 12,0 AC4,0 4,0

ANA LUÍZA NASCIMENTO LINS1986959313 12,0 AC4,0 4,0

MARIA SOPHYA DA SILVA SANTOS1984878314 12,0 AC3,0 8,0

STELLA FERREIRA MOREIRA1985605315 12,0 AC3,0 7,0

GIOVANNA WITORIA DOS SANTOS GALVÃO BARR1975547316 12,0 AC3,0 7,0

VICENTE AUGUSTO DOS SANTOS MALTA1980331317 12,0 L13,0 7,0

EDUARDA VITORIA SANTOS SILVA1984332318 12,0 AC3,0 7,0

JHON CARLOS SULINO DOS SANTOS SOUZA1990459319 12,0 L13,0 6,0

MARIA GABRIELA SILVA DE AZEVEDO1981935320 12,0 AC3,0 6,0

SOFIA EMANUELLY LIMA DA SILVA1986336321 12,0 AC3,0 6,0

LAYS DOS SANTOS SILVA1979772322 12,0 L13,0 6,0

CAIO TEMUDO DE OLIVEIRA LIMA1977410323 12,0 AC3,0 6,0

RHYANA DEISE PEREIRA DA SILVA1987822324 12,0 L13,0 6,0

LUCAS GABRIEL DE ALBUQUERQUE SANTOS DA 1978398325 12,0 L13,0 5,0

DANTE EMANUEL CALHEIROS BARBOSA DE ARAU1990849326 12,0 AC3,0 5,0

RINALDO LOPES DA SILVA FILHO1982235327 12,0 AC2,0 8,0

HIGOR GABRIEL FERREIRA DA SILVA1981885328 12,0 AC2,0 7,0

DEIVIDD DOS SANTOS MRLO JUNIOR1988265329 11,0 L16,0 5,0

GABRIEL ZAYGO DE LIMA ARAUJO DA SILVA1987922330 11,0 AC6,0 5,0

JOÃO GUILHERME DE MELO CALHEIROS1986431331 11,0 AC6,0 4,0

YURI RAFAEL LIMA MARTINS1986709332 11,0 AC6,0 4,0

NICOLAS OLIVEIRA DA SILVA1976252333 11,0 AC6,0 3,0

VITÓRIA SAMYRA TORRES DE OLIVEIRA1980942334 11,0 AC6,0 3,0

HERIKLYS HENRIQUE DA SILVA SANTOS1978708335 11,0 AC6,0 3,0

LORENA GABRIELLY ABDON DA SILVA1987026336 11,0 AC6,0 3,0

LENY CAROLINE ALVES LINS1975576337 11,0 AC6,0 2,0

LIVIA VICTORIA FERREIRA DE SOUSA1982755338 11,0 AC5,0 5,0

CASSYA SUELLEN SANTOS VENTURA1985821339 11,0 L55,0 4,0

MARIA LUISA HENRIQUE DA SILVA1988101340 11,0 AC5,0 4,0

ANA LUIZA FAGUNDES MOREIRA1979774341 11,0 L15,0 4,0

ÁGATHA MONTENEGRO FERREIRA1983865342 11,0 AC5,0 4,0

RAYSSA LOPES BENEDITO1989258343 11,0 AC5,0 4,0

ANNY BEATRIZ MARQUES DA SILVA1979915344 11,0 L15,0 3,0
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JOAQUIM VINÍCIUS DE SOUZA BARROS1989704345 11,0 L15,0 3,0

AGATHA GABRIELLY DA SILVA ALBUQUERQUE1982345346 11,0 L15,0 3,0

ANA GABRIELLY SANTOS MENDONÇA1985991347 11,0 L54,0 6,0

HERBERT CAUÃ PAIXÃO DA SILVA NASCIMENTO1982396348 11,0 AC4,0 5,0

DAVID SOUZA LIMA1988457349 11,0 L54,0 5,0

JHEMISON FERREIRA LIMA1987247350 11,0 L14,0 5,0

JERLANE SANTOS DE VASCONCELOS1988300351 11,0 L14,0 5,0

DÉBORA LUIZA SILVA1980559352 11,0 L54,0 5,0

ANA CLARA SOARES DA SILVA1987437353 11,0 AC4,0 4,0

VIVIAN BELO IZIDRO1980349354 11,0 AC4,0 4,0

LETÍCIA CARLA DE CARVALHO SOARES1988044355 11,0 AC4,0 3,0

NATALIA TENORIO SOARES1979301356 11,0 L14,0 3,0

MARTYNA LETÍCIA SILVA DE AMORIM1983878357 11,0 AC4,0 3,0

LAURA MARIA DE ASSUNÇÃO GONZAGA1980339358 11,0 AC4,0 3,0

ALYCE GABRYELE SANTOS DE OLIVEIRA1983021359 11,0 AC3,0 7,0

ANA BEATRIZ CAMILO FELIX1979672360 11,0 L13,0 7,0

JOÃO VICTOR LEOCÁDIO FERREIRA1989510361 11,0 AC3,0 6,0

JOSÉ ANTONIO SAPUCAIA MALAQUIAS1986484362 11,0 AC3,0 6,0

MAYSA CAROLINE DA SILVA NASCIMENTO1989133363 11,0 L13,0 6,0

LEVI ESPÍNDOLA NICACIO MARINHO1982028364 11,0 AC3,0 6,0

ARTHUR VINÍCIUS SALVADOR NUNES1989888365 11,0 AC3,0 6,0

JOÃO DIONÍSIO SILVA DE AMORIM1983906366 11,0 AC3,0 5,0

EMANUELLA LYRA GOMES DA ROCHA1990475367 11,0 AC3,0 5,0

MYRELLA HANNAH DA SILVA LEITE1979429368 11,0 L23,0 4,0

ANA SOFIA TORRES SILVA DE LUCENA1979930369 11,0 AC2,0 8,0

ANTHONY GUILHERME DE OLIVEIRA NASCIMENT1991242370 11,0 AC2,0 7,0

SOPHIA JAYANE DA SILVA VANDERLEY1980439371 11,0 L52,0 7,0

GUSTAVO DA CRUZ SANTOS1989366372 10,0 AC8,0 2,0

ANA JULIA DA SILVA ALVES PEREIRA1977426373 10,0 AC7,0 3,0

BIANCA OLIVEIRA FERNANDES DA SILVA1979354374 10,0 L27,0 2,0

ANA MIKAELE RAMOS DA SILVA1981856375 10,0 L56,0 4,0

HANIELL HENRIQUE MAMEDES DA SILVA1980485376 10,0 L26,0 3,0

ALLYCE VICTORIA LIMA SALDANHA1978935377 10,0 AC6,0 3,0

VITÓRIA EDUARDA DA SILVA AMORIM1983879378 10,0 L16,0 3,0

SAMYRA ALBA DE GOES1980938379 10,0 L26,0 2,0

JÚLIA BEATRIZ DA GAMA SILVA1985162380 10,0 L26,0 2,0

RANYEL SILVA DOS SANTOS LISBOA1980298381 10,0 L16,0 2,0

PEDRO JOAQUIM RODRIGUES SOUZA1978632382 10,0 AC5,0 5,0

INGRID JAYNE SERRA DE FRANÇA1979717383 10,0 L25,0 5,0

LARYSSA ALEXANDRE DA SILVA1983487384 10,0 L15,0 5,0
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LUIZ ARTHUR BARROS NUNES1977341385 10,0 AC5,0 4,0

JÚLIA MARIA VIEIRA PINTO1981317386 10,0 AC5,0 4,0

ALICIA VIVIANE BANDEIRA DE LIMA1981176387 10,0 AC5,0 3,0

WESLLEY GABRIEL DOS SANTOS LIMA1986347388 10,0 L25,0 3,0

ASAPH THIAGO SOUSA SANTOS1980498389 10,0 L25,0 3,0

NICOLLAS CESAR FARIAS DOS SANTOS1986872390 10,0 AC5,0 3,0

VALDERLAN FABIO DE MELO SILVA1980827391 10,0 L14,0 6,0

DRIELLE NYCOLE1984004392 10,0 AC4,0 5,0

LURDYMILA MORENO MARTINS1983046393 10,0 AC4,0 5,0

PAULO GABRIEL DA SILVA CONCEIÇAO1978903394 10,0 L24,0 5,0

ANA JÚLIA DE SOUSA BEZERRA1989274395 10,0 AC4,0 5,0

LUCASMATHEUS GALVÃO LIMA DA SILVA1989675396 10,0 AC4,0 4,0

FELIPE GABRIEL MACENA DA SILVA1979790397 10,0 L24,0 4,0

LARA SOFIA SILVA DOS SANTOS1980301398 10,0 L14,0 4,0

OTAVIO SEBASTIÃO SILVA DO NASCIMENTO1985388399 10,0 L54,0 4,0

JOSÉ ANDERSON PERCILIANO DA SILVA1983795400 10,0 L14,0 4,0

DÉBORAH KAUANY PRA SILVA BRAZ1991367401 10,0 AC4,0 4,0

LAIS VITORIA RODRIGUES DOS SANTOS1980896402 10,0 L24,0 4,0

JOÃO PEDRO LIMA DE MELO1991424403 10,0 L24,0 3,0

RAFAELA OLIVEIRA DOS SANTOS1978465404 10,0 L24,0 3,0

CAYO RYAN DA SILVA1979781405 10,0 L24,0 3,0

LUIZA GABRIELLY BRAZ DE OLIVEIRA1984296406 10,0 AC4,0 3,0

RAIANY FAUSTINO DA SILVA1982469407 10,0 L23,0 7,0

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA SILVA1979422408 10,0 L23,0 6,0

ELAINE FERNANDES DA SILVA1979786409 10,0 L23,0 6,0

LILIA LAURA HONORATO DOS SANTOS1984240410 10,0 L13,0 6,0

PEDRO AFONSO OLIVEIRA DE MOURA1989450411 10,0 AC3,0 6,0

SABRINA AMORIM ALBUQUERQUE1988281412 10,0 AC3,0 5,0

ANE GABRIELA IZIDIO DA SILVA1985079413 10,0 L23,0 5,0

GABRIELLY SOARES SANTOS1990881414 10,0 L23,0 5,0

LUCAS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA1980325415 10,0 L53,0 5,0

ANA RUTHE PEREIRA RAMALHO1988633416 10,0 AC3,0 5,0

EMYLI VITÓRIA LOPES NERES1986727417 10,0 AC3,0 4,0

ALICIA EDUARDA DA SILVA DONÁRIO1985339418 10,0 L13,0 3,0

MARIA CECÍLIA SANTOS SILVA1977049419 10,0 L13,0 3,0

MANUELY DOS SANTOS CORDEIRO1980489420 10,0 L13,0 3,0

GEOVANNA PEIXOTO DOS SANTOS1978371421 10,0 L13,0 3,0

MARIANA TAYNÁ VICENTE DOS SANTOS1988582422 10,0 L22,0 7,0

EWELLYN VITÓRIA VASCONCELOS DA CONCEIÇÃ1984243423 10,0 L12,0 7,0

FLAVIO LAUAN DUARTE DE OLIVEIRA1980054424 10,0 AC2,0 7,0
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YASMIN TAUANY DOS SANTOS SILVA1979405425 10,0 L12,0 7,0

STEVAN BÔTTO ALVES GUIMARÃES1990897426 10,0 AC2,0 6,0

ELOA VIEIRA MATIAS DE LIMA1983917427 10,0 AC2,0 5,0

MARIA EDUARDA SANTIAGO BARRETO1980586428 10,0 AC2,0 5,0

DIOGO VITOR SANTOS DE ALMEIDA MORAIS1982173429 9,0 AC6,0 3,0

GABRIELA THAINARA SENA SANTOS1988558430 9,0 AC6,0 1,0

GABRIEL FERREIRA DA SILVA1988247431 9,0 L16,0 1,0

ISABELE DA SILVA LOURENÇO NUNES1979780432 9,0 L25,0 3,0

ALYFF AUGUSTO DE MELO PAZ1978358433 9,0 AC5,0 3,0

GEOVANNA MIRELLA CAVALCANTE DA SILVA1980104434 9,0 L15,0 3,0

VICTOR MANOEL RODRIGUES SILVA1984945435 9,0 AC4,0 5,0

YASMIN AURELIANO DA SILVA1980327436 9,0 L24,0 5,0

YARA LIMA DA SILVA1984445437 9,0 AC4,0 4,0

GEISY LORRANE SANTOS1979426438 9,0 L14,0 4,0

CARLOS DANIEL BEZERRA SILVA1979062439 9,0 AC4,0 4,0

GRAZIELA VITÓRIA MANO DOS SANTOS1979296440 9,0 L54,0 4,0

JHONATA GABRIAL CORREA VIANA DOS SANTOS1989150441 9,0 AC4,0 3,0

LUIZ FERNANDO RAMOS AZEVEDO1975928442 9,0 L24,0 3,0

KARLA FERNANDA DOS SANTOS1980345443 9,0 L24,0 3,0

SAFIRA ALVES DA SILVA1991249444 9,0 L24,0 3,0

ANDRIEVELLY DO SANTOS MATIAS1990947445 9,0 L24,0 3,0

ISABELA TIMÓTEO SILVA1983477446 9,0 AC4,0 3,0

ISABELLY LIMA TENORIO DE SOUZA1988465447 9,0 L14,0 3,0

ELISANDRA COSTA DUARTE1985623448 9,0 L24,0 3,0

ANA LUCIA COSTA BORGES1986790449 9,0 AC4,0 3,0

EDYLYN MELODY LOPES DE SOUSA1979666450 9,0 L14,0 2,0

LUCAS MATHEUS AMADOR DOS SANTOS1977988451 9,0 AC4,0 1,0

KEYVISSON RAYAN FERNANDES DA SILVA1985534452 9,0 L54,0 1,0

ESHILLY NAYARA OLIVEIRA SANTOS1983490453 9,0 L23,0 6,0

LUIS FABIANO AMORIM DA SILVA1977834454 9,0 L23,0 5,0

SAMUEL LUCAS DA SILVA SANTOS1982688455 9,0 L13,0 5,0

ANIELLY VITORIA LOPES DA SILVA1977428456 9,0 L53,0 5,0

MARIA ISABEL DA CONCEICAO SANTOS1977683457 9,0 L23,0 5,0

GISELE PAULINO BRASIL1985189458 9,0 L23,0 5,0

MAYANE VITÓRIA CERQUEIRA DE LIMA1982554459 9,0 AC3,0 4,0

JULIA SOFIA FERREIRA DOS SANTOS1978877460 9,0 AC3,0 4,0

CASSIANE HELOISA MIRANDA DA SILVA1975195461 9,0 L13,0 4,0

JÚLIA BEATRIZ ROSENDO OLIVEIRA1981963462 9,0 AC3,0 3,0

LARA ESHILLEY MENDES BEZERRA1979773463 9,0 AC3,0 3,0

RONALD RICHARD DA SILVA SANTOS1988482464 9,0 L22,0 6,0
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GUSTAVO PEREIRA DA SILVA1978437465 9,0 AC2,0 6,0

ANA THALYTA TEIXEIRA TAVARES DE OLIVEIRA1978683466 9,0 AC2,0 5,0

JANAYNA MARINA MONTEIRO DA SILVA1983499467 9,0 L12,0 5,0

ANGELINY RODRIGUES DE LIMA SILVA1979491468 9,0 L22,0 5,0

LEANDRO TIBURCIO DA SILVA1984260469 9,0 L22,0 4,0

DAFINE MAIRA ACIOLI DOS SANTOS1982290470 9,0 AC2,0 4,0

TAKYWHY ERNANDES MELQUÍADES LEITE1982813471 9,0 L21,0 6,0

MARISOL MARIA DOS SANTOS ALVES1991043472 8,0 AC6,0 2,0

YASMIN VITÓRIA ROMÃO DOS SANTOS1975580473 8,0 L26,0 1,0

JOÃO VITOR DE MOURA SILVA1988525474 8,0 L25,0 3,0

CHRYSTIAN DOUGLAS MORAIS FELIX1983475475 8,0 L15,0 3,0

ANNE LIDIA OMENA DE SOUZA1983498476 8,0 AC5,0 3,0

JUAN TAVARES DE MELO1984238477 8,0 L25,0 3,0

LUIZ HENRIQUE SANTANA DOS SANTOS1990085478 8,0 L15,0 2,0

KAREN JAMILLY SILVA COSTA1989269479 8,0 L15,0 2,0

MARIA EDUARDA MARQUES SILVA1983365480 8,0 AC5,0 2,0

JAIANE VIEIRA DOS SANTOS1978603481 8,0 L25,0 1,0

AMANDA CORREIA DA SILVA1985393482 8,0 AC5,0 1,0

MIRELA SILVA DOS SANTOS1981801483 8,0 L24,0 3,0

ANTHONY GABRIEL ALVES PINTO1984602484 8,0 AC4,0 3,0

JUAN FERREIRA DA SILVA1981807485 8,0 L24,0 3,0

EDLAYNE DA SILVA SANTOS1980739486 8,0 L14,0 3,0

ANA BEATRIZ LIMA DOS SANTOS1978727487 8,0 L24,0 3,0

EDNANDA MIRELLA DOS SANTOS1984251488 8,0 L24,0 2,0

AMIRLLY KAUANE DA SILVA OLIVEIRA1983791489 8,0 L14,0 1,0

ANDREY RHYAN LOPES DA SILVA1979708490 8,0 L14,0 1,0

JARLIANY VICTÓRIA SANTOS CORREIA1987194491 8,0 L23,0 4,0

NAYANE RAQUELY ALVES DOS SANTOS1988013492 8,0 L13,0 4,0

ERIKA PASTOR DOS SANTOS1980871493 8,0 L13,0 4,0

MIRERLARODRIGUES CORDEIRO DE LIMA1978883494 8,0 L23,0 3,0

PAULO RICHARD VITAL DA SILVA1980310495 8,0 L23,0 3,0

ANTONIA ROBERTA SIMPLICIO DOS SANTOS1984567496 8,0 L23,0 3,0

MARINA DOS SANTOS FERREIRA1978691497 8,0 L23,0 2,0

GEFERSON GUILHERME ARAÚJO DOS SANTOS1985187498 8,0 L22,0 5,0

MARIA EDUARDA ESTEVÃO DA SILVA RAMIRES1980804499 8,0 L52,0 3,0

MARIA TACIELLY DA SILVA1978834500 8,0 L12,0 3,0

NATÁLIA SUELEM DO NASCIMENTO SILVA1980613501 8,0 L52,0 3,0

MICHAEL ÁTILA BISPO  DOS SANTOS1988237502 8,0 L22,0 2,0

MARIA EMANUELE PASTOR1979817503 8,0 L11,0 6,0

MARIA GISELI COSTA DA SILVA1981421504 8,0 L21,0 4,0
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EDSON VINICIUS DOS SANTOS SILVA1987998505 8,0 L10,0 5,0

MARIA ELOISA DE LIMA SILVA1976785506 7,0 L25,0 2,0

MICKAELY DOS SANTOS CORDEIRO1979619507 7,0 L25,0 1,0

HANNAH VICTORIA IHLENFELD GALVÃO DA SILVA1984182508 7,0 AC5,0 1,0

AYSLLA SOFYA PINTO RUFINO1987288509 7,0 AC5,0 1,0

JOBSON FRANQUIEL DA SILVA1984256510 7,0 L15,0 0,0

CARLOS DANIEL COSTA REIS1986224511 7,0 L54,0 3,0

MARIA CLARA RAMOS DOS ANJOS PONTES1984571512 7,0 AC4,0 2,0

IGOR LUCAS MENDONÇA DA CONCEIÇÃO1986735513 7,0 AC4,0 2,0

EMMANOEL VICTOR SOARES DOS SANTOS1982694514 7,0 AC4,0 2,0

MARIA VITORIA DE OLIVEIRA CRISPIM1975901515 7,0 L24,0 2,0

NATHANAEL DA SILVA SANTOS1981874516 7,0 L24,0 2,0

ANIELLY CAMILLY CAVALCANTE LIMA1979567517 7,0 L24,0 2,0

AMANDA GABRIELE DOS SANTOS1980215518 7,0 AC4,0 0,0

ANTHONY DIEGO COSTA SANTOS1986518519 7,0 L53,0 4,0

MATEUS WILLIAN MARQUES SANTOS1980405520 7,0 AC3,0 4,0

JORGE MIGUEL MUNIZ BAIA GUIMARÃES1978709521 7,0 AC3,0 4,0

JUAN DOS SANTOS GONÇALVES1988102522 7,0 L23,0 3,0

RHAUANNY CAMILA NASCIMENTO SILVA1986879523 7,0 L23,0 3,0

AMANDA KAROLLINY DE LIMA DOMINGUES1988954524 7,0 AC3,0 3,0

LEONARDO LIMA DA SILVA1987791525 7,0 AC3,0 3,0

LUCAS GONÇALVES DA SILVA1978759526 7,0 L23,0 3,0

ROGER GABRIEL LIMA DA SILVA1986833527 7,0 AC3,0 2,0

LORENZZO ABREU LEMOS DELMIRO1983054528 7,0 AC3,0 2,0

SUENIA KAMILY DA SILVA1975386529 7,0 L23,0 2,0

DANIEL SANTOS DA SILVA1983687530 7,0 L23,0 1,0

ÁGATHA JAMYLE DA SILVA1982956531 7,0 L23,0 1,0

JULLIA MARIA PAULINO FERREIRA1981647532 7,0 L22,0 4,0

EDYLLAYNE SILVA DOS SANTOS1990060533 7,0 L52,0 3,0

MARIA JÚLIA MELANI ALVES DE LIMA1983030534 7,0 AC2,0 3,0

ISLAN MIGUEL CLEMENTE MATIAS1982912535 7,0 AC1,0 6,0

GIAN GOMES DE DEUS ALVES1975902536 7,0 L61,0 3,0

DAYVISON EDUARDO CORREIA DA SILVA1990324537 7,0 L20,0 5,0

ANA CARLA DOS SANTOS SILVA1980823538 6,0 L15,0 1,0

JOÃO VICTOR FERREIRA VIEIRA1988257539 6,0 L24,0 2,0

JOSE ISRAEL DE LIMA JÚNIOR1981530540 6,0 L24,0 2,0

ARIANE CARLI CLEMENTE ANCELMO DA SILVA1989382541 6,0 AC3,0 3,0

MARIA NAYLA SÁTIRO CRISÓSTOMO1987615542 6,0 AC3,0 3,0

KAUÃ MONTEIRO DA SILVA GUEDES1983457543 6,0 L23,0 2,0

BRENDA LAYLLA MARCOLINO RODRIGUES1975133544 6,0 L53,0 2,0
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DAVÍ LUCAS ROCHA PANTALEÃO DOS SANTOS1982678545 6,0 L13,0 2,0

ELAINE MAIARA DA SILVA FARIAS1988356546 6,0 L13,0 2,0

SARAH LOHANY OLIVEIRA BARAÚNA DA SILVA1980912547 6,0 AC3,0 2,0

MARIA HEVILY DA SILVA CALHEIROS1985930548 6,0 L53,0 1,0

DEBORA MONIQUE GALDINO DE MELO1980729549 6,0 L23,0 1,0

LAYSSIA MARCELA DA SILVA ARAÚJO1976005550 6,0 L62,0 4,0

JOÃO LUIZ NASCIMENTO RODRIGUES1983105551 6,0 AC2,0 3,0

MARIA CLARA DOS SANTOS FERREIRA DE AMORI1984298552 6,0 AC2,0 3,0

SAMYRIS SOUZA DA SILVA FERREIRA1983680553 6,0 AC2,0 3,0

ALICE VICTÓRIA DA SILVA LOURENÇO1978890554 6,0 AC2,0 1,0

BRUNA MYLENA MELO SANTOS1980795555 6,0 L21,0 5,0

FRANCIELLY HELEM DA SILVA1979303556 5,0 L23,0 1,0

TALITA MANOELA DA SILVA MENDONÇA1978638557 5,0 AC1,0 4,0

ANDREYNA DEYZE ALVES DA SILVA1989349558 5,0 L21,0 4,0

ÉRICK NATHAN HOLANDA CAMPOS1983349559 5,0 AC1,0 3,0

ANA SOPHIA MARTILIANO COSTA1989354560 5,0 AC1,0 2,0

MARIA JHENNIFER LIMA DOS SANTOS1987942561 5,0 L11,0 2,0

DANILO LUCAS CLEMENTE PEREIRA1988790562 5,0 AC1,0 1,0

ALICE MARIA DA SILVA1977619563 5,0 L20,0 4,0

KAUANY HELOISA SIMÃO DA SILVA1979408564 5,0 L20,0 4,0

KAUÃ HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS1979850565 5,0 L60,0 3,0

MARIA CLARA APARECIDA DA SILVA1982667566 4,0 L13,0 1,0

ANNYELLEN LENNY CORDEIRO GOMES DE FREIT1984222567 4,0 AC3,0 1,0

YASMIN DA ROCHA SANTOS1983803568 4,0 L22,0 2,0

ANA LETÍCIA DE OLIVEIRA MAIA1983460569 4,0 AC2,0 2,0

WALLYSSON  VINÍCIUS VIEIRA DA SILVA1984245570 4,0 L22,0 1,0

ITALO KAUA DOS SANTOS SILVA1981451571 4,0 L51,0 3,0

TAIS DOS SANTOS GOMES1980762572 3,0 L12,0 1,0

GABRIELA TORQUATO DOS SANTOS1977520573 3,0 L52,0 0,0

KEMILLY THAIS DA SILVA SANTOS1978400574 3,0 L50,0 2,0
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LUIZ OTÁVIO DE FREITAS GUABIRABA198193037 18,0 AC8,0 7,0

MARIA JÚLIA BERNARDO BRANDÃO198258838 17,0 AC9,0 5,0

MIKELLYSON PEREIRA DOS SANTOS197663239 17,0 AC6,0 9,0

MARIA LUIZA EUGÊNIO MOREIRA197807640 16,0 AC9,0 5,0

ANELÍDIA DA CONCEIÇÃO SANTOS NETA198939941 16,0 AC8,0 6,0

LAYNNE SANTOS PEIXOTO DE MIRANDA197645442 16,0 AC7,0 5,0

MARIANA FERREIRA DA COSTA197661243 14,0 AC5,0 6,0

VALERIA DOS SANTOS198095044 13,0 AC4,0 7,0

MARIA JULIA TAVARES DE ARAUJO197850045 12,0 L16,0 6,0

JOÃO MATHEUS ATANÁSIO SILVA197758246 12,0 AC4,0 6,0

MARIA VITÓRIA MOREIRA DA SILVA197679747 12,0 L14,0 5,0

EMILLY DA CONCEIÇÃO NAZARÉ SILVA197666248 12,0 L14,0 5,0

MARCELO IVANILDO FURTADO SOUZA198519849 12,0 L14,0 4,0

EVELLYN BEATRIZ SANTANA DA SILVA198426150 12,0 L23,0 7,0

JÚLYA MOREIRA ALMEIDA DA SILVA197553451 12,0 L23,0 6,0

BIANCA CESARIO DA ROCHA198783052 11,0 L67,0 4,0

CARLA MARIA DE ARAÚJO MARTINS197731953 11,0 AC6,0 4,0

BEATRIZ BEZERRA GRACINDO198778554 11,0 AC5,0 5,0

WELLINGTANIA RODRIGUES197585055 11,0 L65,0 5,0

ANNY KAROLINE VICENTE DOS SANTOS198197356 11,0 L25,0 4,0

ALKYSILA PEPESE FARIAS197867257 11,0 L25,0 4,0

JESIEL CÂNDIDO DOS SANTOS SILVA198802858 11,0 L24,0 6,0

JOÃO PEDRO DOS SANTOS SILVA197889559 11,0 L24,0 5,0

MATHEUS LUIZ DA SILVA PIMENTEL197750060 11,0 L14,0 5,0

JAMYLY BASILIO DOS SANTOS198316961 11,0 L23,0 5,0

MARCELA FERREIRA MALAQUIAS SILVA198107562 11,0 L62,0 5,0

MARIA LUIZA FERNANDES DA SILVA OLIVEIRA199039363 10,0 L64,0 6,0

ELYZANDRA BRITEZ OLMEDO DA SILVA199082464 10,0 L63,0 5,0

ANDRYELLEN ROBERTA DE ALMEIDA SILVA197858865 10,0 L12,0 6,0

PEDRO DOS SANTOS198290466 10,0 L21,0 6,0

MARIA KLARA RODRIGUES DE ALMEIDA CLEMEN198552967 9,0 L56,0 2,0

JOÃO PEDRO HENRIQUE LUCENA DOS SANTOS198793168 9,0 L55,0 3,0

ALEX DA SILVA LINO199094669 9,0 L24,0 5,0

ANNY MARIETE FERREIRA MENDES197922570 9,0 L14,0 4,0

MARIA YASMIN MARABA DA SILVA198793071 9,0 L14,0 3,0

NAYANE AMORIM DE FREITAS198325072 9,0 L24,0 3,0

YASMIN VITÓRIA FERREIRA BALBINO198126173 9,0 L54,0 3,0

MARIA JAINE RAMOS COSTA197839974 9,0 L13,0 5,0

MARINE SOPHIA SANTOS DA SILVA197759875 9,0 L23,0 5,0

FABRICIA VITORIA DA CONCEIÇÃO AMARO NOGU197839376 9,0 L13,0 4,0
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KAUAN MACENA AMORIM198170177 9,0 L63,0 4,0

MARCELA NAYARA FIRMINO PIMENTEL197752678 9,0 L23,0 4,0

CRYSTHIANA LIZ DOS SANTOS BARROS198508779 9,0 L52,0 4,0

JOSE DEWISON DA SILVA ALMEIDA198921680 8,0 L15,0 3,0

LAURA VITORIA DA SILVA GOMES197855681 8,0 L15,0 2,0

JÚLIA ISABELLA LOURENÇO DE OLIVEIRA SILVA197735182 8,0 L54,0 2,0

KAIQUE MARQUES DA SILVA198798283 8,0 L63,0 5,0

MARIA VITÓRIA JOVENTINO DA SILVA198117984 8,0 L23,0 2,0

HUBERTT MANOEL GUIMARÃES SILVA198240985 8,0 AC2,0 4,0

EDUARDO JORGE MARCOLINO DOS SANTOS JUNI198170786 8,0 AC1,0 5,0

JOSE RICARDO VIEIRA DOS SANTOS198098487 8,0 L61,0 4,0

IZABELLY FELIX DOS SANTOS197984988 7,0 L14,0 1,0

JOSE DANIEL CORREIA DA SILVA198442989 7,0 L12,0 5,0

IASMIM TEIXEIRA DE LIMA198436790 6,0 L15,0 0,0

ARTUR ÍCARO TAVARES DE LIMA198215691 6,0 L12,0 4,0

MARIA EDUARDA SILVA VIERA DOS SANTOS197793392 6,0 L12,0 3,0

ISTEFANE TOPAZIO DOS SANTOS PAZ DE SOUSA198106893 5,0 L62,0 2,0

LANA NICOLLY DA SILVA198997594 5,0 AC2,0 1,0

JENIFFER LAURA LUCIO DA SILVA198188295 5,0 L21,0 3,0

ALEXANDRE MAGALHÃES DE VASCONCELOS FER198852896 3,0 AC1,0 2,0
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ERICK CAUÊ GODOI BEZERRA198170837 17,0 AC5,0 9,0

MARIA EDUARDA BARROS DE ARAÚJO198625238 15,0 L55,0 7,0

HELLEN DE LIMA FARIAS198567839 14,0 AC8,0 4,0

MYRELLA FREITAS DA SILVA197764940 13,0 AC8,0 4,0

PEDRO HENRIQUE DA SILVA SOUZA197884841 13,0 AC6,0 5,0

ROBERIO FELYPE DA SILVA NOGUEIRA198524942 13,0 AC5,0 5,0

LUCAS GABRIEL PEREIRA DA CONCEIÇÃO197513643 13,0 AC4,0 6,0

DAVI GABRIEL DE OLIVEIRA SANTOS198805544 12,0 L56,0 6,0

PEDRO HENRIQUE SILVEIRA CALHEIROS BESERR197724245 12,0 AC4,0 6,0

SAULLO EWERTHON DA FONSECA SILVA198170246 12,0 L53,0 6,0

JOSÉ EMANOEL BARROS DE ARAÚJO198626547 11,0 L55,0 5,0

ISAAC SANTOS DA SILVA FILHO197903548 11,0 AC5,0 3,0

MARIA LETÍCIA DE HOLANDA CAVALCANTE VILEL197507349 11,0 AC4,0 7,0

BRYAN KALEB TENÓRIO DA SILVA197939450 11,0 AC3,0 6,0

OTÁVIO COSTA DE OLIVEIRA BESERRA199023351 10,0 AC4,0 2,0

MELQUISEDEQUE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA198232252 10,0 AC1,0 6,0

CINDY MIRELA LOURENÇO DOS SANTOS198946353 9,0 L14,0 5,0

DEIVID RIAN CAIANO BATINGA197820554 9,0 L13,0 6,0

GILBERT DE VASCONCELOS SILVA197900155 9,0 L13,0 5,0

TALYS BESERRA DA SILVA198196556 9,0 L13,0 3,0

GILSON DA SILVA CONCEIÇÃO198491957 9,0 L12,0 5,0

ELOÍSA MARIANO DE ALBUQUERQUE198940358 8,0 AC3,0 3,0

HADASSA MYRELLA TAVARES DE ALMEIDA197920359 7,0 AC4,0 2,0

IVANILDO SANTOS DA SILVA FILHO198484060 7,0 L13,0 3,0

CARLOS HENRIQUE MOREIRA DA SILVA199082961 7,0 L12,0 3,0

MARIA LETÍCIA DA SILVA SANTOS198478762 6,0 L62,0 4,0

RAINAN IVES TENÓRIO FLORENTINO198813363 6,0 L62,0 2,0

RAUL RYQUELMY FRANCISCO DA SILVA198848964 4,0 L62,0 1,0
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JOÃO PAULO SILVA GOMES BOMFIM197690537 19,0 AC7,0 10,0

MARIA HELOÍSA DA SILVA LIMA198235338 19,0 L15,0 10,0

FERLAINE DE OLIVEIRA LIMA198706139 17,0 AC9,0 6,0

MARCÍLIO PEREIRA MONTEIRO198340040 17,0 AC8,0 7,0

BEATRIZ TENÓRIO FALCÃO198678241 17,0 AC8,0 6,0

MARIA EDUARDA DA SILVA197884742 17,0 AC6,0 9,0

ARIANE MARIA SILVA OLIVEIRA198112943 17,0 AC6,0 9,0

ELLIAN SHAYMON DA CONCEIÇÃO GOIANA198240344 16,0 AC6,0 8,0

FILIPE MELO DE ALBUQUERQUE197808445 16,0 AC5,0 9,0

JOSÉ ALEX FRANCISCO DA SILVA198439646 16,0 L15,0 9,0

EMILY SOFIA DE LIMA TEIXEIRA CAVALCANTE198868847 15,0 AC7,0 6,0

JOAO VITOR DA SILVA LIMA198378648 15,0 AC6,0 7,0

PEDRO EUSTÁQUIO SOUZA TENÓRIO199054249 15,0 AC3,0 9,0

THALYTA RYLANNE DOS SANTOS TAVARES197506150 14,0 AC6,0 6,0

KEYLLA SOFIA VIANA SOUZA198856251 14,0 AC6,0 5,0

MARIA NATALY KAUANE BARBOSA DA SILVA198102652 14,0 L55,0 7,0

LAUANY MILLENA SANTOS DA SILVA197658753 14,0 L14,0 10,0

JOÃO GABRIEL NUNES DA SILVA198657754 13,0 AC6,0 6,0

IASMIN MELO TEIXEIRA DE VASCONCELOS198951355 13,0 L54,0 7,0

INGRID LAVINIA OLIVEIRA FERREIRA198861656 12,0 AC5,0 5,0

CLARA MYLLENY AMORIM DA SILVA197529357 12,0 L55,0 4,0

JENNYFER VITORIA DE OLIVEIRA BARBOSA198194658 12,0 AC5,0 3,0

MARIA RAIZA VIEIRA GOMES198324459 12,0 L64,0 7,0

MARIA ANIELE CAVALCANTE DA SILVA198170960 12,0 L64,0 5,0

AMANDA GABRIELLY TORRES DA SILVA198520861 12,0 L14,0 5,0

RANIERY LIMA MOREIRA198896362 11,0 AC6,0 3,0

WYLLIAN DOS SANTOS COSTA197753963 11,0 L15,0 4,0

DEIVIDE CARLOS DA SILVA SANTOS198615664 11,0 L14,0 5,0

RAYSSA RAMYRRES MARTINS MELO198681965 11,0 AC4,0 4,0

BARBARA TEOTONIO CUCCO198172366 11,0 L64,0 4,0

MICHEL ALEHANDRO SANTOS DE SOUZA199019267 10,0 L15,0 2,0

KÁSSIA RANIELLY DA SILVA PEREIRA197718768 10,0 L14,0 4,0

BRENDA CESARIO DA ROCHA198530869 10,0 L64,0 4,0

MARCOS VINÍCIUS ALVES FERREIRA198241870 10,0 AC3,0 6,0

EMILLY RAYSSA DA SILVA FERRO198170371 10,0 L63,0 5,0

MARIA GABRIELA DA SILVA BARROS198006072 10,0 L63,0 3,0

MARIA KÉSSYA SAMYRA FERREIRA DA SILVA197605173 9,0 L16,0 3,0

NATHALY JEOVANA BOMFIM DE OLIVEIRA SILVA198106674 9,0 L64,0 5,0

CARLOS DANIEL LIMA DE MELO198105975 9,0 L54,0 4,0

ANY KAROLAINY SANTOS DA SILVA198528676 9,0 L23,0 4,0

Fundepes - Copeve/Ufal Página 219 de 220



CANDIDATOS SUPLENTES

Exame de Seleção IFAL 2026.1.1 - Ed.42/2025

Instituto Federal de Alagoas - IFAL

Publicado em 19/12/2025.

NomeInscrição VagaPos. Nota Final Port. Mat.

Curso: 071 - CAMPUS VIÇOSA - ADMINISTRAÇÃO - VESPERTINO

(só farão matrícula no caso de desistência de algum candidato classificado)

IRYS VICTÓRIA DA SILVA FERRO198704577 9,0 L53,0 4,0

EMILLY RIKELLY DE ALMEIDA RODRIGUES198397878 8,0 AC4,0 2,0

ALLANA MONIQUE ANDRE DOS SANTOS198933779 8,0 AC4,0 1,0

ADNA MARIA MARQUES DA SILVA198596580 8,0 AC3,0 5,0

KAUANE VIANA DA SILVA198119781 8,0 L63,0 5,0

JOELMA VICTORIA DE LIMA BARBOSA DA SILVA198104482 8,0 L22,0 5,0

AMANDA MARQUES DA COSTA SANTOS197841983 8,0 L12,0 4,0

THALYTA VITORIA DA SILVA198107884 8,0 L62,0 4,0

SHIRLEY PRISCILLA ALVES DE ALMEIDA199017885 7,0 L54,0 2,0

RUBENS DE OLIVEIRA SILVA197841286 7,0 L23,0 4,0

JÚLLYA ROSA CORREIA DOS SANTOS197683487 7,0 L53,0 2,0

EMANUELLY OLIVEIRA DA SILVA198291488 6,0 L62,0 3,0

ISADORA DOS SANTOS SILVA198291189 5,0 L22,0 2,0

Fundepes - Copeve/Ufal Página 220 de 220


